
 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet 

Města Nymburka 

za rok 2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovali: 

zaměstnanci města v Městském úřadu Nymburk  Nymburk, květen 2022 

zaměstnanci příspěvkových organizací 

 

 

 



 2 

O B S A H 
 

 1.  PŘÍJMY       str. 3 
  Dotace        5 
  Daňové příjmy       6 
  Místní poplatky       6 

2. VÝDAJE        7 
Vodní hospodářství a životní prostředí    10 
Doprava a místní komunikace     10 
Školství        11 
Kultura a památková péče      11
 Propagace         13 
Informatika        14 
 Vnitřní správa        14 
Městská policie       15 
Sociální věci        15 
 Výstavba – stavební úřad      15 
Provoz místního hospodářství     16 
Všeobecná pokladní správa      17 
Poskytnuté dotace       17 
Investice vodní hospodářství a životní prostředí   19 
Investice v dopravě       20 
Investice v místním hospodářství     20 
Investice ve školství       21 
Investice v kultuře a památkové péči    22 
Výsledek hospodaření      23 
Stav úvěrů a půjček       23 
 Hodnota majetku města      24 
Závazky        25 
Pohledávky        25 
 Zůstatky účtů        25 
 Výdaje související s provozem Nemocnice 2021   26 
Výsledky hospodaření doplňkové činnosti 2021   26 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města  27 

3. PŘÍLOHY 
1) Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 – příspěvková 

organizace 
2) Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 – 

příspěvková organizace 
3) Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 – 

příspěvková organizace 
4) Městská knihovna Nymburk       
5) Nymburské kulturní centrum       
6) Technické služby města Nymburka      
7) Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace  
8) Nemocnice Nymburk s.r.o.       
9) Nymburská o.p.s.        
10) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města NYMBURK za rok 

2021 
11) Granty 
12) Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2021 
13) Inventarizační zpráva za rok 2021 

 



 3 

1. PŘÍJMY 

 
Největší podíl na realizovaných příjmech mají trvale příjmy daňové. Po mimořádné situaci 
roku 2020 (covid–19) byl rozpočet na rok 2021 sestavován s ohledem na setrvávající 
mimořádná opatření ve společnosti velmi obezřetně a stále ještě s obavami o reálné plnění 
příjmové stránky rozpočtu. Plnění daňových příjmů mělo v posledních letech obecně 
pozitivní trend (daň z příjmů FO ze závislé činnosti, daň z příjmů právnických osob, DPH – 
změny v RUD směrem k navyšování příjmů obcí ze sdílených daní). Dle odborných predikcí 
a kvalifikovaného odhadu dopadů z období mimořádné situace přesahující do roku 2021 byl 
sestaven rozpočet reagující na aktuální nejistou ekonomickou prognózu s optimistickým 
předpokladem do zbývající části roku 2021.  

Město obdobně jako v roce 2020 obdrželo nenávratný příspěvek (kompenzační bonus) 
ze státního rozpočtu ve výši 3,6 mil. Kč, který byl městu vyplacen na základě ustanovení 
§ 17 a § 18 zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, ve znění 
pozdějších předpisů. Příspěvek nebyl účelově vázán a nepodléhal vypořádání se státním 
rozpočtem. 
 
S ohledem na pokles čerpání zaměstnaneckých benefitů v období vyhlášení mimořádných 
opatření na území ČR a zůstatek účtu sociálního fondu v závěru roku 2020 nebyl příspěvek 
do sociálního fondu v roce 2021 realizován v plánované výši.  
 
Přehled o skladbě příjmů, jejich porovnání s rozpočtem a srovnání se skutečností 
předchozího roku 2021 přináší následující tabulka a graf.  
 

PŘÍJMY - v tis. Kč 
       

    rozpočet rozpočet skut.   skut. 

ř. položka schválený upravený 2021 % plnění 2020 

1. přijaté dotace neinvestiční 34 621,00 55 892,27 55 892,27 100,00 62 236,26 

2. přijaté dotace investiční 0,00 98 437,22 98 437,22 100,00 42 238,83 

3. 
daňové příjmy včetně místních a správních 
poplatků a příjmů z hazardu 270 750,00 270 750,00 298 936,07 110,41 275 085,94 

 - správní poplatky 10 000,00 10 000,00 12 465,52 124,66 9 824,78 

 - místní poplatky 9 700,00 9 700,00 12 288,77 126,69 10 167,08 

 - ostat.odvody z vybraných činností(+VHP) 8 200,00 8 200,00 8 494,63 103,59 9 559,12 

6. pronájmy pozemků a nebytových prostor 14 430,00 14 430,00 16 657,37 115,44 15 770,01 

7. prodej materiálu a DDHM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34 

8. prodej pozemků a bytů 89 380,00 89 380,00 83 536,62 93,46 211,72 

9. 
vlastní příjmy (EKO KOM, rozhlas, 
kopírování, příjmy z pronájmu Seč, splátky 
FRB) 

1 622,00 1 622,00 2 652,35 163,52 2 263,13 

10. ostatní zdroje (neinv.transfery od obcí, přij. 
úroky a dividendy, přij.sankční platby, odvod 
tržeb separační dvůr, ) 

5 250,00 7 598,92 16 359,30 215,28 17 622,73 

11. příjem z účtu hospodářské činnosti 48 896,86 49 275,70 0,00 0,00 0,00 

12. odvod za odnětí půdy ze zem.půd.fondu 50,00 50,00 340,77 681,53 13,36 

 mezisoučet  464 999,86 587 436,11 572 811,97 97,51 415 442,32 

13. 
příjem z rozpočt. účtů (převody do SF,FRB 
- konsolidováno) 

4 115,00 4 115,00 3 613,00 87,80 3 871,90 

14. použitelné zůstatky účtů 40 000,00 40 000,00 -107 903,20 -269,76 -8 965,02 

15. přenesená daňová povinnost 0,00 0,00 4 189,48 - 5 000,02 

 DISPONIBILNÍ ZDROJE CELKEM 509 114,86 631 551,11 472 711,23 74,85 415 349,22 



 4 

Následující graf názorně ukazuje, že daňové příjmy a přijaté dotace byly opět základními 
složkami příjmů města.  

přijaté dotace daňové příjmy správní poplatky místní poplatky ostatní odvody

pronájmy prodej mater.a DHM prodej pozemků a bytů vlastní příjmy ostatní zdroje

příspěvky na investice příjmy fondů příjem z HČ

Základem rozpočtových příjmů byly v roce 2021 příjmy daňové, které již řadu let tvoří více 
než polovinu z celkového objemu příjmů. Jejich struktura byla obdobná jako v předchozích 
letech. S ohledem na vyhlášení mimořádného stavu v ČR a omezení chodu ekonomiky 
v úvodu roku 2021 byly znovu očekávány propady v jednotlivých položkách daňových příjmů. 
Stejně jako v roce 2020 lze na základě výsledků hospodaření konstatovat, že vliv vyhlášení 
mimořádného stavu v části roku 2021 na rozpočtové hospodaření města nebyl významný 
(jistě i vzhledem k sestavení úsporného rozpočtu pohybujícího se na úrovni rozpočtu pro rok 
2018). Skutečné daňové příjmy ve výsledku téměř o 30 mil. Kč a více než 10% překonaly 
plánovaný objem.  
 
Předpokládaný příjem z místních poplatků byl vztažen k databázi poplatníků. Ve výsledném 
příjmu se mimořádný stav a omezení jak celkového chodu ekonomiky státu, tak omezení 
provozních a úředních hodin úřadu v úvodu roku 2021 nijak zásadně neprojevily. Sazby 
správních poplatků nebyly proti předchozímu období měněny, jejich výsledná výše závisí 
na objemu poskytnutých služeb občanům, přičemž se předpokládá návrat ke stabilnímu 
zvyšování zájmu o služby kontaktních míst. 
 
Příjmová stránka rozpočtu města obdobně jako v předchozích letech počítala s realizací 
dlouhodobě plánovaných prodejů pozemků v zóně Sever a Jih. Tento předpoklad se v roce 
2021 podařilo naplnit a příjmy z prodeje pozemků a bytů dosáhly 93% ročního plánu.  

V roce 2021 město poskytlo zápůjčku z fondu rozvoje bydlení v jednom případě ve výši 
45 tis. Kč. Již sedmým rokem je vykazována úspora v oblasti nákladů na teplo po realizaci 
EPC projektu v r. 2014. Odvod uspořených finančních prostředků od zřízených školských 
a kulturních příspěvkových organizací dosáhl v roce 2021 částky 1 361,4 tis. Kč (v roce 2020 
se jednalo o částku 1 175 tis. Kč).  
 
V oblasti přijatých sankčních plateb od jiných subjektů trvá navýšení objemu příjmů z pokut 
za dopravní přestupky – celková částka dosáhla 7 126,01 tis. Kč (v roce 2020 celkem 8 452 
tis. Kč, v roce 2019 celkem 8 779 tis. Kč, v roce 2018 celkem 7 353 tis. Kč) proti roku 2017, 
kdy bylo vykázáno pouhých 1 905 tis. Kč – z hlediska příjmů pozitivní důsledek uvedení 
do provozu úsekového radaru v obci Všechlapy. Celkem 47 tis. Kč dosáhly uhrazené pokuty 



 5 

vyměřené odborem životního prostředí, ve výši 60,40 tis. Kč byly vykázány uhrazené pokuty 
odborů stavebního a živnostenského, 69,40 tis. Kč uhrazené pokuty vyměřené městskou 
policí a celkem 137,17 tis. Kč se městu vrátilo za zaplacené náklady řízení.  
 
Dotace tvořily svým objemem druhou největší část příjmové stránky rozpočtu běžného roku. 
Městu se podařilo navázat na příznivý trend zvyšování objemu získaných dotací a v roce 
2021 dosáhly přijaté dotace nejvyššího objemu za posledních deset let - částky 154,3 mil. Kč 
(v roce 2020 se jednalo o částku 104,5 mil. Kč, v roce 2019 to bylo celkem 55,8 mil. Kč, v r. 
2018 celkem 47,5 mil. Kč).  
 
Na této skutečnosti měly nejvýznamnější poddíl dotace investiční, a to především dotace 
poskytnutá ze SFDI na výstavbu nové lávky přes Labe (v roce 2021 celkem 95,5 mil. Kč, 
akce dokončena v r. 2022). Od roku 2019 se již nepodařilo získat dotaci na realizaci další 
etapy regenerace sídliště Jankovice.  
 
Přehled přijatých dotací je uveden v následující tabulce: 

Dotace přijaté  
 

 
  Rok 2021 Rok 2020 

ř. Druh dotace Kč Kč 

1. souhrnný dotační vztah - na výkon státní správy 34 241 500,00 33 290 300,00 

2. státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 20 793,44 

3. dotace na výkon činnosti obce s r.p. - sociálně právní ochrana dětí 6 550 108,00 5 645 300,00 

4. dotace na výkon sociální práce 970 037,00 762 503,00 

5. 
Operační program – „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“ (ÚP 
Příbram) 

585 952,00 729 417,00 

6. dotace na provoz přívozu  2 000 000,00 2 000 000,00 

7. Kompenzační bonus - nenávratný příspěvek ze SR (kovid) 3 577 146,51 18 942 500,00   

8. dotace na pokrytí nákladů krizové situace ze Stč. kraje 270 000,00 0,00 

9. dotace pro NKC na akci Nymburský open air (Nymburské kulturní léto) 100 000,00 100 000,00 

10. 
dotace pro Měts. policii Nbk – mimořádné fin.ohodnocení za činnost 
během kovidu 

65 000,00 0,00 

11. dot. pro Výjezdní jednotku dobr.hasičů Nymburk (2020 výstroj)) 0,00 150 000,00 

12. dotace na volby do Parlamentu ČR (2020 do krajských zastupitelstev) 485 000,00 484 000,00 

13. dotace na sčítání lidu, domů a bytů 2020  0,00 57 200,00 

14. OP Obědy do škol (ZŠ Komenského, ZŠ Letců R.A.F.) 93 381,75 54 251,40 

15. dotace ze Stč. Kraje – podpora informačních center 100 000,00 0,00 

16. 
dotace pro ZŠ z oper. programu „Výzkum, vývoj, vzdělávání““- ZŠ 
Komenského, Letců R.A.F. 

3 693 715,00 0,00 

17. dotace z MPSV Moderní úřad - neinvestiční 1 017 693,43 0,00 

18. dotace ze SFŽP na rozšíření systému separace odpadů 1 646 731,35 0,00 

19. dotace z MK na regeneraci městských památkových zón 146 000,00 0,00 

20. dotace z MAS Podlipansko – MAP II na Nymbursku 350 000,00 0,00 

 celkem neinvestiční 55 892 265,04 62 236 264,84 

21. dotace na novou lávku pro pěší 95 518 257,07 12 166 816,53 

22. dotace na lávku přes plavební komoru 0,00 30 072 016,14 

23. Dotace z MPSV Moderní úřad - investiční 718 800,87 0,00 

24. akce „Školní zahrada při školní družině ZŠ Letců R.A.F.“ 1 610 170,53 0,00 

25. 
dotace z MŠMT – investiční podpora vzděl. dětí, žáků a studentů se 
spec. potřebami 

89 990,00 0,00 

26. dot. pro Výjezdní jednotku dobr.hasičů Nymburk (vybavení, 2020 výstroj)) 100 000,00 0,00 

27. dotace ze Stč. kraje „Můj kraj“ – Dogpark Nymburk 400 000,00 0,00 

 celkem investiční 98 437 218,47 42 238 832,67 



 6 

Nejsilnější skupinou příjmů jsou trvale daňové příjmy. Ekonomická situace a celá řada 
opakovaných omezení ekonomiky se v závěru roku 2020 projevila i v sestavení rozpočtu 
na rok 2021. Odhady daňových příjmů byly velmi zdrženlivé a je potěšující, že ve výsledku 
se podařilo naplnit očekávané výsledky a téměř ve všech položkách překonat skutečnost 
roku 2020.  

DAŇOVÉ PŘÍJMY 
       

    rozpočet rozpočet skuteč.   skuteč. 

ř. položka schválený upravený 2021 
% 

plnění 2020 

1. daň z příjmu FO 71 800,00 71 800,00 52 691,68 73,39 64 742,91 

2. daň z příjmu právnických osob 38 000,00 38 000,00 57 113,26 150,30 39 832,30 

3. daň z příjmu právnických osob za obce 12 000,00 12 000,00 7 875,50 65,63 10 991,12 

4. daň z přidané hodnoty 105 000,00 105 000,00 127 726,46 121,64 109 217,55 

5. daň z nemovitostí 16 000,00 16 000,00 20 863,32 130,40 20 737,72 

6. správní poplatky 10 000,00 10 000,00 12 465,52 124,66 9 824,78 

7. místní poplatky včetně hazardu 17 700,00 17 700,00 20 227,33 114,28 19 752,92 

  daně celkem 270 500,00 270 500,00 298 963,07 110,52 275 099,30 

 
Všechny tyto daně byly přerozdělovány jednotlivým obcím z celostátního výnosu zákonným 
mechanismem (podle velikostní kategorie a stanoveným koeficientem dle ustanovení zákona 
č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným 
celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších 
předpisů). 

Součástí příjmové stránky rozpočtu byly místní daně a poplatky, které mají fakultativní 
charakter. Jsou to poplatky, jejichž vybírání je upraveno obecně závaznými vyhláškami 
v souladu se zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 
Město Nymburk stanovilo obecně závaznou vyhláškou vybírání místního poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství (dále jen „za komunální odpad“), ze psů, za užívání 
veřejného prostranství a z pobytu. K tomu je přiřazena svým charakterem daň z hazardních 
her (zasílaná na účet města příslušnými správci daně), dále poplatek za zkoušky odborné 
způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění, poplatek za odnětí půdy ze zemědělského 
půdního fondu případně poplatek za znečišťování ovzduší (ekologický poplatek za nákup 
ojetých vozidel je součástí správních poplatků).  

Údaje o konkrétním plnění těchto položek přináší následující přehled: 

MÍSTNÍ POPLATKY - v tis. Kč 
       

    rozpočet rozpočet skuteč.   skuteč. 

ř. položka schválený upravený 2021 % plnění 2020 

1. za komunální odpad 8 500,00 8 500,00 10 716,25 126,07 8 639,43 

2. ze psů 300,00 300,00 316,22 105,41 306,45 

3. za užívání veřejného prostranství 800,00 800,00 888,33 111,04 916,82 

4. poplatek z pobytu 100,00 100,00 367,97 367,97 304,38 

5. daň z hazardních her 8 000,00 8 000,00 7 938,47 99,23 9 326,25 

6. 
zrušený odvod z loterií a podobných 
her kromě VHP a zrušený poplatek 
z ubyt. kapacity 

0,00 0,00 0,09 - 69,33 

  mezisoučet - místní poplatky 17 700,00 17 700,00 20 227,33 114,28 19 562,66 

7. odvod za odnětí ze zem. půd. fondu 50,00 50,00 340,77 681,53 13,36 

8. za zkoušky odborné způsobilosti (ŘO) 250,00 250,00 265,30 106,12 176,90 

  mezisoučet-ost. odvody z vybr. čin. 300,00 300,00 606,07 202,02 190,26 

  POPLATKY CELKEM 18 000,00 18 000,00 20 833,40 115,74 19 752,92 



 7 

Výběr místních poplatků nebyl v roce 2021 zásadně ovlivněn mimořádnou situací v první 
polovině roku v souvislostí s bojem s pandemií. Výrazně se neprojevila ani změna v systému 
výběru a v sazbě místního poplatku z pobytu a stejně jako v roce 2020 několikaměsíční 
výpadek v poskytování ubytovacích služeb ve městě. Lze konstatovat setrvale mírný pokles 
v příjmech daně z hazardních her.  
 
Ačkoliv situace v první polovině roku mohla předznamenat ztráty v příjmové části rozpočtu, 
ve výsledku nebylo nutné běžné zdroje financování v roce 2021 doplnit použitelnými zůstatky 
účtů z předchozích let ani finančními prostředky z mimorozpočtové rezervy na účtech pro 
hospodářskou činnost. S mimořádným nenávratným příspěvkem ze státního rozpočtu jako 
kompenzačním bonusem pro města a obce ve výši 3 ,6 mil Kč a při uskutečnění 
plánovaného prodeje pozemků byly finanční prostředky na běžných účtech města dokonce 
navýšeny o více než 107 mil. Kč.  

 
2. VÝDAJE 

 
První třetina roku 2021 stále ještě probíhala v režimu omezení ekonomiky vlivem 
mimořádných opatření souvisejících s bojem proti covidu – 19. Změny v příjmové části 
rozpočtu roku 2021 a zohlednění výdajů na základě přijatých dotací byly promítnuty 
do výdajové části prostřednictvím 42 rozpočtových opatření.  
 
Hlavní směry ve výdajích města zůstaly nezměněny - prioritně byly zajišťovány v potřebném 
objemu finance na mandatorní výdaje spojené se zabezpečením přeneseného výkonu státní 
správy a souvisejících činností, na něž je poskytována dotace ze státního rozpočtu, a dále 
provozu městského úřadu. Současně bylo nutné finančně pokrýt provoz zřízených zařízení 
(základních a mateřských škol, kulturních zařízení, Technických služeb města Nymburka) 
a dokončit rozpracované investiční akce; nově zahajovány byly přednostně akce 
se schválenou dotací. V neposlední řadě bylo město povinno zajistit prostředky na splácení 
úvěrů - výše úvěrového zatížení je uvedena v kapitole Všeobecná pokladní správa 
a specifikace jednotlivých úvěrů na str. 23. 
 
Město rozpočtovými výdaji v roce 2021 dále podpořilo: 
 

- kulturní akce s dlouholetou tradicí, hrazené z kapitoly Kultura a památková péče 
(například Nymburské posvícení, Přístavní slavnost, Novoroční „ohňostroj“, Den 
města, Festival duchovní hudby B.M.Č., rozsvícení vánočního stromu atd.). Stejně 
jako v roce předchozím ani v roce 2021 z důvodu mimořádných opatření na území 
ČR nebylo možné některé kulturní akce a festivaly uskutečnit nebo se konaly 
v omezeném rozsahu (např. Mateřinka, Polabská vonička, Noc kostelů, Ples města, 
Sportovní den nymburských škol, akce Radnice dětem, Špičkové léto, Noc kostelů, 
oslavy 150. výročí železnice v Nymburce),  

- čerpání rozpočtové rezervy v plné výši na financování projektové dokumentace 
na přestavbu zimního stadionu,  

- zdroje na údržbu bytového a nebytového fondu,  
- investiční aktivity, kde nejvyššími položkami v r. 2021 byly: Dokončení výstavby nové 

lávky přes Labe (s dotací), revitalizace sídliště Jankovice I. a II. etapa, vybudování 
dětského hřiště v Jankovicích, realizace opravy terasy u BD Eliška, spoluúčast 
na vybudování parkoviště u budovy PČR, zateplení a oprava střechy v Soudní ul. 
č. p. 21). Významnou investiční položkou v rozpočtu města pro rok 2021 bylo 
financování investic pro Nemocnici Nymburk (celkem 19,5 mil. Kč). Z plánovaných 
investic se ovšem podařilo realizovat pouze rekonstrukci pavilonu „E“, odvodnění 
budov „A“, „B“ a „C“ a PD na přístavbu A – JIP a výstavbu patologie v celkovém 
objemu 2,9 mil. Kč, částka více než 16,5 mil. Kč byla převedena do rozpočtu na rok 
2022.  



 8 

- zpracování studií a projektových dokumentací k připravovaným významným 
investičním akcím - dokončení zpracování PD pro výstavbu městského bazénu, 
PD na vybudování školní zahrady u ZŠ Letců R.A.F., PD komunikace U Skály - 
chodník, PD Soudní č.p. 21 – termoregulace a PD revitalizace objektu Starého 
děkanství,  

- individuální dotace pro žadatele o dotace na činnost a provoz a žadatele v rámci 
programových dotací (granty z oblasti kultury, sportu, a ostatních záležitostí a dotace 
v sociální oblasti) včetně zajištění rezervy pro další požadavky uplatněné v průběhu 
roku. V této části rozpočtu se i v roce 2021 projevilo omezení kulturního 
a sportovního života ve společnosti, neboť stejně jako v roce 2020 ani jedna z výše 
uvedených položek nebyla plně vyčerpána (individuální dotace vyčerpány ve výši 
87% schváleného rozpočtu, v oblasti grantů dosáhlo čerpání prostředků vyčleněných 
k tomuto účelu necelých 77% předpokladu). 

Rozpočtované výdaje pro rok 2021 byly jako vždy kompromisem mezi očekávanými 
disponibilními možnostmi příjmové části rozpočtu a zákonnými povinnostmi v oblasti státní 
správy a samosprávy, a dále rozvojovými záměry města v jednotlivých oblastech. Byly stejně 
jako v předchozích letech sestavovány s přihlédnutím k  rozpočtovému výhledu města 
zpracovanému na roky 2022 až 2023. Ve výsledku ale vzhledem k již zmíněné mimořádné 
situaci ve vývoji ekonomiky a částečnému omezení kulturního a společenského života 
dosáhly necelých 75% rozpočtu.  

 

Na celkových výdajích se jednotlivé kapitoly podílely následovně: 
 

VÝDAJE - v tis. Kč 
       

    rozpočet rozpočet skuteč.   skuteč. 

ř. kapitola schválený upravený 2021 
% 

plnění 2020 

1. vodní hospodářství a životní prostředí 2 960,00 4 806,73 2 492,96 51,86 545,66 

2. doprava a místní komunikace 11 260,00 13 757,07 10 761,35 78,22 10 917,75 

3. školství 27 078,00 31 026,55 31 026,55 100,00 27 700,35 

4. kultura a památková péče 22 165,00 22 991,00 20 056,73 87,24 18 816,99 

5. propagace 1 500,00 1 090,00 748,63 68,68 974,12 

6. informatika 8 100,00 8 922,29 5 620,74 63,00 5 348,34 

7. 
vnitřní správa (včetně fin.prostř. 
určených pro zastupitele)a čerpání SF 

115 029,50 124 001,36 104 518,48 84,29 96 201,49 

8. městská policie 15 231,00 15 881,95 13 594,84 85,60 14 078,92 

9. sociální věci 4 178,00 4 610,14 4 070,49 88,29 6 157,57 

10. provoz místního hospodářství 89 310,00 89 710,00 78 178,01 87,15 74 150,29 

11. výstavba - stavební úřad 400,00 419,70 341,68 81,41 464,65 

12. 
všeobecná pokladní správa (včetně 
čerpání FRB) 

29 225,14 29 804,61 21 904,42 73,49 27 277,81 

13. investice vodní hospodářství a ŽP 1 057,00 1 057,00 98,37 9,31 22,80 

14. investice v dopravě 79 470,00 176 186,37 126 573,78 71,84 71 176,22 

15. investice v místním hospodářství 52 997,00 56 348,17 25 614,61 45,46 21 946,52 

16. investice ve školství 18 649,00 18 649,00 3 955,94 21,21 15 032,90 

17. investice v kultuře a památkové péči 8 810,00 10 869,38 2 235,86 20,57 313,65 

 výdaje 2021 487 419,64 610 131,32 451 793,44 74,05 391 126,03 

18. příděly do SF, FRB (konsolidováno) 4 115,00 4 115,00 3 613,00 87,80 3 871,90 

19. splátky úvěrů 17 580,22 17 304,79 17 304,79 100,00 20 352,19 

  ČERPÁNÍ CELKEM 509 114,86 631 551,11 472 711,23 74,85 415 349,22 



 9 

Největší objem vydaných finančních prostředků byl stejně jako v předchozích letech 
soustředěn do oblasti vnitřní správy a volených zastupitelů (23 % ročních výdajů) a provozu 
místního hospodářství (17 % ročních výdajů).  
 
Celkem 100% naplnění plánovaných rozpočtových výdajů dosáhla kapitola Školství, jako 
obvykle se k tomuto limitu nejvíce přiblížily kapitoly Sociálních věcí, Kultury a památkové 
péče, Provoz místního hospodářství, Městské policie a Vnitřních věcí. Ve všech ostatních 
kapitolách zůstaly rozpočtované finanční prostředky nevyčerpány v různém rozsahu. 
Nejvýraznější úspory (propad) v čerpání plánovaného rozpočtu byly vykázány v oblasti 
investic, a to zejména v části investic ve školství a v kultuře a památkové péči, kde ovšem 
byla celá řada plánovaných akcí přesunuta do roku 2022 (např. objemem nejvýznamnější 
akce „Výměna střešní krytiny ZŠ Tyršova“ za 9,2 mil. Kč, vybudování odborné učebny za ZŠ 
Letců RAF, práce v kapli sv. Jana Nepomuckého, PD revitalizace objektu Staré děkanství 
nebo zpřístupnění věží hradeb.  
 
Rozpočet pro rok 2021 počítal s investičními výdaji ve výši 263,11 mil. Kč (v roce 2020 
se jednalo o částku 219,5 mil. Kč, v roce 2019 to bylo celkem 145 mil. Kč). Skutečné 
investiční výdaje v roce 2021 dosáhly s dotační podporou 98,4 mil. Kč na částku 158,5 mil. 
Kč (v roce 2020 celkem 108,5 mil. Kč, v roce 2019 celkem 72 mil. Kč) a k jejich pokrytí 
nebyly čerpány vlastní rezervy.  

vodní hosp. a ŽP doprava a místní komunikace školství

kultura a PP propagace informatika

vnitřní správa městská policie sociální věci

provoz místního hosp. výstavba všeobecná pokladní správa

investice vodní hosp.+ŽP investice doprava investice v MH

investice školství investice kultura+PP

 
Na dalších stranách je uveden detailní rozpis kapitol v členění na jednotlivé akce.



 10 

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

  vodní hospodářství rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. a životní prostředí schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. likvidace černých skládek 50,00 38,68 0,00 0,00 Nebyla potřeba 

2. monitoring skládky Drahelice 10,00 10,00 0,00 0,00 Nebyla potřeba 

3. ochrana před zvířectvem 250,00 250,00 175,57 70,23  

4. rezerva – výkon státní správy 100,00 100,00 0,00 0,00 Měření imisí, expertízy, popisné cedulky,označení památných stromů 

5. rezerva – provozní havárie 200,00 105,00 4,84 4,61 Dle potřeby 

6. doplnění nádob na odpad 2 000,00 3 941,73 2 208,49 56,03 Dot. na separaci odpadů -doplnění nádob na odpad 1 646,73 tis. Kč 

7. systém Purenviro - spoluúčast 100,00 111,32 104,06 93,48  

8. celospolečenská funkce lesů 250,00 250,00 0,00 0,00  

  c e l k e m 2 960,00 4 806,73 2 492,96 51,86   

 
 

DOPRAVA A MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. doprava a místní komunikace schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. údržba místních komunikací TS 2 500,00 2 500,00 2 497,32 99,89  

2. dopravní spojení Zálabí - centrum 2 540,00 5 090,00 3 074,94 60,41 Přeprava Zálabí – náměstí (dotace 2 mil. Kč)) 

3. městský informační systém 50,00 50,00 8,94 17,87 Dle potřeby 

4. městský mobiliář 300,00 527,00 277,10 52,58 Dle potřeby 

5. dopravní projekty a tech. servis 1 200,00 1 107,07 1 072,46 96,87  

6. dopravní obslužnost území  3 040,00 3 040,00 3 030,80 99,70  

7. obnova vánoční výzdoby 150,00 358,00 349,77 97,70  

8. odtahová služba 200,00 0,00 0,00 0,00 Odtahy ve veřejném zájmu – nerealizováno  

9. Doprava v klidu-centrum park. automaty 100,00 0,00 0,00 0,00  

10. rekonstrukce MK – okružní křižovatky 800,00 800,00 271,78 33,97 Fakturace dle průběhu realizace stavby 

11. opravy a údržba radarů 80,00 120,00 118,06 98,38  

12. kompenzace jízdného 100,00 100,00 0,00 0,00 Fakturováno v 01/2022 

13. rezerva 200,00 65,00 60,18 92,58  

  c e l k e m 11 260,00 13 757,07 10 761,35 78,22  



 11 

ŠKOLSTVÍ 
 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. školství schválený upravený 2022 % plnění poznámka 

1. Program dlouhodobé primární prevence 280,00 280,00 280,00 100,00  

2. ZŠ Komenského 7 691,00 7 691,00 7 691,00 100,00  

3. ZŠ Letců R. A. F. 11 419,00 11 419,00 11 419,00 100,00  

4. ZŠ Tyršova 7 688,00 7 688,00 7 688,00 100,00  

5. dotace „Šablony“ 0,00 3 693,71 3 693,71 100,00 ZŠ Komenského 1 798,24 tis.Kč, RAF 1 895,47 tis. 

6. dotace MŠMT 0,00 89,99 89,99 100,00 ZŠ Komenského – inv. podpora vzdělávání v MŠ 

7. Dotace „Obědy do škol“ 0,00 93,38 93,38 100,00 ZŠ Komenského + ZŠ Letců RAF 

8. vratka transferů („Obědy do škol“) 0,00 71,47 71,47 100,00 ZŠ RAF 23,19 tis. Kč, ZŠ Komensk. 48,28 tis. Kč 

  c e l k e m 27 078,00 31 026,55 31 026,55 100,00   

KULTURA A PAMÁTKOVÁ PÉČE 
 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. kultura a památková péče schválený upravený 2021 
% 

plnění poznámka 

1. Městská knihovna 7 611,00 7 611,00 7 611,00 100,00   

2. Nymburské kulturní centrum 6 094,00 6 194,00 6 194,00 100,00 Dotace 100 tis. Kč z Fondu kultury Stč.kraje 

3. Hálkovo městské divadlo 1 530,00 1 530,00 1 530,00 100,00   

4. přijímání absolventů škol 35,00 35,00 31,21 89,17   

5. kulturní památky – služby, opravy 250,00 250,00 200,21 80,09   

6. Muzeum B. Hrabala 5,00 5,00 0,00 0,00 Uzavřeno - rekonstrukce 

7. Festival duchovní hudby B. M. Č. 100,00 100,00 100,00 100,00  

8. Nymburské posvícení 850,00 782,50 782,50 100,00   

9. sportovní den nymburských zákl. škol 70,00 50,00 22,47 44,93 Akce v omezeném rozsahu z důvodu mimoř. opatř.í (Covid–19) 

10. festival Mateřinka 110,00 10,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

11. Polabská vonička 110,00 57,00 14,58 25,58 Akce v omezeném rozsahu z důvodu mimoř. opatř.í (Covid–19) 

12. příspěvky sportovním klubům na nájem 800,00 800,00 304,61 38,08   

13. Novoroční ohňostroj 150,00 340,00 340,00 100,00   

14. Nymburský historický podzim 30,00 30,00 29,38 97,93  Placeno z prostředků NKC 

15. vedení městské kroniky 130,00 130,00 120,00 92,31 Čerpáno dle skutečně odevzdaných kronik 



 12 

16. údržba informačních tabulek 40,00 40,00 25,19 62,97  Čerpáno dle potřeby 

17. Nymburské filmové léto 35,00 35,00 35,00 100,00  

18. Radnice dětem 90,00 20,00 12,10 60,50 
Akce v omezeném rozsahu z důvodu mimořádných opatření 
(Covid–19) 

19. Radnice seniorům 60,00 60,00 50,03 83,39 Placeno z prostředků NKC 

20. Ve stínu vodárenské věže XI.ročník 90,00 90,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

21. zajištění “Dnů evropského dědictví“ 40,00 40,00 22,88 57,21  

22. Hrabalovo Kersko 40,00 40,00 39,50 98,74  

23. vydání kalendáře města 2022 100,00 100,00 57,80 57,80  

24. Přístavní slavnost XVI. ročník 300,00 300,00 300,00 100,00  

25. cyklus přednášek o historii regionu v MěK 10,00 10,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

26. Pocta Janu Zedrichovi“ 40,00 40,00 0,00 0,00 Placeno z prostředků NKC 

27. 
Den města 2.5.-připomenutí nymburského 
povstání 

110,00 210,00 210,00 100,00 Placeno z prostředků NKC 

28. příležitostné kulturní a společenské akce 100,00 97,00 93,23 96,12  

29. reprezentační Ples města 120,00 120,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

30. zřízení stálé expozice – Turecká věž 50,00 50,00 39,35 78,70  

31. nákup knih s nymburskou tématikou 20,00 20,00 7,50 37,50  

32. bezpečnostní audit školských zařízení 40,00 40,00 0,00 0,00 Neprovedeno z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

33. Svatohubertská mše 30,00 30,00 30,00 100,00  

34. 
Vydání knihy Kapitoly z dějin královského 
města Nymburka 

80,00 80,00 0,00 0,00 Nerealizováno – důvody na straně autora 

35. Street Art 120,00 150,00 150,00 100,00  

36. výstavy v rámci cestovního ruchu 0,00 70,00 31,77 45,38 Akce v omezeném rozsahu z důvodu mimoř. opatř.í (Covid–19) 

37. Špičkové léto 100,00 100,00 6,00 6,00 Omezený rozsah z důvodu mimořádných opatření (Covid-19) 

38. rozsvícení vánočního stromu 170,00 170,00 170,00 100,00  

39. Noc kostelů 40,00 23,00 22,91 99,62 Omezený rozsah z důvodu mimořádných opatření (Covid-19) 

40. rezerva + ost. záležitosti kultury 80,00 80,00 69,30 86,63  

41. restaurátors. práce na památk. objektech 100,00 92,00 85,92 93,39  

42. oprava hradebního pole 500,00 561,00 194,87 34,74  

43. oprava dvou hradebních věží 800,00 800,00 0,00 0,00 Realizace 2022 

44. Restaurování sochy sv Václava-radnice 100,00 193,00 107,69 55,80  

45. oslava výročí 150 let železnice v Nbce 70,00 0,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

46. Masopust 100,00 36,00 35,35 98,21  



 13 

 archeolog. průzkum Kostelního náměstí 200,00 200,00 188,71 94,36  

 nepřímé náklady MAS 60,00 133,00 132,79 99,84  

 vydávání Kulturního měsíčníku 0,00 90,00 32,60 36,22  

 všeobecná propagace - TIC 0,00 350,00 282,77 80,79  

 NKC Velikonoce 0,00 64,00 64,00 100,00  

 Pojizeří a Polabí–propag.mater., reklama 50,00 50,00 48,83 97,66  

 Kameny zmizelých-osudy židovs.obyv. 25,00 85,00 81,36 95,72  

 Nárožníčci 60,00 60,00 3,18 5,30  

 Smokeman - vystoupení 60,00 10,00 4,18 41,79  

 MDŽ – odložená akce Radnice seniorům 40,00 40,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

 Múzy na Valech 40,00 107,50 107,50 100,00  

 Procházky městem 25,00 25,00 0,00 0,00 Akce se nekonala z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) 

 Nymburský výtvarný salon 25,00 25,00 24,46 97,82  

 Jazz exkluziv 10,00 10,00 10,00 100,00  

 
Plán rozvoje sportu města Nymburka 
2022+ 

120,00 120,00 0,00 0,00 
Akce z důvodu mimořádných opatření (Covid–19) přesunuta 
na r. 2022 

  c e l k e m 22 165,00 22 991,00 20 056,73 87,24   

 
 
 

PROPAGACE  
 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. propagace schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. výstavy v rámci cestovního ruchu 70,00 0,00 0,00 0,00 Přesunuto do kap. 16  

2. všeobecná propagace + reprefond 850,00 600,00 368,69 61,45 
Nymburský deník, prezentace, inzerce, vizitky, 
propagační materiál, … 

3. vydávání Kulturního měsíčníku 90,00 0,00 0,00 0,00 Přesunuto do kap. 16 

4. vydávání Městského zpravodaje 390,00 390,00 379,94 97,42   

5. podpora rozvoje vztahů s partners.městy 100,00 100,00 0,00 0,00  

  c e l k e m 1 500,00 1 090,00 748,63 68,68   

 



 14 

INFORMATIKA 

    rozpočet rozpočet Skutečnost     

ř. informatika schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. drobný hmotný dlouhodobý majetek  870,00 840,00 748,16 89,07 Nové PC, monitory, switch,…. 

2. nákup materiálu 270,00 270,00 261,49 96,85 Nové tonery a drobný materiál 

3. služby telekomunikací 355,00 355,00 333,90 94,06 Internet včetně Obecního domu a digi kamer.systém 

4. nepřímé náklady Moderní obec 0,00 869,05 150,25 17,29 Projekt MAS 

5. opravy a udržování 310,00 340,00 310,53 91,33 Servis VT, renovace tonerů 

6. programové vybavení do 60 tisíc Kč 445,00 445,00 367,85 82,66 MS office, WIN, grafické SW, …. 

7. zprac.dat a služby souv.s inform.technol. 2 800,00 2 822,75 2 797,20 99,10 Tech.podpora systému, systém. služby 

8. programové vybavení nad 60 tis. Kč 2 550,00 2 480,00 191,30 7,71  

9. ostatní nákupy DNM 500,00 500,00 459,56 91,91 Data passport komunikací 

10. dotace na volby 0,00 0,50 0,50 100,00  

 c e l k e m 8 100,00 8 922,29 5 620,74 63,00  

VNITŘNÍ SPRÁVA 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. vnitřní správa schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. požární ochrana - dobrovolná část 930,00 908,90 836,45 92,02 
Dotace na nákup výzbroje v r. 2020 celkem 150 tis. Kč, 
čerpáno 2021, další dotace 100 tis. Kč na vybavení 

2. zastupitelstvo města 5 465,80 5 465,00 5 083,33 93,02  

3. dotace volby do Parlamentu 0,00 484,50 484,50 100,00 ÚZ 98071 

4. dotace na volby do Parlamentu-doplatek 0,00 120,24 120,24 100,00  

5. dotace na výkon sociální práce 0,00 909,27 909,27 100,00 ÚZ 13015 

6. dotace na SPOD 0,00 6 283,03 6 283,03 100,00 ÚZ 13011 

7. náklady MAS 110,00 390,00 482,24 123,65  

8. dotace Moderní úřad 0,00 941,01 737,84 78,41 Přímé i nepřímé náklady 

9. činnost vnitřní správy 104 458,70 104 434,41 86 394,42 82,73 Bez přídělu a čerpání SF 

 c e l k e m 110 964,50 119 936,36 101 331,32 84,49  

  převod do SF 4 065,00 4 065,00 3 563,00 87,65  

 c e l k e m  s převodem do SF 115 029,50 124 001,36 104 894,32 84,59  

 čerpání SF 4 065,00 4 065,00 3 187,16 78,40  



 15 

MĚSTSKÁ POLICIE 
 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. Městská policie schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. činnost městské policie 15 231,00 15 231,00 12 943,89 84,98  

2. dotace z ÚP ČR 0,00 585,95 585,95 100,00 ÚZ 13101 

3. dotace z MVČR  0,00 65,00 65,00 100,00 ÚZ 14036 – ocenění činnosti období Covid-19 

 c e l k e m 15 231,00 15 881,95 13 594,84 85,60  

SOCIÁLNÍ VĚCI 

  rozpočet rozpočet skutečnost   

ř. sociální věci schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. Klub důchodců 210,00 210,00 125,35 59,69 
Čerpání na pořádané akce (+úklid, ostraha, 
telekomun.sl.)  

2. dotace na výkon sociální práce 0,00 60,77 60,77 100,00 ÚZ 13015 

3. dotace na výkon soc.-práv. ochr. dětí 0,00 267,07 267,07 100,00 UZ 13011 

4. dotace na výkon soc.–práv. ochr. dětí 0,00 104,30 104,30 100,00 Vratka nevyčerpané části dotace z r. 2021, únor 22 

5. Centrum sociálních a zdravotních služeb 2 300,00 2 300,00 2 190,00 95,22 Dle počtu obyvatel k 01.01.2021. 

6. ostatní služby a činnosti sociální péče 18,00 18,00 0,00 0,00 Tlumočnické služby, lékařská vyjádření, děti v DD 

7. komunitní plánování – vlastní zdroje 50,00 50,00 3,00 6,00 ORG 999 

8. dotace na činnost v sociálních službách 1 320,00 1 320,00 1 320,00 100,00 Minimální síť sociálních služeb  

9. nákup ostatních služeb - rezerva 280,00 280,00 0,00 0,00 Nečerpáno. 

    celkem 4 178,00 4 610,14 4 070,49 88,29  

VÝSTAVBA – STAVEBNÍ ÚŘAD 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. výstavba - stavební úřad schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. konzultace architekta města 150,00 219,70 211,79 96,40 +19,7 tis. Kč spoluúčast na změně ÚP 

2. ostatní výdaje 100,00 75,00 70,24 93,65 
Určeno pro nezbytné nařízené odstranění 
nebezpečných staveb, statické posudky apod.  

3. územní plánování – změna územ.plánu 150,00 125,00 59,65 47,72 Posouzení rozvojových možností města Nymburka. 

  c e l k e m 400,00 419,70 341,68 81,41   



 16 

PROVOZ MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. provoz místního hospodářství schválený upravený 2021  % plnění poznámka 

1. příspěvek na provoz plaveckého bazénu 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00  

2. bazén – výměna filtrace 1 300,00 1 300,00 52,76 4,06 Ukončeno v r. 2020 

3. výkupy parcel 5 000,00 5 000,00 2 208,26 44,17 Nerealizovány výkupy (např.pro rozvoj Sportovního centra) 

4. správní poplatky, posudky, geom. plány 200,00 200,00 166,62 83,31 Čerpáno dle potřeby – vazba na výkupy pozemků 

5. energie a služby spojené s nájmem 8 650,00 8 650,00 7 257,15 83,90  

6. Pohřební služba – oprava omítek 120,00 120,00 0,00 0,00 Nerealizováno 

7. za nájem kamerových bodů + el. energie 110,00 122,00 114,99 94,25 Dle vyúčtování 

8. městský kamerový systém 200,00 200,00 56,44 28,22 Dle potřeby 

9. městský rozhlas celkem 300,00 300,00 197,54 65,85 Dle potřeby 

10. energie čp. 21, 163, 165 3 760,00 3 760,00 3 013,20 80,14 Úspora energií a tepla – vazba na projekt EPC do r. 2024 

11. zeleň mimo pravidelnou údržbu 4 000,00 200,00 42,51 21,26 Dle potřeby 

12. údržba nebytového fondu 4 150,00 4 024,00 3 778,35 93,90  

13. údržba pamětních desek - zlacení 200,00 200,00 0,00 0,00  

14. oprava vodního prvku 1 500,00 2 057,00 1 840,83 89,49  

15. metoda EPC–splátky proveden. opatření 4 227,00 4 227,00 3 192,45 75,53 Refundace ze strany Nemocnice + Gymnázium Nbk+Poliklin. 

16. metoda EPC-splátky služeb manag. 303,00 303,00 302,50 99,83  

17. platby za nájmy pozemků 80,00 80,00 42,65 53,32 V souladu s uzavřenými smlouvami 

18. příspěvek na provoz TS Nymburk 46 100,00 46 100,00 46 100,00 100,00  

19. rezerva na provozní havárie 200,00 200,00 46,11 23,05  

20. lokální klimatizace č.p.390 2 000,00 1 231,00 11,86 0,96 Dokončení  

21. č.p. 390/470 – výměna výtahu 480,00 480,00 326,14 67,94 Dokončení 

22. č.p.390 – PD na připojení stáv. MTG 80,00 80,00 0,00 0,00  

23. EPC servis – opravy (vlastní zdroje) 100,00 100,00 22,57 22,57 Dle potřeby 

24. SVJ č. 391 – příděl do fondu oprav 3 600,00 3 600,00 3 453,24 95,92  

25. Dog Park Nymburk 0,00 726,00 402,86 55,49 Dotace 400 tis. Kč 

26. zeleň – topolová alej podle cyklostezky 0,00 1 800,00 1 708,08 94,89 Dotace z OPŽP 

27. zeleň - revitalizace 0,00 2 000,00 1 862,09 93,10 Dotace OPŽP 

 Participativní rozpočet 850,00 850,00 178,81 21,04 Dle potřeby a možností realizace 

  c e l k e m 89 310,00 89 710,00 78 178,01 87,15   



 17 

VŠEOBECNÁ POKLADNÍ SPRÁVA 

    rozpočet rozpočet skutečnost %   

ř. všeobecná pokladní správa schválený upravený 2021 plnění poznámka 

1. platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 12 000,00 12 831,34 7 877,80 61,40 Daň z příjmů PO 

2. rezerva na řešení kriz. situací 100,00 1 094,04 432,31 39,51  Dotace 270 tis. Kč 

3. rezerva na ochranu obyvatelstva 100,00 10,00 0,00 0,00  

4. dar postiženým obcím Morava 0,00 300,00 300,00 100,00  

5. nespecifikovaná rezerva  2 000,00 1 400,00 0,00 0,00  

6. příspěvky sportovním a kulturním organ. 12 500,00 12 500,00 12 173,71 97,39 
Dotace z rozpočtu, granty, individuální 
dotace,… 

7. placené úroky 1 414,28 858,37 858,37 100,00   

8. ostatní výdaje 310,86 310,86 217,23 69,88 
Služby peň. ústavů, právní služby, 
uhraz.poplatky, .. 

9. poskytnuté půjčky z FRB 800,00 500,00 45,00 9,00  

 c e l k e m 29 225,14 29 804,61 21 904,42 73,49  

10. převod do FRB 50,00 50,00 50,00 100,00  

 
POSKYTNUTÉ DOTACE  

 
příspěvky 

 
rozpočet 

schválený 
rozpočet 
upravený 

skutečnost 
2021 

% 
plnění 

poznámka 
 

1. AFK - činnost+zajištění provozu a údržby fotb. stadionu AFK 150,00 150,00 150,00 100,00  

2. Spolek přátel košíkové Polabí - dotace na činnost 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00  

3. Ned Hockey s. r. o.  1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 Provoz a opravy Zimního stadionu 

4. TJ Lokomotiva Nymburk - činnost oddílů TJ a provoz 1 080,00 1 080,00 1 080,00 100,00  

5. TJ Sokol Nymburk - na činnost 500,00 500,00 500,00 100,00  

6. SKP Nymburk - na činnost 900,00 900,00 900,00 100,00  

7. SK Polaban Nymburk s.r.o. 700,00 700,00 700,00 100,00   

8. SK Polaban Nymburk z.s. 500,00 500,00 500,00 100,00  

9. Volleyball Nymburk z.s.  1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00  

10. TJ Sokol Drahelice 80,00 80,00 80,00 100,00  

11. BC Real Réma 10,00 10,00 10,00 100,00  

12. HC Nymburský Lev, z.s. 400,00 400,00 400,00 100,00  



 18 

13. Krasobruslařský klub Nymburk 80,00 80,00 80,00 100,00  

14. JUNIOR MMA NYMBURK 350,00 350,00 350,00 100,00  

15. Kyusho Karate Czech Republic 70,00 70,00 70,00 100,00  

16. Junák, středisko "Krahujec" 90,00 90,00 90,00 100,00   

17. Junák, středisko "Cefeus" 80,00 80,00 80,00 100,00   

18.  Junák, středisko "Modrá flotila"  90,00 90,00 90,00 100,00  

19. Farní charita Nymburk 45,00 45,00 45,00 100,00  

20. SPCCH v ČR, o.s., ZO Nymburk 70,00 70,00 70,00 100,00  

21. Stanice pro zraněné a handicapované živočichy 25,00 25,00 25,00 100,00  

22. Centrum pro všechny o.s. 320,00 320,00 320,00 100,00  

23. Nymburská o.p.s. - provoz 360,00 360,00 360,00 100,00  

24. 34.přední hlídka Royal Rangers Nymburk 30,00 30,00 30,00 100,00  

25. ČMJ - OMS Nymburk 39,00 39,00 39,00 100,00  

26. KČT, odbor LOKO Nymburk 15,00 15,00 15,00 100,00  

27. Český kynologický svaz ZKO Drahelice - 009 80,00 80,00 80,00 100,00  

28. Cílkova domácí škola z.s. 25,00 25,00 25,00 100,00  

29. PC Mimo Done, z.s. 20,00 20,00 20,00 100,00  

30. Svaz modelářů ČR Model klub Scale 30,00 30,00 30,00 100,00  

31. Středisko výchovné péče Býchory 31,00 31,00 31,00 100,00  

32. Domácí hospic Nablízku 30,00 30,00 30,00 100,00  

  celkem  a d r e s n é 10 500,00 10 500,00 10 500,00 100,00  

   granty 800,00 800,00 606,95 76,83 Přehled viz příloha 

 program. dotace na obnovu městs. památk.zóny 1 000,00 1 000,00 893,76 89,38  

1. CENTRUM HÁJEK, z.ú. 0,00 12,00 12,00 100,00 Provoz ústavu  

2. ČMJ, z.s. – OMS Nymburk 0,00 15,00 15,00 100,00 Krmná sůl pro zvěř 

3. Diakonie ČCE 0,00 20,00 20,00 100,00 Vybavení – domov pro seniory 

4. Linka bezpečí, z.s. 0,00 10,00 10,00 100,00 Činnost 

5. NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 0,00 10,00 10,00 100,00 Činnost 

6. Všechlapský vrch 1, z.s. 0,00 6,00 6,00 100,00 Dětský den Na Kopečku 

7. EDA cz, z.s. 0,00 10,00 10,00 100,00 Služby rané péče 

8. SK Polaban Nymburk, z.s. 0,00 15,00 15,00 100,00 80. výročí postupu do 1. FL 

9. Martin Pelichovský – KOUTY FEST 0,00 10,00 10,00 100,00 Hudební festival 

10. AFK Nymburk, z.s. 0,00 25,00 25,00 100,00 Nákup traktůrku 

11. ČRS 0,00 10,00 10,00 100,00 Vybavení rybářská stráž 



 19 

12. Oblastní charita Červený Kostelec 0,00 20,00 20,00 100,00 Provoz zařízení 

13. RSOP 0,00 10,00 10,00 100,00 Mikulášské balíčky 

  celkem  n e a d r e s n é 200,00 200,00 173,00 86,50   

  PŘÍSPĚVKY CELKEM 12 500,00 12 500,00 12 173,71 97,39  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INVESTICE VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

  rozpočet rozpočet skutečnost   

 ř. investice vodní hospodářství 
a životní prostředí 

schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 500,00 400,00 0,00 0,00  

2. Digitální povodňový plán město + ORP - monitoring 7,00 7,00 0,00 0,00  

3. PD Velké Valy - česle 550,00 550,00 0,00 0,00 
PD nedokonč. z důvodu podání odvolání 
účastníků SŘ 

4. PD opěrné zdi 0,00 100,00 98,37 98,37  

  c e l k e m 1 057,00 1 057,00 98,37 9,31   



 20 

 

INVESTICE V DOPRAVĚ 

ř. investice v dopravě 
rozpočet  

schválený 
rozpočet 
upravený 

skuteč.2021 % plnění poznámka 

1. rekonstrukce Na Rejdišti 300,00 550,00 485,66 88,30 Uplatněno zádržné. 

2. cyklostezka levý břeh přemostění 2 850,00 2 450,00 171,39 7,00  

3. nová lávka pro pěší realizace 20 000,00 115 518,26 103 782,45 89,84  

4. výměna přípojek VaK Zbožská, Boleslavská 1 450,00 1 450,00 694,20 47,88 Stavba dokončena 

5. chodník ul. Pražská - přejezd 720,00 720,00 142,49 19,79 Doplatek za  r. 2020 

6. rekonstrukce most Palackého tř. 500,00 500,00 0,00 0,00  

7. parkoviště pro bazén + PČR realizace 8 580,00 8 580,00 5 751,97 67,04 Přechází do r. 2022 

8. revitalizace sídliště Jankovice II. etapa 20 000,00 21 198,11 11 462,39 54,07 Bude dokončeno 04/2022. 

9. revitalizace sídliště Jankovice I. etapa 3 000,00 3 750,00 3 328,14 88,75 Akce dokončena v 04/2021. 

10. PD úpravy parkování – Nymburk hlavní nádraží 1 400,00 1 400,00 70,57 5,04 Řešení přeložek sítí ČD a SŽ. 

11. studie – přednádražní prostor 350,00 350,00 161,08 46,02  

12. PD komunikace U Skály - chodník 280,00 280,00 157,30 56,18 Dokončení 06/2022 

13. Ul. Tyršova chodník I. etapa 500,00 500,00 50,34 10,07 Nerealiz. – nedostatek fin. prostředků 

14. PD propojení komunik. Okružní a Na Hroudách 0,00 400,00 0,00 0,00 PD bude dokončena v r. 2022 

15. Park V Kolonii – úprava komunikací 4 640,00 4 640,00 221,43 4,77 Stavba bude dokončena v 05/2022 

16. PD most Široká přes Lidušku 100,00 100,00 0,00 0,00 Nerealiz. – nezískání dotace 

17. most ul. K. Čapka přes Lidušku 7 200,00 7 200,00 94,37 1,31 Realizace 2022 

18. PD most U Katovny Malé Valy 500,00 500,00 0,00 0,00 Nedostatek fin. prostředků 

19. korzo Na Přístavě 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 
Vázáno na výstavbu přístavu osob.lodní 
dopravy, zastaveno. 

20. rezerva 1 000,00 0,00 0,00 0,00  

  c e l k e m  79 470,00 176 186,37 126 573,78 71,84  

 

 

 



 21 

INVESTICE V MÍSTNÍM HOSPODÁŘSTVÍ 

ř.  
investice v místním hospodářství 

rozpočet  
schválený 

rozpočet  
upravený 

skutečnost  
2021 

% plnění poznámka 

1. Nemocnice–rekonstrukce pavilonu „E“ 16 000,00 558,34 558,29 99,99  

2. Nemocnice – PD sklady TPU 0,00 215,00 0,00 0,00  

3. Nemocnice – odvodnění budovy „A“, „B“, „C“ 0,00 743,00 368,81 49,64  

4. Nemocnice – zázemí gyn. + porod.odd. 2 000,00 0,00 0,00 0,00  

5. Nemocnice–PD přístavba A-JIP+chir.gyn.por. 0,00 955,24 762,28 79,80  

6. Nemocnice – PD urgentní příjem 0,00 305,00 0,00 0,00  

7. Nemocnice – výstavba patologie včetně PD 0,00 16 744,42 1 010,72 6,04  

8. BD Purkyňova 1615 120,00 120,00 65,34 54,45  

9. BD Soudní č.p. 21–zateplení+střecha Stravon 4 400,00 4 030,00 3 271,69 81,18 3x opak. VZ, real.v r. 2021 

10. PD Soudní č.p. 21 - termoregulace 450,00 400,00 343,52 85,88  

11. Eliška terasa 8 400,00 7 900,00 5 208,86 65,93  

12. Poliklinika Okružní – zateplení monitoring 7,00 7,00 6,05 86,43  

13. V Kolonii č.p. 391 chodník odvodnění 100,00 100,00 0,00 0,00  

14. PD rekonstrukce zimního stadionu 0,00 250,00 0,00 0,00 Nebylo realizováno 

15. PD rekonstrukce zimního stadionu (?) 0,00 2 000,00 36,30 1,82  

16. PD Obecní dům – rozšíření kapacity sálu 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 Rozprac. v souladu se SoD. 

17. Dětské hřiště Jankovice 8 000,00 8 000,00 6 988,52 87,36 Dokončení v 05/2022 

18. PD vybudování skateparku + přelož. cyklost. 170,00 170,00 0,00 0,00 Přesun na r. 2022 

19. PD novostavba krytého bazénu  9 000,00 9 710,17 6 963,83 71,72 Dokončeno 2022 

20. zateplení + fasáda BD Tyršova 1 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00  

21. nákup svozového vozidla na odpad TS 0,00 50,00 30,40 60,80  

22. rezerva 1 000,00 740,00 0,00 0,00  

  c e l k e m  52 997,00 56 348,17 25 614,61 45,46  

 

 

 

 



 22 

INVESTICE VE ŠKOLSTVÍ 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. investice ve školství schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. PD ZŠ Tyršova – školní hřiště 3 400,00 2 960,00 2 728,42 92,18  

2. ZŠ Tyršova – výměna střešní krytiny 9 200,00 9 200,00 6,05 0,07 Realizace 2022 

3. PD MŠ Růženka – rekonstrukce  100,00 100,00 0,00 0,00 Realizace 2022 

4. ZŠ RAF. – revitalizace sportoviště 100,00 100,00 0,00 0,00 VZ na zhotovitele zrušena, nebyla poskytnuta dotace 

5. PD ZŠ RAF - rekonstrukce vodovodu 540,00 540,00 105,27 19,49  

6. ZŠ RAF – školní zahrada realizace 150,00 30,00 30,00 100,00  

7. ZŠ RAF – odborná učebna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 Realizace 2022 

8. ZŠ RAF – zateplení monitoring 7,00 7,00 6,05 86,43  

9. ZŠ RAF – pavilon U1 900,00 750,00 0,00 0,00 Nerealizováno 

10. ZŠ RAF - tělocvičny 100,00 100,00 0,00 0,00 Nerealizováno 

11. PD MŠ U pejska a kočičky–opr. zpevněných ploch 0,00 180,00 151,25 84,03  

12. PD MŠ Adélka - klimatizace 1,00 1,00 0,00 0,00 Nerealizováno 

13. MŠ Větrník – revitalizace zahrady 600,00 1 130,00 928,90 82,20  

14. ZŠ Komenského – předokenní žaluzie 1,00 1,00 0,00 0,00 Nerealizováno 

15. rezerva 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00  

  c e l k e m 18 649,00 18 649,00 3 955,94 21,21   

 

INVESTICE V KULTUŘE A PAMÁTKOVÉ PÉČI 

    rozpočet rozpočet skutečnost     

ř. investice v kultuře a památkové péči schválený upravený 2021 % plnění poznámka 

1. kaple sv. Jana Nepomuckého–schody, elektro 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 Realizace možná až po restaurování omítek. 

2. Kaple sv. Jana Nepomuckého–omítky, elektro 1 600,00 1 600,00 274,38 17,15 Pomalé vysychání restaurovaných omítek. 

3. zpřístupnění věží hradeb realizace 1 050,00 2 450,00 973,46 39,73  

4. zpřístupnění věže kostela sv. Jiljí 960,00 1 619,38 854,92 52,79  

5. PD Staré děkanství – revitalizace objektu 2 300,00 2 300,00 133,10 5,79 Dle SOD přesunuto na r. 2022. 

6. Krematorium – oprava střechy + odvodnění 100,00 100,00 0,00 0,00  

7. rezerva 500,00 500,00 0,00 0,00  

  c e l k e m  8 810,00 10 869,38 2 235,86 20,57   



 23 

 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ (PLNĚNÍ ROZPOČTU) 

 

    rozpočet rozpočet skutečnost   skutečnost  skutečnost skutečnost 

ř. výsledek hospodaření schválený upravený 2021 % plnění 2020 2019 2018 

1. příjmy po konsolidaci celkem 464 999,86 587 436,11 572 811,97 97,51 415 443,23 436 042,61 388 545,94 

2. výdaje po konsolidaci celkem 487 419,64 610 131,32 451 793,44 74,05 391 126,04 374 053,23 388 751,94 

  výsledek hospodaření -22 419,78 -22 695,21 121 018,53 -533,23 +24 317,19 +61 989,37 -205,99 

3. přijaté úvěry 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

4. splátky úvěrů a půjček 17 580,22 17 304,79 17 304,79 100,00 -20 352,19 -21 755,06 -21 338,57 

  použití zůstatků účtů 40 000,00 40 000,00 -107 903,21 -269,76 -8 965,02 30 613,54 18 680,52 

 
převody z účtů hospodářské 
činnosti  

48 896,86 49 275,70 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 
 
 
 
 
STAV ÚVĚRŮ A PŮJČEK 
 

   
zůstatek 

31.12.2021 
zůstatek 

31.12.2020 
zůstatek 

31.12.2019 konečná   

ř. stav úvěrů a půjček v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč splatnost poznámka 

1. Česká spořitelna - hypoteční úvěr Kolonie 395,19 5 099,39 9 691,92 31.1.2022 
měsíční splátky v závislosti na 
výši úrokové sazby cca 240 tis. 

2. ČMZRB - intenzifikace a rozšíření ČOV 0,00 0,00 0,00 31.12.2019 splátky od 1. Q 2007 - bezúročný 

3. Komerční banka - investiční úvěr 0,00 4 920,80 13 223,70 31.7.2021 anuitní splátky od 1/2007 

4. Komerční banka - úvěr na nákup Nemocnice 22 309,93 29 989,73 37 446,50 30.9.2024 anuitní splátky od 1/2008 

 celkem 22 705,12 40 009,92 60 362,12     

 



 24 

HODNOTA MAJETKU MĚSTA 
 
 

      

ř. druh majetku K 31.12.2021 K 31.12.2020 Rozdíl 2010/2020 Rozdíl 2020/2019 

1. software 1 352 913,75 960 952,75 +391 961,00 +390 556,15 

2. drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 918 755,00 1 398 217,50 -479 462,50 +833 752,00 

4. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 4 019 382,00 4 391 462,00 -372 080,00 -372 080,00 

5. pozemky 210 762 275,44 219 581 333,74 -8 819 058,30 +1 312 533,90 

6. umělecká díla a předměty 116 215,20 116 215,20 0,00 0,00 

7. stavby 1 204 847 745,35 1 140 343 820,42 +64 503 924,93 +36 502 232,44 

8. samostatné movité věci a soubory 41 475 787,74 48 285 390,54 -6 809 602,80 -7 196 678,49 

9. drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 267 161 276,92 204 101 618,00 +63 059 658,92 +31 464 174,79 

12. dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 4 926 812,00 71 501 144,00 -66 574 332,00 +10 761 991,00 

13. majetk. účasti v osobách s rozhodujícím a podst. vlivem 152 992 000,00 152 992 000,00 0,00 0,00 

14. dlouhodobé pohledávky 3 492 573,19 3 436 347,09 +56 226,10 +1 528 191,53 

  c e l k e m 1 892 065 736,59 1 847 108 501,24 44 957 235,35 +75 224 673,32 
 
Pozn.:  Drobný dlouhodobý nehmotný a drobný dlouhodobý hmotný majetek, a dále ostatní dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek se odepisují při nákupu. 

Ostatní odepisovaný majetek byl k 31.12.2011 odepsán jednorázově, od r. 2012 jsou účetní odpisy uskutečňovány čtvrtletně dle schváleného odpisového plánu.  



 25 

ZÁVAZKY 

       

ř. závazky k 31.12.2021 v Kč k 31. 12. 2020 v Kč 

1. dodavatelé 11 945 279,50 13 971 078,44 

2. přijaté zálohy (doplňková činnost) 9 050 164,00 9 061 545,00 

3. závazky vůči zaměstnancům  5 288 586,00 4 681 053,00 

4. sociální a zdravotní pojištění 2 860 234,00 2 709 148,00 

5. daň z příjmů ze závislé činnosti 528 117,00 813 954,00 

6. daň z přidané hodnoty 856 227,00 1 477 370,00 

7. 
závazky k cizím prostředkům (depozita, kauce, 
jistiny,…) 

76 037 184,15 75 102 116,32 

8. přijaté zálohy na dotace (transfery) 9 682 876,35 104 301,00 

9. výdaje příštích období 0,00 261 756,00 

10. dohadné účty pasivní 2 262 700,00 0,00 

11. závazky z dělené správy a kaucí 1 294 960,00 1 246 069,00 

12. výnosy příštích období 22 724 589,00 7 525 530,00 

  celkem 142 530 917,00 116 953 920,76 

 
POHLEDÁVKY  

       

ř. Pohledávky krátkodobé k 31. 12. 2021 v Kč k 31. 12. 2020 v Kč 

1. odběratelé 6 918 450,35 7 396 373,79 

2. poskytnuté návratné fin. výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 

3. krátkodobé poskytnuté zálohy 2 815 220,00 3 124 213,00 

4. ostatní pohledávky - z hlavní činnosti 2 913 396,52 2 630 833,81 

5. 
pohledávky za ústřed. vládními institucemi 
(doplatek dotace na volby) 

105 888,00 104 656,13 

6. 
ostatní krátkodobé pohledávky (za nájemníky, 
splátkové kalendáře, vyúčt. energií, platby 
kartou TIC, předpis výnosů z prodeje akcií,…)  

5 861 809,64 5 889 105,88 

7. náklady příštích období 10 537 497,00 14 752 497,00 

8. příjmy příštích období 94 000,00 146 000,00 

9. dohadné účty aktivní 121 921 702,40 43 929 350,62 

10. krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 530 000,00 0,00 

  celkem 152 697 963,91 77 973 030,23 

 
ZŮSTATKY ÚČTŮ 

 zůstatky účtů 
k 31.12.2021 

v Kč 
k 31.12.2020  

v Kč 
k 31.12.2019 

v Kč 

1. 
základní běžný účet + účet příjmový 
a výdajový 

141 516 027,52 43 548 312,90 31 709 545,32 

2. sociální fond 3 609 343,22 3 183 589,13 2 521 741,81 

3. fond rozvoje bydlení 7 389 502,56 7 178 254,14 7 803 103,48 

4. fond rozvoje bydlení - SFRB 4 399 462,81 4 399 016,80 4 398 569,58 

5. hospodářská činnost 73 946 573,62 66 239 108,20 61 773 049,00 

6. účet cizích prostředků 71 827 690,98 70 341 339,01 67 051 412,53 

7. sdružené prostředky  3 710 940,97 3 663 459,97 3 561 426,97 

8. 
ostatní běžné účty (např. dotační, ke 
splátkám úvěrů, …) 19 999 888,14 10 692 838,77 13 613 026,93 

9. termínovaný účet 20 256 587,17 20 254 561,71 19 927 746,66 



 26 

VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S PROVOZEM NEMOCNICE  
 

    2021 2020 2019 

ř. druh výdaje Kč Kč Kč 

1. odvodnění pavilonů „A“, „B“, „C“ 368 808,00 3 537 138,76 13 490 868,93 

2. 
PD rekonstr. pavilonu „E“ pro odd.následné 
péče 

558 294,00 967 879,00 0,00 

3. rekonstrukce zázemí gyn. - porod.odd. 0,00 2 597 150,12 0,00 

4. modernizace chirurg. ambulance 0,00 349 999,76 0,00 

5. pavilon „J“ –lékařs.pokoje + sklad MTZ 0,00 3 450 888,67 0,00 

6. budova vrátnice + autom. parkovací systém 0,00 5 042 671,83 0,00 

7. stavební práce 0,00 1 711 497,17 0,00 

8. sterilizátor 0,00 0,00 120 000,00 

9. výstavba nového pavilonu patologie + PD 1 010 723,07 0,00 0,00 

10. PD přístavba k A-JIP, chir., gyn. – por. 762 279,15 0,00 0,00 

11. stavební práce odd. rehabilitace 0,00 0,00 2 618 826,39 

 celkem 2 700 104,22 17 657 225,31 16 229 695,32 

 
 
 
 
VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 2021 (v tis. Kč) 
 

Doplňková činnost  Byt. a nebyt. Veřejné  Parkoviště  TIC    

položka hospod. WC  Poliklinika  CELKEM 

spotřeba materiálu 34,78 5,00 13,75 16,84 0,00 70,37 

spotřeba energií 84,21 65,38 0,00 44,82 0,00 194,41 

opravy a udržování 2 836,29 2,54 0,00 4,09 0,00 2 842,92 

ostatní služby 2 557,94 9,65 14,20 0,00 295,20 2 876,99 

prodané zboží  0,00 0,00 0,00 0,00 268,77 268,77 

dary v hospod. činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 74,23 74,23 

ost. náklady z činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tvorba opravných položek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

náklady celkem 5 513,22 82,57 27,95 65,75 638,20 6 327,69 

        

tržby celkem 16 438,76 39,82 1 052,52 2 343,24 678,75 20 553,09 

        

VÝSLEDEK 
HOSPODAŘENÍ 

10 925,54 -42,75 1 024,57 2 277,49 40,55 14 225,40 

 
 
 
 
 
Výsledek hospodaření roku 2021 (účet č. 493) celkem za hlavní i hospodářskou 
činnost ve výši 145 284,88 tis. Kč (v roce 2020 ve výši 78 993,24 tis. Kč, v roce 2019 
celkem 93 832,69 tis. Kč, v roce 2018 celkem 99 671,75 tis. Kč) bude po schválení ZM 
převeden na účet č. 432 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých let.  
 
 



 27 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ MĚSTA 
 

Ve dnech 18. – 20.10.2021 a 21. – 23.2.2022 provedli členové kontrolní skupiny KÚ Stč. 
kraje přezkoumání hospodaření města Nymburka za rok 2021. Na základě výsledků kontroly 
byla vypracována Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Nymburka (dále jen 
„zpráva“), kterou město převzalo dne 23.02.2022. 
 
V části zprávy Zjištění z přezkoumání bylo konstatováno, že při přezkoumání hospodaření 
města Nymburka nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
Současně bylo konstatováno, že chyby a nedostatky zjištěné při dílčím přezkumu 
hospodaření byly napraveny a nebyly zjištěny chyby a nedostatky z přezkoumání 
hospodaření za předchozí roky.  
 
S obsahem zprávy byl seznámen a stejnopis č. 2 dne 23.02.2022 osobně převzal starosta 
města pan Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  
 
Výsledek přezkumu hospodaření 
 
V části zprávy Závěr bylo uvedeno:  
 

„Při přezkoumání hospodaření města Nymburka za rok 2021  
podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků  

zjištěných při dílčím přezkoumání, které již byly napraveny.  
(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).“ 

 
Závěr 
 
Kompletní zpráva je přílohou závěrečného účtu. S ohledem na celkový výsledek přezkumu 
hospodaření, provedený v rozsahu uvedeném ve zprávě, je zastupitelstvu města doporučeno 
schválit závěrečný účet města bez výhrad.  
 



Licence: MENY (meny O) 

Ministerstvo financí 

vÝKAZ PRO HODNOCENí PLNĚNí ROZPOČTU 
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad 

sestavený k 12 I 2021 

(v Kč na dvě desetinná mista) 

Rok Měsic IČO 

2021 12 00239500 

Název a sídlo účetní jednotky: Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163 

28801 Nymburk 

I. ROZPOČTOVÉ PŘíJMY 
Paragraf Pololka Text Schválený rozpočet 

a ' b 1 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placena plátci 66 000 000,00 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 500000,00 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybiraná sražkou 5300000,00 

0000 1121 Daň z příjmů pravnických osob 38000000,00 

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 12000000,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 105 000 000,00 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdniho fond 50000,00 

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom., . a odstr. kom. odpadu 8500000,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 300000,00 

0000 1342 Poplatek z pobytu 100000,00 

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranstvi 800000,00 

0000 1353 Příjmy za zkoušky odbor.způsob.od žad.o řid ič.opr. 250000,00 

0000 1361 Správni poplatky 10 000 000,00 

0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 8000000,00 

0000 1382 Zrušený odvod z loterii a pod.her kromě výh.hr.př. 
0000 1511 Daň z nemovitých věci 16 000 000,00 

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 52000,00 

0000 4111 Neinvestični přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu 34621 000,00 

0000 4116 Ostatní neinv . přijaté transfery ze st. rozpočtu 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09/202001211648) 

0000ALV0751A 

FIN2-12M 

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

2 3 

66 000 000,00 43 312 353,27 65,62 65,62 
500000,00 2610230,81 522,05 522,05 

5300000,00 6769 104,96 127,72 127,72 
38000000,00 57113258,97 150,30 150,30 

12000000,00 7875500,00 65,63 65,63 
105 000 000,00 127 726 455,44 121,64 121,64 

50000,00 340766,10 681,53 681,53 

8500000,00 10 716 248,81 126,07 126,07 

300000,00 316217,00 105,41 105,41 

100000,00 367966,00 367,97 367,97 

800000,00 888333,00 111,04 111,04 

250000,00 265300,00 106, 12 106, 12 

10 000 000,00 12 465 517,00 124,66 124,66 

8000000,00 7938467,60 99,23 99,23 

94,67 ******* 

16 000 000,00 20863318,41 130,40 130,40 

52000,00 167403,79 321,93 321,93 

4062 146,51 4062146,51 100,00 

34241 500,00 34241500,00 98,90 100,00 

14 675 236,78 14 675 236,78 100,00 

strana 1/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A/B1A (29042020 14:091202001211648) 

OOOOAL V0751A 

I. ROZPOČTOVÉ PŘíJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpotet Rozpotet po zménách Výsledek od potátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 128000,00 128000,00 100,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2563381,75 2563381,75 100,00 
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 95518257,07 95518257,07 100,00 
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2418961,40 2418961,40 100,00 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 500000,00 500000,00 100,00 
0000 BezODPA 305473000,00 424 959 483,51 453 844 019,34 148,57 106,80 
2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 60400,00 

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 60400,00 

2229 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 12990,61 

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 12990,61 

2299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 7 126012,47 

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 7126012,47 

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 6 100000,00 6 100000,00 7380999,96 121,00 121,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 6 100000,00 6 100000,00 7380999,96 121,00 121,00 

3113 2132 Přijmy z pronájmu osl. nem. věcí a jejich částí 110000,00 110000,00 140580,00 127,80 127,80 
3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 23185,00 23185,00 100,00 

3113 Základní školy 110000,00 133 185,00 163765,00 148,88 122,96 

3322 2321 Přijaté neinvestiční dary 659377,00 659377,00 100,00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 659377,00 659377,00 100,00 

3611 2141 Příjmy z úroků (část) 29108,21 

3611 Podpora individuální bytové výstavby 29108,21 

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 10 620 000,00 10 620 000,00 10 077 305,06 94,89 94,89 

3613 Nebytové hospodářství 10 620 000,00 10 620 000,00 10 077 305,06 94,89 94,89 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250000,00 250000,00 556016,00 222,41 222,41 

3632 2132 Příjmy z pronájmu osl. nem. věcí a jejich částí 1 600000,00 1 600000,00 1 806310,80 112,89 112,89 

3632 Pohřebnictví 1 850000,00 1 850000,00 2362326,80 127,69 127,69 

3635 3121 Přijaté dary na pořízeni dlouhodobého majetku 19700,00 19700,00 100,00 

3635 Územní plánování 19700,00 19700,00 100,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 207 107,98 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 550000,00 550000,00 773459,89 140,63 140,63 

·3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 60000,00 60000,00 79872,00 133,12 133, 12 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 79 380 000,00 79380000,00 78006616,00 98,27 98,27 

3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich částí 10 000 000,00 10 000 000,00 5530000,00 55,30 55,30 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j .n. 89990000,00 89990000,00 85 597 055,87 95,12 95,12 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1AIB1A (2904202014:09 1202001211648) 

OOOOAL V0751A 

I. ROZPOČTOVÉ PŘíJMY 
Paragraf Položka Text SChválený rozpočet Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku %R$ %RU 
a b 2 3 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1400000,00 1 400000,00 2 199108,50 157,08 157,08 
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 1 400000,00 1 400000,00 2199108,50 157,08 157,08 
3769 2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 47000,00 
3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 47000,00 "''''Jo'''''''''''' 

5311 2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 69400,00 
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 691,00 
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 80091,00 
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 11 200,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 11 200,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 110000,00 110000,00 205965,00 187,24 187,24 
6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 135171,50 
6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 3090,00 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 172589,93 
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 18955,80 

6171 Činnost místní správy 110000,00 110000,00 535772,23 487,07 487,07 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 20000,00 20000,00 20173,61 100,87 100,87 
6310 2142 Příjmy z podíl ů na zisku a dividend 430000,00 156000,00 442896,00 103,00 283,91 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 450000,00 176000,00 463069,61 102,90 263, II 

6330 4131 Převody z vlasLfondů hospodářské(podnikat.)činnos 48896860,00 49275696,54 0,00 0,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 4115000,00 4115000,00 828376708,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 53 011 860,00 53 390 696,54 828376708,00 

6402 2222 Osl. příjmy z finanč. vypař. od jiných veř. rozp. 104656,13 104 656,13 100,00 

6402 2226 Příjmy z finančního vypořádání mezi obcemi 146000,00 146000,00 100,00 

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 48275,85 48275,85 100,00 

6402 Finanční vypořádání 298931,98 298931,98 100,00 

6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 493738,57 1 493738,57 100,00 

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 350000,00 350000,00 100,00 

6409 Ostatní činnosti j.n. 1 843738,57 1 843738,57 100,00 

ROZPOČTOVÉ PŘíJMY CELKEM 469114860,00 591 551 112,60 1 401 188 680,21 298,69 236,87 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3125 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA tA 1 B 1A (29042020 14:091202001211648) 

OOOOAL V0751A 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Poloika Text Schválený rozpalet Rozpočet po změnách Výsledek od polátku roku %RS %RU 
a b 2 3 

1037 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 250000,00 250000,00 0,00 0,00 
1037 Celospolečenské funkce lesů 250000,00 250000,00 0,00 0,00 
2143 5169 Nákup ostatních služeb 70000,00 70000,00 31 765,70 45,38 45,38 
2143 Cestovní ruch 70000,00 70000,00 31 765,70 45,38 45,38 
2144 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80000,00 40538,63 **"'**** 50,67 
2144 5139 Nákup materiálu j.n. 50000,00 57500,00 24308,08 48,62 42,27 
2144 5169 Nákup ostatních služeb 1 030000,00 967500,00 772854,08 75,03 79,88 
2144 5172 Programové vybavení 75000,00 71 995,00 95,99 
2144 5175 Pohoštění 230000,00 230000,00 130351 ,29 56,67 56,67 
2144 Ostatní služby 1310000,00 1 410000,00 1040047,08 79,39 73,76 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 4240000,00 6197066,20 4147403,48 97,82 66,93 
2212 5171 Opravy a udržování 2050000,00 309000,00 307085,10 14,98 99,38 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 77 420 000,00 176 527 369,27 128 664 409,65 166, 19 72,89 
2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení 250000,00 200000,00 200000,00 80,00 100,00 

2212 Silnice 83 960 000,00 183233435,47 133318898,23 158,79 72,76 
2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 330000,00 380000,00 175687,90 53,24 46,23 
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 110000,00 75000,00 23024,73 20,93 30,70 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 60000,00 10000,00 0,00 0,00 
2219 5171 Opravy a udržování 50000,00 50000,00 47500,00 95,00 95,00 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 2850000,00 2450000,00 171 388,00 6,01 7,00 
2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení 127000,00 100000,00 78,74 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3400000,00 3092000,00 517600,63 15,22 16,74 

2223 5169 Nákup ostatních služeb 30000,00 30000,00 28156,70 93,86 93,86 
2223 5171 Opravy a udržovaní 50000,00 90000,00 89903,00 179,81 99,89 

2223 Bezpečnost silničního provozu 80000,00 120000,00 118059,70 147, 57 98,38 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 3 140000,00 3140000,00 3030800,00 96,52 96,52 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 3 140000,00 3140000,00 3030800,00 96,52 96,52 

2333 6121 Budovy, haly a stavby 100000,00 98373,00 98,37 

2333 6122 Stroje, přístroje a zařízení 550000,00 550000,00 0,00 0,00 

2333 Úpravy drobných vodních toků 550000,00 650000,00 98373,00 17,89 15,13 

3111 6121 Budovy, haly a stavby 701 000,00 1411000,00 1 080 154,01 154,09 76,55 

3111 Mateřské školy 701000,00 1411000,00 1 080 154,01 154,09 76,55 

3113 5136 Kníhy, učební pomůcky a tisk 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A/B1A (2904202014:09/202001211648) 

OOOOAL V075fA 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf P%lka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 40000,00 40000,00 0,00 0,00 
3113 5169 Nákup ostatních služeb 57000,00 67000,00 22 100,00 38, 77 32,99 
3113 5175 Pohoštění 10000,00 10000,00 6417,00 64,17 64, 17 
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 26798000,00 26 798 000,00 26 798 000,00 100,00 100,00 
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 3787096,75 3787096,75 100,00 
3113 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 23 185,00 23185,00 100,00 
3113 6121 Budovy, haly a stavby 17941 000,00 17 201 000,00 2869742,15 16,00 16,68 
3113 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 89990,00 89990,00 100,00 

3113 Základní školy 44 856 000,00 48026271 ,75 33596530,90 74,90 69,95 

3121 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 40000,00 40000,00 100,00 

3121 Gymnázia 40000,00 40000,00 100,00 

3311 5212 Neinv.transfery nefin . podnik.subjektům-fyz .osobám 1 530000,00 1 530000,00 1 530000,00 100,00 100,00 

3311 Divadelní činnost 1 530000,00 1 530000,00 1 530000,00 100,00 100,00 

3312 5169 Nákup ostatních služeb 760000,00 607000,00 424580,50 55,87 69,95 

3312 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 40000,00 40000,00 100,00 

3312 Hudební činnost 760000,00 647000,00 464580,50 61, 13 71,81 

3313 5169 Nákup ostatních služeb 35000,00 35000,00 35000,00 100,00 100,00 

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv. 35000,00 35000,00 35000,00 100,00 100,00 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20000,00 20000,00 7500,00 37,50 37,50 

3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 7611 000,00 7611 000,00 7611 000,00 100,00 100,00 

3314 Činnosti knihovnické 7631 000,00 7631 000,00 7618500,00 99,84 99,84 

3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

3315 Činnosti muzeí a galerií 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

3316 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

3316 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 175000,00 178000,00 85262,85 48,72 47,90 

3316 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00 20000,00 19520,00 97,60 97,60 

3316 5175 Pohoštěni 5000,00 2000,00 1 843,00 36,86 92, 15 

3316 Vydavatelská činnost 230000,00 230000,00 106625,85 46,36 46,36 

3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9000,00 7600,00 6644,79 73,83 87,43 

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50000,00 50000,00 39349,00 78,70 78,70 

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 22000,00 20000,00 18868,00 85,76 94,34 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 935000,00 896900,00 787374,07 84,21 87,79 

3319 5175 Pohoštění 4000,00 6000,00 1 261,00 31, 53 21,02 

3319 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 92450,00 92450,00 100,00 

3319 5492 Dary obyvatelstvu 70000,00 70000,00 69300,00 99,00 99,00 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A/81A (29042020 14:09/202001211648) 

OOOOAL V0751A 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Polotka Text Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

3319 Ostatní záležitosti kultury 1 090000,00 1 142950,00 1 015246,86 93,14 88,83 

3322 5171 Opravy a udržování 8810000,00 10 869 377,00 2235863,97 25,38 20,57 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 8810000,00 10 869 377,00 2235863,97 25,38 20,57 

3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35000,00 35000,00 100,00 
3326 5154 Elektrická energie 25000,00 35000,00 25988,19 103,95 74,25 

3326 5169 Nákup ostatních služeb 487000,00 435000,00 314606,63 64,60 72,32 

3326 5171 Opravy a udržování 1 438000,00 1 591 000,00 401811,76 27,94 25,26 

3326 POřízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 1 950000,00 2096000,00 777406,58 39,87 37,09 

3329 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

3329 5171 Opravy a udržování 150000,00 150000,00 0,00 0,00 

3329 Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

3392 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 6094000,00 6 194000,00 6 194000,00 101,64 100,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 6094000,00 6 194 000,00 6194000,00 101,64 100,00 

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 44000,00 40000,00 3182,00 7,23 7,96 

3399 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20000,00 0,00 

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 81 000,00 47100,00 7018,00 8,66 14,90 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 20000,00 24000,00 1 551,00 7,76 6,46 

3399 5154 Elektrická energie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 1 525000,00 1 766100,00 1531681 ,79 100,44 86,73 

3399 5175 Pohoštění 105000,00 127300,00 71 246,00 67,85 55,97 

3399 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 1 070000,00 1 100000,00 993661,00 92,87 90,33 

3399 Ostatní záležitosti kUltury,církví a sděl.prostř. 2875000,00 3114500,00 2608339,79 90,72 83,75 

3412 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 1 800000,00 1 800000,00 1 800000,00 100,00 100,00 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 9000000,00 11 710 170,53 7000130,00 77,78 59,78 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 800 000,00 13 510 170,53 8800130,00 81,48 65,14 

3419 5166 Konzu ltační, poradenské a právní služby 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

3419 5171 Opravy a udržování 250000,00 0,00 

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 10 740 000,00 10 542 350,00 9853910,50 91,75 93,47 

3419 Ostatní sportovní činnost 10 860 000,00 10 912 350,00 9853910,50 90,74 90,30 

3421 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 30000,00 55200,00 55200,00 184,00 100,00 

3421 6121 Budovy, haly a stavby 8 170 000,00 8 170 000,00 6988517,84 85,54 85,54 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 8200000,00 8225200,00 7043717,84 85,90 85,64 

3429 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30000,00 30000,00 25 189,20 83, 96 83,96 

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

3429 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 1 424000,00 1 322000,00 1 295000,00 90,94 97,96 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/ 25 



Licence: MENY (meny O) XGRGBA1AIB1A (2904202014:091202001211648) 

OOOOAL V0751A 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf P%tka Text Schválený rozpotet Rozpotet po změnách Výsledek od potátku roku %RS %RU 

a b 2 3 

3429 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 250000,00 250000,00 155942,78 62,38 62,38 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 714000,00 1612000,00 1476131,98 86, 12 91,57 

3522 5171 Opravy a udržování 743000,00 368808,00 49,64 
3522 6121 Budovy, haly a stavby 18 000 000,00 18 778 000,00 2331 296,22 12,95 12,42 

3522 Ostatní nemocnice 18 000 000,00 19521000,00 2700104,22 15,00 13,83 

3611 6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 800000,00 500000,00 45000,00 5,63 9,00 

3611 Podpora individuální bytové výstavby 800000,00 500000,00 45000,00 5,63 9,00 

3612 6121 Budovy, haly a stavby 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství 2100000,00 2 100000,00 0,00 0,00 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130000,00 168000,00 73300,49 56,38 43,63 

3613 5139 Nákup materíálu j .n. 230000,00 230000,00 159397,01 69,30 69,30 

3613 5151 Studená voda 730000,00 730000,00 532291,33 72,92 72,92 

3613 5152 Teplo 3150000,00 3150000,00 3076961,76 97,68 97,68 

3613 5153 Plyn 600000,00 600000,00 480188,91 80,03 80,03 

3613 5154 Elektrícká energie 3500000,00 3500000,00 2692293,21 76,92 76,92 

3613 5162 Služby elektronických komunikací 120000,00 120000,00 108650,19 90,54 90,54 

3613 5164 Nájemné 460000,00 460000,00 452352,00 98,34 98,34 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 10 267 000,00 9939000,00 6879046,90 67,00 69,21 

3613 5171 Opravy a udržování 8620000,00 6425000,00 3815433,85 44,26 59,38 

3613 5172 Programové vybavení 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

3613 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob .organizacím 3600000,00 3600000,00 3453240,00 95,92 95,92 

3613 6121 Budovy, haly a stavby 15 720 000,00 17 323 000,00 11 133089,47 70,82 64,27 

3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200000,00 290000,00 125919,00 62,96 43,42 

3613 Nebytové hospodářství 47347000,00 46 555 000,00 32982164,12 69,66 70,85 

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40000,00 108000,00 107737,17 269,34 99,76 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10000,00 10000,00 3746,16 37,46 37,46 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00 240000,00 238281,67 238,28 99,28 

3631 Veřejné osvětlení 150000,00 358000,00 349765,00 233,18 97,70 

3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 50000,00 50000,00 45034,10 90,07 90,07 

3632 Pohřebnictví 50000,00 50000,00 45034,10 90,07 90,07 

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 150000,00 125000,00 59653,00 39,77 47,72 

3635 Územní plánování 150000,00 125000,00 59653,00 39,77 47,72 

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150000,00 219700,00 211 786,00 141,19 96,40 

3636 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00 75000,00 70240,00 70,24 93,65 

3636 Územní rozvoj 250000,00 294700,00 282026,00 112,81 95,70 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 71 25 



· Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09 / 202001211648) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
OOOOALV0751A 

Paragraf Po/alka Text Schválený rozpotet Rozpotet po zménách Výsledek od potátku roku %RS %RU 
a b 2 3 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50000,00 50000,00 0,00 0,00 
3639 5154 Elektrická energie 40000,00 40000,00 33397,34 83,49 83,49 
3639 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 0,00 
3639 5164 Nájemné 140000,00 162000,00 124241,39 88,74 76,69 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 250000,00 250000,00 184549,46 73,82 73,82 
3639 5171 Opravy a udržování 50000,00 50000,00 0,00 0,00 
3639 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 46 100000,00 46 100 000,00 46100000,00 100,00 100,00 
3639 5361 Nákup kolků 30000,00 30000,00 18000,00 60,00 60,00 
3639 5362 Platby dani a pop latků státnímu rozpočtu 20000,00 20000,00 10175,00 50,88 50,88 
3639 6130 Pozemky 5000000,00 5 000000,00 2208264,00 44, 17 44, 17 
3639 Komunální služby a územní rozvoj j .n. 51 690000,00 51 702 000,00 48678627,19 94, 17 94, 15 
3716 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00 111 320,00 104060,00 104,06 93,48 
3716 'Monitoring ochrany ovzduš í 100000,00 111 320,00 104060,00 104,06 93,48 
3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 900000,00 3745534,00 2 165053,00 113,95 57,80 
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 50000,00 4000,00 0,00 0,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00 242 197,35 73839,00 147,68 30,49 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2000000,00 3991 731,35 2238892,00 111,94 56,09 
3728 5169 Nákup ostatních služeb 10000,00 10000,00 0,00 0,00 
3728 Monitoring nakládání s odpady 10000,00 10000,00 0,00 0,00 
3729 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5000,00 0,00 ....... 
3729 5139 Nákup materiálu j .n. 5000,00 0,00 
3729 5169 Nákup ostatních služeb 250000,00 205 000,00 4840,00 1,94 2,36 
3729 5171 Opravy a udržování 40000,00 0,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady 300000,00 205000,00 4840,00 1,61 2,36 

3739 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00 38680,00 0,00 0,00 

3739 Ostatní ochrana půdy a spod.vody 50000,00 38680,00 0,00 0,00 

3744 5169 Nákup ostatn ích služeb 507000,00 407000,00 0,00 0,00 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 507000,00 407000,00 0,00 0,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 4000 000,00 700000,00 381 096,10 9,53 54,44 
3745 6121 Budovy, haly a stavby 3300000,00 3231 583,91 97,93 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4000000,00 4000000,00 3612680,01 90,32 90,32 

3749 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 250000,00 175571,00 70,23 70,23 

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 250000,00 250000,00 175571,00 70,23 70,23 

4329 5139 Nákup materiálu j.n. 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana BI 25 



Licence: MENY. (meny O) XCRGBA1AIB1A (29042020 14:091202001211648) 

OOOOALV07SlA 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Polotka Text SChváleny rozpočet Rozpočet po zménách Vysledek od počátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

4341 5169 Nakup ostatních služeb 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs. 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

4349 5169 Nákup ostatních služeb 48000,00 48000,00 3000,00 6,25 6,25 

4349 Ost.soc .péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 48000,00 48000,00 3000,00 6,25 6,25 

4351 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2300000,00 2300000,00 2 190000,00 95,22 95,22 

4351 Osobní asist., peč .služba a podpora samost.bydlení 2300000,00 2300000,00 2 190000,00 95,22 95,22 

4357 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 61 000,00 113000,00 113000,00 185,25 100,00 

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 61 000,00 113000,00 11 3000,00 185,25 100,00 

4359 5131 Potraviny 4000,00 1 925,00 0,00 0,00 

4359 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3000,00 3000,00 999,00 33,30 33,30 

4359 5139 Nákup materiálu j .n. 3000,00 4320,00 4302,70 143,42 99,60 

4359 5162 Služby elektron ických komunikací 10000,00 10000,00 9400,15 94,00 94,00 

4359 5169 Nakup ostatních služeb 470000,00 465590,00 105487,24 22,44 22,66 

4359 5175 Pohoštění 5 165,00 5161,30 99,93 

4359 5179 Ostatní nákupy j.n. 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

4359 '5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacim 1 320000,00 1 320000,00 1320000,00 100,00 100,00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti s ociální péče 1816000,00 1816000,00 1 445350,39 79,59 79,59 

4379 5175 Pohoštění 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

4379 5229 Ostatni neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 280000,00 300000,00 300000,00 107,14 100,00 

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 284000,00 304000,00 300000,00 105,63 98,68 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 100000,00 10000,00 0,00 0,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 100000,00 10 000,00 0,00 0,00 

5213 5139 Nákup materiálu j.n . 80000,00 582209,85 383931,52 479,91 65,94 

5213 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00 511 833,37 48378,80 241,89 9,45 

5213 Krizová opatření 100000,00 1094043,22 432310,32 432,31 39,51 

5269 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 300000,00 300000,00 100,00 

5269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy 300000,00 300000,00 100,00 

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 10 000 000,00 10 468 673,00 9673783,00 96,74 92,41 

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.po l .zaměstnan 2500000,00 2627947,00 2393936,00 95,76 91, 10 

5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 900000,00 945497,00 868436,00 96,49 91,85 

5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 240000,00 240000,00 132501,52 55,21 55,21 

5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10000,00 10000,00 2592,00 25,92 25,92 

5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45000,00 45000,00 27661,91 61,47 61,47 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS .Standard • UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9125 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A/B1A (2904202014:09/202001211648) 

OOOOALV075/A 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS %RU 
a b 2 3 

5311 5139 Nákup materiálu j.n. 200000,00 153000,00 106184,16 53,09 69,40 
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 150000,00 150000,00 86689,22 57,79 57,79 
5311 5161 Poštovní služby 7000,00 7000,00 643,00 9,19 9,19 
5311 5162 Služby elektronických komunikací 60000,00 60000,00 25037,87 41,73 41,73 
5311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20000,00 20000,00 0,00 0,00 
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 179000,00 179000,00 36260,00 20,26 20,26 
5311 5169 Nákup ostatních služeb 420000,00 370000,00 108676,00 25,88 29,37 
5311 5171 Opravy a udržování 95000,00 95000,00 0,00 0,00 
5311 5173 Cestovné 15000,00 15000,00 824,00 5,49 5,49 
5311 5175 Pohoštění 15000,00 15000,00 3184,00 21,23 21,23 
5311 5361 Nákup kolků 4000,00 4000,00 1 000,00 25,00 25,00 
5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 30000,00 88835,00 81 267,00 270,89 91,48 
5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 47000,00 46161,50 98,22 
5311 6123 Dopravní prostředky 320000,00 320000,00 0,00 0,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 15231000,00 15881 952,00 13594837,18 89,26 85,60 

5512 5019 Ostatní platy 20000,00 0,00 

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10000,00 0,00 

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 80000,00 272 602,00 242783,00 303,48 89,06 

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5000,00 0,00 

5512 5137 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 150000,00 187807,00 137308,51 91,54 73, 11 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 150000,00 80000,00 78416,36 52,28 98,02 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 90000,00 65000,00 62051,00 68,95 95,46 

5512 5163 Služby peněžních ústavu 90000,00 74100,00 74093,00 82,33 99,99 

5512 5164 Nájemné 10000,00 0,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 70000,00 10000,00 9500,00 13,57 95,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 60000,00 49000,00 43777,20 72,96 89,34 

5512 5171 Opravy a udržování 70000,00 58293,00 54502,42 77,86 93,50 

5512 5175 Pohoštění 20000,00 11 398,00 3339,00 16,70 29,29 

5512 5361 Nákup kolků 5000,00 0,00 

5512 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 500,00 1 477,00 98,47 

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100000,00 220300,00 220299,20 220,30 100,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 930000,00 1 030000,00 927546,69 99,74 90,05 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 320000,00 320000,00 297000,00 92,81 92,81 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 3720000,00 3720000,00 3710796,00 99,75 99,75 

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 900000,00 900000,00 718281,00 79,81 79,81 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard · UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A/B1A (29042020 14:09/202001211648) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
OooOAL V075fA 

Paragraf Polotka Text Schválený rozpotet Rozpotet po zménách Výsledek od po~átku roku %RS %RU 
a b 1 2 3 

611 2 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 492600,00 492600,00 352948,00 71,65 71,65 
611 2 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2000,00 2000,00 0,00 0,00 
6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10000,00 10000,00 0,00 0,00 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 15000,00 15000,00 4300,00 28,67 28,67 
6112 5173 Cestovné 3000,00 3000,00 0,00 0,00 
61 12 5176 Účastnické poplatky na konference 2400,00 2400,00 0,00 0,00 
611 2 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 58200,00 58200,00 51 050,00 87,71 87,71 
6112 Zastupitelstva obcí 5523200,00 5523200,00 5134375,00 92,96 92,96 
6114 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m . 64794,00 64794,00 100,00 
61 14 5019 Ostatní platy 12 11 6,52 12116,52 100,00 
611 4 5021 Ostatní osobní výdaje 367 135,00 367135,00 100,00 
611 4 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 680,00 680,00 100,00 
61 14 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.po l .zaměstnan 16080,00 16080,00 100,00 
6114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěn í 5843,00 5843,00 100,00 
6114 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4248,00 4248,00 100,00 
6114 5132 Ochranné pomůcky 10327,46 10327,46 100,00 
6114 5139 Nákup materiálu j .n. 6212,42 6212,42 100,00 
6114 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 017,00 1017,00 ••• ***. 100,00 
6114 5161 Poštovní služby 4453,10 4453,10 100,00 
6114 5162 Služby elektron ických komunikací 500,00 500,00 100,00 
611 4 5169 Nákup ostatních služeb 74322,50 74322,50 100,00 
611 4 5175 Pohoštění 23 159,00 23159,00 100,00 

6114 Volby do Parlamentu ČR 590888,00 590888,00 100,00 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 67474000,00 73153995,55 61419418,62 91,03 83,96 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 850000,00 1 172 675,99 1 172665,00 137,96 100,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na sLpol.zaměstnan 17 000 000,00 18603916,12 15425993,47 90,74 82,92 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 6188000,00 6768200,18 5631 008,91 91 ,00 83,20 
6171 5038 Povinné poj istné na úrazové pojištění 457000,00 457297,38 415845,00 90,99 90,94 

6171 5132 Ochranné pomůcky 19945,00 19945,00 100,00 

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 37000,00 34200,00 20061,07 54,22 58,66 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 110000,00 124 194,00 124167,90 112,88 99,98 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 620000,00 1 678906,00 1 198834,34 74,00 71,41 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 1 070000,00 1 076827,64 839135,35 78,42 77,93 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 200000,00 203463,81 112989,94 56,49 55,53 
6171 5161 Poštovní služby 1 500000,00 1 500000,00 1 246959,64 83,13 83,13 
6171 5162 Služby elektronických komunikaci 955000,00 984772,30 835838,64 87,52 84,88 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A/B1A (29042020 14:09/202001211648) 
OOOOALV075/A 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schváleny rozpotet Rozpočet po zménách Výsledek od potátku roku %RS %RU 
a b 1 2 3 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 930000,00 930000,00 760459,00 81,77 81,77 
6171 5166 Konzultačn í, poradenské a právní služby 850000,00 850000,00 688555,82 81,01 81,01 
6171 5167 Služby školení a vzděláván í 700000,00 801 720.00 730204,86 104,31 91,08 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 2800000,00 2972 997,59 2947458,32 105,27 99,14 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 3912500,00 3874791,00 3292989,13 84, 17 84, 98 
6171 5171 Opravy a udržování 510000,00 540000,00 356407,20 69,88 66,00 
6171 5172 Programové vybavení 445000,00 462243,00 385092,28 86,54 83,31 
6171 5173 Cestovné 130000,00 133948,00 65307,00 50,24 48,76 
6171 5175 Pohoštěn í 220000,00 294 133,00 148046,50 67,29 50,33 
6171 5176 Ůčastnické poplatky na konference 30000,00 30000,00 16885,22 56,28 56,28 
6171 5179 Ostatní nakupy j.n. 273200,00 273159,48 99,99 
6171 5192 Poskytnuté nahrady 20000,00 20000,00 2760,00 13,80 13,80 
6171 5194 Věcné dary 70000,00 72 797,00 41 871,00 59,82 57,52 
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 241 000,00 0,00 
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7500,00 7500,00 .****** 100,00 
6171 5363 Úhrady sankcí jíným rozpočtům 750000,00 750000,00 20000,00 2,67 2,67 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 500000,00 663082,00 662681,00 132,54 99,94 
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3756800,00 3756800,00 2980162,13 79,33 79,33 
6171 611 1 Programové vybavení 2550000,00 3198800,87 191 301.00 7,50 5,98 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100000,00 100000,00 0,00 0,00 
6171 6125 Výpočetní technika 500000,00 500000,00 459558,00 91,91 91,91 

6171 Činnost místní správy 116476300,00 126010406,43 102 493 260,82 87,99 81,34 

6310 5141 Úroky vlastní 1 414280,00 858372.60 858372,60 60,69 100,00 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 260860,00 230860,00 163482,93 62,67 70,81 
6310 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

6310 · Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 685140,00 1 099232,60 1 021 855,53 60,64 92,96 

6330 5342 Zákl. pří děl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 4065000,00 4065000,00 3563000,00 87,65 87,65 

6330 5343 Převody na účty nemající povahu veřejných rozp. 1 306543,00 * .... * •• * 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 824 763 708,00 

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 50000,00 50000,00 50000,00 100,00 100,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 4115000,00 41 15000,00 829 683 251,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 12 000 000,00 12831 333,17 7877799,00 65,65 61,40 

6399 5901 Nespecifi kované rezervy 2000000,00 1400000,00 0,00 0,00 

6399 Ostatní finanční operace 14 000 000,00 14231333,17 7877799,00 56,27 55,36 

6402 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 48275,85 48275,85 100,00 

6402 5364 Vratky t ransferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 104301,00 104301,00 100,00 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s . r. o. strana 121 25 



Licence: MENY (meny O) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf 

a 

Po/ofka 

b 

Text 

6402 Finanční vypořádání 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 

02.02.202216:33:26 

Schválený rozpo~et 

1 

491 534 640,00 

Rozpo~et po změnách 

2 

152576,85 

614246318,37 

Zpracováno systémem GINlS Standard - UCR GORDIC spal. s r. o. 

XCRGBA1A 1 B1A (29042020 14:091202001211648) 

Výsledek od počátku roku 

3 

152576,85 

1 280 170 150,54 

OOOOAL V0751A 

%RS %RU 

100,00 

260,44 208,41 

strana 13/ 25 



Licence: MENY (meny O) 

III. FINANCOVÁNí - třída 8 
Název 

text 

Krátkodobé financování z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhra2ené splátky krátkod.vydanych dluhopisů (-) 
Krátkodobé přijaté pŮjčené prostřecky (+) 

Uhrazené splátky krátkodobych přij .půj.prostř.(-) 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 

účtů stát. lin . aktiv, které tvoři kap. OSFA(+/-) 
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 

Aktivni krátk.operace řlzeni likvidity-vydaje (-) 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhra2ené splátky dlouh .vydanych dluhopisů (-) 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 

Uhra2ené splátky dlouhodobych přij . půj . prostř.(-) 

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 

Aktivnl dlouh.operace řlzenl likvidity-vYdaje (-) 

Krátkodobé financování ze zahraničí 

Clsto potoikyHádku 

r 

8111 
8112 
8113 

8114 

8115 
8117 
8118 

8121 

8122 
8123 

8124 
8125 
8127 

8128 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 
Uhrazené splátky krátk.vydanych dluhopisů (-) 8212 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 

Uhra2ené splátky krátkodobych přij.půj.prostř.(-) 8214 
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 

jiných než ze zahraniČ. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 

Aktlvnl krátk.operace řlzenl likvidity-výdaje (-) 8218 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 
Uhra2ené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 

Dlouhodobé pnjaté půjčené prostředky (+) 
Uhra2ené splátky dlouhodobých přij.půj . prostř.(-) 

Změna stavu dlouh . prostředků na bank.účtech (+/- ) 

Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+) 
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-) 

Opravné položky k peněžním operacím 

8221 

8222 

8223 
8224 
8225 
8227 
8228 

Schválený rozpotet 

1 

40000000,00 

-17 580 220,00 

Rozpotet po zménách 

2 

40000000,00 

-17 304 794,23 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. O. 

XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09 /202001211648) 

Výsledek od počátku roku 

3 

-107903212,51 

-17 304 794,23 

OOOOAL V075lA 

%RS %RU 

-269,76 -269,76 

98,43 100,00 

strana 14/ 25 



Licence: MENY (meny O) 

III. FINANCOVÁNí - tř ída 8 
Název 

text 

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter 

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 

Nereal.kurz.rozdity pohyb. na deviz. účtech (+/-) 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 

FINANCOVÁNí (součet za třídu 8) 

02.02.202216:33:26 

Clslo položkylfádku Schválený rozpotet Rozpotet po změnách 

1 2 

8901 
8902 
8905 

8000 22419780,00 22695205,77 

Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGBA1A/B1A (29042020 14:09/202001211648) 

OOOOALV075/A 

Výsledek od polátku roku %RS %RU 

3 

4 189477,07 

-121 018 529,67 -539,78 -533,23 

strana 15/ 25 



Licence: MENY (meny O) 

IV. REKAPITULACE PŘíJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE 
Název 

text 

TŘíDA 1 

TŘíDA 2 
TŘíDA 3 

TŘíDA 4 

- DAŇOVÉ PŘíJMY 
- NEDAŇOVÉ PŘíJMY 
- KAPITÁLOVÉ PŘíJMY 

- PŘIJATÉ TRANSFERY 

PŘíJMY CELKEM 

KONSOLIDACE PŘíJMŮ 

v tom položky: 
2223 - Příjmy z finančního vypořadani minulých let mezi krajem a 

obcemi 
2226 - Příjmy z finančního vypořadaní minulých let mezi obcemi 

2227 - Příjmy z finančního vypořadaní minulých let mezi 
regionální radou a kraji, obcemi a OS 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 
2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 
2449 - Ostatni splátky pujčených prostředků od veřejných 

rozpočtů územní úrovně 

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 

úrovně 

"4133 -

"4134 -
"4137 -

"4138 -
"4139 -
4221 -
4222 -
4223· 
·4251 -

4229 -

ZJ 024-

Převody z vlastních rezervních fondů 

Převody z rozpočtových účtu 
Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy 

Převody z vlastní pokladny 
Ostatní převody z vlastních fondů 

Investiční přijaté transfery od obcí 
Investiční přijaté transfery od krajů 
Investiční přijaté transfery od region .rad 
Investiční převody mezi statutámími městy (hl . m. Prahou) 
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy 

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu územní 
úrovně 

Transfery přijaté z území jiného okresu 

Cfslo ládku 

r 

4010 
4020 
4030 
4040 

4050 

4060 

4061 

4062 
4063 

4070 
4080 
4081 
4090 

4100 
4110 
4111 
4120 

4130 
4140 
4145 

4146 
4150 
4170 
4180 
4181 
4182 

4190 

4191 

Schválený rozpotet 

41 

270 800 000,00 
21 302 000,00 
89 380 000,00 
87 632 860,00 

469114860,00 

4115000,00 

4115000,00 

Rozpalet po změnách 

42 

270 800 000,00 
23 853 232,55 
89 399 700,00 

207498180,05 

591 551 112,60 

4115000,00 

146000,00 

128000,00 
2563381,75 

4115000,00 

500000,00 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GfNIS Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGBA 1A / B 1A (29042020 14:09/202001211648) 

OOOOAL V0751A 

Výsledek od potátku roku %RS %RU 

43 

299 569 132,04 110,62 110,62 
35 579 040,66 167,02 149,16 
83556316,00 93,48 93,46 

982 484 191,51 473,49 

1 401 188 680,21 298,69 236,87 

828376708,00 

146000,00 100,00 

....... 

128000,00 100,00 

2563381,75 100,00 

828 376 708,00 
.. _ .... 

500000,00 100,00 

strana 16/ 25 



Licence: MENY (meny O) 

IV. REKAPITULACE PŘíJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE 
Název 

text 

ZJ 025 • Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 
okresu 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 
ZJ 029 • Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 

PŘiJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 

TŘioA 5 • BĚŽNÉ VÝDAJE 
TŘiDA 6 • KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

VÝDAJE CELKEM 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 

v tom položky: 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 
5329 -

*5342 -
*5344 -
*5345 -
* 5347 -

*5348 -
*5349 -
5366 -

5367 -
5368 -

5642 -
5643 -
5649 -

6341 -
6342 -
6345 -

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní 
úrovně 

Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 
Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 
Převody vlastním rozpočtovým účtům 
Neinvestiční převody mezi statutárnimi městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 
Převody do vlastní pokladny 
Ostatní převody vlastním fondům 
Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 
Výdaje z finančního vypořádání rninulých let mezi obcemi 
Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 
regionální radou a kraji. obcemi a OSO 
Neinvestiční půjčené prostředky obcím 
Neinvestiční půjčené prostředky krajům 

Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 
Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp. 
územní úrovně 
Investiční transfery obcím 
Investiční transfery krajům 
Investiční transfery regionálním radám 

Cfs/o fádku 

4192 

4193 
4194 

4200 

4210 
4220 

4240 

4250 

4260 
4270 
4271 
4280 

4281 
4290 
4300 
4305 

4306 
4310 
4321 

4322 
4323 

4330 
4340 
4341 
4350 

4360 
4370 
4371 

Schválený rozpotet 

41 

464 999 860,00 

329 112 640,00 
162 422 000,00 

491 534 640,00 

4115000,00 

4065000,00 

50000,00 

. 02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spOl. s r. o . 

Rozpotet po změnách 

42 

587 436 112,60 

343 907 687,70 
270 338 630,67 

614246318,37 

4115000,00 

4065000,00 

50000,00 

XCRGBA 1A IB1A (2 9042020 14:091202001211648) 

Výsledek od počátku roku 

43 

572 811 972,21 

1112855320,59 
167 314829,95 

1 280 170 150,54 

828 376 708,00 

3563000,00 

824 763 708,00 

50000,00 

0000ALV075/A 

%RS 

123,19 

338,14 
103,01 

260,44 

87,65 

100,00 

******* 

%RU 

97,51 

323,59 
61,89 

208,41 

87,65 

100,00 

strana 17/25 



Licence: MENY (meny O; XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09/202001211648) 

OOOOAL V075lA 

IV, REKAPITULACE PŘíJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Cfslo tádku Schválený rozpotet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS %RU 
text 41 42 43 

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 4380 ******* 
úrovně 

• 6363 - I nvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m . Prahou) 4381 
a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 
6442 - I nvestiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* 
6443 - I nvestiční půjčené prostředky reg. radám 4411 
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 4420 

územní úrovně 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin . okr. 4421 
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 487419640,00 610131318,37 451 793 442,54 92,69 74,05 

SALDO PŘíJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDAC I 4440 -22419780,00 -22695205,77 121 018 529,67 -539,78 -533,23 

TŘiDA8 - FINANCOVÁNi 4450 22419780,00 22 695 205,77 -121018529,67 -539,78 -533,23 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNi 4460 

FINANCOVÁNi CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 22419780,00 22 695 205,77 -121018529,67 -539,78 -533,23 

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNíCH ÚČTECH A V POKLADNĚ 
Název Cfslo tádku Počátečnf stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného obdobl Změna stavu 

text 61 62 63 

Základní běžný účet ÚSC 6010 54241151,67 161515915,66 -107 274 763,99 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 14 769 860,07 15398308,59 -628448,52 

Běžné účty celkem 6030 69011011,74 176 914 224,25 -107903212,51 

Pokladna 6040 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 18/ 25 



Licence: MENY (meny O) 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název 

text 

ZJ 024 ~ Transfery přijaté z území jiného okresu 

v tom položky: 

2226 - Příj. z tin. vypořadaní min.let mezi obcemi 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

4129 - OsLneinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 

4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úZ.úrovně 

ZJ 025- Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 

v tom položky: 

2441 - Splátky pŮjčených prostředků od obci 
2449 - Ost.splátky půj .prostř.od veř.roz.ůz.ůrovně 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 

v tom položky: 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 

6341 - Investiční transfery obcím 

6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům ůzem.úrovně 

ZJ 027- Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 

v tom položky: 

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 
5649 - OsL neinvest. půjčené prostř. veřej.rozp. územní úrovně 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 
6449 - OsL invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 

ZJ 028 ~ Transfery přijaté z území jiného kraje 

v tom položky: 

2223 ~ Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 

2226 - Příj . z fin. vypořadaní min.let mezi obcemi 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úZ.úr. 

4221 - Investičn í přijaté transfery od obcí 

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 

4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úZ.úrov. 

02.02.202216:33:26 

Crs/o řádku 

7090 

7092 
7100 
7110 
7120 
7130 

7140 

7150 
7160 

7170 

7180 
7190 
7192 
7200 
7210 

7220 

7230 
7240 
7250 
7260 

7290 

7291 
7292 
7300 
7310 
7320 
7330 
7340 
7350 

Schválený rozpočet 

71 

Zpracováno systémem GINIS Standard ~ UCR GORDIC spol. s r. o. 

Rozpočet po zménách 

72 

XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09/202001211648) 

Výsledek od počátku roku 

73 

%RS 

0000ALV0751A 

%RU 

strana 19/25 



Licence: MENY (meny O) 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název 

text 

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 

v tom položky: 

2441 - Splátky půjčenych prostředků od obcí 

2442 - Splátky půjčenych prostředků od krajů 
2449 - Ost. splátky pŮjčených prostř. od veř. rozp. územ. úrov. 

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 

v tom položky: 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 

5329 - Ost.neinvesUransfery veř.rozp.územ.úrovně 
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obe. 
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 

6341 - Investični transfery obeim 
6342 - Investični transfery krajům 

6349 - OsUnv.transfery veř. rozpočtům územ.úrovně 

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 

v tom položky: 

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř. rozp. územní úrovně 
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 

. 6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 

02.02.202216:33:26 

Clslo fádku 

7360 

7370 
7380 
7390 

7400 

7410 
7420 
7430 
7431 
7432 
7440 
7450 
7460 

7470 

7480 
7490 
7500 
7510 
7520 
7530 

Schválený rozpotet 

71 

Rozpotet po změnách 

72 

Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09/202001211648) 

Výsledek od potátku roku 

73 

OOOOAL V075lA 

%RS %RU 

.............. 

.............. 

strana 20/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09 / 202001211648) 

OOOOAL V0751A 

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNíHO ROZPOČTU, STÁTNíCH FONDŮ A REGIONÁLNíCH RAD 
Ú~elový znak Název 

a 

13011 

13011 

1301 3 
1301 3 

13013 

13015 

13015 

13101 

13101 

14036 , 

14036 

15011 

15011 

17969 

17969 

33063 

33063 

33500 

33500 

34054 

34054 

91628 

91628 

98037 

98037 

98071 

98071 

Dotace na výkon činn. obce s r.p. soc.pr. och.dětí 

OPERAČNí PROGRAM ZAMĚSTNANOST 

výkon sociální práce 

ÚZ 13101 

UZ 14036 

IROP-lntegrov.region.OP-EU-INV 

Inv.dotace z MŠMT · Program 133320 

Dotace - Hradební věž 

UZ 91628 

Přísp. obcím ke zmírnění dopadů z. o komp.bon.2021 

Účel. dat. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 

CELKEM 

Položka Název 

b 

4116 Ostatní neínv.příjaté transfery ze st. rozpočtu 

4116 Ostatní neinv.přij até transfery ze st. rozpočtu 
4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

4116 Ostatní n einv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 

Výsledek od po~átku roku 

93 

6550108,00 

6550108,00 

1 017693,43 
718800,87 

1 736494,30 

970037,00 

970037,00 

585952,00 

585952,00 

65000,00 

65000,00 

1 646731,35 

1 646731,35 

1 610 170,53 

1610170,53 

3693715,00 

3693715,00 

89990,00 

89990,00 

146000,00 

146000,00 

95518257,07 

95518257,07 

3577146,51 

3577146,51 

485000,00 

485000,00 

116674601,76 

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNíMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM 
SVAZKŮM OBcí A REGIONÁLNíM RADÁM 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21/ 25 



Licence: MENY (meny O) 

Úte/o'llý' znak Název 

a 

............. tato část výkazu nemá data ........... 

KÓd územnl jednotky 

b 

Polotka Název 

c 

XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09/202001211648) 

OOOOAL V0751A 
Výsledek od pocátku roku 

103 

XI. Příjmll ze zahraničních zdrojů a související ~říjmll v členění ~odle jednotlivich nástrojů a ~rostorovich jednotek 
Paragraf Pololka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpotet po zménách Výsledek od poCátku roku %RS %RU 

jednotka 

a b c d 2 3 

0000 4116 103 1 554057,27 554057,27 100,00 
0000 411 6 103 5 3 139657,73 3 139657,73 100,00 
0000 411 6 104 107 125,62 107 125,62 100,00 
0000 411 6 104 5 910567,81 910567,81 100,00 
0000 411 6 106 5 1 646731,35 1 646731,35 100,00 
0000 4116 120 1 
0000 4116 120 5 

0000 4116 Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu 6358139,78 6358139,78 100,00 
0000 4122 107 5 
0000 4122 120 1 14007,26 14007,26 100,00 
0000 4122 120 5 79374,49 79374,49 100,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 93381 ,75 93381,75 100,00 

0000 4216 104 75663,25 75663,25 100,00 
0000 4216 104 5 643 137,62 643137,62 100,00 
0000 4216 107 5 

0000 4216 Ostatní invest. přijaté transf.ze státního rozpočtu 718800,87 718800,87 100,00 

0000 Bez ODPA 7 170 322,40 7170322,40 100,00 

311 3 2229 103 3477,71 3477,71 100,00 
311 3 2229 103 5 19707,29 19707,29 100,00 

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 23 185,00 23 185,00 100,00 

311 3 Zá kladní školy 23 185,00 23 185,00 100,00 

6402 2229 120 7241,38 7241,38 100,00 

6402 2229 120 5 41 034,47 41 034,47 100,00 

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 48275,85 48275,85 100,00 

6402 Finanč ní vypořádání 48275,85 48275,85 100,00 

6409 2229 103 
6409 2229 103 5 

6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 

6409 2329 103 1 
6409 2329 103 5 

02.02.2022 16:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard ~ UCR GORDIC spol. s r. o. strana 22/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09 / 202001211648) 
OOOOAL V0751A 

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a souvísející příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpotet Rozpotet po změnách Výsledek od potátku roku %RS %RU 

a b c d 2 3 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

6409 Ostatní činnosti j.n. ....... 
CELKEM 7241 783,25 7241 783,25 •• ***** 100,00 

XII . Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových 
Paragraf 

a 

3113 
3113 

311 3 

3113 
3113 
311 3 
311 3 

311 3 

311 3 
311 3 

3113 

31 13 

311 3 

3113 

3722 
3722 

3722 

3722 
3722 

3722 

3722 
3722 

3722 

3722 

Položka Text 

b 

Nástroj Prostorová 

c 

120 
120 

jednotka 

d 

5 

5331 
5331 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 

103 1 
103 5 
120 1 
120 5 

5336 
5336 
5336 
5336 

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 

103 1 
103 5 

5364 
5364 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 

6121 

6121 Budovy, haly a stavby 

Základní školy 

5137 
5137 

5137 

5169 
5169 

5169 

6122 
6122 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Nákup ostatních služeb 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 

Sběr a svoz komunálních odpadů 

107 5 

106 
106 

106 
106 

106 
106 

5 

5 

1 
5 

Schválený rozpotet 

02.02.202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard· UCR GORDfC spol. s r. o. 

Rozpotet po změnách 

2 

554 057,27 
3 139657,73 

14007,26 
79374,49 

3787096,75 

3477,71 
19707,29 

23185,00 

3810281,75 

275879,99 
1 586049,85 

1 861 929,84 

6515,85 
60681,50 

67 197,35 

1929127,19 

Výsledek od potátku roku 

3 

554 057,27 
3139657,73 

14007,26 
79374,49 

3787096,75 

3477,71 
19707,29 

23 185,00 

3810281,75 

275879,99 
1 563320,00 

1 839199,99 

6515,85 
36923,15 

43439,00 

1882638,99 

%RS %RU 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

100,00 

100,00 
100,00 

100,00 

....... 
100,00 

100,00 
98,57 

98,78 

100,00 
60,85 

64,64 

97,59 

strana 23/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGBA1A I B1A (29042020 14:09 12020012 11648) 

0000ALV075/A 

XII. Vidaje sj2olufinancované ze zahraničnich zdrojů a související vida je v členění j20dle jednotlivich nástrojů a j2rostorovich 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpotet Rozpot et po změnách Výsledek od potátku roku % RS % RU 

a b c d 2 3 

3745 5169 106 21 988,00 
3745 5169 106 5 87625,30 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 109613,30 
3745 6121 106 653235,81 
3745 6121 106 5 1 747690,36 
3745 6121 Budovy, haly a stavby 2400926,17 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2510539,47 
6171 5011 104 84 198,44 42 760,90 50,79 
6171 5011 104 5 412654,81 250925,10 60,81 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poméru vyjma zamést. na služ.m. 496853,25 293686,00 59,11 

6171 5021 104 1 39956,00 39956,00 100,00 
6171 5021 104 5 217 804,00 217 804,00 100,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 257760,00 257760,00 100,00 

6171 5031 104 1 26552,00 26552,00 100,00 
6171 5031 104 5 110211,00 110211,00 100,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 136763,00 136763,00 100,00 

6171 5032 104 1 7445,25 7 445,25 100,00 
6171 5032 104 5 42189,75 42189,75 100,00 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 49635,00 49635,00 100,00 

6171 5038 104 1 
6171 5038 104 5 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 

6171 5168 104 22536,75 22536,75 100,00 

6171 5168 104 5 127708,25 127708,25 100,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 150245,00 150245,00 100,00 

6171 6111 104 75663,25 0,00 

6171 6111 104 5 643 137,62 0,00 

6171 6111 Programové vybavení 718800,87 0,00 

6171 Činnost místní správy 1810057,12 888089,00 49,06 

6402 5331 120 7241 ,38 7241 ,38 ............. 100,00 

6402 5331 120 5 41 034,47 41 034,47 100,00 

6402 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 48275,85 48275,85 100,00 

6402 5364 120 1 

02.02. 202216:33:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 241 25 



Licence: MéNY (meny O) XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09/202001211648) 

DOOOAL V0751A 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových 
Paragraf Polotka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpotet 

jednotka 

a b c d 

120 5 6402 
6402 

5364 
5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 

6402 Finanční vypořádání 

CELKEM 

Odesláno dne: Razftko: 

00$10 dne: 

02.02.2022 16:33:26 

Podpis vedoucfho účetnl jednotky: 

Odpovídající za údaje 

o rozpočtu: 

o skutečnosti: 

Ing. Tomáš Mach Ph. D. 

Alena Švarcová 

Eva Rusová 

Zpracováno systémem GINIS Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. 

Rozpotet po zménách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

2 3 

48275,85 48275,85 100,00 

7597741 ,91 9 139825,06 **-* 120,30 

tet.: 325501357 

tel.: 

strana 25/ 25 



Licence: MENY (meny O) XCRGURUA / RUA2 (1 4022019 14:05 / 201902181353) 

OOOOALV070Y1 

ROZVAHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 I 2021 

I ČO: 00239500 

Název: Město Nymburk 

NS: 00239500 

Sestavena ke dni 31. prosinci 2021 

Sídlo ůčetní jednotky 

ulice, č. p . 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

identifikační číslo 00239500 

právní forma 

zřizovatel 

Kontaktní (Idaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWWstránky 

obec 

Zákon o obcích 

325501 101 

mail@meu-nbk.cz 

Osoba odpovědná za ůéetnictvi 

Miroslava Pýchová 

Podpisovy záznam 

Okamžík sestavení (datum, čas): 18.02.2022,10:29:26 

Clslo 

18.02.2022 10:29:26 

Město Nymburk 

Místo podnikání 

ulíce, č. p . 

obec 

PSČ pošta 

Předmět podnikání 

hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko llčetní jednotky 

Statutární orgán 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Pronájem vlastních nebo pronajatých nemovitostí s bytovými 
prostory 

000000 

Ing. Tomáš Mach Ph. D. 

Podpisový záznam 

I 
Obdobl 

Syntetický ~---------------:B:C.::žn-é:---":::::::"----------"'--------:M::in-U-:/é"C 

Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spal. s r. o. strana 1/6 



Licence: MENY (meny O) XCRGURUA / RUA2 (1402201914:05 / 201902181353) 

OOOOALV070Y1 

položky Název položky útet l Brutto Korekce 
Nett: 1 

2 , 

AKTIVA CELKEM 3251160581,29 857 031 939,01 2394128642,28 2156111967,34 

A. Stálá aktiva 2732521199,85 840455463,26 1 892 065 736,59 1 847 108 501,24 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 23 871 380,12 17 580 329,37 6291 050,75 6750632,25 
1. Nehmotné výs ledky vYzkumu a vývoje 012 

2. Software 013 7606768,55 6253854,80 1 352913,75 960952,75 

3. Ocenitelná práva 014 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 6213650,57 6213650,57 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9132206,00 5112824,00 4019382,00 4391 462,00 

7. Nedokončený dlouhodoby nehmotny majetek 041 918755,00 918755,00 1 398217,50 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotny majetek 051 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určeny k prodeji 035 

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 2552165246,54 822 875 133,89 1 729 290 112,65 1 683929521,90 

1. Pozemky 031 210 762275,44 210762275,44 219581 333,74 

2. Kultumí předměty 032 116215,20 116215,20 116215,20 

3. Stavby 021 1 885 356 503,35 680 508 758,00 1 204847 745,35 1 140343820,42 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movi tých věcí 022 140 851 449,66 99 375 661,92 41475787,74 48285 390,54 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 42990713,97 42 990 713,97 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 267161276,92 267161276,92 204 101 618,00 

9 . Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 4926812,00 4926812,00 71 501 144,00 

III. Dlouhodobý finanční majetek 152 992 000,00 152 992 000,00 152 992 000,00 

1. Majetkové ůčasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 5300000,00 5300000,00 5300000,00 

2. Majetkové ůčasti v osobách s podstatným vlivem 062 147692000,00 147692000,00 147 692 000,00 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 

4.- Qlouhodobé půjčky 067 

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 

IV. Dlouhodobé pohledávky 3492573,19 3492573,19 3436347,09 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 3031 288,30 3031 288,30 3106481 ,09 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

18.02.202210:29:26 Zpracováno systémem GINI$ Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 li 



Licence' MENY (meny O) 

CIs/o 

p%tky Název p%tky 

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

B. Oběžné aktiva 

I. Zésoby 

1. Pořízení materiálu 

2. Maleriál na skladě 

3. Materiál na cestě 

4. Nedokončená výroba 

5. Polotovary vlastní výroby 

6. Výrobky 

7. Pořízení zboží 

8. Zboží na skladě 

9. Zboží na cestě 

XCRGURUA/RUA2 (1402201914'05/201902181353) 

0000ALV070Y1 

Obdob! 

Syntetický Běžné 
~------------------==~----------------~ 

Minulé 

účet 

466 

469 

471 

111 

112 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

Brutto Korekce 
, 

461 284.89 

518639381,44 16576475,75 

1 011 722,87 

23971,20 

987751,67 

Netto 

3 4 

461 284.89 329866,00 

502 062 905,69 309 003 466,10 

1 011 722,87 1 057800,24 

23971,20 23971,20 

987751,67 1 033829,04 

10. Ostatní zásoby 139 
.~-~._~._--_.--""'-------:-

169274439,66 16576475,75 152697963,91 

6918450,35 

77 973 030,23 
7396373,79 

II. K"tkodobě pohledávky 

1. Odběralelé 

2. Směnky k inkasu 

3. 'Pohledávky za eskontované cenné papíry 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

, 6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

7. Kr/itkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

8. Pohledávky z přerozdělených daní 

9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 

11. Zdravotrlí pojištění 

12. Důchodové spoření 

13. Da~ z příjmů 
14. Ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění 

15. Daň z pndané hodnoty 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 

18.02.2022 10:29:26 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

317 

319 

335 

336 

337 

338 
341 

342 

343 
344 

346 

348 

9051 505,89 

2815220,00 

17 356 816,73 

105888,00 

Zpracováno systémem G/NIS Standard - UCR GORDfC spol. s r. o. 

2133055,54 

14443420,21 

2815220,00 

2913396,52 

105888,00 

3124213,00 

2630833,81 

104656,13 

strana 3/ 6 



Licence· MENY (meny O) 

Cfsfo 

pofotky Název p%tky 

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 

24. Pevné termínové operace a opce 

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 

26. Pohledávky z finančního zajištění 

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
29. Krátkodobé zprostfedkování transferů 
30. Náklady příštích období 

31. Příjmy příštích období 

32. Dohadné účty aktivní 

33. Osmtní krátk~do!>" pohledcá-'-vky2... ________________________________ ~ 
III. Krátkodobý flnančnf majetek 

1_ Majetkové cenné papíry k obchodování 

2. pluhové cenné papíry k obchodovánf 

3_ Jiné cenné papíry 

4. Termínované vklady krátkodobé 
5. Jiné běžné účty 

9. Běžný účet 

11_ Základní běžný účet územnfch samosprávných celků 
12_ Běžné účty fondů územních samosprávných celků 
15_ Ceniny 

16_ Peníze na cestě 

17. Pokladna 

Obdobf 

XCRGURUA/RUA2 (1402201914 OS/201902181353) 

0000ALV070Y1 

Syntetický - Běžné 
úret~--------------~B=ro~ft=O------------~~KO~ffi~k~c~.------------------CN~.fto~ 

Minulé 

361 

363 

369 

365 

367 

373 

375 

381 

385 

388 

377 

251 

253. 

256 

244 

245 

241 

231 

236 

263 

262 

261 

1 530000,00 

10537497,00 

94000,00 

121 921 702,40 

5861 809,64 

348353218,91 

20 256 587,17 

76801 771,87 

73 946 573,62 

161 515915,66 

15 398 308,59 
434062,00 

2 

-. -------------_ .. _-_ .. 

, • 

1 530000,00 

10 537 497,00 14752497,00 
94000,00 146000,00 

121 921 702,40 43 929 350,62 
5861 809,64 5889105,88 

348 353 218,91 229 972 635,63 

20256587,17 20254561,71 
76801 771,87 74 004 798,98 
73 946 573,62 66 239 108,20 

161 515915,66 54241151,67 

15 398 308,59 14769860,07 
434062,00 462 915,00 

240,00 

18.02.202210:29:26 Zpracováno systémem GINIS standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/6 

.. ----- - ----



Licence: MENY (meny O) XCRGURUA / RUA2 (1402201914:05/201902181353) 

OOOOAL V070Y1 

Crs/o Syntetický Obdobl 

p%tky Název položky ůéel Bétné Minulé 

PASIVA CELKEM 2394128642,28 2156111967,34 

C. Vlastní kapitál 2 107 261 091,89 1 940 764 354,19 
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 304 719 051,88 1 284230337,88 

1. Jmění účetní jednotky 401 1485259195.15 1 488 262 399.22 
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 272 535 685,40 183 407 897.33 
4. . Kurzové rozdíly 405 

5. Oceňovací rozdíly pří prvotním použití metody 406 -458878912.10 -458 878 912.10 
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 4926812.00 70 561 272,00 

7. Opravy předcházejících účetních období 408 876271,43 877 681,43 

II. Fondy účetní jednotky 25212187,62 24489047,10 

6. Ostatní fondy 419 25212187.62 24489047,10 

III. Výsledek hospodaření 777 329 852,39 632 044 969,21 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 145284883,18 78 993 240.56 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 632 044 969.21 553051 728.65 

D. Cízí zdroje 286 867 550,39 215347613,15 

I. Rezervy 

1. Rezervy 441 

II. , Dlouhodobé závazky 144336633,39 98 393 692,39 

1. Dlouhodobé úvěry 451 22 705 129,49 40 009 923,72 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhop i sů 453 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 10 540997.00 14775997,00 

8. Dlouhodobé příjaté zálohy na transfery 472 111 090 506.90 43 607 771,67 

III. Krátkodobé závazky 142530917,00 116953920,76 

1. Krátkodobé úvěry 281 

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 11 945 279.50 13 971 078,44 

18.02.202210:29:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5/ 6 



Ucence: MENY (meny O) 

Clslo 

položky Název položky 

6. Směnky k úhradě 

7. Krátkodobé pnjaté zálohy 

8. Závazky z dělené správy 

9.' Pfijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

10. Zaměstnanci 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Sociální zabezpečení 

13. Zdravotního pojištění 

14. Důchodové spoření 

15. Daň z příjmů 

16. Ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění 

17. 'Daň z pndané hodnoty 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 

19, Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 

20. Závazky k vybraným místnfm vládním institucfm 

27. Krátkodobé závazky z ručení 

28. Pevné termínové operace a opce 

29. Závazky z neukončených finančních operacf 

30. Závazky z finančního zajištění 

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 

35. Výdaje pfíšlích období 

36, Výnosy příštích období 

37. Dohadné účty pasivní 

38. ' Ostatní krátkodobé závazky 

18.02.2022 10:29:26 

s~reff~ýf_-______________ ~~O~bd~O=b~I ____________ ~~~ 
účet Bé"lné Minulé 

, 

322 

324 

325 

326 

331 

333 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

362 

363 

364 

366 

368 

374 

375 

383 

384 

389 

378 

,. Konec sestavy * 

9050164,00 

1 294960,00 

5288586,00 

1 986839,00 

873395,00 

528117,00 

856227,00 

9682876,35 

22 724 589,00 

2262700,00 

76037184,15 

Zpracováno systémem GINIS standard - UCR GORDlC spol. s r. o. 

9061 545,00 

1 246069,00 

4681 053,00 

1 882676,00 

826472,00 

813954,00 

1 477 370,00 

104301,00 

261 756,00 

7525530,00 

75102116,32 

XCRGURUA/RUA2 (1402201914:05/201902181353) 

OOOOALV070Y1 

strana fi/6 



Licence: MENY (meny O) XCRGUVUAIVUA2 (1402201914:07 1201902181323) 

0000ALV0711F 

vÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetínná místa) 

Období: 12 I 2021 

IČO: 00239500 

Název: Město Nymburk 

NS: 00239500 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

identifikační číslo 

právn í forma 

zřizovate l 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWWstránky 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

00239500 

obec 

Zákon o obcích 

325501 101 

mail@meu-nbk.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Miroslava Pýchová 

Podpisovy záznam 

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2022, 10:54:01 

Crslo 

polofky Název polofky 

18.02.2022 10:54:01 

Město Nymburk 

Místo podnikáni 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Předmět podnikani 

hlavni činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko llčetní jednotky 

Statutární orgán 

Náměstí Přemyslovc ů 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Pronájem vlastních nebo pronajatých nemovitostí s bytovými 
prostory 

000000 

Ing. Tomáš Mach Ph. O. 

Podpisový záznam 

SyntetiCkÝ !-____ -,.,---,-B=ěž::n::é.:o:::b.::d::Ob::I_--,-_-::-:-,..-c_-:t _____ -::--,-:M:::In:::U::.lé=-=Ob:::d:::O::b::.I _~-::;-;:=~-:::-
útet HlavnI tinnost Hospodáfská tinnost HlavnI tinnost Hospodáfská tinnost 

Zpracováno systémem GINIS Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. strana 114 



Licence: MENY (meny O) XCRGUVUA 1 VUA2 (1402201914:071201902181323) 

OOOOALV0711F 

' I 3 

A. NÁKLADY CELKEM 421 454 989,81 6327696,04 321799574,12 9145 230,92 

I. NoiIklady z činnosti 284027802,71 6327696,04 196917 189,71 9145230,92 

1. Spotřeba materiálu 501 2609353,94 70 369,08 2305649,98 109554,83 

2. Spotřeba energie 502 7795828,48 194409,28 7525995,78 269366,31 

3, Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 

4, Prodané zboží 504 268773, 14 287619,43 

5, Aktivace dlouhodobého majetku 506 

6. Aktivace oběžnéh0 majetku 507 

7. Změna stavu zasob 'vlastní výroby 508 

8, Opravy a udržovaní 511 9048130,66 2842914,64 12 489 642,07 5584857,68 

9, Cestovné 512 43 180,00 36039,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 365730,09 296680, 15 

11, Aktivace vni troorga nizačních služeb 516 

12, Ostatní služby 518 24 272 630,66 2876995,55 21 822377,58 2718747,68 

13, Mzdové náklady 521 78515946,14 72 964 943,60 

14. Zákonné sociální pojištěn i 524 25 430 123,38 23 644 276,60 

15. Jiné sociální pojištění 525 415845,00 399069,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 2824340,00 2442505,00 

17. Jiné sociální náklady 528 1 236249,91 1 162564,68 

18, Daň silničn í 531 

19, Daň z nemovitosti 532 10175,00 

20. J iné daně a poplatky 538 23299,00 43513,50 

22, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 1 477,00 

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 41951,00 74 234,35 46812,95 112656,68 

25. Prodaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

27. Tvorba fondů 548 2732847,52 4011 090,08 

28, Odpisy dlouhodobého majetku 551 38 719 809,50 37 157615,20 

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30 , Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 5000000,00 

31. Prodané pozemky 554 78 865 691,00 6672 328.00 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 1 210534,82 712444,28 27405,00 

34 . Náklady z vyřazených pohledávek 557 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 4470777,43 2499975,26 

36, Ostatní náklady z činnosti 549 393882,18 683667,00 35023,31 

18.02.202210:54:0 1 Zpracováno systémem GIN/S Standard · UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 4 



Licence· MENY (meny O) 

Cfslo 

polot.ky Název položky 

II. Finanční náklady 

1. Prodané cenné papíry a podíly 

2. Úroky 

3 . Kurzové ztráty 

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

5. Ostatní finanční náklady 

III. Náklady na transfery 

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 

Y. Daň z příjmů 

1. Daň z příjmů 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

B. VÝNOSY CELKEM 

I. Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

5. Výnosy ze správních poplatků 

6. Výnosy z místních poplatků 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10. Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 

15. Výnosy z prodeje pozemků 

16. Čerpán í fondů 

17. Ostatní výnosy z činnosti 

II. Finanční výnosy 
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

2. Úroky 

18.02.202210:54:01 

XCRGUVUA / VUA2 (14022019 14 07/201902181323) 

0000ALV0711F 

SYntetiCkýJ _____ ~_:::___:;_.;:B:::ěž~n~é'.:O~b:::d:::O~bl~__;_:_-__:c_:_c_:_::____j-----__::_--:'M':'i~nu':'l:':é-"o~b~dO"'b~I _______ _ 
účet HlavnI činnost Hospodáfská činnost HlavnI činnost Hospodáfská činnost 

858372,60 1 405727,91 
561 

562 858372,60 1 405158,91 

563 

564 

569 569,00 

113494 255,50 115108929,50 

572 113 494 255,50 115108929,50 

23074559,00 8367727,00 

591 23074559,00 8367727,00 

595 

552514476,01 20 553 093,02 390 057 172,95 19 880 872,65 

143180251,90 20 553 093,02 60 609 954,05 19 880 872,65 

601 

602 3649886,67 1 429689,42 2656282,48 1 697465,45 

603 17927841,17 18 765 268,26 18341909,15 17 794 142,76 

604 345407,84 374194,44 

605 12467173,00 9851 977,00 

606 12008425,00 9997 147,00 

609 1 407895,05 337930,00 

641 

642 9264952,22 12727,50 10 501 472,24 

643 

644 

645 

646 5530000,00 

647 78 636 066,00 4368928,00 

648 2056918,00 3862611,88 

649 231 094,79 691 696,30 15070,00 

72 042 791,95 5105223,64 

661 

662 51 635,95 361241,14 

Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/ 4 



18.02.202210:54:01 Zpracováno systémem GINlS Standard - UCR GOROIC spol. s r. o. strana 4/ 4 



Licence: MENY (meny O) 

PŘílOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady 

(v Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

NS: 

12/2021 

00239500 

Město Nymburk 

00239500 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

identifikační čís lo 

právní forma 

zřizovatel 

Kontaktní udaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWWstránky 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

00239500 

obec 

Zákon o obcich 

325501101 

mail@meu-nbk.cz 

Osoba odpověd ná za účetnictví 

Miroslava Pýchová 

Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, čas) : 18.02.2022, 11:37:12 

Město Nymburk 

Místo podnikáni 

ulice, č.p . 

obec 

PSČ pošta 

Předmět podnikání . 

hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko účetní jednotky 

Statut3rní orgán 

XCRGUPUA I PUA2 (0907201914:44 1 201712101111) 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

OOOOAL V06SHB 

Pronájem vlastních nebo pronajatých nemovitostí s bytovými 
prostory 

000000 

Ing. Tomáš Mach Ph. D. 

Podpisový záznam 

18.02.202211:37: 12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spal. s r. o. strana 11 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

A.1 . Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 
Účetní jednotka používá účetní metody s tím, že v roce 2021 nenastala a v nejbližšim období nenastane skutečnost, která by jí bránila pokračovat v dosavadním způsobu činnosti. 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a oceňování se v roce 2021 proti předchozímu účetnímu období nezměnilo . V roce 2021 nedošlo ke změně 
předmětu podnikáni nebo jiné (hospodářské) činnosti města . . 

A.3. I,:!formace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 
Viz vykaz Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Přehled o peněžních tocích a změnách vlastního kapitálu. Účetni jednotka v roce 2021 použila standardní účetní metody, jejichž použití je upraveno ve vnitřních 
předpisech k vedeni účetnictví, o schvalování účetní závěrky, v předpise pro hospodářskou činnost města , o evidenci, sledování, vymáháni a odpisu pohledávek, pro provádění inventarizace majetku a 
závazků, pro odepisování dlouhodobého majektku, o pořízení, evidenci a vyřazení majetku a zásob, o časovém rozlišování, o opravných položkách k pohledávkám apod. Účetní jednotka odepisuje 
rovnoměrně čtvrtletně, účtuje o zásobách způsobem "A", účtuje o reálných hodnotách majetku v souladu se zákonem o účetnictví a prováděcí vyhláškou. Účetní jednotka vede na podrozvahových účtech 
DDHM, vyřazené pohledávky, ostatní majetek (předaný k užívání zřízeným přispěvkovým organizacím), dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a zřízené zástavní právo. 

18.02.202211:37:12 Zpracováno systémem GINlS Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUAIPUA2 (0907201914:44 1 201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

C/s/o Podrozvahový 
útet r-----------~~~~------------------------~~~------------

útETNI OBDOB! 

BEŽNE M/NUL~ p%tky Název p%tky 

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vyřazené závazky 

5. Ostatní majetek 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

P.III. 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování tran sferů 

2. Krátkodobé podmíněné zavazky z předfinancování transferů 

3. Kratkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Kratkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné pohledavky z důvodu užívaní majetku jinou osobou z jiných důvodů 

P.JV. Další podmíněné pohledávky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

P.V. 

1. 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

Krátkodobé podm íněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

Dlouhodobé pOdmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

951 

18.02.202211:37:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

833 437 712,33 837 235 855,21 

210825,92 212872,92 
2762246,05 2762246,05 

830464 640,36 834260 736,24 

336266,75 104656,13 

336266,75 104656,13 

14641 347,34 107218224,42 

strana 31 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA 1 PUA2 (09072019 14:441201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Cls/o 

p%lky Název p%lky 
pOdrozvahovýJ _______ ::::~;_---~Ú~C~E~TN:::I:..:O~B~D~O~B~I---___,::::_=,,--_____ _ 

utel B~tNÉ MINULÉ 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

P.VI. 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Dlouhodobé podmíněné zavazky z předfinancovani transferu 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahran ičních transferů 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahra ničních transferů 

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu 

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z tra nsferů 

Podmíněné závazky z důvodu užívimí cizího majetku 

Krátkodobé pOdmíněné závazky z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné zavazky z operativního leasingu 

Krátkodobé podm íněné závazky z finančního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z fi nančního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívaní cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podm íněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jíných důvodů 

Dlouhodobé podm íněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jíných důvodů 

952 

953 

954 

955 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

P.VII. Další podmíněné závazky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Krátkodobé podm íněné závazky ze smluv o pořízen í dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podm íněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podm íněné závazky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné závazky z přlja tého kolaterálu 

971 

972 

973 

974 

975 

Dlouhodobé podmíněné závazky z příjatého kolaterálu 976 

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývaj ící z právních předpisů a další či nnosti moci zákonodárné, výkonné 978 
nebo soudní 

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnost i moci zákonodárné, výkonné 979 
nebo soudní 

9. ·Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 

10. Dlouhodobé podm íněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 986 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 

2. Ostatní dlouhodobá podminěná aktiva 992 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 

18.02.202211:37:12 Zpracováno systémem G/N/$ Standard - UCR GORD/C spol. s r. o. 

14641 347.34 107218224.42 

12 355 320,00 8384280,00 

12355320.00 8384280.00 

strana 41 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101 11 1) 

OOOOALV06SHB 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Cls/o 

p%tky Název p%tky 

POdrozvahOvý f-______ -:-;--; ____ U::.· C.:.E::.""N" I..:O"B"D..:O"Bc.I ______ ,-_ ____ _ 

út et B~2N~ M/NUL~ 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 

5. Vyrovnávací ůčet k podrozvahovým účtům 999 836 060 006.42 936 174455,76 

18.02.202211:37:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 5/ 16 



Licence: MENY (meny O) 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

Mzdy 12/2021. 

A.S. Informace podle § 19 odst. S zákona (TEXT) 
Nevztahuje se. 

18.02.202211:37:12 

XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44/201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

Zpracováno systémem GINIS Standard · UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA I PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČíSLO A TEXT) 

16.02.202211:37:12 Zpracováno systémem GfNlS Standard· UCR GORDfC spol. s r. o. strana 7/ 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44/201712101111) 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 . Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

CIslo UCETNloBDOBI 

p%tky 

C.1. 

C.2. 

Název p%tky 

Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobeho majetku za běžne účetní období 

Sníženi stavu transferů na pořizeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

18.02.202211 :37:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

B~2NÉ 

97 648 127.60 

8520339.53 

OOOOAL V06SHB 

M/NUL~ 

42 398 682.67 

6245 151.00 

strana BI 16 



Licence: MENY (meny O) 

0 .1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT) 

0 .2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (číSLO) 
234828.00 

0 .3. Výše oceněni celkové výměry lesnich pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČíSLO) 
0.00 

0.4. Výměra lesnich pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČíSLO) 
58044.00 

0 .5. Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČíSLO) 
201 6899.00 

0.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO) 
58.04 

0.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČíSLO A TEXT) 

0,00 Bez komentáře . 

18.02.202211:37:12 Zpracováno systémem GINI$ Standard· UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUPUA I PUA2 (09072019 14:44 /2017121011 11) 

OOOOAL V06SHB 

strana 9/ 16 



Licence: MENY rmeny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 /20 1712101111) 

E.1 . Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT) 

K pololce 

0.00 

18.02.2022 11:37:12 

Doplňuj/cl informace 

V nákladech příštího období naklady na úhrady EPC projektu (do r. 2024) - obdobně ostatní dlouhodobé závazky. Výsledek hospodaření vzhledem 
významnému prodeji pozemků zhruba o 66 mil. Kč vyšší než v r. 2020. 

Zpracováno systémem GINI$ Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

OOOOAL V06SHB 

Cástka 

strana 10/ 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 /201712101111) 

E.2.Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 

K polot.ce 

0.00 

0.00 

18.02.202211:37:12 

Doplťlujfcf informace 

V části pokuty a penále (uvedení do provozu ůsekového radaru 2017) výnos zhruba 1,2 mil. Kč nižší než v předchozím roce, důvodem může být značné 
omezení provozu ůřadu v době mimořádných opatřeni. 

Nárůst výnosů z prodeje pozemků - uskutečnily se dlouhodobě plánované a očekávané prodeje pozemků v průmyslové zóně (cca 80 mil. Kč). Současně se 
podařilo prodat nevyužitou nemovitost - budova mimo centrum města - 5,5 mil. Kč. Výnosy ze sdílených daní a poplatků o téměř 20 mil. vyšší než v roce 
2020. tedy zhruba úroveň r. 2019. 

Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. O. 

OOOOAL V06SHB 

Cástka 

strana 11/ 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT) 

K p%tce Dop/fluj/cf informace Cástka 

0.00 Viz výkaz 

18.02.202211 :37:12 Zpracováno systémem GINlS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12/16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 /201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapítálu (TEXT) 

K pofožce Doplňujfcl informace Cástka 

0.00 Viz výkaz 

18.02.202211:37: 12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13/ 16 



Licence: MENY (meny O) 

F. Doplňující ínformace k fondům účetní jednotky 

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti 

Po/otka 

C(s(o Název 

G.1. Počátečn í stav fondu k 1.1. 

G.II. . Tvorba fondu 

1. Přebytky hospodařeni z minulých let 

2. Příjmy běžného roku. které nejsou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostřed ků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 

4. Ostatní tvorba fondu 

G.1I1. Čerpání fondu 

G.lV. Konečný stav fondu 

18.02.2022 11:37:12 Zpracováno systémem GINIS S.tandard • UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44/201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

Bt2Nt UCETNf OBDOBI 

24489047,1 0 

4028718,10 

4028718.10 

3305577,58 

25212187,62 

strana 14/ 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA/PUA2 (0907201914:44/201712101111) 

OOOOAL V06SHB 

G. . Doplňující ínformace k položce "A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy 

ÚCETNI OBDOBI 

Clslo BĚŽNÉ MINULÉ 

polotky Název polotky BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 1 885 356 503.35 680 508 758.00 1 204847745,35 1 140 343 820,42 

G.l. Bytové domy a bytové jednotky 312475358,85 92 603 987,00 219871371,85 223 777 371,85 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 456035 991,65 169 854 076,00 286 181 915,65 291 487 076,07 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 216801 932,27 96659677,00 120 142255,27 122 296 359,36 

GA. Komunikace a veřej né osvětl eni 729 780 073,82 227 155 404,00 502 624 669,82 426 016 998,41 

G.5. Jiné inženyrské sítě 127636235,15 85 103769,00 42 532 466,15 45085214,15 

G.6. Ostatní stavby 42 626 911,61 9 131845,00 33 495 066,61 31 680800,58 

H. Doplňující ínformace k položce "A.11.1 . Pozemky" výkazu rozvahy 

ÚCETNI OBDOBI 

Clslo BÉtNÉ MINULÉ 

polotky Název polotky BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 210762275,44 210762275,44 219581333,74 

H.l . Stavební pozemky 

H.2. Lesn! pozemky 2595987,00 2595987,00 2807987,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 68874602,50 68874602,50 78 589 538,80 

HA. Zastavěná plocha 95 468 288,90 95 468 288,90 95 695 043,90 

H.5. Ostatní pozemky 43823397,04 43 823 397,04 42 488 764,04 

18.02.2022 11:37:12 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15/16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUPUA/PUA2 (0907201914:44 / 201712101111) 

I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu získu a ztráty 

C/s/o ÚCETNf OBDOB! 

p%tky Název p%lky B~tNÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

1.1 . Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

1.2. Ostatní náklady z přeceněn í reálnou hodnotou 

J . Doplňující ínformace k položce "8.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

C/SIO ÚCETN! OBDOB! 

polotky Název p%lky 

J . Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J.1. Výnosy z přeceněn i reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

... Konec sestavy • 

18.02.202211:37: 12 Zpracováno systémem G/N/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. 

B~tNÉ 

71 548 260,00 

71 548260.00 

M/NULÉ 

MINULt 

OOOOALV06SHB 

4079639,50 

4079639,50 

strana 16/ 16 



Licence: MENY (meny O) XCRGUTUA / TUA2 (13052020 11:44/202107261317) 

OOOOAL V0766R 

PŘEHLED O PENĚŽNíCH TocíCH 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady reg ionu soudržnosti 

(v Kč) 

Období: 12 I 2021 

I ČO 00239500 

Název: Město Nymburk 

NS: 00239500 

Sestavený ke dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

ident i fikačn í 
číslo 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

00239500 

právní forma obec 

zřizovatel 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e·mail 

WWW 
stránky 

Zákon o obcích 

325501101 

mail@meu-nbk.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Miroslava Pýchová 

Podpisový záznam 

Město Nymburk 

Okamžik sestavení (datum, čas) : 18.02.2022, 10:58:58 

Misto podníkání 

ulice, č . p . 

obec 

PSČ pošta 

Předmět podnikání 

hlavní 
činnost 

vedlejší 
činnost 

CZ-NACE 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Pronájem vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí s bytovými prostory 

000000 

Razítko účetní jednotky 

Statutární orgán 

Ing. Tomaš Mach Ph. D. 

Podpisový záznam 

18.02.202210:58:58 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDlC spol. s r. o. strana 1/2 



Licence: MENY (meny O) 

C.pofot Název pofotky 
ky 

P. Stav peněžních prostfedků k 1. lednu 

A. Peněžní toky z provozní činnosti 

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 

A.1. 1. Odpisy dlouhodobého majetku 

A. I.2. Změna stavu opravných položek 

A. 1.3. Změna stavu rezerv 

A.1.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku 

A. 1.5. Výnosy z podílů na zisku 

A. I.S. Ostatní úpravy o nepeněžní operace 

A.II. Peněžni toky ze změny oběžných aktiva krátkodobých závazků (+/-) 

A. 11.1 . Změna stavu krátkodobých pohledávek 

A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků 

A.11.3 . Změna stavu zásob 

A.11.4. Změna stavu krátkodobého finančn ího majetku 

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-) 

A. IV. Přijaté podíly na zisku 

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv 
B.1. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv 

B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktív 

8.1 1.1. Příjmy z privatizace státního majetku 

8 .11.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu 

8 .11.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 

8 .11 .4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 

B.1l1. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+1-) 

C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 
C.1. Peněžni toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 

C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+1-) 

C.l11. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) 

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 

H. Pfíjmové a výdajové účty rozpočtového hospodařeni {+,-} 

R. Stav peněžních prostfedků k rozvahovému dni R. = P . .f" F. + H. 

KONTROLNI ČISLO (v tom) 

ROZVAHA BIII-(BIII .1+BII1.2+BIII.3)+AII1.5-CIV.1-CIV_2 

PŘIJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY 

XCRGUTUA / TUA2 (1305202011:44/202107261317) 

OOOOA LV0766R 

Ú~etn{ obdobl 

229 972 635,63 

54 533 858,08 
168359442,18 
-40 881 526,21 
38 719 809,50 

1 210534.82 

-71 848 635.00 
-442896.00 

-8 520 339.53 
-50 312 394.89 
-75935468.50 
25 576 996.24 

46077.37 

-23074559.00 
442896.00 

-77 406 643,75 
-161 572709,75 

84166066,00 

84 166066.00 

141 253368,95 
95 366 654,05 
45942941,00 

-56226,10 

118380583,28 

348353218,91 

348353218,91 

348353218,91 

18.02.202210:58:58 Zpracováno systémem GINfS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 2 



Licence: MENY (meny O) XCRGUKUA / KUA2 (11032020 14:05 / 202107261317) 

OOOOALV0767M 

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNíHO KAPITÁLU 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady reg ionu soudržnosti 

(v Kč) 

Období: 12 / 2021 

IČO: 00239500 

Název: Město Nymburk 

NS: 00239500 

Sestavená ke dni 31 . prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č. p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

identifikačn í 
číslo 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

00239500 

právní forma obec 

zřizovatel 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e·mai l 

www 
stránky 

Zá kon o obc ích 

325501 101 

mail@meu·nbk.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Miroslava Pýchová 

Podpísový záznam 

Měslo Nymburk 

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2022, 10:57:58 

Místo podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Předmět pOdnikání 

hlavní 
činnost 

vedlejší 
činnost 

CZ-NACE 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Pronájem vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí s bytovými prostory 

000000 

Razítko účetní jednotky 

Statutární orgán 

Ing. Tomáš Mach Ph. D. 

Podpisový záznam 

18.02.202210:57:58 Zpracováno systémem GINlS Standard · UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/2 



Licence: MENY (meny O) XCRGUKUA / KUA2 (1103202014:05 / 202107261317) 
OOOOALV0767M 

C.p%l Název po/alky Minulé obdobl Zvý!enf stavu Snfienf stavu 8éiné obdobl 
ky 

VLASTNi KAPITÁL CELKEM 1 940 764 354,19 859361159,22 692 864421,52 2107261 091,89 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 284230337,88 105539073,03 85 050 359,03 1 304719051,88 
A. I. Jmění účetní jednotky 1 488 262 399,22 1 977145,43 4980349,50 1485259195,15 

1. Změna. vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit 
s majetkem státu 

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci 
3. Bezúplatné převody 
4. Investiční transfery 
5. Dary 

6. Ostatní 1 977 145,43 4980349,50 
A.II. Fond privatizace 
A.III. Transfery na poříze ni dlouhodobého majetku 183407897,33 976481 27,60 8520339,53 272 535 685,40 

1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci 
2. Bezúplatné převody 
3. Investiční transfery 97648127,60 
4. Dary 

5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové 8520339,53 
souvislosti 

6. Ostatní 
A,IV, Kurzové rozdíly 
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití 458 878 912,10- 458878912,10-

metody 
1. Opravné položky k pohledávkám 
2. Odpisy 

3. Ostatní 
A.VI. Jiné oceňovací rozdíly 70 561 272,00 5913800,00 71 548 260,00 4926812,00 

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a poditů 
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji 
3. Ostatní 5913800,00 71 548260,00 

A.VII. Opravy předcházejících účetních období 877 681,43 1 410,00 876271,43 
1. Opravy minulého účetního období 1410,00 
2. Opravy předchozích účetních období 

B. Fondy účetní jednotky 24489047,10 4046286,10 3323145,58 25212187,62 
C. Výsledek hospodařeni 632 0'44 969,21 749775800,09 604490 916,91 777 329 852,39 
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového 

hospodaření 

18.02.202210:57:58 Zpracováno systémem G/NlS Standard· UCR GORD/C spol. s r. o. strana V 2 



Licence: MENY (meny O) XCRGUGXA / GUA2 (1 1092018 15:47 / 202107261 111) 

OOOOALV06 TTG 

Údaje o poskytnutých garancích 
(v Kč,S přesností na dvě desetinná místa) 

Obdobi: 12/2021 

IČO : 00239500 

Název: Město Nymburk 

Kontaktní osoba odpovědná za vy kaz 

Jméno a příjmení : 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. Náměstí Pře mys lovců 163 

obec 

PSČ pošla 

Údaje o organizaci 

id entifikační 
číslo 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

00239500 

právn í forma obec 

zřizovate l 

Kontaktni údaje 

telefon 

fax 

e-mai l 

WWW 
stránky 

Zákon o obcích 

325501 101 

mail@meu-nbk.cz 

Osoba odpovědná za účetn ictví 

Miroslava Pychová 

Podpisový záznam 

Okamžik sestaveni (datum, čas) : 18.02.2022, 11:03:21 

Telefon: 

Místo pOdnikání 

ulice, č. p . 

obec 

PSČ pošla 

P ředmět podnikání 

hlavní 
činnost 

vedlejší 
činnost 

CZ-NACE 

E-mail: 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Pronájem vlastních nebo pronajatých 
nemovitosti s bytovymi prostory 

000000 

Razítko účetní jednotky 

Statutární orgá n 

Ing. Tomáš Mach Ph. D. 

Podpisový záznam 

18.02.202211:03:21 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/ 3 



Licence: MENY (meny O) XCRGUGXA IGUA2 (11092018 15:47/202107261111) 

OOOOAL V06TTG 

1. Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

18.02.202211:03:21 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 3 



Licence: MENY (meny O) XCRGUGXA / GUA2 (11092018 15:47/202107261111) 

OOOOAL V06TTG 

2. Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

* Konec sestavy * 

18.02.202211:03:21 Zpracováno systémem GINIS Standard· UCR GOROle spol. s r. o. strana 3/3 



Licence: MENY (meny O) XCRGULXA I LUA2 (12092018 13:231202107261111) 

OOOOAL V06TRQ 

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého 
sektoru 
(v Kč,S přesnosti na dvě desetinná místa) 

Období: 12 I 2021 

I ČO: 00239500 

Nazev: Město Nymburk 

Kontaktní osoba odpovědná za výkaz 

Jméno a příjmení : 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p . 

obec 

PSČ pošla 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Údaje o organizaci 

identifikační 00239500 
číslo 

právní:forma obec 

znzovatel 

Kontaktní údaje 

lelefon 

fax 

e-mail 

WWW 
stránky 

Zákon o obcích 

325501101 

mail@meu-nbk.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Miroslava Pýchová 

Podpisový záznam 

Oka mží k sestaveni (datum, čas) : 18.02.2022, 11:02:25 

Telefon: 

Místo podnikání 

ulice, č. p . 

obec 

PSČ pošla 

Předmět podnikání 

hlavní 
činnost 

vedlejší 
či nnost 

CZ-NACE 

Náměstí Přemyslovců 163 

Nymburk 

28801 Nymburk 1 

Pronájem vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí s bytovými prostory 

000000 

Razitko účetní jednotky 

Statutární orgán 

Ing. Tomáš Mach Ph. D. 

Podpisový záznam 

18.02.202211 :02:25 Zpracováno systémem GINI$ Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 2 



Licence: MENY (meny O) XCRGULXA / LUA2 (12092018 13:23/202107261111) 

OOOOAL V06TRQ 

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 
* Konec sestavy * 

18.02.202211:02:25 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21 2 



II 

111111111111 1111111111 11111 111111111111111 11111 1/111 1/11 III! 
1218 02022 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Nymburk, Tyršova 446 
Rozbor hospodaření za 4. čtvrtletí 2021 

str. 1 
v tis. Kč na 2 des. místa 

PŘÍJMY pláli skutečnost 

r.2021 rok 2021 

Příspěvek od zřizovatele na provoz 
7688,00 7688,00 

z toho účelově určené prostředky na teplo 1 600,00 1458,66 

na investice 0,00 0,00 

Dotace na mzdy, učebnice a ONIV 49781 ,92 49766,45 

Příjmy z vlastní činnosti 3575,00 1 703,20 

Převody z vlastních fondů 0,00 17,00 

Přijaté úvěry, půjčky, výpomoci 

Dary, dotace, granty 1 130,77 

Výnosy z cenných papírů 

Přijaté úroky 
Ostatní výnosy z činnosti 3296,22 

PFí;my celkem 61 044,92 63601,63 

v Ý s led e k hospodaFellí (+ zisk, - ztráta) II II 44,45 11 

% plněllí 

100% 

91% 

skutečnost 

rok 2020 

7308,56 

1 325,56 

0,00 

100% 45346,47 

48% 1441 ,75 

1421 ,88 

951,97 

104% 56470,63 

II 297,89 11 

illdex 
2021/2020 

1,05 

1,10 

1,10 

1,18 

0,01 

1,13 

1,13 11 



Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 

VÝDAJE plán skuteč1lost r. skutečllost index 
r.2021 2021 % plnění 

r.2020 2021/2020 
Neinvestiční výdaje celkem 61191,35 63557,18 1,04 56172, 74 1,13 
z toho: mzdové a ostatní osobní náklady 35799,27 36604,54 1,02 33260,90 1,10 

odvody z mezd (soc., zdrav. a úrazové poj .) 13 043,43 12 975,43 0,99 II 940,61 1,09 

spotřeba materiálu 2066,65 3400,85 1,65 I 341,73 2,53 
spotřeba energií 2290,00 I 894,74 0,83 I 969,68 0,96 

z toho učelově určené na teplo 1 600,00 1 458,66 0,91 1 325,56 1,10 
výkony spojů 190,00 128,81 0,68 59,69 2,16 
odpisy (včetně odpisů EÚ) 291,00 1619,19 5,56 796,08 2,03 
nákupDDHM 940,00 I 767,14 1,88 1 738,60 
pojistné majetku (vč . povilmého ručení na auta) 50,00 67,09 1,34 33,36 2,01 
placené náj emné včetně leasingu 180,00 153,25 0,85 212,38 0,72 
vzdělávání, školení 17,00 104,60 6,15 164,69 0,64 
ostatní služby 4302,00 3386,58 0,79 2734,20 1,24 
splátky úvěrů, půjček 
placené úroky z úvěrů, půjček 
platby za bankovní služby 130,00 156,38 130,76 1,20 
daně 

ostatní náklady 992,00 496,90 450,75 1,10 
opravy a udržování 900,00 801,68 0,89 1 339,31 0,60 

čerpání dotací a grantů 

Investiční výdaje celkem 

IVýdaje celkem I 61191,35 11 63557,18 11 1,04 11 56172, 74 11 1,13 1 





IČO: 
Kapitola: 

70926255 
700 

Právní forma: 
Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

Přlspěvková organizace 
02.03.2022 08:53:54 
8531 

Jméno a příjmenl osoby odpovědné za sestaveni: 
E-mail osoby odpovědné za sestaveni: 
Telefon osoby odpovědné za sestaveni: 

I 

číslo 
Název položky 

položky I 

A. NÁKLADY CELKEM .. "" 
.AJ·.: .. o' 

, Náklady z činnosti 

AJ.I. Spotřeba materiálu 

A-L2. Spotřeba energie 

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 

A.L4. Prodané zboží 

A.L5. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.L6. Aktivace oběžného majetku 

AJ.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 

A.L8. Opravy a udržování 

A.L9. Cestovné 

A.1.10. Náklady na reprezentaci 

A.Lll. Aktívace vnitroorganizačních služeb 

A.I.12. Ostatní služby 

A.1.13. Mzdové náklady 

A.1.14. Zákonné sociální pOjištění 

A.I.15. Jiné sociální pojištění 

A.I.16. Zákonné sociální náklady 

A.I.17. Jiné sociální náklady 

AJ.18. Daň silniční 

A.I.19. Daň z nemovitostí 

A.L20. Jiné daně a poplatky 
__ o 

02.03.20228:53:53 

VÝKAZNICTV[ pŘlsP~VKOVÝCH ORGANIZAC[ 
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

Sestavený k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostf na dvě desetinná místa) 

Základnl škola Nymburk, Tyršova 446 
Tyršova 446 , 28801 Nymburk 

1 I 

BĚŽNÉ 

Syntetický 
Hlavní činnost 

účet 

63 415 840,37 

63415840,37 

501 3 '574 015,71 

502 1894744,99 

503 0,00 

504 0,00 

506 0,00 

507 0,00 

508 0,00 

511 628515,35 

512 14 806,00 

513 5535,00 

516 0,00 

518 3 678 156,74 

521 36 604537,00 

524 12 102 847,00 

525 148632,00 
-

527 1209682,79 

528 0,00 

531 0,00 
o 

532 0,00 

538 100954,00 

MÚZO Praha S.LO. 

2 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

MINULÉ 

Hospodářská Hospodářská Hlavní činnost 
činnost činnost 

33 000,00 56 168 740,90 4000,00 

33 000,00 56 168 740,90 4000,00 

0,00 1341734,31 0,00 

33000,00 1969677,28 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1339314,67 0,00 

0,00 12409,00 0,00 

0,00 199,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3 137023,81 0,00 

0,00 33 256 895,00 4000,00 

0,00 11 147 256,00 0,00 

DrDO 130974,00 0,00 
-

0,00 995500,60 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 OrOO 

0,00 0,00 0,00 

1/4 



1 2 3 4 

ÚČ;ETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo 
Název položky Syntetický Hlavní činnost Hospodářská 

Hlavní ďnnost Hospodářská 
položky účet činnost činnost 

A.LZZ. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 

AJ.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0100 33699,70 0,00 

A.I.27. Tvorba fondfi 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.L28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1619187,00 0,00 796083,00 0,00 

A.L29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.UO. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

A.Dl. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.L32. Tvorba a zúčtování rezelV 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.L33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.L35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1767139,10 0,00 1894619,09 0,00 

AJ.36. Ostatní náklady z činnosti 549 67087,69 0,00 113 355,44 O,~O .. 
AJ!. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 _.9."QO 
A.I1.l. Prodané cenné papíry a podny 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I1.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IL3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00. 

A.I1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.5. ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II1. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II1.l. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II1.2. Náklady vybraných místních vládních instituá na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.V. Daň z přamu 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.V.!. Daň z pnjmtJ 591 0,00 0,00 07 00 0,00 

A-V.2. Dodatečné odvody daně z pnjm{l 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

02.03.20228:53:53 Z/4 



1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

I . Číslo Název položky 
Syntetický Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská 

položky účet činnost činnost 

B. VÝNOSY CELKEM 63 460 28B,64 104 BOO,OO 56 456 178,43 14450,00 

B.I. Výnosy z činnosti 5016419,95 104 BOO,OO 2379271,14 14450,00 

8.l.l. Výnosy z prodeje vlastních výrobkfi 601 0,00 0,00 0/00 0,00 

B.1.2. výnosy z prodeje služeb 602 1703199,00 1 BOO,OO 1427303,00 2250,00 

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 103000,00 0,00 12200,00 

B.1.4. Výnosy z prodaného zboží 604 .-:-) .. 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.8. Jiné výnosy z vlastních výkont'J 609 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.LiO. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0100 0100 0,00 0,00 

B.Li2. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.Li3. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.Li4. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkLr 646 0,00 0,00 DrDO 0,00 

B.1.15. Výnosy z prodeje pozemkťJ 647 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.Li6. čerpání fandO 648 17000,00 0,00 0,00 0,00 

B.Li7. Ostatní v.ýnosy z činnosti 649 3 296220,95 0,00 951968,14 0,00 

B.ll. Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.ll.i. Výnosy z prodeje cenných papírů a podnl! 661 0,00 0,00 D,DO 0,00 

B.ll.2. Úroky 662 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.H.3. Kurzové tisky . 663 D,DO 0,00 OJOO 0,00 

B.U.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
• 

664 0,00 DrDO 0,00 0,00 

B.U.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.N. Výnosy z transferu 
58 443 868,69 D,DO 54076 907,29 0,00 

B.N.i. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferl! 671 0,00 0,00 D,DO 0,00 

B.N.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferu 672 SB 443 B68,69 0,00 54 076 907,29 0,00 

02.03.2022 8:53:53 
3/4 

------------------------- -_._----_._--





IČO: 
Kapitola: 

70926255 
700 

Právnl..forma: Pffspěvková organizace 
02.03.202208:52:16 
8531 

Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

Jméno a přljmenl osoby odpovědné za sestaveni: 

E-mail osoby odpovědné za sestavení: 

Telefon osoby odpovědné za sestaveni: 

Položka Název položky 

AKTNA AKTIVA CELKEM 

A. ' Stálá aktiva 

A.L Dlouhod9bý nehmotný majetek 

kLL Nehmotně výsledky výzkumu a vývoje 

A.L2. Software 

A.I.3. Ocenřtelná práva 

A.L4. Povolenky na emise a preferenční limity 

AJ.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

AJ.6. Ostab1í dlouhodobý nehmotrlý majetek 

A.l.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

A.L8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A.L9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 

A.I!. Dlouhodobý hmotný majetek 

A.I1.l. Pozemky 

A.I1.2. Kulturní předměty 

A.I1.3. Stavby 

VÝKAZNICTVf PŘfSPĚVKOVÝCH ORGANIZACf 

ROZVAHA 
Sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesnostf na dvě desetinná mfsta) 

Základnl škola Nymburk, Tyršova 446 
Tyršova 446 , 28801 Nymburk 

1 

Syntetický 
účet 

. BRUTTO , 
ZOO 337 755,73 

,137148 481,93 

569193,10 

012 0,00 

013 0,00 

014 0,00 

015 0,00 

018 569 193,10 

019 0,00 

041 0,00 

051 0,00 

035 0,00 

136 579 288,83 

031 1 659 145,00 

032 0,00 

021 108 660 929,33 

A.I1.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 5321369,00 

kIL5. Pěstitelské ceJky trvalých porostfl 025 0,00 

kIl.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 937 845,50 

A.I1.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 

kIl.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 

02.03.20228:52:15 

... ,-._-----"-_._--_ ..... _------.. _------" .. __ ._ .. ---_._---- -------_.-

MUZO Praha s.r.o. 

I 2 I 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

KOREKCE NETTO (netto) 

47 583 103,60 152754 652,13 146 874 717,81 

47 583 103,60 89 565 378,33 88 003 450,20 

569193,10 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

569193,10 0,00 0100 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

47 013 910,50 89 565 378,33 88 DOJ 450,20 

0,00 1659 145,00 1659145,00 

0,00 0,00 0,00 

23 936 097,50 84 724 831,83 82 622 519,70 

2139967,50 3 181401,50 3721785,50 

0,00 0,00 0,00 

20 937 845,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1/5 

----- ---- --_._--



1 I 2 I 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BEŽNÉ 
MINULÉ 

Položka Název položky Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO (netto) 
účet 

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.l0. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IlI.l. Majetkové účasti v osobách s rozhodujíám vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0100 

A.I1I.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vliVem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I1I.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěn'J 464 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 . --_ ... 
B. Oběžná aktiva 63 189 273,80 0,00 63 189 273,80 58 871 267,61 

B.L Zásoby 0,00 0,00 0,,00 0,00 

B.Ll. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.2. Matenál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.13. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 O,Po. 
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 -~ 
B.1.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II. Krátkodobé pohledávky 52501 550,04 0,00 52 501 550,04 47 889 486,39 

B.11.l. Odbě",telé 311 56342,30 0,00 56342,30 32862,00 

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 48790,00 0,00 48790,00 69735,00 

B.ll.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.[[.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 

02.03.20228:52:15 2/5 



Položka 

B.II.9. 

B.ll.1O. 

B.ll.1l. 

B.ll.12. 

B.ll.13. 

B.ll.14. 

B.ll.15. 

B.ll.16. 

B.ll.17. 

B.ll.18 .. 

B.ll.2B. 

.B.ll.30. 

B.II.3l. 

B.ll.32. 

B.II.33. 

B.III. 

B.I1I.l. 

B.I1I.2. 

B.III.3. 

B.I1IA. 

B.I1I.5. 

B.III.9. 

B.I1I.10. 

B.I1I.15. 

B.I1I.16. 

B.I1I.17. 

Číslo 
položky 

Název položky 

Pohledávky za zaměstnanci 

Sociální zabezpečení 

Zdravotní pojištění 

Dlkhodové spoření 

Daň z přfimt'l 

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

Daň z přidané hodnoty 

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce .. 

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 

Náklady příštích období 

PřÍjmy příštích období 

Dohadné účty aktivní 

Ostatní krátkodobé pohledávky 

Krátkodobý finanční majetek 

Majetkové cenné papíry k obchodování 

Dluhové cenné papíry k obchodování 

Jiné cenné papíry 

Termínované vklady krátkodobé 

Jiné běžné účty 

Běžný účet 

Běžný účet FKSP 

Ceniny 

Peníze na cestě 

Pokladna 

Název položky 

1 I 2 3 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

Syntetický 
účet 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

335 0,00 0,00 0,00 

336 0,00 0,00 0,00 

337 0,00 0,00 0,00 

338 0,00 0,00 0,00 

341 DrDO 0,00 0,00 

342 0,00 0,00 0,00 

343 0,00 0,00 0,00 

344 0,00 0,00 D,DO 

346 0,00 0,00 0,00 

348 0,00 0,00 0,00 

373 0,00 0,00 0,00 

381 236911,74 0,00 236911,74 

385 0,00 0,00 0,00 

388 52 159 506,00 0,00 52 159 506,00 

377 0,00 0,00 0,00 

10 687 723,76 0,00 10 687 723,76 

251 0,00 0,00 0,00 

253 0,00 0,00 0,00 

256 0,00 0,00 0,00 

244 0,00 0,00 0,00 

245 0,00 0,00 0,00 

241 9478866,09 0,00 9478866,09 

243 1171480,67 0,00 1171 480,67 

263 0,00 0,00 0,00 

262 0,00 0,00 0,00 

261 37377,00 0,00 37377,00 

1 2 

Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 
účet f---,--==::.:.:.r===---:---f 

BĚŽNÉ MINULÉ 

PASNA PA~VACELKEM' ____________________________ ~ ______ L-_=15=2~7~5~4~6=5~4=13~_~14~6~8~7~4~7=17~,=81~ 

02.03.20228:52:15 

I 4 

MINULÉ 
(netto) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

DrDO 

0,00 

80360,39 

0,00 

47 706 529,00 

0,00 

10 981 781,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9660220,41 

1296629,81 

0,00 

0,00 

24931,00 

3/5 



1 I 2 
Číslo Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky účet 
BĚŽNÉ MINULÉ 

C. Vlastní kapitál 93110 155,45 92 133 533,57 

c.1. Jmění účetní jednotky a upravující položky 89 565 378,33 88 003 450,20 

c.1.i. Jmění účetní jednotky 401 87 823 562,28 85 827 150,15 

C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1741816,05 2176300,05 

C.I.4. Kurzové rozdny 405 0,00 0,00 

C.1.5. Oceňovací roZdíly při pIVotním použití metody 406 0,00 0,00 

C.1.6. Jiné oceňovaá rozclny 407 0,00 0,00 

c.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00 

C.II. Fondy účetní jednotky 3428528,85 3832195,84 

C.II.i. Fond odměn 411 190319,00 190319,00 

C.II.l. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 1066954,15 1249846,74 

C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 695127,01 397239,48 

C.II.4. Rezervní fond z ostatních HtuhJ 414 376882,80 1073166,75 

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1099245,89 921623,87 

C.1Il. Výsledek hospodaření 116248,27 297887,53 

C.I1I.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 116248,27 297887,53 

C.I1I.l. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00 

C.1Il.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00 

D. Cizí zdroje 59 644 496,68 54741184,24 

D.I. Rezervy 0,00 0,00 

D.I.i. Rezervy 441 0,00 0,00 

D.lI. Dlouhodobé závazky 2360061,00 2360061,00 

D.lI.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 2360061,00 2360061,00 

D.I1I. Krátkodobé závazky 57 284 435,68 52381123,24 

D.lII.l. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 
-

D.I1I.4. Jiné krátkodObé půjčky 289 0,00 0,00 

D.I1I.5. Dodavatelé 321 882812,42 364034,85 
-

D.I1I.? Krátkodobé přijaté zálohy 324 925 780,00 877 276,33 

D.IlI.9. Přijaté návratné finanční výpomod krátkodobé 326 0,00 0,00 
-

02.03.20228:52:15 4/5 





Číslo položky 
Podrozvahový OBDOBÍ 

Název položky 
účet BEŽNÉ I MINULÉ 

A.4.P.JIT.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00 

A.4.P.lII.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťJvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 

A.4.P.JIT.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dllvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpt'ijčce 923 0,00 0,00 

A.4.P.IJI.4. Dlouhodobé pOdmíněné pohledávky z dťJvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpťJjčce 924 0,00 0,00 

A.4.P.lII.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dllvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dťrvodfi 925 0,00 0,00 

A.4.P.lII.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dtlvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dtlvod(l 926 0,00 0,00 

A.4.P.N. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

A.4.P.N.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

A.4.P.IV.2. Dlouhodobé pOdmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 

A.4.P.IV.3. Krátkodobé pOdmíněné pOhledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 

A.4.P.N.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00 

A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdnených daní 939 0,00 0,00 

A.4.P.N.6. DlOUhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00 

A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 

A.4.P.N.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojt'lm 943 0,00 0,00 

A.4.P.IV.9. Krátkodobé pOdmíněné Úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 

A.4.P.N.l0. DlOUhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 _ . .0,00 

A.4.P.N.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00 

A.4.P.N.12. DlOUhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporll, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00 

A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 0,00 0,00 

A.4.P.V.l. DlOUhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transfert'J 951 0,00 0,0'0 

A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferl! 952 0,00 0,0·0 

A.4.P.V.3. Dlouhodobé pOdmíněné pohledávky ze zahraničních transferl! 953 0,00 0,00 

A.4.P.V.4. DlOUhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 954 0,00 0,00 

A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferfi 955 0,00 0,00 

A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 956 0,00 0,00 

A.4.P.VI. podmíněné závaZky z dClvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00 

A.4.P.VI.l. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00 

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 

A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00 

AA.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leaSingu 964 0,00 0,00 

A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z dflvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 

A.4.P.VI.6. Dlouhodobé pOdmíněné závazky z dLNodu užívání cizího majetku na zákJadě smlouvy o výpéijčce 966 0,00 0,00 

A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z dt'lvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dt'lvodt'l 967 0,00 0,00 

02.03.2022 8:54:30 2/10 



Číslo položky Název položky Podrozvahový OBDOBÍ 
účet BĚŽNÉ MINULÉ 

A.4.P.V1.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z ddvodu užívání cjzího majetk.u nebo jeho převzetí z jiných dCJvodt'i 968 0,00 0,00 
A.4.P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.l. Krátkodobé pOdmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.3. Krátkodobé pOdmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.4. Dlouhodobé pOdmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.s. Krátkodobé pOdmfněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.6. Dlouhodobé pOdmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpiSŮ a další činnosti mod zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajíá z právních předpisCJ a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garaná jednorázových 981 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.1O. Dlouhodobé pOdmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00 
A.4.P.yn.ll. , Krátkodobé poc{míněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00 

A.4.P.VII.12. Dlouhodobé pOdmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 

A.4.P.Vll.13. Krátkodobé pOdmíněné závazky ze soudních sporll, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 

A.4.P.Vll.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporll, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00 

A.4.P.Vllr. Ostatní pOdmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 

A.4.P.VllI.l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00 

A.4.P.Vlli.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 

AA.P.Vlli.3. Ostatní krátkodobá pOdmíněná pasiva 993 0,00 0,00 

AA.p.vm.4. Ostatní dlouhodobá pOdmíněná pasiva 994 0,00 0,00 

A.4.P.Vlli.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtllm 999 2072 612,59 225546,00 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

B.l. Informace podle § 66 odst. 6 

8.2. Informace podle § 66 odst. 8 

02.03.2022 8:54:30 3/10 



8.3. Informace podle § 68 odst. 3 

0,00 I 
C. Doplňující informace k pOložkám rozvahy C.I.l Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 

Číslo položky I ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Název položky 

BĚŽNÉ MINULÉ 

C.L I Zvýšení stavu transfer(} na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00 

C.2. I Snížení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00 

0.1. Počet jednotlivých věcí a soubortl majetku nebo seznam tohoto majetku 

0,00 I 
0.2. Celková výměra lesních pozemktl s lesním porostem 

0,00 I 
0.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemktl s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

0,00 I 
0.4. Výměra lesních pozemktl s lesním porostem oceněným jiným zptlsobem 

0,00 I 
0.5. Výše ocenění lesních pozemktl s lesním porostem oceněným jiným zptísobem 

0,00 I 
0.6. Prtíměrná výše ocenění výměry lesních pozemkfi s lesním porostem oceněných jiným zptísobem 

0,00 I 
0.7. Komentář k ocenění lesních pozemktl jiným zptlsobem 

I E.l~ :~!:Ujír informace k položkám rozvahy 
Doplňující informace Částka 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty I Kpoložce I Doplňující informace Částka 

02.03.2022 8:54:30 4/10 



I E.3~ :~~:Ujír informace k položkám přehledu o peněžních tocíC:OPlňUjící informace 
Částka 

I E.4~ :~~~:Ujír informace k položkám přehledu o změnách Vlastní::p~:~~~!~ormace 
Částka 

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb 
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo Název OBDOBí 

F.Al. Počáteční stav fondu k Ll. 1249846,74 

F.A.II. Tvorba fondu 7"23 948,74 

F.A.II.1. Základní příděJ 723 948,74 

F.A.II.2. Splátky p~jček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00 

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pOjišťovny vztahUjící se k majetku pořízenému z fondu 0,00 

F.A.II.4. Peněžní a Jiné dary určené do fondu 0,00 

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00 

F.A.III. čerpání fondu 906841,33 

F.A.III.1. PLJjčky na bytové účely 0,00 

F.A.III.2. Stravování 220360,50 

F.A.III.3. Rekreace 
18000,00 

F.A.III.4. KulbJra, tělovýchova a sport 
127031,71 

F.A.III.5. Sociální výpomod a pOjčky 
0,00 

F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 
18000,00 

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 
123 000,00 

F.A.III.8. Úhrada části pOjistného na soukromé životní pOjištění 
0,00 

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 
400449,12 

F.A.IV. Konečný stav fondu 
1 066954,15 

5/10 
02.03.2022 8:54:30 



F.D. Rezervní fond 
Polozka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

číslo I Název OBDOBÍ 

F.D.1. Počáteční stav fondu k Ll. 1470406,23 

F.D.lI. Tvorba fondu 314887,53 

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 297887,53 

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00 

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00 

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 17000,00 

F.D.Il.5. Peněžní dary - neúče!ové 0,00 

F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00 

F.D.III. Čerpání fondu 713283,95 

F.D.m.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00 

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00 

F.D.m.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00 

F.D.m.4. časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 

F.D.III.5. Ostatní čerpání 713 283,95 

F.D.IV. Konečný stav fondu 1072009,81 

02.03.2022 8:54:30 6/10 



F.F. Fond investic 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo I Název OBDOBÍ 

F.F.I. PočáteČIlí stav fondu k Ll. 
921623,87 

F.F.II. Tvorba fondu 
291000,00 

F.F.lI.l. Peněžní prostředky ve výši odplsťl hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovateJem schváleného odpisového plánu 
291 000,00 

F.F.1I.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 
0,00 

U.Il.3. Investiční dotace ze státních fanda a jiných veřejných rozpočta 
0100 

F.F.1I.4. Ve výši přGmt'j z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
.F.E.1I.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjekttl . 0,00 
F.F.II.6. Ve výši přumtl z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace DrDO 
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 

0,00 
F.F.III. Čerpání fondu 113 377,98 
F.F.III.l. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 113377,98 
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěru nebo pOjček 0,00 
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřízovatele 0,00 
F.F.1II.4. Navýšení peněžních prostředkťJ určených na financování Údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00 

F.FOIV. Konečný stav fondu 1099245,89 

G Stavby . 
OBDOBÍ 

Číslo položky Název položky BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRlJTTO KOREKCE I NETTO 

G. Stavby 108 660 929,33 23 936 097,50 84 724 831,83 82 622 519,70 

G.lo Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 104 879 864,20 23 606 122,50 81 273 741,70 82034568,70 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.6. Ostatní stavby 3781065,13 329975,00 3451090,13 587951,00 

02.03.2022 8:54:30 7110 

-_ .. _---_ ........•. 



H. Pozemky 
OBDOBÍ 

číslo položky Název polozky BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 1659 145,00 0,00 1659 145,00 1659145,00 

H.l. Stavební pozemky 1659145,00 0,00 1659145,00 1659145,00 

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Číslo polozky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 
BĚŽNÉ I MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Ll. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Číslo položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 
BĚŽNÉ I MINULÉ .. .,.-

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 ''0,00 

J.l. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 . 0,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 . -DiOD 

Údaje k poskytnutým garancím 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

Hodnota zajištěné pohledávky 

IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plnění 
jednotky - jednotky - jednotky - jednotky - poskytnutí celkem ručitelem v 
věřitele věřitele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b) 

jistina úrok daném roce 

1 2 3 4 S 6 6. 6b 7 

02.03.2022 8:54:30 8/10 



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem Druh dluhového 
Předmět ručení c:elkem jistina úrok od poskytnutí nástroje 

(Ba + Bb) garance 

S Ba Bb 9 10 11 

·údaje k poskytnutým garancím ostatním 

Hodnota zajištěné pohledávky 
IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plnění . jednotky·- jednotky- jednotky - jednotky - poskytnut! •. 

celkem ručitelem v 
věřitele věřitele dluzníka dlužníka garance (6a + 6b) jistina úrok daném roce 

1 2 3 4 S 6 6a 6b 7 

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem Druh dluhového 
Předmět ručení celkem jistina úrok od poskytnutí nástroje 

(Ba + Bb) garance 

8 Ba Sb 9 10 11 

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Základní údaje 
Výdaje vynalozné na pořízení majetku 

Oceněni Dodavatel Stavební fáze 
pořizovaného 

Druh Obchodní majetku dle 
Projekt projektu Datum uzavření firma, jméno IČ Rok Rok smlouvy t-4 t-3 t-2 t-l Celkem 

smlouvy nebo název zahájení ukončení 

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 

02.032022 8:54:30 9/10 







ZÁKLADNí ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KOMENSKÉHO 589, NYMBURK 

Rozbor hospodaření za rok 2021 

Příjmy v tis. na 2 des. m. 

Ukazatel plán r. 2021 skutečnost r.2021 % plnění skutečnost r.2020 index r.2021/2020 
Příspěvek od zřizovatele na provoz 7691,00 7691,00 1,00 8176,00 0,94 
Příspěvek od zřizovatele na investice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotace na mzdy, ONIV a odvody z mezd MŠMT-KÚ 74307,00 75818,31 1,02 60477,00 1,25 
Školné /MŠ,ŠD,ŠK/ 700,00 452,95 0,65 700,00 0,65 
Stravování 6500,00 3980,44 0,61 6500,00 0,61 
Pronájmy jVHČ/ 250,00 699,52 2,80 250,00 2,80 
Převody z vlastních fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přijaté úvěry, půjčky, výpomoci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dary, dotace, granty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Výnosy z cenných papírů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Výnosy z úroků 3,00 4,93 1,64 3,00 1,64 
Výnosy sběrné suroviny 0,00 4,65 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem 89451,00 88651,80 0,99 76106,00 1,16 

IVýsledek hospodaření /+zisk, -ztráta/ 6,721 

str.l 



Výdaje v tis. na 2 des. m. 

Ukazatel plánr.2021 skutečnost~2021 % plnění skutečnost r. 2020 index r. 2021/2020 
Neinvestiční výdaje: MŠMT-KÚ 
Mzdové a OON + odvody z mezd 74307,00 75818,31 1,02 60477,00 1,25 
Povinné odvody jzaměstnanci se ZPSj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neinvestiční výdaje: zřizovatel 
Mzdové a ostatní osobní náklady 428,00 414,08 0,97 380,00 1,09 
Odvody z mezd jsoc.,zdrav.,zák.pojišť./ 146,00 91,60 0,63 129,00 0,71 
Potraviny 6500,00 3980,44 0,61 6500,00 0,61 
Spotřeba materiálu 1373,00 2321,04 1,69 1373,00 1,69 
Spotřeba energií 4160,00 2521,30 0,61 4160,00 0,61 

Pohonné hmoty 10,00 4,45 0,45 10,00 0,45 

Služby spojů jpošta,telekom., internetj 192,00 160,78 0,84 192,00 0,84 

Ostatní služby 1360,00 1811,54 1,33 1360,00 1,33 

Nájemné 120,00 38,11 0,32 120,00 0,32 

Psycholog, logoped 200,00 48,60 0,24 200,00 0,24 

Opravy a udržování 250,00 664,00 2,66 800,00 0,83 

Programové vybavení 225,00 28,90 0,13 225,00 0,00 

Cestovné 15,00 0,21 0,01 15,00 0,01 

Pohoštění 10,00 2,48 0,25 10,00 0,25 

Příspěvek FKSP jpradlenaj 5,00 4,88 0,98 5,00 0,98 

Odpisy OHM bez budov 150,00 239,65 1,60 150,00 1,60 

Investiční výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 89451,00 88150,37 0,99 76106,00 1,16 

str. 2 





Ucence: D6VM XCRGURXA/RXA (22072021/01012021) 

ROZVAHA 
přispěvkové organizace 

(v Kč, S přesností na dvě desetinná mista) 

Období: 12 I 2021 

IČO: 49862570 
Název: Zakladni skola Nymburk, Komenskeho 589 

--------~~------~------------------------------,-------------------------~~---------------------------
Obdob' 

Clslo 

p%fky Název 'p%tky 

A. Stálá aktiva 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

R Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 

II. Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 

2. Kulturní předměty 

3. Stavby 
4. Samostatné hm. movité věci a soubory hm.mov.věcí 

5. Pěstitelské celk.y trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek. 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

III. Dlouhodobý finanční majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

15.02.2022 14h 2m46s 

syntetiCkýi· ______________ ---:c--__________ B:::ě=f:::n.:.é __________________________ ~ 
úoot I Brutto Korekce Netto I 

012 

013 

014 

015 

018 

019 

041 

051 

035 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

304 242 180,48 

1 273147,75 

494673,40 

778474,35 

302 969 032,73 

4324367,00 

269864501,79 

5976369,22 

22 803 794,72 

Zpracováno systémem GINfS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

157145811,19 147 096 369,29 

1 273 147,75 

494673.40 

778474,35 

155 872 663,44 147096369,29 

4324367,00 

129759126,00 140 105375,79 

3309742,72 2666626,50 

22 803 794,72 

Minulé 

149197022,29 

149197022,29 

4324367,00 

143 329 787,79 

1 542867,50 

strana 1/5 



Ucence~ D6VM 

ClsJO 

pOložky Název položky 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

5. Termínované vklady dlouhodobé 

6~ Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

5. Ostatnl dlouhodobé pohledávky 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

B. Oběžná aktiva 

I. Zásoby 
1. Pořízení materiálu 

2. Materiál na skladě 

3. Materiál na cestě 

4. Nedokončená výroba 

5. Polotovary vlastní výroby 

6. Výrobky 

7" Pořízení zboží 

8. Zboží na skladě 

9. Zboží na cestě 

10. Ostatní zásoby 

II. Krátkodobě pohledávky 

1. Odběratelé 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 

11. Zdravotní pojištění 

12. Důchodové spoření 

13. Daň z příjmů 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

15. Daň z přidané hodnoty 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 

15,02.2022 14h 2m46s 

XCRGURXA/RXA (22072021/01012021) 

"I ObdObf sYnteti~kř.r--~-~~~-----~---B:CIl:CfC-n-:Cé---'=='-----------'--------M-/-n-u/-é 

útet I Brutto Korekce 

063 

068 

069 

462 

464 
465 

469 

471 

111 

112 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

311 

314 

315 

316 

335 

336 

337 

338 

341 

342 

343 
344 

346 

348 

23 794 381,65 

329989,08 

329989,08 

3155163,29 

292066,00 

279880,00 

111 360,00 

Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

Nefto 

23794381,65 22 760 596,06 

329989,08 402002,98 

329989,08 402002,98 

3155163,29 1320803,32 

292066,00 161 947,00 

279880,00 397440,00 

111 360,00 113280,00 

strana 2/5 



Ucence: D6VM XCRGURXA/RXA (22072021/01012021) 

Obdobf 

t1slo .syntetický , Běžné Minulé 

položky Nézev položky úCet! Brutto Korekce Netto 

28_ Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

30. Náklady plíštích období 381 149669,60 149669,60 143 580,00 
31_ Přijmy příštích období 385 
32_ Dohadné účty aktivní 388 2166418,72 2166418,72 368174,72 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 155768,97 155768,97 136381,60 

III. Krátkodobý finančnf majetek 20309229,28 20 309 229,28 21 037 789,76 

1_ Majetkové cenné papíry k obchodování 251 

2_ Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

3. Jiné cenné papíry 256 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné běžné účty 245 

9. Běžný účet 241 18920454,72 18 920 454,72 19784134,93 

10. Běžný účet FKSP 243 1 372 272,56 1 372272,56 1245419,83 

15. Ceniny 263 

16. Peníze na cestě 262 

17. Pokladna 261 16502,00 16502,00 8235,00 

15.02.2022 14h 2m46s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spo/. sr. o. strana 3/5 



Ucence: D6VM XCRGURXAIRXA (22072021101012021) 

órslb 

položky Název položky 

Synt~tiCkýf _______ ---c:-:c'°"b ... d"Ob,"f ________ _ 
Otet BMné . Minulé 

C. Vlastni kapitál 157223141,84 159 203 391,39 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 147499526,77 149600179,77 

1. Jmění účetní jednotky 401 145994 875.20 148155647,20 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1 509530.13 1449411,13 

4. Kurzové rozdíly 405 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 

7. Opravy predcházejícfch účetních období 408 4878.56- 4878,51>-

II. Fondy účetní jednotky 9716891,72 9301 762,00 

1. Fond odměn 411 140000,00 120000.00 

2. Fond kulturních a sociálních potreb 412 1504531.53 1 384525,43 

3. Rezervní fond tvorený ze zlepš.výsL hospodaření 413 1 482614,05 1201164,43 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 189553,72 132239.72 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 5400192,42 6463 832,42 

III. Výsledek hospodaření 6723,35 301 449,62 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 6723,35 301 449.62 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 

D. Cizi zdroje 13667609,10 12 754 226,96 

I. Rezervy 

1. Rezervy 441 

II. Dlouhodobé závazky 2166418,72 368174,72 

1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Piíjaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 2166418,72 368174,72 

III. Krátkodobé závazky 11 501 190,38 12 386 052,24 

1. Krátkodobé úvěry 281 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 237066,95 1 262068,51 

7. Krátkodobé pftjaté zálohy 324 1 069177,77 1 146303,43 

9. Pruaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 

10. Zaměstnanci 331 5478001,00 4675398,00 

15.02.2022 14h 2m46s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 4/5 





Licence: D6VM XCRGUVXA/VXA (22072021/01012021) 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
příspěvkové organizace 

(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 I 2021 

IČO: 49862570 
Název: Zakladni skola Nymburk, Komenskeho 589 

CIs!o 

položky N~z.v položky 
SyntetiCkýJ _____ --;-;;:::-:::;;;B=ěž::né==o=b=d::Ob::I'----;;:~:_:;:=~~:_::1-----_:c::__:_:M'CI~nu"'l"é~O~bd~O"'b~I_-c.c----:c::-cc:-::--: 

účet Hlavni činnost Hospodáfská činnost Htavnf 6innost Hospodátská činnost 
, , 

I. Náklady z činnosti 92510829,15 694656,28 85 500 493,43 532898,30 
1. Spotřeba materiálu 501 5792327,09 4430483,92 

2. Spotřeba energie 502 2352178,09 371 378,99 3399877,17 292150,48 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 

4. Prodané zboží 504 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 

6. Aktivace oběžného majetku 507 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 

8. Opravy a udržování 511 958498,23 140774,29 716873,35 5374,82 

9. Cestovné 512 20840,00 45385,00 

1 Q. Náklady na reprezentaci 513 2480,00 1 053,00 

11. Aktívace vnítroorganízačních služeb 516 

12. Ostatní služby 518 1 782886,70 1 631 308,84 

13. Mzdové náklady 521 55791 385,00 113750,00 51 618256,00 193230,00 

14. Zákonnésocíální pojištění 524 18670190,00 38450,00 17194114,00 41 365,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 221 632,00 324,00 202689,00 778,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 1 363347,31 1059776,94 

17. Jiné sociální náklady 528 

18. Daň silnični 531 

19. Daň z nemovitostí 532 

20. Jiné daně a poplatky 538 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 2000,00 

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 

25 Prodaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

15.02.2022 14h 5m24s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD1C spot. sr.. 0" strana 1/3 

" """"_._-----



Ucence: D6VM 

tis/O 

poIo1ky Název pofo1ky 

27" Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

3D. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31. Prodané pozemky 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36. Ostatní náklady z činnosti 

II. Finančni náklady 
1. Prodané cenné papíry a podíly 

2. Úroky 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

5. Ostatní finanční náklady 

lIJ. Náklady na transfery 

1. Náklady vybraných ústred. vládjnstitna transfery 

2. Náklady vybraných místních vlád.institna transfery 

V. Daň z přijmů 

1. Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10. Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

15.022022 14h 5m24s 

XCRGUVXA/VXA (22072021/01012021) 

Syntetický r- Běžné obdobf Minulé obdobf 
úoot~I--~~--~~H~~7"-nl~č~m=n=OO~I~~~~H~o-spo--d~ám~ká~a~nn~oo-JI--~-------H~I~.-vn~l~č;m~no=sJ~~==--H~OO--po-d~á~m~k~á~č~m-n-os-I 

I , 

548 
551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

549 

561 

562 

563 

564 

569 

571 

572 

601 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

3464068,00 

1977 085,17 

113911,56 

8300246,76 

4520050,86 

Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

29979,00 

699525,00 

649000,00 

50525,00 

3449599,00 

1 628689,38 

120387,83 

7058086,48 

3700057,60 

707027,50 

657000,00 

50027,50 

strana 2/3 





Lícence: D6VM XCRGUPXA/PXA (23072021/01012021) 

PŘílOHA 
pfispěvkové organizace zřizované ÚSC 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 I 2021 

IČO: 49862570 
Název: Zakladni skola Nymburk, Komenskeho 589 

15,02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 1/16 



Ucence: D6VM 

Čfslo 

polotky Název pblotky 

PJ. Majetek a závazky účetni jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pOhledávky 

4. Vyřazené závazky 

5. Ostatní majetek 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

3" Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferu 

P.lII. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 

3" Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 

PJV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních fízení a jiných řízení 

P .V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

XCRGUPXA/PXA (23072021/01012021) 

pOdrozvah,Ovýl--c-____ -c==;:-__ ~~Ú~C::ET"N'""I"O:"B:"D:"O:"B:"r------~--___ _ 
ure/ B"ŽN" MINUL" 

901 

902 
905 

906 
909 

911 
912 
913 

914 

915 

916 

921 

922 
923 

924 
925 

926 

931 

932 
933 

934 

939 
941 

942 

943 

944 

945 
947 

948 

951 
952 

697123,62 659571,87 

697123,62 659571,87 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GfNfS Express - UCR GORDfC spol. s r. o. strana 2/16 

._-_._--.. _ .. --



Ucence: D6VM 

Cfslo 

pofofky Název-pofol.ky 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy O výpůjčce 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy O výpůjčce 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užfvání cizího majetku nebo Jeho pfevzetí z jiných důvodů 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho pfevzetí z Jiných důvodů 

P.VIl. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pofízení dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pofízení dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z pfijatého kolaterálu 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pLpředp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

1 O~ Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních fízení a jiných řízení 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

P.VIll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní pOdmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá pOdmíněná aktiva 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

XCRGUPXAIPXA (23072021101012021) 

Podrozvahový·,. _____ ~-:c ... -;;iC ___ _"Ú::oC~E'_TN~I~O~B~D~O~B:::I~ __ ___c=ccccc_~-----
účet I BÉtNÉ MINULÉ 

953 

954 

955 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 697123,62 659571,87 

15.02.202214tJ 6m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/16 



Ucence~ D6VM XCRGUPXA/PXA (23072021/01012021) 

15.02.202214h 6m39s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/16 



Ucence: D6VM XCRGUPXA/PXA (23072021/01012021) 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. .strana 5/16 



Ucence: D6VM 

trSlo 
pofotky 

C.1. 

C.2. 

Název!XJfotky 

Zvýšení stavu transferů na porízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINfS Express - UCR GORDfC spol. s r. o. 

XCRGUPXA/PXA (23072021/01012021) 

útETNI OBDOBI 

BĚtNĚ MINULÉ 

strana 6/16 



Ucence: D6VM XCRGUPXAIPXA (23072021101012021) 

15.02_2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINIS Express- UCR GORDfC spol. sr. o. strana 7/16 



XCRGUPXAIPXA (23072021101012021) 

K poIož.ce DoplflUjfcf informace tástka 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINI$ Express - UCR GORDIC spoL sr. 0_ strana 8/16 



Ucence: D6VM XCRGUPXAIPXA (23072021101012021) 

K poIotca Doplflujicf informace Částka 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0_ strana 9/16 



Ucence: D6VM XCRGUPXAIPXA (23072021101012021) 

K p%~~tce Dopfflujfcf informace tástka 

15.02..2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. s r_ o. strana 10/16 



Ucence: D6VM XCRGUPXAIPXA (23072021/01012021) 

K pofotce DopfflUjfcl infOrmace Cástka 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11/16 



Licence~ D6VM 

F. Doplňující informace k fondům ůčetní jednotky 

Polofka 

tlslo Název 

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 

A.lI. Tvorba fondu 

1. Základni přiděl 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 

5. Ostatní tvorba fondu 

A.III. Čerpání fondu 

1. Půjčky na bytové účely 

2. Stravování 

3_ Rekreace 

4. Kultura, tělovýchova a sport 

5. Sociální výpomoci a půjčky 

6. Poskytnuté peněžní dary 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 

9. Ostatní užití fondu 

A.IV. Konečný stav fondu 

15.02.2022 14h 6m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDlC spoL sr. o. 

XCRGUPXA/PXA (23072021/01012021) 

BĚtNÉ ÚCETNI OBDOBI 

1384525,43 

1109071.00 

1109071,00 

989064,90 

696495,90 

243423,00 

38500,00 

10646,00 

1 504531,53 

strana 12/16 



Ucence: DlvM 

Cfslo Název 

D.1. Počátečnístavfonduk1.1. 

D.lI. Tvorba fondu 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 

4. Peněžní dary - účelové 

5. Peněžní dary - neúčelové 

6. Ostatní tvorba 

D.lII. Čerpání fondu 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 

2. Úhrada sankcí 

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

5. Ostatní čerpání 

D.lV. Konečný stav fondu 

15.02.2022 14h 6m39s 

Polotka 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD1C spo/. s r. o. 

XCRGUPXA / PXA (23072021/01012021) 

BÉtNÉ ÚCETN! OBDOB! 

1333404,15 

1338763,62 

281 449,62 
1 057314,00 

2672167,77 

strana 13/16 



Ucence: D6VM 

----~---~----~ 

P%fka 

ClsIo Název 

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 

F.II. Tvorba fondu 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisu hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 

6. Ve výši příjmu z prodeje majetku ve vlastnictví pfíspěvkové organizace 

7. Převody z rezervního fondu 

F.l11. Čerpání fondu 
1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 

F.lV. Konečný stav fondu 

15.02.202214h 6m39s Zpracováno systémem GINfS Express - UCR GORDIC spo!. sr. o. 

XCRGUPXAIPXA (23072021101012021) 

BĚŽNĚ ÚCETNloBDOBI 

6463832,42 

209785,00 

209785,00 

1273425,00 

1 273425,00 

5400192,42 

strana 14/16 



Licence: OffVM 

C/Sfo 

poIotky 

G. 
G.1. 

G.2. 

G.3. 

G.4. 

G.5. 
G.6. 

C/slo 

Název palolky 

Stavby 

Bytové domy a bytové jednotky 

Budovy pro služby obyvatelstvu 

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

Komunikace a veřejné osvětlení 

Jiné inženýrské sítě 

Ostatní stavby 

p%lky Název p%lky 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

HA 
H.5. 

Zastavěná plocha 

Ostatní pozemky 

15.02.202214h 6m39s 

BRUTTO 

269864501,79 

269864501,79 

BRUTTO 

4324367,00 

2419440,00 

1 904927,00 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

ÚCETN! OBDOB!. 

SÉtNÉ 

KOREKCE 

129759126,00 

129759126,00 

ÚCETN! OBDOB! 

SÉtNÉ 

KOREKCE 

XCRGUPXAIPXA {23072021 101012021) 

NETTO! 

140105375,79 

140105375,79 

NETTOi 

4324367,00 

2419440,00 

1 904927,00 

MINULÉ 

143 329 787,79 

143 329 787,79 

MINULÉ 

4324367,00 

2419440,00 

1 904 927,00 

strana 15/16 





ZÁKLADNÍ ŠKOLA LETCŮ R. A. F. 

Rozbor hospodaření za rok 2021 

v tis Kč na 1 des misto 
PR1JMY plán Skutečnost % skutečnost index 

r.2021 rok 2021 plněn( rok 2020 2021/2020 
Příspěvek od zřizovatele na provoz 11 419,0 11419,0 100 11712,0 0,97 

na investice 
Dotace na mzdy a učebnice 78435,0 79077,3 101 72 972,2 1,08 
Příimy z vlastní činnosti 7000,0 6480,9 93 4464,7 1,45 
Převody z vlastních fondů 1000,0 1899,5 190 2219,5 086 
Příiaté úvěry, půičky, výpomoci 
Dary, dotace,_granty 
výnosy z cenných papírů 
Příjaté úroky 

Pfíjmy celkem 97854,0 98876,7 101 91368,4 1,08 

II V ý s led e k hospodařen( ( + zisk, - ztráta) II ° II + 193,5 II II + 120,5 II 1,60 II 



Základní škola Letců R. A. F. - str. 2 

VYDAJE plán skutečnost % skutečnost index 
T. 2021 Tok 2021 plnění Tok 2020 2021/2020 

Neinvestiční výdaje celkem 98065,0 98863,2 101 91247,9 1,08 
z toho: mzdové a ostatní osobní náklady 56500,0 57543,8 102 53230,7 1,08 

odvody z mezd (soc., zdrav. a úrazové poj.) 20200,0 20528,0 102 19017,2 1,08 

spotřeba materiálu 9500,0 906~4 96 7204,0 1,26 
spotřeba energií 5000,0 4710,6 95 3976,3 1,18 
výkony spojů 380,0 382,4 100 174,6 2,18 
odpisy 3 100,0 3093,8 100 3003,0 1,03 
pojistné majetku (vč. Povinného ručení na auta) 90,0 89,0 99 165,2 0,54 
placené nájemné včetně leasingu 

vzdělávání, školení 25,0 78,9 312 795 0,99 
ostatní služby 1600,0 1584,6 99 1370,2 1,16 
splátky úvěrů, půjček 
placené úroky z úvěrů, půjček 

platby za bankovní služby 70,0 36,7 53 88,0 0,42 
daně 2,4 2,4 1,00 
ostatní finanční výdaje 

opravY a udržování 1600,0 15636 98 2936,8 0,54 

Investiční výdaje celkem 

IV,tdaje celkem II 98065,0 II 98683,2 II 101 II 91247,9 II 1,08 I 





IČO: 
Kapitola: 

70926298 
700 

Právn! forma: Přfspěvková organizace 
23.02.2022 08:25:52 
8531 

Okamžik sestaveni: 
'Předmět činnosti: 

Jméno a příjmen! osoby odpovědné za sestavení: 

E-mail osoby odpovědné za sestavení: 

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 

. ' ..... ' ... 

Položka Název položky 

AKTIVA AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 

AJ. Dlouhodobý nehmotný majetek 

A.l.l. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

A.1.2. Software 

A.I.3. Ocenitelná práva 

A.1.4. Povolenky na emise a preferenční limity 

A.1.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

A.1.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

A.1.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

A.1.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k. prodeji 

A.1l. Dlouhodobý hmotný majetek 

A.Il.l. Pozemky 

A.1l.2. Kulturní předměty 

A.II.3. Stavby 

VÝKAZNICTVf PŘfSPBlKOVÝCH ORGANIZACf 

ROZVAHA 

Sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mfsta) 

Základn! škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 
Letců R.A.F. 1989,28803 Nymburk 

1 

Syntetický 
BRUTTO 

účet 
.. 

222 978 723,62 

191 980 137,34 

44B 985,50 

012 0,00 

013 0100 

014 0100 

015 0100 

018 448985,50 

019 0,00 

041 0,00 

051 0,00 

035 0,00 

191 525 614,54 

031 9158330,00 

032 0,00 

021 154503 593,13 

A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 6737742,36 

A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostO 025 0,00 

A.1I.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 19 840 447,05 

A.II.7. Ostatní dlOUhodobý hmotný majetek 029 0,00 

A.ll.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek ' 042" 1285502,00 

23.02.20228:25:52 

MUZO Praha s.r.o. 

I 2 I 3 I 4 

ÚČETNí OBDOBí 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

KOREKCE NETTO (nettol 

61 708 048,48 161 270 675,14 158 722 763,47 

61 708 048,48 130 272 088,86 129 821 771,51 

448985,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

448985,50 0100 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

61 259 062,98 130 266 551,56 129 816 234,21 

0,00 9158330,00 9 158330,00 

0,00 0,00 0,00 

36 109 632,00 118 393 961,13 118 404 680,78 

5308983,93 1428758,43 967721,43 

0,00 0,00 0,00 

19 840447,05 0,00 0,00 

DrDO 0,00 0,00 

0,00 1285502,00 1285502,00 

1/5 



1 2 I 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

Syntetický MINULÉ 
Položka Název položky 

účet BRUTTO KOREKCE NETTO (netto) 

A.n.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I1.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0100 0,00 
A.m. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.m.l. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.m.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0100 0,00 0,00 0,00 
A.m.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.m.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0100 0,00 
A.,m.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00, 
A.N. Dlouhodobé pohledávky 5537,30 0,00 5537,30 5537,30 
A.N.l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrfi 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 5537,30 0,00 5537,30 5537,30 
A.N.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Oběžná aktiva 30 998 586,28 DrDO 30 998 586,28 28 900 991,96 
B.l. Zásoby 582579,33 0,00 582579,33 424678,76 
B.l.l. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.2. Materiál na skladě 112 582579,33 0,00 582579,33 424678,76 

B.1.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.6. VýrObky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.8. Zboží na skladě 132 DrDO 0,00 0100 0,00 

B.1.9. ZboŽÍ na cestě 138 0,00 0100 0,00 0,00 

B.l.l0. Ostatní zásoby 139 0100 DrDO 0,00 0,00 

B.J!. Krátkodobé pohledávky 6465666,94 0100 6465666,94 6812801,85 

B.n.l. Odběratelé 311 52552,00 0,00 52552,00 105073,00 

B.lIA. Krátkodobé poskytnuté zálOhy 314 13 451,00 0,00 13451,00 107153,81 

B.lI.S. Jiné pohledávky z hlavnr činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1I.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 

23.02.2022 8:25:52 2/5 



Položka 

S.II.9. 

B.II.I0. 

B.II.11. 

B.II.12 .. 

B.l1.13. 

S.II.14. 

B.II.15. 

S.II.16. 

S.II.17. 

S.II,18. 

B.II.28. 

S.II.30. 

S.II.31. 

B.II.32. 

S.II.33. 

S.IIl. 

B.IIl.l. 

S.IIl.2. 

B.IIl.3. 

B.III.4. 

S.IIl.5. 

S.II1.9. 

S.II1.10. 

B.III.15. 

B.IIl.16. 

S.II1.1l. 

Číslo 
položky 

Název položky 

Pohledávky za zaměstnaná 

Sociální zabezpečení 

Zdravotní pojištění 

OOchodové spoření 

Daň z příjmO 

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

Daň z pftdané hodnoty 

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 

POhledávky za vybranými místními vládními Institucemi 

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 

Náldady příštích období 

Příjmy příštích období 

Dohadné ú'čty aktivní 

Ostatní krátkodobé pohledávky 

Krátkodobý finanční majetek 

Majetkové cenné papíry k obchodování 

Dluhové cenné papíry k obchodování 

Jiné cenné papíry 

Tennínované vldady"krátkodobé 

Jiné běžné účty 

Běžný účet 

Běžný účet FKSP 

Ceniny 

Peníze na cestě 

PokJadna 

Název polozky 

PASIVA PASIVA CELKEM 

23.02.2022 8:25:52 

1 2 I 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

Syntetický 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO (netto) 
účet 

335 0,00 0,00 0,00 0,00 
336 0,00 DrDO 0,00 0,00 

337 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 0,00 0,00 0,00 0,00 

342 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 0100 0,00 0,00 0,00 

344 0100 0,00 0,00 0,00 

346 0100 0,00 0,00 0,00 

348 0,00 0,00 0,00 0,00 

373 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 , 23 038,10 0,00 23038,10 23 611,05 

385 0,00 0,00 0,00 0,00 

388 6376625,84 0,00 6376625,84 6576963,99 

377 0,00 0,00 0100 0,00 

23 950 340,01 0,00 23 950 340,01 21 663 511,35 

251 0,00 0,00 0,00 0,00 

253 0,00 0,00 0,00 0100 

256 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 0,00 0,00 0100 0,00 . 

245 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 21 552 330,89 0,00 21 552330,89 19 917 147,53 

243 2272 104,12 0,00 2272 104,12 1662455,82 

263 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 0,00 0100 0,00 0,00 

261 125905,00 0,00 125905,00 83908,00 

1 2 

Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 
úret ~-----=~~~===------4 

BĚŽNÉ MINULÉ 

161 270 675,14 158 722 763,47 

3/5 



'1 I 2 
Číslo Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky účet 
BĚŽNÉ MINULÉ 

C. Vlastní kapitál 137 614 469,13 135 222 438,37 

C.L Jmění účetní jednotky a upravující položky 128 747 905,56 128 532 503,21 

C.Ll. Jmění účetní jednotky 401 120 982 250,37 120 531 933,02 

C.L3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 7772 654,19 8000570,19 

C.I.4. Kurzové rozdfly 405 0,00 0,00 

C.L5. Oceňovací rozdny při prvotním použití metody 406 0,00 0,00 

C.L6. Jiné oceňovací rozdny 407 0100 0,00 

C.L7. Opravy předCházejících účetních období 408 -6999,00 0,00 

C.II. Fondy účetní jednotky 8673058,98 6566947,31 

C.II.l. Fond odměn 411 672 490,38 648386,81 

C.11.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 2427014,06 1892540,90 

C.II.3. Rezervnf fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 0,00 0,00 

C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulO 414 4368502,82 3235346,88 

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1205051,72 790672,72 

C.II1. Výsledek hospodaření 193504,59 122987,85 

C.II1.I- Výsledek hospodaření běžného účetního období 193504,59 122987,85 

C.II1.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00 

C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00 

D. Cizí zdroje 23 656 206,01 23 500 325,10 

D.L Rezervy 0,00 0,00 

D.Ll. Rezervy 441 0,00 0,00 

D.II. Dlouhodobé závazky 6098779,00 6576964,00 

D.II.l. Dlouhodobé úvěry 451 0100 0,00 

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomocí dlouhodobé 452 0,00 0,00 

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 

D.lL7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 6098779,00 6576964,00 

D.II1. Krátkodobé závazky 
17557427,01 16 923 361,10 

o.m.l. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 

D.II1.4. Jiné krátkodobé pOjčky 289 0,00 0,00 

D.II1.5. Dodavatelé 321 158235,62 0,00 

D.II1.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 1107018,17 905354,44 

D.II1.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00 

23.02-2022 8:25:52 
4/5 

----_.----- ---_._---- ------------- .. __ ._-_.----_ .. -







IČO: 
Kapitola: 

70926298 
700 

Právni forma: 
Okamžik sestaveni: 
Předmět činnosti: 

Přlspěvková organizace 
23.02.202208:33:15 
8531 

Jméno a přljmenl osoby odpovědné za sestaveni: 
E-mail osoby odpovědné za sestaveni: 
Telefon osoby odpovědné za sestaveni: 

Čí'io Název položky položky 

A. NÁKlADY CELKEM 

AJ. Náklady z činnosti 

A.I.I.' Spátřeba materiálu 

A-L~ Spotřeba energie 

A.I.3. Spotřeba jiných neSkladovatelných dodávek 

A.I.4. Prodané zboží 

A.L5. AkIivace dlouhodobého majetku 

A.L6. Aktivace oběžného majetku 

A.L7. Zrněna stavu zásob vlastní výroby 

A.J.8. Opravy a udržování 

A.J.9. Cestovné 

A.LI0. Náklady na reprezentaci 

A.L11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 

AJ.12. Ostatní Služby 

A.L13. Mzdové náklady 

A.J.14. Zákonné sociální pojištění 

AJ.15. Jiné sociální pojištění 

A.J.16. Zákonné sociální náklady 

A-L17. Jiné sociální náldady 

A.I.18. Daň silniční 

A.I.19. Daň z nemovitostí 

A.L20. Jiné daně a poplatky 

23.02.20228:33:14 

VÝKAZNICTVI PŘISP~VKOVÝCH ORGANIZACi 
výKAz ZISKU A ZTRÁTY 

Sestavený k 31.12.2021 
(v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná mfsta) 

Základnl škola Nymburk. Letců R.A.F. 1989 
Letců R.A.F. 1989 • 28803 Nymburk 

1 I 

. BĚŽNÉ 

Syntetický Hlavní činnost 
účet 

97 101 309,37 

97101 309,37 

501 8.085929,87 

502 4403 163,20 

503 0,00 
. 

504 0,00 

506 0,00 

507 0,00 

508 0,00 

511 1517737,22 

512 16351,00 

513 0,00 

516 0,00 

518 2262380,54 

521 57 238 631,00 

524 19 007 916,00 

525 233961,00 

527 1218481,46 

528 4000,00 

531 2400,00 

532 0,00 

538 0,00 

MÚZO Praha S.LO. 

2 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

MINULÉ 

Hospodářská Hospodářská Hlavnf činnost 
činnost činnost 

1581926,50 90 212 290,29 1033144,71 

1581926,50 90 212 290,29 1033144,71 

1028795,89 6508066,44 624812,38 

90968,50 3719319,69 61000,90 

0,00 0100 0,00 

0,00 0,00 0,00 

DrDO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

45927,91 2179017,75 57 370,03 

0,00 4010,my 0,00 

0100 0100 0,00 

0,00 0100 0100 

1856,50 2761489,96 8891,00 

305135,00 53 023 721,00 206970,00 

103 140,00 17 665 449,00 69961,00 

0,00 203908,00 0,00 

6102,70 1124451,00 4139,40 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 2350,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 OtOO 0,00 

1/4 



1 I 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo Název položky Syntetický Hospodářská Hospodářská 
položky účet 

Hlavní činnost 
činnost 

Hlavní činnost 
činnost 

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0100 0,00 0,00 

A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.L27. Tvorba fonda 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 2028535,00 0,00 1807195,85 0,00 . 
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek. ~52 0,09 0,00 0[00 0,00 

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.3l. Prodané pozemky 554 DrDO 0,00 0,00 0,00 

A.1.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0100 0,00 

A.1.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0100 0,00 0,00 

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1065014,08 0,00 1195751,60 0,00 

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 16809,00 0,00 7560,00 0,00 

A.II. Rnanční náklady 0,00 0100 0,00 0,00 

A.IJ.1. Prodané cenné papíry a podny 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I1.2. Úroky 562 DrDO 0,00 0,00 0,00 

A.I1.3. Kurzové ztráty 563 DrDO 0,00 0,00 0,00 

A.I1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I1.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.l. Náklady vybraných ústředních vládních Institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.V. Daň z přijmt'J 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.V.l. Daň z příjmO 591 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.V.2. Dodatečné odvody daně z pnjmli 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

23.02.2022 8:33: 14 
2/4 

--- ---------



1 I 2 I 3 4 

ÚČETNí OBDOBí 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Čislo Název položky Syntetický Hospodářská Hospodářská 
položky účet 

Hlavní činnost 
činnost 

Hlavní činnost Clnnost 

6. VÝNOSY CELKEM 97 284 238,46 1592502,00 90 217 711,85 1150711,00 

B.L Výnosy z činnosti 6788024,34 1592502,00 4832668,04 1150711,00 

B.Ll. Výnosy z prodeje vlastních výrobkO 601 0,00 0,00 0,00 0100 

B.L2. Výnosy z prodeje služeb 602 3242375,34 1592502,00 2192493,04 1150711,00 

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 102890,00 0,00 120260,00 0,00 

B.L1; Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.L8. Jiné výnosy z vlastnfch výkonO 609 1310 860,00 0,00 1001235,00 0100 

B.L9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0100 0,00 

B.L11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 D,DO 

B.1.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 DrDO 0,00 0,00 

B.1.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkfi 646 0,00 0,00 0,00 0,00 

BJ.i5. Výnosy z prodeje pozemkO 647 0100 0,00 0,00 0,00 

6.1.16. čerpání fond~ 648 1899563,00 0,00 1431451,00 0,00 

B.1.17. Ostatní výnosy z ďnnosti 649 232336,00 0,00 87229,00 0,00 

B.II. Rnanční výnosy 0,00 0,00 0,00 DrDO 

B.II.l. výnosy z prodeje cenných papírO a podílO 661 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.2. Úroky 662 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 DrDO 

B.II.6. ~tnífinančnívýnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.IV. Výnosy z transferO 90496 214,12 0,00 85 385 043,81 DrDO 

B.IV.l. Výnosy vybraných ústředních vládních instituá z transferO 671 0,00 DrDO DrDO DrDO 

B.IV.2. výnosy vybraných místních vládních institucí z transferO 672 90496 214,12 0,00 85 385 043,81 0,00 

23.02.20228:33:14 
3/4 





IČO: 
Kapitola: 
Právni forma: 
Okamžik sestaveni: 
Předmět činnosti: 

70926298 
700 
Přfspěvková organizace 
23.02.2022 08:35:35 
8531 

Jméno a přijmenf osoby odpovědné za sestavenf: 
E-mail osoby odpovědné za sestavenf: 

Telefon osoby odpovědné za sestavenf: 

A.1. Inf()rmace podle § 7 odst. 3 zákona 

A.2 .. Informace pOdle § 7 odst. 4 zákona 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

vYKAZNICTVI PŘISP.:vKOvYCH ORGANIZACi 
PŘILOHA 

Sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostf na dvě desetinná mfsta) 

Základnf škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 
Letců R.A.F. 1989,28803 Nymburk 

A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtd v knize podrozvahových 6čtd . 
Číslo položky Název položky 

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 

A.4.P.J.1. Jiný drobný dlouhodObý nehmotný majetek 

A.4.P.J.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek .. 

A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 

A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 

A.4.P.J.5. Ostab1í majetek 

A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer~ a krátkodobé podmíněné závazky z transfe~ 

A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transfer~ 

A.4.P.I1.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfrnancování transferl} 

A.4.P.I1.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transfer~ 

A.4.P.I1.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničnfch transferO 

A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer~ 

A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transfe~ 

A.4.P.I1I. Podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou 

23.02.2022 8:35:34 

r,,\úzo Praha S.LO. 

Podrozvahový OBDOBÍ 

účet BĚŽNÉ I MINULÉ 

334185,61 0100 

901 DrDO 0,00 

·902 334185,61 0100 

905 0,00 0,00 

906 0,00 DrDO 

909 0,00 0,00 

0,00 DrDO 

911 0100 0,00 

912 0,00 0,00 

913 0,00 0,00 

914 0,00 0,00 

915 0100 0100 

, 916 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1/10 



Číslo položky Název položky POdrozvahový OBDOBÍ 
účet BĚŽNÉ I MINULÉ 

A.4.P.ill.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0100 0,00 
A.4.P.I1I.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dOvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 OlDO 0,00 
A.4.P.I1I.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpOjčce 923 0,00 0,00 
A.4. P .111. 4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpOjčce 924 0,00 0,00 
A.4.P.I1I.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dOvodtl 925 DrDO 0,00 
A.4.P.I1I.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou z Jiných dOvodO 926 0,00 0,00 
A.4.P.IV. Další podmíněné pohledávky 

0,00 0,00 
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 DrDO 0,00 
A.4.PlV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 
A.4.P.IV.4. Dlouhod~bé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,09 
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00 
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Sdílených daní 941 0,00 0,00 
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojOm 942 0,00 0,00 
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojOm 943 0,00 0,00 
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0100 DrDO 
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 DrDO DrDO 
A.4.P.IV.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00 

A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporO, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00 
A.4.P.V. Dlouhodobé pOdmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé pOdmíněné závazky z transferu 0,00 0,00 

A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferO 951 0100 0,00 

A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmfněné závazky z předfinancování transferu 952 0100 0,00 

A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferO 953 0,00 0,00 

A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferfi 954 0,00 0,00 

A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfen'l 955 DrDO 0,00 

A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transterO 956 0,00 0,00 

A.4.P.VI. Podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího majetku 2375519,40 DrDO 

A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmrněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00 

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 

A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00 

A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmrněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00 

A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpOjčce 965 DrDO 0,00 

A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z d6vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výp6jčce 966 2375519,40 0,00 

A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmrněné závazky z d6vodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jinýCh d6vodťr 967 0,00 0,00 

23.02.2022 8:35:34 2/10 



Číslo položky Název položky Podrozvahový OBDOBí 
účet BĚŽNÉ MINULÉ 

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jinýCh do.vodO 968 0,00 0,00 

A.4.P.VI1. Další pOdmíněné závazky . 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.3. Krátkodobé pOdmíněné závazky z jinýCh smluv 973 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 DrDO 

A.4.P.VI1.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.7. Krátkodobé ppdmíněné závazky vyplývající z právních předpisO a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisO a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 

A.4.P.VII.lO. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0100 0,00 

A. 4.P .1ffi.11. . Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00 

A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnfch 984 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spadl, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 

A.4.P.VI1.14. Dlouhodobé pOdmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00 

A.4.P .VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmfněná pasiva a vyrovnávaá účty 0,00 0,00 

A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00 

A.4.P.VIII.2. ostatnr dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 

A.4. P. VIIl.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 DrDO 

A.4.P.VI1I.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 DrDO 0,00 

A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtOm 999 -2041 333,79 0,00 

A.5.lnfórmace podle § 18 odst. 3 písm. b} zákona' 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

8.1. Informace podle § 66 odst. 6 

8.2. Informace podle § 66 odst. 8 

23.02.2022 8:35:34 
3/10 



B.3. Informace podle § 68 odst. 3 
0,00 I 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.l Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 

Číslo položky Název položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

c.l. Zvýšení stavu transferO na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00 

C.2. Snížení stavu transferO na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0100 227916,00 

D.l. Počet jednotlivých věcí a souboril majetku nebo seznam tohoto majetku 
0,00 I 

D.2. Celková výměra lesních pozemkil s lesním porostem 
0,00 I 

: D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkil s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 
0,001 

D.4. Výměra lesních pozemkil s lesním porostem oceněným jiným zpilsobem 
0,00 I 

D.5. Výše ocenění lesních pozemkll s lesním porostem oceněným jiným zpllsobem 
0,00 I 

D.6. prllměrná výše ocenění výměry lesních pozemkil s lesním porostem oceněných jiným zpilsobem 
0,00 I 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkll jiným zpilsobem 
0,00 I 

Doplnujfcllnfonnace Částka 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
Doplňující informace Částka I Kpoložce I 

23.02.2022 8:35:34 
4/10 

-_ .. _--_. 



I E.3~ :~:'~:Ujír informace k položkám přehledu o peněžních tocíchDOPlňUiící ínformace 
Částka 

I E.: :~:':Ujír informace k položkám přehledu o změnácb Vlastní:~p~::~~~~ormace 
Částka 

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb 
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo Název OBDOBÍ 

F.A.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 1892540,90 

F.A.Il. Tvorba fondu 1139550,16 

F.A.II.l. Základní příděl 0,00 

F .A.II.2. Splátky pOjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00 

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00 

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00 

F.A.Il.5. Ostatní tvorba fondu 1139550,16 

F.A.IlI. Čerpání fondu 605077,00 

F.A.ill.l. POjčky na bytové účely 0,00 

F.A.IlI.2. Stravování 0,00 

F.A.ill.3. Rekreace 0,00 

F.A.ill.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00 

F.A.ill.5. Sociální výpomod a p~jčky 0,00 

F A.IIL6. P,oskylnuté peněžní dary 0,00 

F.A.ill.7. Úhrada příspěvku na penzijnf přlpojištění 
0,00 

F.A.ill.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
0,00 

F.A.ill.9. Ostatní užití fondu 
. 605077,00 

F.A.IV. Konečný stav fondu 
2427014,06 

23.02.2022 8:35:34 
5/10 

.~-----



F.D. Rezervní fond 
Položka BEŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo I Název OBDOBÍ 

F.D.I. Počáteční stav fondu k Ll. 3235346,88 

F.D.II. Tvorba fondu 4779634,55 

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 6999,00 

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00 

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00 

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00 

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčefové 0,00 

F.D.II.6. Ostatní tvorba 4772 635,55 

F.D.m. čerpání fondu 3646478,61 

F.D.m.l.' Úhrada zhoršeného'výsledku hospodaření 0,00 

F.D.m.2. Úhrada sankcí 0,00 

F.D.m.3. PosOení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00 

F.D.m.4. časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 

F.D.III.5. Ostatní čerpání 3646478,61 

F.D.IV. Konečný stav fondu 4368502,82 

23.02.2022 8:35:34 
6/10 

- ------------------~----

----------



F.F. Fond investic 

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
Číslo I Název OBDOBÍ 

F.F.I. Počáteční stav fondu kLL 790672,72 

F.F.II. Tvorba fondu 2528535,00 

F.F.II.lo Peněžní prostředky ve výši odpisll hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 0,00 

F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00 

F.F.II.~,_ Investiční dotace ze státních fandO a jiných veřejných rozpočtfi 0,00 

F.F.II.4. Ve výši příjmO z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku > - . 0,00 

F.FJI.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjekW 2528535,00 

'F.F,II.6. Ve výši příjmfi z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace ., 0,00 

F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00 

F.F.III. Čerpání fondu 2114156,00 

F.F.ill.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 2114156,00 

F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrO nebo pOjček 0,00 

F.F.ill.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00 

F.F.ill.4. Navýšení peněžních prostředkll určených na financování Údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost DrDO 

F.F.IV. Konečný stav fondu 1205051,72 

G Stavby . 
OBDOBÍ 

Číslo 'položky Název položky BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE T NETTO 

G. Stavby 154503 593,13 36 109 632,00 118393 961,13 118404 680,78 

G.lo Bytové doítÍy a bytové jednotky DrDO 0,00 0,00 0,00' 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 154503 593,13 36 109 632,00 118 393 961,13 118 404 680,78 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 DrDO 0,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě DrDO 0,00 0,00 0,00 

G.6. Ostatní stavby DrDO 0,00 DrDO 0,00 

23.02.2022 8:35:34 
7110 

-----~._-----



H. Pozemky 
OBDOBÍ 

Číslo položky Název položky BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 9158330,00 0,00 9158330,00 9158330,00 

H.l. Stavební pozemky 9 1S8 330,00 0,00 9158330,00 9158330,00 

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0100 

H.3. Zahrady, pastviny! louky, rybníky 0100 0/00 0,00 0,00 

HA. Zastavěná plocha 0,00 0,00 DrDO 0,00 

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Doplňující informace k položce A II 4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty . . 
, Číslo položky Název položky 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

J. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0100 0,00 

I.l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64- 0,00 0,00 

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J Doplňující informace k položce B II 4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty . . . 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

číslo položky Název položky 
BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0100 0,00 

J.l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Údaje k poskytnutým garancím 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým . 

Hodnota zajištěné pohledávky 

IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plnění 

jednotky - jednotky - jednotky - jednotky - poskytnutí ručitelem v 
celkem jistina úrok daném roce 

věřitele věřitele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b) 

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 

23.02.2022 8:35:34 
8/10 

--_._-_.------ ---



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše ' 

plněni ručitelem Druh dluhového 
Předmět ručenl celkem jistina úrok od poskytnutí nástroje 

(Sa + 8b) garance 

8 Sa Sb 9 10 11 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním , 

Hodnota zajištěné pOhledávky 

IČO účetní Název účetní IČO účetnl Náze~ účetní Datum .':\ Datum plnění 
jednotky- jednotky - jednotky - jednotky- poskytnutí celkem ručitelem v 
věřitele věřitele dluzníka dlužníka garance (6a + 6b) 

jistina úrok daném roce 
- ~ ~ .. ' 

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 

Výše plněni ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plněni ručitelem Druh dluhového 
Předmět ručení celkem jistina úrok od poskytnutí nástroje 

(8a + 8b) garance 

8 8a 8b 9 10 11 

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Základn! údaje 
Výdaje vynaložné na pořízení majetku 

Dodavatel Stavební fáze Oceněni 
pořizovaného 

Druh Obchodnl majetku dle 
Projekt projektu Datum uzavření firma, jméno IČ 

Rok Rok smlouvy t-4 t-3 t-2 t-l Celkem 
smlouvy nebo název 

zahájeni ukončeni 

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 

23.02.2022 8:35:34 9/10 

....... _._-







PŘfJMY 
Příspěvek od zři zovate le na provoz 
Příjmy z vlastní činnosti 
Čerpá n í z vlast ních fondů 
Ostatní vý nosy 
Nevyúčtované prostředky - plyn 
Dary, dotace, granty 
Tržby za prodej zboží 

Příjmy celke m 
Výsledek hospodařen í 

NI. M~STSKÁ 
KNIHOVNA 
NYMBURK 

Městská knihovna Nymburk 

Rozbor hospodaření za rok 2021 v tis. Kč 

plán skutečnost 

č. Ú. r. 2021 2021 % plnění 

672 7611,0 7611,0 100,0 
602 460,0 373,5 81,2 
648 0,0 161,5 0,0 
649 10,0 
672 0,0 -136,3 0,0 
672 29,0 31,9 109,9 
604 0,0 5,0 0,0 

8100,0 8056,5 
0,0 15,5 

skutečnost 

2020 index 2021/2020 

7611,0 1,00 
274,0 0,73 
39,6 0,25 
0,0 

-176,8 1,30 
28,9 0,91 
1,0 0,20 

7777,7 
51,1 



VÝDAJE Č. Ú. 

Mzdové a ostatní osobní náklady 521 

Odvody z mezd (soc., zdr. a úraz. poj.) 524-5 

Zákonné soc. náklady - FKSP 527 

Spotřeba materiálu 501 

Spotřeba energií 502 

Prodané zboží 504 

Služby ostatní 518 

telefon + internet 518000 

honoráře 518011 

Opravy a udržování 511 

Odpisy 551 

Prodaný dlouh.nehm.majetek 552 

Cestovné 512 

Reprezentace 513 

Jiné ost. náklady, pop!. banka, pojistné 549 

Náklady z drobného hmot. majetku 558 

Ku rzové ztráty 563 

Výdaje celkem 

Výsledek hospodaření 

NI. M~STSKA KNIHOVNA 
NYMBURK 

Městská knihovna Nymburk 

plán skutečnost 

r. 2021 2021 

4201,0 4126,4 

1433,0 1380,7 

188,0 193,3 

1049,0 904,0 

412,0 239,0 

0,0 0,0 

507,0 567,9 

45,0 22,0 

0,0 45,1 

50,0 115,2 

145,0 230,3 

0,0 0,0 

50,0 14,0 

10,0 9,8 

10,0 17,4 

0,0 175,7 

0,0 0,0 

8100,0 8041,0 

0,0 15,5 

skutečnost 

% plnění 2020 index 2021/2020 

98,2 3986,2 1,0 

96,4 1317,5 1,0 
102,8 185,0 1,0 

86,2 832,0 1,1 

58,0 179,7 1,3 

0,0 

112,01 573,9 0,99 

48,98 22,8 0,97 

16,4 2,75 

230,42 45,9 2,51 

158,81 226,7 1,02 

0,0 

28,02 27,8 0,50 

97,50 3,9 2,50 

174,40 16,2 1,08 

0,00 292,6 0,60 

0,0 

7726,6 1,04 

51,1 0,30 



Dop l ň ující údaje: 

Ukazatel 

Průměrný přepočtený počet pracovníků 

Zůstatek fondu rezervního 

odměn 

sociálního (FKSP) 

reprodukce inv. majetku 

Stav závazků (včetně čas.rozlišení) celkem 

Stav pohledávek (včetně čas. rozlišení) celkem 

V Nymburku dne 24.1.2022 

Zpracovala : Ing. Němcová Jana 

Schválil: Mgr. Jan Červinka - ředitel 

NI. MĚSTSKÁ KNIHO VN A 
N Y MBU RK 

Městská knihovna Nymburk 

Skutečnost 

2021 

osob 9,6 

248,84 

128,20 

34,26 

712,29 

842,00 

275,00 

Skutečnost 2020 

9,92 

221,78 

228,20 

45,88 

479,19 

959,00 

275,00 

Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2021 ve výši 15547,43 Kč navrhujeme rozdělit následujícím způsobem : 

příděl do rezervního fondu: 15547,43 Kč 

celkem 15547,43 Kč 



Rozvaha 

PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

( v Kč, na dvě desetinná místa) 

sestavená ke dni 31.12.2021 

ICO 
00353701 

AKTIVA 

Člslo Název pOložky Syn 
úče 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 

I. DloUhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2. Software 013 

3. Ocenitelná práva 014 

4. Povolenky na emise a preferenčnr limity 015 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 

6. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 019 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 

II. Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 031 

2. Kultuml předměty 032 

3. StaVby 021 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitýc 022 

5. Pěstitelské celky trvalých porostú 025 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 

7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 029 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 

III. Dlouhodobý finančnl majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujíclm vlivem 061 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 

3. Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 063 

5. Termlnované vklady dlouhodobé 068 

6. Ostato! dlouhodobý finančn! majetek 069 

IV. DlOUhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finančnl výpomoci dlouhodobé 482 

2. DlOUhodobé pohledávky z postoupených úvěru 464 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

5. Ostatnf dlouhodobé pohledávky 469 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 

1 

BRUTTO 

12258,89 

10678,72 

304,33 

240,79 

63,54 

10374,39 

91,76 

6122,76 

1 828,58 

2 331,29 

pffloha Č.1 k vyhlášce Č, 410/2009 Sb. 

Název a sldlo úéetnf jednotky 

Městská knihovna 

Palackého lflda 1749/19 
288 02 Nymburk 

Česká republika 

Právn! forma 
přispěvková organizace 

2 I 
BĚŽNÉ 

3 

KOREKCE NETTO 

4018,67 8240,22 

4018,67 6660,05 

149,58 154,75 

86,04 154,75 

63,54 

3869,09 6505,30 

91,76 

382,19 5740,57 

1 155,61 672,97 

2 331,29 

4 

MINULÉ 

a 506,35 

6890,32 

171,96 

171,96 

6718,36 

91,76 

5817,19 

809,41 



AKTIVA 
1 I 2 I 3 4 

Člslo Název položky Syn BĚŽNÉ 
úče 

BRUTTO KOREKCE NETTO 
MINULÉ 

B. Oběžná aktiva 1580,17 1 580,17 1 816,03 

I. Zásoby 1,42 1,42 2,83 

1. Pořízeni materiálu 111 

2. Materiál na skladě 112 1,42 1,42 2,83 

3. Materiál na cestě ll. 

4. Nedokončená výroba 121 

5. Polotovary vlastní výroby 122 

6. Výrobky 123 

7. Pořlzen[ zboží 131 

8. Zbožl na skladě 132 

9. Zbožl na cestě 13B 

10. Ostatní zásoby 13. 

II. Krátkodobé pohledávky 274,54 274,54 274,63 

1. Odběratelé 311 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 258,93 258,93 242,74 

5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 

6. Poskytnuté návratné finančnr výpomoci krátkodobé 316 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 1,00 1,00 1,00 

10. Socíálnf zabezpečeni 336 

11. Zdravotnlho pojištěni 337 

12. Důchodové spořenI 33B 

13. Daň z příjmů 341 

14. Ostatn! daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 

15. Daň z přidané hodnoty 343 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 344 

17. Pohledávky za vybranými ústfednlmi vládnimllnstttucemi 346 

18. POhledávky za vybranými mlstnlml vládnlmllnstituceml 34B 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

30. Náklady přfštlch obdob! 3Bl 14,61 14,61 30,79 

31. Příjmy příštfch obdobi 3BS 

32. Dohadné účty aktivní 3BB 

33. Ostatnl krátkodobé pohledávky 377 

III. Krátkodobý finančnf majetek 1 304,21 1304,21 1 338,67 

1. Majetkové cenné paplry k obchodováni 251 

2. Dluhové cenné paplry k obchodováni 253 

3. Jiné cenné paplry 256 

4. Termlnované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné Děžné účty 245 

9. Běžný účet 241 1 205,70 1 205,70 1 240,45 

10. Běžný účet F.KSP 243 53,61 53,61 50,84 

15. Ceniny 263 23,60 

16. Penfze na cestě 262 

17. Pokladna 261 44,90 44,90 23,78 



PASIVA 
1 I 2 

Člslo Název položky Syn. OBDOBI 
účet 

BĚŽNÉ MINULÉ 

PASIVA CElKEM 8240217,78 8506351,20 

C. V1as!nl kapitál 7397783,64 7546847,83 

I. Jměnl účetn! Jednotky a upravujfcf položky 6258653,74 6517800,74 

1. Jměnf účetnf Jednotky 401 6047533,64 6277 801,64 

3. Transfery na penzen! dlouhodobého majetku 403 197504,00 226383,00 

4. Kurzové rozdfly 405 

5. Oceňovacf razdlly pfl prvotnfm použltf metody 406 

6. Jiné oceňovacf rozdfly 407 

7. Opravy předcházejfcfch účetnlch obdob! 408 13616,10 13616,10 

II. Fondy účetní jednotky 1 123582,47 977 885,21 

1. Fond odměn 411 128196.88 228196,88 

2. Fond kulturnfch a soclálnlch potreb 412 34 257,01 45886,63 

3. Rezerml fond tvoFený ze zlepšeného výsledku hospodafenf 413 248 839,29 221780,41 

4. Rezervn! fond z ostatnfch titulů 414 

5. Fond reprodukce majetku, fond inveslic 416 712289,29 482021,29 

III. Výsledek hospodařeni 15547,43 51161,88 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetnlho obdobl 15547,43 51161,88 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacfm řfzenf 431 

3. Výsledek hospodařeni předcháleJlclch účetnlch obdobl 432 

D. Clzl zdroje 842434.14 959503,37 

I. Rezervy 

1. Rezervy 441 

II. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Přijaté návratné finanční výpomoc! dlouhodobé 452 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

7. Ostatnf dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 . 

III. Krátkodobé závazky 842434,14 959503,37 

1. Krátkodobé úvěry 281 

4. Jíné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 26096,66 16421,31 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 

9. Přijaté návratné finančnl výpomocí krátkodobé 326 

10. Zaměstnanci 331 280446,00 303448,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Soclálnl zabezpečeni 336 118629,00 180464,00 

13. Zdravotnf pojištění 337 

14. Důchodové spořeni 338 

15. Daň z přljmů 341 

16. Ostatnf daně, poplatky a Jiná obdobná peněžitá plněni 342 13659,00 58369,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 

18. ZávazkY k osobá·m mimo vybrané vládni Instituce 345 

19. Závazky k vybraným ústřednlm vládnfm instituclm 347 

20. Závazky k vybraným mfstnfm vládnfm instituclm 349 126771.42 176780,87 

32. Krátko~obé pfljaté zálohy na transfery 374 

35. Výdaje :přfštlch obdobl 383 172030,03 132522,22 

36. výnosy: přfštlch obdobi 384 

37. Dohadr;lé účty paslvnl 389 101 903,03 88734,97 

38. Ostatn! krátkodobé závazky 378 2899,00 2763,00 



PASIVA 

Člslo Název položky 

Odesláno dne: Razltko: Podpis odpovědné osoby: 

1 
Syn. 
účet 

BĚŽNÉ 

Podpis osoby odpovědné za sestaveni: 

Mgr. Jan Červinka 

I 2 
OBDOB 1 

I MINULÉ 

Okamžik sestaveni: 

22.01.2022 

PREMIER system ver. X8 © 1995-2 



Člslo 
pol. 

A. 

I. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

II. 

1. 

2. 

Výkaz zisku a ztráty 

PŘíSPEVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2021 

IČO 
00353701 

Název položky Synt. 
účel 

NÁKLADY CELKEM 

Náklady z činnosti 

Spotřeba materiálu 501 

Spotfeba energie 502 

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 

Prodané zbožr 504 

Aktivace dlouhodobého majetku 506 

Aktivace oběžného majetku 507 

Změna stavu zásob vlastni výro'rJ.j 508 

Opravy a udržovánf 511 

Cestovné 512 

Náklady na reprezentaci 513 

Aktivace vnltroorganlzačnfch služeb 516 

Ostatnf služby 618 

Mzdové náklady 521 

Zákonné socíálnl pojištěni 524 

Jiné sociálnl pojištěni 525 

Zákonné soclální náklady 527 

Jiné soclální náklady 528 

Daň sl!nlčni 531 

Daň z nemovitostí 532 

Jiné daně a poplatky 538 

Smluvnl pokuty a úroky z prodlenl 541 

Jiné pokuty a penále 542 

Dary a jiná bezúplatná předáni 543 

Prodaný materiál 544 

Manka a škody 547 

Tvorba fondu 548 

Odpisy dlouhodobého majetku 551 

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

Prodaný dlOUhodobý hmotný majetek 553 

Prodané pozemky 554 

Tvorba a zúčtování rezerv 555 

Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 

Náklady z vyřazených pohledávek 557 

Náklady z drobného dlouhodobého maJetku 558 

Ostatnl náklady z činnosti . 549 

Flnančnl náklady . 
Prodané cenné papiry a podily 561 

Úroky 562 

Příloha Č. 2 k vyhlášce Č. 410/2009 Sb. 

1 

Název a sfdlo účetn! Jednotky 

Městská knihovna 

Palackého třlda 1749/19 

288 02 Nymburk 
Česká republika 

Právn[ forma 

přispěvková organizace 

I 2 
BĚŽNÉ OBDOB 1 

HlavnI činnost Hospodářská činnost 

8034 883,95 6095,00 

8034 883,95 6095,00 

903587,80 434,00 

239024,66 

115207,50 

14010,00 

9749,40 

- 633663,64 1 380,00 . -
. 4123247,00 3152,00 

1 368462,00 1 066,00 

11 211,00 

193272,38 63,00 

230268,00 

175737,07 

17443,50 

. 

3 4 
MINULÉ OBDOBI 

Hla\mf činnost Hospodáfská činnost 

7718672,68 8236,00 

7718672,68 8236,00 

831 396,81 654,00 

179499,23 

45899,24 

27848,00 

3913,00 

611854,11 1 476,00 

3981 763,00 4496,00 . 

1 304 725,00 1 520,00 

11 264,00 

184909,46 90,00 

226738,00 

292641,51 

16221,32 



Člslo Název položky 
pol, 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

5. Ostatnl finančnf náklady 

III, Náklady na transfery 

1. Náklady vybraných ústřednlch vládnlch instituci na transfery 

2. Náklady vybraných mfstnlch vládnfch instituci na transfery 

V. Daň z příjmů 

1. Daň z pfljmů 

2. Dodatečné odvody daně z přfjmů 

B. VÝNOSY CELKEM 

I, Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zbožl 

8. Jiné výnosy z vlastn[ch výkonů 

9. Smluvn! pokuty a úroky z pradlenl 

10. Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z odepsaných POhledávek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poze 

15. Výnosy z prodeje pozemkó 

16. ČerpánI fondů 

17. Ostatnl výnosy z činnost! 

II. Flnančnf výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných paplru a podllů 

2, Úroky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

6. Ostatnl finančn[ výnosy 

IV. Výnosy z transferu 

1 Výnosy vybraných ústřednlch vládnlch institucf z transferu 

2. Výnosy vybraných mlstnlch ..... tádnfch institucI z transferů 

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 

1. Výsledek hospodafenf před zdaněnlm 

2. Výsledek hospodařeni běžného účetnlho obdob! 

Odesláno dne: Razftko' 

1 2 3 4 
Syn!. BĚŽNÉ OBDOBI MINULÉ OBDOBI 
účet 

Hla'mf činnost Hospodářská činnost Hla\ml činnost Hospodářská činnost 

563 

564 

569 

571 

572 

591 

595 

8040909,38 15617,00 7763879,56 14191,00 

534333,30 15617,00 300781,43 14191,00 

601 

602 360989,30 12467,00 260050,00 14191,00 

603 

604 2000,00 3150,00 1 050,00 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 161453,00 39680,00 

649 9891,00 1,43 

661 

662 

663 

664 

669 

7506576,08 7463098,13 

671 

672 7506576,08 7463098,13 

6025,43 9522,00 45206,88 5955,00 

6 025,43 9522,00 45206,88 5955,00 

Podpis odpo ..... ědné 
osoby: 

Podpis osoby odpovědné za sestavenI: Datum sestavenI: 

Mgr. Jan Červinka 22.01.2022 

PREMIER system ver. X8 © 1995-202 



Pol. 

A.1. 

A.2. 

A.3. 

Poř. 

P.I. O 

P.1. 1 

P.I. 2 

P.1. 3 

P.1. 4 

P.I. 5 

P.II. O 

P.II. 

P.II. 2 

P.II. 3 

P.II. 4 

P.II. 5 

P.II. 6 

P.III. O 

P.III. 

P.III. 2 

P.III. 3 

p.1I1. 4 

P.III. 5 

P.III. 6 

. P.IV. O 

P.IV. 1 

P.IV. 2 

P.IV. 3 

P.IV. 4 

P.IV. 5 

P.IV. 6 

P.IV. 7 

P.IV. 8 

P.IV. 9 

P.IV. 10 

P.IV. 11 

Příloha Č. 5 
Název a sídlo účetní Jednotky 

Městská knihovna 
Palackého trlda 1749/19 
288 02 Nymburk 

Česká republika 

CZ-NACE 

A.1. -A.3. 

Popis 

Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

A.4. 

Název 

Majetek a závazky účetnl jednotky 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Vyřazené pohledávky 

Vyřazené závazky 

Ostatnl majetek 

Krátkodobé podmlněné pohledávky z transferů a krátkodobé 
podmíněné závazky z transferů 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

Krátkodobé podminěné závazky z předfinancováni transferu 

Krátkodobé podmíněné pohledávky.ze zahraničních transferu 

Krátkodobé podmin!!né závazky ze zahraničnich transferů 

Ostatnl krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 

Ostatní krátkodobé podmfněné závazky z transferů 

Podminěné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmlněné pohledáVky z důvodu úplatného užíváni 
majetku jinou oso~ou 

Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodou úplatnéhO užlvánl 
majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou 
osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou 
osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvání majetku jinou 
osobou z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou 
osobou z jiných důvodů 

Další podmlněné pohledávky 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlOUhodobého 
majetku 

Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 
majetku 

Krátkodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdllených dani 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdllených dani 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

Krátkodobé podmlněné Úhrady pohledávek z pojatých zajištění 

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

. Krátkodobé podmlněné pohledávRy·ze soudnlch sponl, správních 
fizení a jiných fizení 

Účet 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

IČ: 00353701 

Dat. sestaveni: 22.01.2022 

Sestaveno k: 31.12.2021 

Údaj 

Běžné Minulé 

144293,76 146358,76 

0,00 0,00 

128019,76 130084,76 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

16274,00 16274,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



Příloha Č. 5 
Název a sfdlo účetnf jednotky 

Městská knihovna 
Palackého třIda 1749/19 
28802 Nymburk 

Česká republika 

CZ-NACE 

P.IV. 12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnich sporů, správnich 948 0,00 0,00 
řfzení a jiných Flzení 

P.v. O Dlouhodobé podmlněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 0,00 0,00 
podmlněné závazky z transferů 

P.v. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z předfinancovánr transferů 951 0,00 0,00 

P.v. 2 Dlouhodobé podmlněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 0,00 

P.V. 3 Dlouhodobé podminěné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00 

P.v. 4 Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničnlch transferů 954 0,00 0,00 

P.v. 5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00 

P.V. 6 Ostatn! dlouhodobé podmfněné závazky z transferů 956 0,00 0,00 

p.vl. O Podmlněné závazky z důvodu už[ván[ cízlho majetku 0,00 0,00 

P.VI. 1 Krátkodobé podmfněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00 

p.vl. 2 Dlouhodobé podmlněné závazky z operativnlho leasingu 962 0,00 0,00 

P.VI. 3 Krátkodobé podmlněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00 

P.V!. 4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančnlho leasingu 954 0,00 0,00 

P.VI. 5 Krátkodobé podmln~né závazky z důvodu uživání cizího majetku na 965 0,00 0,00 
základě smlouvy o výpůjčce 

P.VI. 6 Dlouhodobé podmlněné závazky z důvodu uživán! cíziho majetku na 966 0,00 0,00 
základě smlouvy o výpůjčce 

P.VI. 7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživáni cizího majetku nebo 967 0,00 0,00 
jeho pfevzeti z jiných důvodů 

P.V!. 8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo 968 0,00 0,00 
jeho prevzetí z jiných důvodů 

P.vll. O Dalšl podmlněné závazky 0,00 0,00 

P.VII. Krátkodobé podminěné závazky ze smluv o pořfzeni dlouhodobého 971 0,00 0,00 
majetku 

P.vll. 2 Dlouhodobé podmlněné závazky ze_smluv o pořízeni dlouhodobého 972 0,00 0,00 
majetku 

P.VII. 3 Krátkodobé podminěné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 

P.vll. 4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 

P.VII. 5 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatéhO kolaterálu 975 0,00 0,00 

P.vll. 6 Dlouhodobé podmíněné závazky z pi'ijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 

P.VII. 7 Krátkodobé podmlněné závazky vyplývajlcl z právnlch pfedpisů a dalšl 978 0,00 0,00 
činnosti moci zákonodárné, výko 

P.vll. 8 Dlouhodobé podmlněné závazky vyplývajlci z právnlch pfedpisů a dalšl 979 0,00 0,00 
činnosti moci zákonodárné, výko 

P.VII. 9 Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00 

P.VII. 10 Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci 982 0,00 0,00 
jednorázových 

P.vll. 11 Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci ostatnlch 983 0,00 0,00 

P.VII. 12 Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 

P.VII. 13 Krátkodobé podmlněné závazky ze soudnich sporů, správnlch rlzenl a 985 0,00 0,00 
jiných rlzenl 

P.vll. 14 Dlouhodobé podmlněné závazky ze soudnich sporů, správnlch řízeni a 986 0,00 0,00 
jiných flzenl 

O Ostatní podminěná aktiva a ostatní podmlněná pasiva a vyrovnávací 0,00 0,00 
ůčty 

Ostatnl krátkodobá podmlněná akti"a 991 0,00 0,00 

2 Ostatnl dlouhodobá podmlněná aktiva 992 0,00 0,00 

3 Ostatnl krátkodobá podmlněná pasiva 993 0,00 0,00 

4 Ostatnl dlouhodobá podmlněná pasiva 994 0,00 0,00 

5 Vyrovnávaci účet k podrozvahovým účtům 999 144293,76 146358,76 

A.5. 

Pol. Údaj 



Název a sldlo účetnl jednotky 

Městská knihovna 
Palackého třlda 1749/19 
28802 Nymburk 

Česká republika 

CZ-NACE 

Příloha č. 5 

A.5, Informace podle § 18 odst. 3 plsm. b) zákona (TEXD 

Pol. 

A.6. 

Pol. 

B.1. 

Pol. 

B.2. 

Pol. 

B.3. O 

C.1. O 

C.2. O 

Pol. Člslo 

0.1. O 

0.2. O 

0.3. O 

0.4. O 

0.1). O 

0.6. O 

0.7. O 

Pol. 

E.1. 

E.2. 

E.3. 

E.4. 

Č. 

A.i. O 

A.Ii. O 

A.li. 1 

A.li. 2 

A.li. 3 

A.6. 

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

B.1. 

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXD 

B.2. 

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXD 

B.3. 

Informace podle § 68 odst. 3 (ČISLO A TEXT) 

C. 
Položka 

Zvýšeni stavu transferů na pařizen! dlouhodobého majetku za běžné 
účetnl obdobl 

Sniženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a 
časové souvislosti 

0.1. - 0.8. 

Popis 

Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto 
majetku (ČISlO A TEXD 

Celková výměra lesnlch pozemků s lesnlm porostem (ČISlO) 

výše ocenění celkové výměry lesnlch pozemků s lesnlm porostem ve 
výši 57 Kčlm2 (ČISlO) 

Výměra lesnfch pozemků s lesním porostem oceněných jiným 
způsobem (ČISlO) 

výše oceněni lesnfch pozemků s lesním porostem oceněných jiným 
způsobem (ČISlO) 

Průměrná výše oceněni Výměrr: lesnich pozemků s lesnim porostem 
oceněných jiným způsobem (Č SLOJ 

Komentář k oceněnllesnlch pozemků jiným způsobem (ČISlO A TEXT 
) 

E.1. - E.4. 

K polOžce 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Fa - FKSP 

Počáteční stav fondlJ k 1.1. 

Tvorba fondu 

Základnl přiděl 

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

Náhrady škod a pojišthá plněni od pOjišťovny vztahujicl se k majetku 

Údaj 

Údaj 

Údaj 

Údaj 

Údaj 

Údaj 

Běžné 

0,00 

28879,00 

Stavk1.1. 

45886,63 

81703,38 

81703,38 

0,00 

0,00 

Minulé 

0,00 

28879,00 



Příloha č. 5 
Název a sfdlo účetnl jednotky 

Městská knihovna 
Palackého třlda 1749/19 
28802 Nymburk 

Česká republika 

CZ-NACE 

AII. 3 pořfzenému z fondu 0,00 

AII. 4 Peněžnl a jiné dary určené do fondu 0,00 

A.II. 5 Ostatnl tvorba fondu 0,00 

AIII. O Čerpanl fondu 93333,00 

A.III. 1 Půjčky na bytové účely 0,00 

A.III. 2 StravovánI 55983,00 

A.III. 3 Rekreace 0,00 

AIII. 4 Kultura, tělovýchova a sport 4350,00 

AIII. 5 Sociálnl výpomoci a půjčky 0,00 

AIII. 6 Poskytnuté peněžnl dary 0,00 

A.III. 7 Ohrada přfspěvku na penzijnf připojištěnf 0,00 

A.III. 8 Úhrada části pojistného na soukromé životn! pojištěni 0,00 

A III. 9 Ostatnl už~1 fondu 33000,00 

A.IV. O Konečný stav fondu 34257,01 

Fb - Rezervnl fond OSS 

Č. Stavk1.1. 

B.I. O PoMtečnl stav fondu k 1.1. 0,00 

6.11. O Tvorba fondu 0,00 

6.11. Prostředky poskytnuté ze zahranlči - účelové 0,00 

6.11. 2 Peněžní dary - účelové 0,00 

6.11. 3 Prostředky poskytnuté ze zahraniči - neúčelové 0,00 

B.II. 4 Peněžn[ dary - neúčeJové 0,00 

B.II. 5 Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžncfh 0,00 
prostředků 

B.II. 6 Přfjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem 0,00 
nebo děděnlm 

6.11. 7 Ostatnl tvorba 0,00 

B.III. O Čerpání fondu 0,00 

6.111. 1 Prostředky poskytnuté ze zahraniči - účelové 0,00 

6.111. 2 Peněžnl dary - účelové 0,00 

B.III. 3 Prostředky poskytnuté ze zahraničl - neúčelové 0,00 

B.III. 4 Peněžní dary - neúčelové 0,00 

B.III. 5 Výdaje na reprodukci majetku 0,00 

B.III. 6 Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany 0,00 

B.III. 7 Ostatní čerpáni 0,00 

B.IV. O Konečný stav fondu 0,00 

Fc - Rezervnl fond - státnl PO 

Č. Stavk1.1. 

C.I. O Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00 

C.II. O Tvorba fondu 0,00 

C.II. Zlepšený výsledek hospodařeni 0,00 

C.II. 2 Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00 

C.II. 3 Nespotrebované dotace z mezlnárodnfch smluv 0,00 

C.l1. 4 Peněžní prostředky poskytnuté ze zahranlčl - účelové 0,00 

C.II. 5 Peněžnl prostředky poskytnuté ze zahraničl - neúčelové 0,00 

C.II. 6 Peněžnl dary - účelové 0,00 

C.II. 7 Peněžní dary - neúčelové 0,00 

C.II. 8 Ostatnl tvorba 0,00 

C.III. O Čerpání fondu 0,00 

C.III. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0,00 

C.III. 2 Úhrada sankci 0,00 



Příloha č. 5 
Název a sfdlo účetn! jednotky 

Městská knihovna 
Palackého lřlda 1749119 
28802 Nymburk 

Česká republika 

GZ-NAGE 

G.III. 3 Doplněni fondu reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele 0,00 

G.III. 4 Překlenutf časového nesou ladu mezi výnosy a náklady 0,00 

G.1I1. 5 Peněžni prostředky poskytnuté ze zahraniči - účelové 0,00 

G.III. 6 Peněžnl dary - účelové 0,00 

G.III. 7 Oslalnl čerpáni 0,00 

G.IV. O Konečný stav fondu 0,00 

Fd - Rezervn! fond - PO zřizované úse a 80 

Č. Slav k 1.1. 

0.1. O Počálečnl slav fondu k 1.1. 221780,41 

0.11. O Tvorba fondu 51161,88 

0.11. Zlepšený výsledek hospodařeni 51161,88 

0.11. 2 Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00 

0.11. 3 Nespotřebované dotace z mezinárodnfch smluv 0,00 

0.11. 4 Peněžnl dary - účelové 0,00 

0.11. 5 Peněžnf dary - neúčelové 0,00 

0.11. 6 Ostatn! tvorba 0,00 

0.111. O Čerpání fondu 24103,00 

0.111. 1 Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0,00 

0.111. 2 Úhrada sankci 0,00 

0.111. 3 Posfleni fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00 

0.111. 4 Časové překlenutí dočasného nesou ladu mezi výnosy a náklady 0,00 

0.111. 5 Oslalnl čerpáni 24103,00 

O.IV. O Konečný stav fondu 248839,29 

Fe - Fond reprodukce majetku - státnl PO 

Č. Slavk1.1. 

E.1. O Počálečnl stav fondu k 1.1. 0,00 

E.II. O Tvorba fondu 0,00 

E.II. Zlepšený hospodálský výsledek 0,00 

E.II. 2 Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00 

E.II. 3 Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a 0,00 
hmotného majetku 

E.II. 4 Peněžn I dary 0,00 

E.II. 5 Ve výši výnosů povolených veřejných sblrek určených na pořlzenf a 0,00 
technické zhodnocení nehmotného a 

EII. 6 Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková 0,00 
organizace nabyla ve prospěch státu d 

E.II. 7 Prostředky poskytnuté ze zahraničf určené účelově na porlzenf a 0,00 
technické zhodnoceni nehmotného a hm 

EII. 8 Oslalnl 0,00 

E.1I1. O Čerpáni fondu 0,00 

E.1I1. 1 Financováni pořlzenl a technického zhodnocení hmotného a 0,00 
nehmotného dlouhodobého majelku 

E.III. 2 Financováni oprava udržování hmotného a nehmotného 0,00 
dlouhodobého i krátkodobého majelku 

E.1I1. 3 PoNzen! hmotného a nehmotného krátkodobého majetku 0,00 

E.III. 4 Úhrada přijatých úvěrů 0,00 

E.IV. O Konečný stav fondu 0,00 

Ff - Invesličnl fond - PO zřizované ÚSG a SO 

Č. Slav k 1.1. • 
F.I. O Počálečnl stav fondu k 1.1. 482021,29 

F.l1. O Tvorba fondu 230268,00 



Příloha Č. 5 
Název a sfdlo účetn! íednotky 

Městská knihovna 
Palackého lřlda 1749/19 
28802 Nymburk 

Česká republika 

CZ-NACE 

F.II. Peněžnl prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného 230268,00 
dlouhodobého majetku prováděné podle zFizova 

F.II. 2 Investičnl přfspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00 

F.l1. 3 Investičnl dotace ze státnfch fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00 

F.II. 4 Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 

F.l1. 5 Peněžnl dary a přlspěvky od jiných subjeklů 0,00 

F.l1. 6 Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnlctvr přfspěvkové organizace 0,00 

F.l1. 7 Převody z rezervnlho fondu 0,00 

F.III. O Čerpáni fondu 0,00 

F.III. 1 Pořlzen! a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného 0,00 
dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmot 

F.III. 2 Úhrada investičnlch úvěrů nebo půjček 0,00 

F.l11. 3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00 

F.III. 4 Navýšeni peněžnfch prostředků určených na financováni údržby a 0,00 
oprav majetku, který prlspěvková orga 

F.IV. O Konečný stav fondu 712289,29 

Fg - Oslalnl fondy - ÚSC 

Č. Slav k 1.1. 

G.I. O Počálečnl slav fondu k 1.1. 0,00 

G.II. O Tvorba fondu 0,00 

G.II. 1 Přebytky hospodaření z minulých let 0,00 

G.II. 2 Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využitf v běžném roce 0,00 

G.II. 3 Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžnfch 0,00 
fondů 

G.II. 4 Oslalnl tvorba fondu 0,00 

G.III. O Čerpáni fondu 0,00 

G.lV. O Konečný stav fondu 0,00 

G. 

Položka Běžné brul. Běžné kor. Běžné netto Minulé 

G. O Slavby 6122762,76 382192,00 5740570,76 5817190,73 

G.1. O Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.2. O Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.3. O Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.4. O Komunikace a veFejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.5. O Jiné inženýrské sltě 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.6. O Oslalnl slavby 6122762,76 382192,00 5740570,76 5817190,73 

H. 

Položka Běžné brut. Běžné kor. Běžné netto Minulé 

H. O Pozemky 91760,00 0,00 91760,00 91760,00 

H.1. O Slavebnl pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.2. O Lesn f pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. O Zahrady, pastviny, louky, rybnlky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. O Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.5. O Oslalnl pozemky 91760,00 0,00 91760,00 91760,00 

I. -A.l1.4. 

Člslo Položka Minulé obd. Běžné obd. 

I. O Náklady z pfeceněnl reálnou hodnotou 0,00 0,00 

1.1. O Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji 0,00 0,00 
podle § 64 

1.2. O Oslatn I náklady z pfeceněnl reálnou hodnolou 0,00 0,00 



Člslo 

J. o 
J.1. o 

J.2. o 

Název a sfdJo účetnf Jednotky 

Městská knihovna 
Palackého třlda 1749/19 
288 02 Nymburk 

Česká republika 

CZ-NACE 

J. - 8.11.4. 

Položka 

Výnosy z pleceněn! reálnou hodnotou 

Příloha Č. 5 

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji 
podle § 64 

Ostatn! výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

Minulé obd. Běžné obd. 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



Page I of I 

Eva Rusova - Žádost o rozděleni hospodářského výsledku Městské knihovny Nymburk za rok 
2021 do rezervniho fondu 

Od: 
Komu: 
Datum: 
Věc: 

Jan Cervinka 
Marketa Tomcikova 
04.03.2022 14:20 
Žádost o rozdělení hospodářského výsledku Městské knihovny Nymburk za rok 2021 do 
rezervního fondu 

Vážená panl vedoucl, 

dle domluvy se na Vás obracím s žádoslf o rozděleni hospodářského výsledku Městské knihovny 
Nymburk za rok 2021 do rezervnlho fondu ve výši 15547,43 Kč. 

S pozdravem a poděkováním 

Jan Červinka 
ředitel 

Městská knihovna Nymburk 
Palackého třlda 1749, 288 02 Nymburk 
728882852 
www.knihovna-nbk.cz 

file:/IIC:fUsers/rusova! AppData/LocallTemplXPgrpwise/62260C68NBKMEU 1 00 164... 07.03.2022 



, , 
NYMBURSKE KULTURNI CENTRUM 

Příspěvková organizace 
Rozbor hospodaření za r. 2021 

vKč 

Výnosy plán Skutečnost % skutečnost index 
r.2021 2021 plnění 2020 

Příspěvek od zřizovatele na provoz Č.Ú. 672 6094000 6094000 100 6232000 
Příspěvek od : Stř.krai 691 
Refundace na akce 672 2885000 2454185 85,07 1 682540,24 
Příjmy z vlastní činnosti 602 3 100000 2905643,16 93,73 2139257,92 
čerpání z vlastních fondů 648 176160,00 141063 
Jiné ost.výnosv 649 
Dary, dotace, granty 100000 80617,74 
Příjaté úroky 662 

Trzoy z prodeje inv.maj. 651 

Příjmy celkem 12079000 11 729988,16 10275478,90 

V Ý s led e k hospodaření (+ zisk, - ztráta) -891631,10 +380431,69 

Nymburské kulturní centrum - str. 1 



Náklady plán skutečnost % Skutečnost index 
2021 2021 plnění 2020 

Mzdové a ostatní osobní náklady č.ú.521 4305000,00 4235655,01 98,39 3612572 
Odvody z :mezd (soc.,zdrav.a úraz.poj.) 524,525 1340000,00 1327090,00 99,04 901060 

Zákonné soc.nákl.-FKSP 527 189000,00 175695,04 92,96 125360,34 
Spotřeba materiálu 501 46500000 389417,90 83,75 354383,01 
Spotřeba energií 502 912000,00 797197,69 87,41 1 009718,21 
Prodej zboží 504 66083,56 
Sluz"by ostatní 518 4 999374,37 

Tech. zajištění + služby ostatní 510000,00 1844 700,08 316,71 90382211 
telefoní popl. + internet 65000,00 81 770,65 12580 9082825 
Honoráře + uměl.představení + kultura 2525955,82 1402720,17 
Půjčovné filmů 1000000,00 492011,35 49,20 380875,50 

Školení a vzdělávání 40000,00 528400 13,21 28699 
Autorské popl. OSA 49652,47 65 115,30 

Opravy a udržování 511 100000,00 32994,30 3299 204031,23 
Odpisy 551 219000,00 251487,00 114,83 225017 
Náklady na reprezentaci + akce 513 5000,00 79892,51 159,79 144 832,86 
Jiné daně a poplatky 538 100380,00 2200 -

Cestovné 512 3000,00 5361,00 178,7 5509 
Nákup DDHM a DDNM 558 10000000 115451,99 115,45 85853,44 

Jiné ost.náklady popl.banka,pojistné 549 80000,00 45538,89 5692 41435,07 

Výdaje celkem 9333000,00 12 621 619,26 1099.9000 

Nymburské kulturní centrum -str. 2 



Doplňující údaje: 

Ukazatel skutečnost skutečnost V Nymburce dne: 7. 4. 2022 
2021 2020 

Průměrný přepočtený počet pracovníků osob 9,34 8 

Zůstatek fondu rezervního Kč 653557,58 427543,40 
odměn Kč 408571,44 294441,93 Zpracoval: Bc. Hedvika Č=áková 

sociálního (FKSP) Kč 192849,91 162463,87 
reprodukce inv. majetku Kč 1 638 185,69 1 765815,79 Schválil: PhDr. Ladislav Langr 

Stav závazků celkem Kč 150818527 1 693 015 -

Stav pohledávek celkem Kč 242774,16 841 655,-

Nymhurské kulturní centrum - str.3 



Rozvaha 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Nymburské kulturní centrum, Palackého třída 449, 288 02, Nymburk, Kulturní činnosti, IČ 00118516 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžík sestavení: 05.04.2022 

1 I 2 3 

ÚČETNI OBDOBI 
Člslo Název položky Syntetický 

č.ř. BĚŽNÉ položk účet 
BRUnO KOREKCE NEnO 

AKTIV A CELKEM A.aB. 1 18 069 483,23 8699510,12 9369973,11 

A. Stálá aktiva A.l.ažA.IV. 2 14821 226,19 8699510,12 6121 716,07 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek A.1.1. až A.I.9. 3 84 699,44 84699,44 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4 

2, Software 013 5 

3. Ocenitelná práva 014 6 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 84 699,44 84 699,44 

6. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 019 9 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 13 

II. Dlouhodobý hmotný majetek A.II.1. až A.II.10. 14 14736526,75 8614810,68 6121 716,07 

1. Pozemky 031 15 4350,00 4350,00 

2. Ku~urnl pfedměty 032 16 

3. Stavby 021 17 6793560,80 1 386965,50 5406595,30 

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
4. hmotných movitých věci 022 

18 4269136,29 3606 492,02 662644,27 

5. Pěst~elské celky trvalých porostů 025 19 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 3621353,16 3621353,16 

7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 029 21 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22 48126,50 48126,50 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25 

III. Dlouhodobý finanční majetek A.III.1. až A.III.8. 26 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27 

2. Majetkové účasti OJ osobách s podstatným vlivem 062 28 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 29 

5. Termlnované Vklady dlouhodobé 068 31 

6. Ostatní dlouhodobý finančnl majetek 069 32 

IV. Dlouhodobé pohledávky A.IV.1. až A.IV.6. 35 

1. Poskytnuté návratné finančnl výpomoci dlouhodobé 462 36 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37. 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38 

5. Ostatnl dlouhodobé pohledávky 469 41 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42 

4 

MINULÉ 

10705740,14 

6220639,97 

6220639,97 

4350,00 

5225046,30 

768141,17 

223102,50 



1 2 3 4 

ÚČETNloBDOBI 
Člslo Název položky Syntetický 

č.f. BĚŽNÉ 
položkY účet MINULÉ 

BRUnO KOREKCE NEnO 

B. Oběžná aktiva B.1.až B.III. 43 3248 257,04 3248257,04 4485100,17 

I. Zásoby B.1.1. až B.I.10. 44 67201,59 67201,59 123510,15 

1, Pařizen! materiálu 111 45 

2. Materiál na skladě 112 46 

3. Materiál na cestě 119 47 

4. Nedokončená výroba 121 48 

5, Polotovary vlastni výroby 122 49 

6. Výrobky 123 50 

7. Pařlzen! zbožl 131 51 

8. Zbožl na skladě 132 52 67201,59 67201,59 123510,15 

9. Zbožl na cestě 138 53 

10. Ostatnl zásoby 139 54 

li. Krátkodobě pohledávky B.II.1 až B.II.33. 55 308574,16 308574,16 671 827,08 

1. Odběratelé 311 56 101419,14 101419,14 17 820,50 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 67637,66 67637,66 603184,66 

5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 60 48033,53 48033,53 20503,60 

6. Poskytnuté návratné finančnr výpomoci krátkodobé 316 61 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 64 4000,00 4000,00 4000,00 

10. Sociáln! zabezpečeni 336 65 

11. Zdravotnl pojištěni 337 66 

12. Důchodové spořeni 338 67 

13. Daň z přljmů 341 68 65800,00 65800,00 

14. Ostatn! daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 69 

15. Daň z přidané hodnoty 343 70 

16. POhledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládnfmi institucemi 346 72 

18. Pohledávky za vybranými mfstnlmi vládnfmi institucemi 348 73 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83 

30. Náklady přlštích období 381 84 21 683,83 21 683,83 21 958,96 

31. PHjmy přlštlch obdobl 385 85 

32. Dohadné účty aktivní 388 86 

33. Ostatnl krátkodobé pohledávky 3n 87 4359,36 

III. Krátkodobý finančn[ majetek B.III.1. až B.III.17. 88 2872481,29 2872481,29 3689762,94 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89 

2. Dluhové cenné paplry k obchodováni 253 90 

3. Jiné cenné paplry 256 91 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 92 

5. Jiné běžné účty 245 93 

9. Běžný účet 241 97 2546851,08 2546851,08 3503182,15 

10. Běžný účet FKSP 243 98 191 071,21 191 071,21 157810,79 

15. Ceniny 263 103 7447,00 7447,00 2741,00 

16. Pen [ze na cestě 262 104 

17. Pokladna 261 105 127112,00 127112,00 26029,00 



1 2 

Číslo Název položky Syntetický Člslo ÚČETNloBDOBI 
položkj účet řádku BĚŽNÉ MINULÉ 

PAStVA CELKEM C.aD. 106 9369973,11 10705740,14 

C. Vlastni kapítál C.1. až C.IV. 107 7861 787,84 8899192,90 

I. Jmění účetní Jednotky a upravujícl položky C.I.1. až C.I.7. 108 5860264,32 5868496,22 

1. Jměnl účetnl jednotky 401 109 5659628,97 5667870,87 

3. Transfery na pořizenf dlouhodobého majetku 403 111 200 625,35 200625,35 

4. Kurzové rozdlly 405 112 

5. Oceňovacf rozdlly při prvotnfm použiti metody 406 113 

6. Jiné oceňovacf rozdlly 407 114 

7. Opravy pfedcházejlclch účetních obdobl 408 115 

U. Fondy účetní jednotky C.U.1, ažC.U.6. 116 2893184,62 2650284,99 

1. Fond odměn 411 117 408571,44 294441,93 

2. Fond kuttumlch a sociálnlch potfeb 412 118 192849,91 162463,87 

3. Rezervn! fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodařeni 413 119 653557,58 427643,40 

4. Rezervn! fond z ostatnlch titulů 414 120 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 121 1 638 185,69 1 765815,79 

III. Výsledek hospodařeni C.III.1. až C.III.3. 123 -891631,10 380431,69 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetnlho období 124 -891 631,10 380431,69 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím Nzeni 431 125 

3. Výsledek hospodařeni pfedcházejlclch účetnlch období 432 126 

D. Cizí zdroje 0.1. až 0.111. 132 1 508 185,27 1806647,24 

I. Rezervy 0.1.1. 133 

1. Rezervy 441 134 

U. Dlouhodobé závazky D,U.1. až D.U.8. 135 

1. Dlouhodobé úvěry 451 136 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 137 

4. Dlouhodobé pnjaté zálohy 455 139 

7. Ostatnl dlouhodobé Závazky 459 143 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 144 

III. Krátkodobé závazky 0.111.1. až 0.111.38. 145 1 508185,27 1 806647,24 

1. Krátkodobé úvěry 281 146 

4. Jiné krátkodobé pŮjčky 289 149 

5. Dodavatelé 321 150 133877,35 33310,35 

7. Krátkodobé pnjaté zálohy 324 152 2000,00 2000,00 

9. Pnjaté návratné finančnl výpomoci krátkodobé 326 164 

10. Zaměstnanci 331 155 285232,00 188490,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 156 

12. Sociáln! zabezpečeni 336 157 94 976,00 72361,00 

13. Zdravotnl pojištěni 337 156 42424,00 31212,00 

14. Důchodové spofenl 338 159 

15. Daň z přljmů 341 160 

16. Ostatnl daně, poplatky a jiná obdobná peněŽITá plněni 342 161 16131,00 25732,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 162 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 164 

19. Závazky k vybraným ústrednlm vládnlm instutuclm 347 165 

20. Závazky k vybraným mistnim vládním institucím 349 156 

32. Krátkodobé pnjaté zálohy na transfery 374 179 19382,26 

35. Výdaje pNštlch období 383 180 

36. Výnosy příštlch obdobl 384 181 136 390,00 498010,71 

37. Dohadné účty pasivnl 389 182 784 047,92 906745,92 

38. Ostatnl krátkodobé závazky . 378 183 13107,00 29303,00 



Čislo 
položky 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Nymburské kulturní centrum, Palackého třída 449, 28802, Nymburk, Kulturní činnosti, IČ 00118516 
sestavený k 31.12.2021 

Název položky 

Iv Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.04.2022 

1 

Syntetický 
č,ř. BĚŽNÉ 

účet 

2 I 3 

ÚČETNloBDOBI 

MINULÉ 

4 

Hlavni činnost Hospodárská č. Hlavni činnost Hospodářská č. 

A. NÁKLADY CELKEM A.I.ažA.V. 1 12621619,26 9645052,21 

I. Náklady z činnosti A.t.1. ažA.1.36. 2 12533874,11 9642387,34 

1. Spotleba materiálu 501 3 389417,90 354 383,01 

2. Spotřeba energie 502 4 797197,69 1 009718,21 

3. Spotleba jiných neskladovatelných dodávek 503 5 

4. Prodané zbožl 504 6 66083,56 58354,85 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 114 

6, Aktivace oběžného majetku 507 115 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 116 

8, Opravy a udržováni 511 7 32994,30 204 031,23 

9. Cestovné 512 8 5361,00 5509,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 9 79892,51 144 832,86 

11. Aktivace vnitroorganizačnrch služeb 516 117 

12. Ostatnl služby 518 10 4999374,37 2872060,33 

13. Mzdové náklady 521 11 4235655,01 3612572,00 

14. Zákonné sociáln! pojištěni 524 13 1 312180,00 886432,00 

15. Jiné sociálni pojištěni 525 14 14910,00 14628,00 

16. Zákonné sociáln! náklady 527 15 175695,04 125360,34 

17. Jiné sociálni náklady 528 16 

18. Oai'í silniční 531 17 

19. Daň z nemovitosti 532 18 

20. Jiné daně a poplatky 538 19 18300,00 2200,00 

22. Smluvnf pokuty a úroky z prodlení 541 21 

23. Jiné pokuty a penále 542 22 2000,00 

24. Dary a jiná bezúplatná pledáni 543 23 

25. Prodaný materiál 544 24 

26. Manka a škody 547 25 

27. Tvorba fondů 548 26 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 27 251 487,00 225017,00 

29. Prodaný dlOUhodobý nehmotný majetek 552 28 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 29 

31. Prodané pozemky 554 30 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 31 

33. Tvorba a zúčtováni opravných -položek 556 32 

34. Náklady z vyřazených pohledá"ek 557 33 

35. Náklady z drobného dlouhodoi?ého majetku 558 118 115451,99 85853,44 

36. Ostatni náklady z činnosti 549 34 39873,74 39435,07 

II. Finančni náklady A.II.1. až A.l1.5. 35 5665,15 2664,87 

1. Prodané cenné papiry a podfly 561 36 

2. Úroky 562 37 

3. Kurzové ztráty 563 38 2320,15 1 017,87 

4. Náklady z pleceněni reálnou hbdnotou 564 39 

5. Ostatni ftnančni náklady 569 4d 3345,00 1 647,00 



1 2 3 I 4 

ÚČETNloBDOBI 
Člslo Název položky Syntetický 

č,f, BĚŽNÉ MINULÉ 
položky účet 

Hlavni činnost Hospodáfská Č, Hlavni činnost Hospodáfská Č, 

III. Náklady na transfery A.III.1. až A.III.2. 41 

1, 
Náklady vybraných ústfednfch vládních instnucl 

42 na transfery 571 

2. 
Náklady vybraných mlstnlch vládních ínst~ucf 

43 na transfery 572 

V. Daň z přijmů A.V.1. až A.V.2. 119 82080,00 

1. Daň z pfljmú 591 111 82080,00 

2. Dodatečné odvody daně z přfjmů 595 112 



1 2 I 3 4 

ÚČETNloBDOBI 
Člslo Název položky Syntetický 

čJ. BĚŽNÉ . MINULÉ 
položky účet 

Hlavni činnost Hospodářská č. Hlavni činnost Hospodářská č. 

B. VÝNOSY CELKEM Bol. až B.V. 53 11718678,16 11 310,00 10012473,90 13010,00 

I. Výnosy z činnosti B.I.1. až B.I.17. 54 3070493,16 11 310,00 2267310,92 13010,00 

1. Výnosy z prodeje vlastnfch výrobků 601 55 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 56 2586733,16 2180,00 1 613637,59 7450,00 

3. Výnosy z pronájmu 603 57 223470,00 9130,00 444 271 ,53 5560,00 

4. Výnosy z prodaného zbožr 604 58 80030,00 68338,80 

8. Jiné výnosy z vlastnfch výkonů 609 62 

9. Smluvni pokuty a úroky z prodlenf 541 71 

10. Jiné pokuty a penále 542 72 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 73 

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 74 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 75 

14. 
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 

76 4000,00 kromě pozemků 646 

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 77 

16. Čerpáni fondů 648 78 176160,00 141 063,00 

17. Ostatnf výnosy z činnosti 649 79 100,00 

II. Finanční výnosy B.II.1. aže.II.6. 80 0,08 5,00 

1. Výnosy z prodeje cenných paplrů a podllů 661 81. 

2. Úroky 662 82 

3. Kurzové zisky 663 83 0,08 

4. Výnosy z pfeceněni reálnou hodnotou 664 84 

6. Ostatnl finančnl výnosy 669 86 5,00 

IV. Výnosy z transferů B.IV.1. až BN.2. 97 8848184,92 7745157,98 

1. 
Výnosy vybraných ústřednlch vládnlch inst"ucl 

98 z transferu 671 

2. 
Výnosy vybraných místních vládních instituci 

99 8648164,92 7745157,98 z transferu 672 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 109 

1. Výsledek hospodařeni před zdaněn lm B. - (A.I. až A.IV.) 110 -820861,10 11310,00 367421,69 13010,00 

2. Výsledek hospodařeni běžného účetního obdobi B. -A. 120 -902941,10 11310,00 367421,69 13010,00 



Příloha k účetní závěrce k 31.12.2021 
1. Obecné údaje 

Název: Nymburské kulturní centrum 
Sídlo: Palackého třída 449,22802 Nymburk 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČ: 00118516 
Předmět činnosti: Kulturní činnosti 
Rozvahový den: 31.12.2021 
Zřizovatel: Město Nymburk 
Statutární zástupce: ředitel PhDr. Ladislav Langr 
Průměrný evidenční pře počtený počet zaměstnanců: 9 

2. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 

2.1. Způsob ocenění: 
Zásoby - nakoupené v pořizovací ceně 
Dlouhodobý majetek - pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících 
s pořízením 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 0,5 tis. do 40 tis. 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od O tis. do 60 tis. 
Umělecká díla a předměty 

2.2. Změny způsobů oceňování - nenastaly 
2.3. Odpisový plán - počet let odepisování jednotlivých skupin majetku (účetní 

odpisy = daňové odpisy) 
2.4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu Pokud nějaké ve 

společnosti nastanou, je používán denní kurz. 
2.5. Způsob vedení účetnictví za hlavní i hospodářskou činnost 

Hlavní činností je především - kino, kulturní akce a propagace města 
Nymburka. 

3. Doplňující údaje k rozvaze 

3.1. Stav aktiv 

Z celkového objemu aktiv, tj. 9 304 173,11 Kč, připadá na dlouhodobý 
nehmotný majetek celkem O Kč, dlouhodobý hmotný majetek 4 269 136,29 
Kč, pozemky 4350 Kč, kulturní předměty O Kč, zásoby 67 201,59 Kč, 
odběratelé 101419,14 Kč, krátkodobé zálohy 67 637,66 Kč, pohledávky za 
zaměstnanci 4 000 Kč, náklady příštích období 21 683,83 Kč jiné pohledávky 
48 033,53 Kč, finanční majetek celkem 2 872 481,29 Kč (běžný účet, účet 
FKSP, ceniny, pokladna). 

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům činí celkem 
3 606 492,02 Kč 

3.1.1. Vyřazení dlouhodobého majetku 



Vr. 2021 došlo k vyřazování majetku za 133 177,61 Kč. 

3.2. Pohledávky k 31.12.2021 

V účetnictví za hlavní i hospodářskou činnost jsou evidovány nezaplacené 
vystavené faktury v celkové výši 101 419,14 Kč 

3.2.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti 

90-180 dnů Do 1 roku Nad 1 rok 

mavni činnost 
40351 Kč 3450Kč 14820 Kč 

Hospodářská činnost 

Celkem 40351 Kč 3450Kč 14820 Kč 

3.2.2. Ostatní pohledávky - účet 314 
Provozní zálohy na el. energii, vodu, plyn, teplo: 67637,66 Kč 

3.3. Stav pasiv 

Z celkového objemu pasiv, tj. 10195804,21 Kč, tvoří fondy celkem 
2893 164,62 Kč, z toho fond odměn 408571,44 Kč, fond rezervní 653557,58 
Kč, fond reprodukce majetku I 638 185,69 Kč, fond kulturních a sociálních 
potřeb 192 849,91 Kč, jmění účetní jednotky 5 659 628,97 Kč, transfery na 
pořízení dlouhodobého majetku 200625,35, výsledek hospodaření -
891631,10 Kč, krátkodobé závazky celkem 1508185,27 Kč, z toho dodavatelé 
133 877,35 Kč, zaměstnanci 285 232 Kč, zúčtování s inst. sociál. a zdrav. 
pojištění 137400 Kč, DPH 0,- Kč, výdaje příštích období O Kč, výnosy 
přištích období 136 390 Kč, dohadné účty pasivní 784 047,92 Kč, ostatní 
krátkodobé závazky 13107 Kč. 

3.3.1. Závazky z obchodního styku k 31.12.2021 

V účetníctví pro hlavní i hospodářskou činnost jsou evidovány nezaplacené došlé faktury 
v celkovém objemu 133877,35 Kč. 

3.3.2. Závazky po lhůtě splatnosti 90 až 180 dnů: 0,- Kč 
3.3.3. Závazky po lhůtě splatnosti 180 až 360 dnů: 0,- Kč 
3.3.4. Závazky po lhůtě splatnosti nad 360 dnů: 0,- Kč 
3.3.5. Závazky neuvedené v rozvaze: žádné 
3.3 .6. Majetek zatížený zástavním a jiným věcným právem: žádný 



4. Doplňující údaje k výsledovce 

Celkový hospodářský výsledek za rok 2021 činí -891 631,1 Kč. 
Výnosy jsou tvořeny: 1. provozními dotacemi Města Nymburka 

2. vlastní činnost! 

V Nymburce dne: 7.4. 2022 

Zpracoval: Bc. Hedvika Čermáková 
Schválil: PhDr. Ladislav Langr 



• • • • • • • • • • • • • • • • 
• 
• 

• 
• 

N KC ....... ~ 
NYMBURSKÉ 
KULTURNí 
CENTRUM 

••• 
palackého třída 449/64 
Nymburk 288 02 
Česká republika 

••• 
+420325 513 785 
nkc@nkc-nymburk.cz 
www.nkc-nymburk.cz 
IČO 00118516 

••• v , " 

ZADOST O SCHVALENI 
HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU v , 

Z ROKU 2021 A VYUZITI , 
REZERVNIHO FONDU 

Žáclám Vás o schválení záporného hospodál-ského výsledku z roku 2021 ve výši 
891 63 1, I O Kč a jeho částečné uhrazení z rezervllího fondu Nymburského 
kulturního centra. 

Rezervní fond, jehož zlrs ta tek činí k 31. 12.2021 653557,58, ze kterého lze použít 
částku 422 992,58 Kč 

Děkuj i za kladné vyi'ízelú žádosti 

V Nymburce dne 6. 4. 2022 

PhDr. Ladislav Langr 
ředitel NKC 





I , 

, 

I 

Rozvaha 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8,28802, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města,lČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 11.03.2022 

1 2 i 3 
I 

Syntetický I č ř ! ÚČETNI OBDOBI 
Číslo BĚŽNÉ 

položky 
Název položky 

účet .. i 
BRUTTO , KOREKCE NETTO 

AKTIVA CELKEM A.aB. 1 100 797 840,30 57 348 567,06 43 449 273,24 
---- -
A. Stálá aktiva A.!. až A.IV. 2 82611 093,46 57 051 352,06 25559741,40 
----.-

I. Dlouhodobý nehmotný majetek A.1.1.ažA.1.9. 3 323936,03 323936,03 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4 
2. Software 013 5 241 000,00 241 000,00 

3. Ocenitelná práva 014 6 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7 

5. Drobný dlouhodObý nehmotný majetek 018 8 82936,03 82936,03 
------

6. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majet~k 019' 9 
-

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prpdeji 035 13 

II. Dlouhodobý hmotný majetek A.II.I. ažA.ll.l0. 14 82 287 157,43 56 727 416,03 25559 741,40 

1. Pozemky 031 15 970927,00 i 970927,00 

2. Kuttumi předměty 032 16 

3. Stavby 021 17 21 894 282,70 9 077 579,03 : 12816703,67 

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
4. hmotných movttých věci 022 

18 49646 737,65 37 906 372,92 11742364,73 

5. pěsmelské celky trvalých porostů 025, 19 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028' 20 9743464,08 9743464,08 

7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 029 21 i 

4 

-

MINULÉ 

54 446 962,51 

36 198290,74 
I , 

.-

, 
I 

-

36 198290,74 

970927,00 

13159323,47 

22 003204,27 

--

.. _-

, , 

--

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22 29746.00 29746,00 64 836.00 8. 
-~ 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25 
, 

i 

III. Dlouhodobý finanční majetek A.III.I. až A.III.8. 
---------. 

26 ! 
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujfcfm vlivem 061 27 I , , 

-
2. Majetkové účasti v osobách s podstátným vlivem 062 28 I I 

-
3. Dluhové cenné papíry držené do splatností 063 29 I 

--
5. Termlnované vklady dlouhodobé 068 31 

6. Ostatni dlouhodobý finančol majetek 069, 32 I 

IV. Dlouhodobé pohledávky A.IV.l. až A.IV.6. 35 --
1. Poskytnuté návratné finančol výpomoci dlouhodobé 462 36 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37 

~ 3. Dlouhodobé poskytnuté zálOhy 465 38 
Icc-

5. Ostatnl dlouhodobé pohledávky 469 41 , 
, ---_._. 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42 i 



I 
~-

I I 
~ 

_. 
1 2 3 4 

, ~ I ÚČETNloBDOBI 
- -~ 

Člslo Syntetický I I -
Název položky čJ, I BĚŽNÉ 

,P~I~ŽkY účel. NETTO '- MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE 

-
B. Oběžná aktiva S.I.ažS.lII. 43 18186 746,84 297215,00 17 889 531,84 18248 671,77 

~--- --_.--~--- - -----
I. Zásoby B.I.1. až 8.1.10. 44 492043,84 492043,84 590029,33 . _. 

1, Pořízeni materiálu 111 45 
- .- --_. 

2, Materiál na skladě 112 46 486 808,84 486808,64 590029,33 
. - _ . 

3, Materiál na cestě 119 47 
-'~ 

4, Nedokončená výroba 121 48 

~~-~~ 
Polotovary vlastní výroby 122 49 

Výrobky 123 50 

Poi'fzení zbožl 51 
... 

131 
--

I 8'rboŽI na skladě 132 52 5235,00 5235,00 
----.--- --

9, Zbožl na cestě 138 53 

'10: Ostatnl zásoby 
- ~ 

139 54 

II. Krátkodobé pohledávky S.II.1 až S.II.33. 55 3490 240,571 297215,00 3193025,57 2379878,1s 

1. Odběratelé 311 56 1 089425,00 I 297215,00 792210,00 
--.-c-

581 519,60 

4, Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 2043080,51 2043080,51 1411 173,32 

5, Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 60 

6, Poskytnuté návratné finančnl výpomoci krátkodobé 316 61 

9, Pohledávky za zaměstnancl 335 64 22000,00 22000,00 30472,00, 

10, Sociálnl zabezpečeni 336 65 I --" . , 
11, Zdravotnl pojl~těnl 337 56 

, 
i -_. --.-, 

12, Důchodové spořeni 338 67 
~ .. -

23439,00
1 

13, Daň z příjmů 341 68 

14, Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžná plněni 342 69 , 
-_._- - , 

15, Daň z přidané hodnoty 343 70 

16, Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 344, 71 
1--.- -----_.---~.-_.- . 

17, Pohledávky za vybranými ústřednlmi vládnlmi institucemi 346 72 72 189,00 

18, Pohledávky za vybranými mlstnfmi vládními institucemi 348' 73 , 

28, Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83 i 
" I- 30, Náklady přl~lIch obdobl 381 84 i 231 367,19 231367,19 230512,36

1 

31. Přljmy přl~lIch období 385 85 
---~---- -

32, Dohadné účty aktivní 388 86 101 051,00 101051,00 

33, Ostatnl krátkodobé pohledávky 377 87 3316,87 3316,87 30572,87 
. -

K-rátkodobý finanční majetek III. S.III.1. až S.III.17. 88 14204 462,63 14204462,63; 15278~~ 

1, Majetkové cenné paplry k obchodováni 251 89 , ._. __ . 
2, Dluhové cenné paplry k obchodováni 253 90 , I 

3. Jiné cenné papíry 256 91 , 
4, Termlnované vklady krátkodobé 244 92 I 

, 5, Jiné běžné účty 245 93 1 926035,00 1 926035,00 1 678247,00 _. _. - --
9, Běžný účet 241 97 11 571 264,65 II 571 254,65 12812641,67 

10, Běžný účet FKSP 243 98 642939,98 642939,98 472028,62 

15, Ceniny 263 103 2451,00 2451,00 198277,00 

16, Peníze na cestě 262 104 

17, Pokladna 261 105 61 782,00 61 782,00 117570,00 





Výkaz zisku a ztráty 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavený k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 11.03.2022 

1 2 , 3 I 4 I 
~-~r- ÚCETNloBDOBI I 

.------J Clslo Syntetický 

P~IO~kY 
Název položky 

účet 
čJ. L BĚŽNÉ MINULÉ ~ 

Hlavni činnost Hospodárská č. : Hlavni činnost Hospodárská č. 

A. NÁKLADY CELKEM A.I. ažA.V. 1 50 255 660,73 15719305,02 49138513,92 11198318,00 

I. Náklady z činnosti A.I.1. ažA.I.36. 2 50 255 660,73 14 819 845,02 49138513,92 10221 718,00 
I 

1. Spotřeba materiálu 501 3 5337748,83 1 617716,88 4186 789,35 1 725683,50 
,-
2. Spotfeba energie 502 4 3011 862,47 2345731,00 

3. Spotfeba jiných neskladovatelných dodávek 503 5 21 759,54 42234,77 

4. Prodané zbožl 504 6 1 745,00 
,-

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 114 
-----

, 6. Aktivace oběžného majetku 507 115 , 
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 116 , 
8. Opravy a udržování 511 7 2221 108,97 561 271,68 2714613,86 5995BM4 

9. Cestovné 512 8 
. -';-;:-- ------- , 

10. Náklady na reprezentaci 513 9 23297,01 20769,71 -_._-
Aktivace vnitroorganizačnfch služeb 

, 
11. 516 117 I 

12. Ostatnf služby 518 10 10490242,23 5585697,49 12560 778,83! 5157040,82 

13. Mzdové náklady 521 11 18506715,73 3859900,27 17 414 201,77 3782 915,23' 

14. Zákonné sociální pojíštěnl 524 13 6047 BOO,37 1 291 364,63 5717730,78' 1 267 490,08: 
, 

15. Jiné socíálnl pojíštěnl 525 14 178150,00 172138,00; I , 
16. Zákonné sociálnl náklady 527 15 1 151 799,88 140658,14 981 790.54' 110786,02, 

17. Jiné sociálnl náklady 528
1 

16 

18. Dali silničnl 531 ' 17 264 737,00 21 133,00 236413,74 77'423,26' 

19. Daň z nemovitosti 532 18 
-

20. Jiné daně a poplatky 538 19 10380,00 7457,691 
-~. 

22. Smluvn! pokuty a úroky z prodlení 541 21 i 
23. 
~ .. 
Jiné pokuty a penále 542 22 1 

24. Dary a jiná bezúplatná pfedánl 543 23 

25, Prodaný materiál 544 24 I 

26. Manka a škody 547 25 

27. Tvorba fondů 548 26 , 19313,001 i 6730,00 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 27 2071 102,90 1 651 916,00' 2069446,60 1 068 800,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 28 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 29 122287,001 i 59570,00 

31. Prodané pozemky 554 30 
,-----

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555i 31 ,3 906 500,00 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 32 11 803,60 41361,40 
---"'-

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 33 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 118 299877,60 66 372,05 244 703,02 271 450,00, 

36. Ostatnl náklady z činnosti 549 34 357478,20 10286,28 357414,26 25704,25; 

II. Finanční náklady A.II.1. až A.l1.5. 35 
--

Prodané cenné papíry a podlly 
, 

1. 561 36 i , 
2. Úroky 562 37 

, 

3. Kurzové ztráty 563 38 I 
4. Náklady z pfeceněnl reálnou hodnotou 664 39 I 
5. Ostatnl finančnl náklady 569 40 1 



, 

I 1 2 3 
4-~ 

Člslo 
i r---- ÚČETNloBDOBI --

Název položky Syntetický] 
čJ. BĚŽNÉ MINULÉ 

položk~ účet -~--

Hlavnf činnost Hospooáfská č . Hlavnf činnost Hospodáfská Č. _.- "-
. _~ 1-------

III. Náklady na transfery A.III.l. až A.lII.2. 41 
--------- 1-----_ .... 

1. 
Náklady vybraných ústřednlch vládnlch instnucl 

42 na transfery 571 

Náklady vybraných mlstnlch vládnlch instnucl I 

2. na transfery 43 
572 , 

c-~-
Daň z plijmu 

I 

-----
V. A.V.l. ažA.V.2. 119 899460,00 976 600~ 

1. Daň z pNjmů 591 111 899480,00 976600,00, 

2. Dodatečné odvody daně z přljmů 595 112 
._-~ .. 





Příloha 
ZÁKLADNí 

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb. 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

I A.1. 

I A.2. 

I A.3. 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 



Příloha 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.03.2022 

A.4. Inlonnace podle § 7 odsl 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo Podrozvahový Název položky č.l. 
položky účet 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 

3. Vyfazeně pohledávky 905 4 

4. Vyřazené zavazky 906 5 

5. Ostatnl majetek 909 6 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé 
oodmíněné závazky z transferů 

7 

1. Krátkodobé podmlněné pohledávky z předfinancování transferu 911 8 

2. Krátkodobé podmlněné závazky z pi'edfinancovanl transferů 912 9 

3. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze zahranlčnlch transferu 913 10 

4. Krátkodobé podmlněné závazky ze zahraničnfch transferů 914 11 

5. Ostatní krátkodobé podmlněné pohledávky z transferu 915 12 

6. Ostatnl krátkodobé podmlněné závazky z transferu 916 13 

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užfváni majetku jinou osobou 14 
1. Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu úplatného užlvánl majetku 15 

'inou osobou . 921 
2. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodu úplatného užlváni majetku 16 

'inou osobou 922 
3. Krátkodobé podmlněné POhledá~čZ důvodu užlvánl majetku jinou 17 

osobou na základě smlouw o výpli čce 923 
4. Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou 18 

osobou na základě srmouw o výpůičce 924 
5. Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou 19 

osobou z iinvch důvodů 925 
6. Dlouhodobé podmfněné pohledávky z důvodu uživánl majetku jinou 20 

osobou z iinÝch důvodů 926 

P.IV. Oalšl podmíněné pohledávky 21 
1. Krátkodobé podmfněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 22 

majetku 931 
2. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 23 

majetku 932 
3. Krátkodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 933 24 

4. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 934 25 

5. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze sdllených dani 939 26 

6. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze sdllených dani 941 27 

7. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 28 

8. Dlouhodobé podmfněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 29 

9. Krátkodobé podmlněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 30 

10. Dlouhodobé podmlněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 31 
11. Krátkodobé podmlněné pohledávky ie soudních sporu, správnlch řfzenl 32 

a 'iných řfzenl 947 
12. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze soudnlch sporů, správnlch řfzení 33 

a. iných řfzení .- . 948 

ÚČETNí OBDOBí 

BĚŽNÉ MINULE 

I 



Čislo Podrozvahový účETNI OBDOBI 
Název položky č.ř. 

položky účet BĚŽNÉ NlNULÉ 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 
DOdmlněné závazky z transferů 

34 

1. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z pfedfinancovánl transferu 951 35 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky z předfinancováni transferu 952 36 

3. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze zahraničnlch transferů 953 37 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničnich transferů 954 38 

5. Ostatnl dlouhodobé podmlněné pohledávky z transfenl 955 39 

6. Ostatnl dlouhodobé podmlněné závazky z transferů 956 40 

P.VI. Podminěné závazky z dwodu uživáni cizího majetku 41 13318582,20 

1. Krátkodobé podmlněné závazky ,z operativnlho leasingu 961 42 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky z ,operativnlho leasingu 962 43 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančnlho leasingu 963 44 

4. Dlouhodobé podmfněné závazky z finančního leasingu 964 45 

5. Krátkodobé pÓdmlněné závazky z důvodu užlvánl clzlho majetku 46 
na základě smlouvy o vÝPůjčce 965 

6. Dlouhodobé podmlněné závazky z důvodu užlvánf dzlho majetku 47 13318582,20 
na základě smlouvy o vÝPůjčce 966 

7. Krátkodobé podmfněné závazky z důvodu užlváni dzfho majetku nebo 48 
jeho převzetl z jiných důvodů 967 

8. Dlouhodobé podmlněné závazky z důvodu užlváni cizlho majetku nebo 49 
ieho převzetl z jiných důvodů 968 

P.VlI. Dalil podminěně závazky 50 

1. Krátkodobé podmlněné závazky ze smluv o pořlzenl dlouhodobého 51 
maíetku 971 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky ze smluv o ponzen! dlouhodobého 52 
maietku 1 972 

3. Krátkodobé podmlněné závazky z jiných smluv 970 53 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky z jiných smluv 974 54 

5. Krátkodobé podmlněné závazky z pojatého kolaterálu 975 69 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 70 

7. Krátkodobé podmlnéné závazky vyplývajlcl z právnlch předpisů a dalil 55 
činnosti mod zákonodárné: ~ónné'nebo soudnl 978 

8. Dlouhodobé podmlněné závazky vyplývajlcl z právnlch předpiSŮ a dalšl 56 
činnosti moci zákonodárné, vÝkonné nebo soudnl 979 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 57 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 58 

11. Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci ostatn!ch 983 59 

12. Dlouhodobé p'odmlněné závazky z poskytnutých garanci ostatn!ch 984 60 

13. Krátkodobé podmlněné závazky ze soudních sporu, správnlch řízeni 61 
a 'iných řízení 985 

14. Dlouhodobé podmfněné závazky ze soudnfch sporu, správnlch Hzen! 62 
a jiných fizenl 986 

P.VlII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podminlná pasiva 
a vyrovnávaci účty 

63 

1. Ostatn! krátkodobá podmíněná aktiva 991 84 

2. OStatnl dlouhodobá podmlněná aktiva 992 65 

3. Ostatnl krátkodobá podmlněná pasiva 993 86 

4. Ostatnf dlouhodobá podmlněná pasiva 994 67 

5. Vyrovnávacf účet k podrozvahOvým účtům 999 68 ·13318582,20 



Příloha 
ZÁKLADNi 

Příloha Č. 5 k vyhlášce Č. 410/2009 Sb. 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

A.5. jlnfonnace podle § 18 odsl 3 pism. b) zákona (TEXT) 



Příloha 
ZÁKLADNí 

Pňloha č. 5 k vyhlášce č. 41012009 Sb. 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 13.03.2022 

A.6. Ilnfonnace podle § 19 odst 6 zákona (TEXT) 



Příloha č. 5 k vyhlášce Č. 410/2009 Sb. 

Příloha 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

B.1. Infonnace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 

B.2. Ilnfonnace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 

B.3. Ilnfonnace podle § 68 odst. 3 (ČíSLO A TEXT) 0,00 



Příloha 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8,28802, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

C. Doplňujíc! informace k položkám rozvahy "e.l.i. Jměn! účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořizení dlouhodobého majetku" 

Číslo Název polofky 
ÚČETNí OBDOBí 

položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. 
Zvýěenl stavu transferů na pořlzenl dlouhodobého majetku za béžné účetnl 

318048,32 160824,38 obdob I 

C.2. 
Snlženlstavu transferů na pořlzenl dlouhodobého majetku ve věcné a časové 

173756,00 874830,00 souvislosti 



Příloha 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.03.2022 

0.1. I Poče1 jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT) 

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO) 

Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 (ČíSLO) 

Výměra lesních pozemků s lesnim porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO) 

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO) 

Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jíným způsob< 

0.7. J Komentáf k oceněni lesnich pozemků Jiným způsobem (ČíSLO A TEXT) 



Příloha 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

E.1. 

K položce 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

Doplňující Inlonnace k položkám rozvahy 

Doplňujíci Inlonnace I Částka' 



Příloha 
ZÁKLADNi 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

E.2. 

K položce 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.03.2022 

Doplňujicí ínformace k poloikám výkazu zisku a ztráty 

Doplňující infonnace I Částka 





Příloha 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

E.4. 

K položce 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

Doplňující ínfonnace k položkám přehledu o změnách vla.tnlho kapitálu 

Doplňujfcí inlonnace I Částka 



Příloha 

Fond kulturních a sociálních potřeb 
ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.03.2022 

F. Doplňující informace k fondům účetni jednotky 

Položka 

Číslo Název 

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 

A.II. Tvorba fondu 

1. Základnl přiděl 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

3. Náhrady škod a pojistná plnění od polišťovny IIZIahujícl se k majetku pofízenému z fondu 

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 

5. Ostatnl tvorba fondu 

A.1I1. Čerpání fondu 

1. Půjčky na bytové účely . .. 

2. Stravováni 

3. Rekreace • 

4. Ku~ura, tělovýchova a sport 

5. Sociáln I výpomoci a půjčky 

6. Poskytnuté peněžnl dary 

7. Úhrada pflspěvku na Pllnzijnl pfipojištění 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životnl pojištěni 

9. Ostatní užiti fondu 

A.lV Konečný stav fondu 

BĚŽNÉ účETNI OBOOBI 

489012,42 

441748,02 

441748,02 

. 

272646,00 

264 906,00 

3240,00 

4500,00 

658114,44 



Příloha 

Rezervní fond 
PŘlsPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNíMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBcí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

Číslo 

Dol. 

Doll. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

D.III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

D.lV. 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžík sestavení: 13.03.2022 

Položka 
Název 

Počáteční stav fondu k 1. 1. 

Tvorba fondu 

Zlepšený výsledek hospodařeni 

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 

Peněžní dary - účelové 

Peněžní dary - neúčelové 

Ostatní tvorba 

Čerpání fondu 

Ohrada zhoršeného výsledku hospodaření 

Ohrada sankci 

Posllenl fondu investic se souhlasem zřizovatele 

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

Ostatní čerpání 

Konečný stav fondu 

BĚŽNÉ OČETNf OBDOBf 

424 451,60 

4598948,11 

4598948,11 

4576592,68 

676592,68 

3900000,00 
.. 

446807,03 



Příloha 
Fond investic 

PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNíMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBcí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

Číslo 

F.'. 

F.II. 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.03.2022 

Položka 

Název 

Počátečnf stav fondu k 1. 1. 

Tvorba fondu 

BĚŽNÉ OČETNi OBOOBI 

3820689,08 

7807082,58 

1. 
Peněžnf prostředky ve výši odpiSů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

3723 018,90 i prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 

2. Investlčnl pflspěvek z rozpočtu zřizovatele 360512,00 , 
; 

3. Investičnf dotace ze státnfch fondů a jiných vefejných rozpočtů -318048,32 

4. Ve výši pffjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku i 

5. Peněžnf dary a přlspěvky od jiných subjektů , 

6. Ve výši pfljmů z prodeje majetku ve vlastnictvl pflspěvkové organizace 141 600,00 i 

7. Převody z rezervnlho fondu 3900000,00 

F.lII. Čerpáni fondu 6737537,03 

Pořízeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s i 
1. výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 6737537,03 I 

I 

2. Úhrada investičnlch úvěrů nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu z"zovatele 

4. Navýšeni peněžnlch prostfedků určených na financováni údržby a oprav majetku, který 
přfspěvková organizace používá pro svou činnost 

F.IV. Konečný stav fondu 4890234,63 



Příloha 
Ostatní fondy 

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 

města, IČ 00067041 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.03.2022 

F. Doplňující infonnace k fond um učetní jednotky 

Položka 

Číslo Název 
G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 

G.II. Tvorba fondu 

1. Přebytky hospodařeni z minulých let 

2. Přljmy běžného roku, které nejsou určeny k využ~1 v béžném roce 

3. Převody proslředkú z rozpočtu béhem roku do účelových peněžnlch fondů 

4. Oslalní tvorba fondu 

G.IU. Čerpání fondu 

G.IV. Konečný stav fondu 
, 

BĚŽNÉ ÚČETNI 
OBDOBí 

, 



Příloha 
Stavby 

ZÁKLADNí 
Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 

města, IČ 00067041 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžík sestavení: 13.03.2022 

G. Doplňující infonnace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

ÚČETNí OBDOBí 
Číslo Název položky BĚŽNÉ 

položky 
BRUnO KOREKCE NEnO 

G. Stavby 21 894 282,70 9077579,03 12 816 703,67 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 
G.5. Jiné inženýrské sltě 

G.6. Ostatnl stavby 21 894 282,70 9077 579,03 12816703,67 

MINULÉ 

113159323,47 

113 159 323,47 



Příloha 

Pozemky 

ZÁKLADNí 
Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 28802, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 

města, IČ 00067041 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.03.2022 

H. Doplňující Infonnace k položce "A.lI.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

ÚČETNI OBDOBí 
Číslo Název položky BĚŽNÉ 

položky 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 970927,00 970927,00 

H.1. Stavebnl pozemky 

H.2. Lesnl pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 136987,00 136987,00 

HA. Zastavěná plocha 397700,00 397700,00 

H.5. Ostatní pozemky 436240,00 436240,00 

MINULÉ 
. 

970927,00 

136987,00 

397700,00 

436240,00 



Přiloha 
ZÁKLADNI 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládání s odpady, údržba a čistota 
města, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

I. Doplňujici infonnace k polotce "A.II.4. Náklady z pi'econěni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Číslo Název polotky 
ÚČETNí OBDOBí 

polotky BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z pi'eceněni reálnou hodnotou 

1.1. Náklady z pi'eceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

1.2. Ostatni náklady z pi'eceněni reálnou hodnotou 



Příloha 
ZÁKLADNf 

Technické služby mésta Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota 
mésta, IČ 00067041 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestavení: 13.03.2022 

J. Doplňujlcf Informace k položce "B.II.4. Výnosy z přeceněnf reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Čfslo Název položky 
ÚČETNf OBDOBí 

položky BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 122287,00 59570,00 

J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 54 122287,00 59570,00 

J.2. Ostatnl výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 



Příloha 

ZÁKLADNí 

Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 288 02, Nymburk, Nakládáni s odpady, údržba a čistota města, IČ 00067041 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s pfesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.03.2022 

Údaje o projektech partnerstvi veřejného a soukromého sektoru 

Základni údaje 
Oceněni Výdaje vynalolené na poffzeni majetku 

Datum 
Dodavalel Staveb ni fáze pollzovaného 

Projekt Druh projektu majetku dle 
uzavleni Obchodni firma, IČ Rok zahájeni Rok ukončeni smlouvy t-4 toJ t·2 t-1 
smlouvy jmeno nebo název 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Celkem 

13 







V Nymburce dne 11.3.2022 

Ing. Eva Rusová 
vedoucí ekonomického odboru 
Město Nymburk 
Nám. Přemyslovců 163 
288 28 Nymburk 

Žádost o schválení rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření Technických služeb města 
Nymburka za rok 2021 a úhrada ztráty z hlavní činnosti z Rezervního fondu 

Příspěvková organizace Technické služby města Nymburka podala ve spolupráci 
s auditorem ing. Bartošem daňové přiznání pro daň z přijmu právnických osob. Níže uvádíme 
návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: 

Čistý zisk k rozdělení 4828 974,31 Kč 

I. Návrh na rozdělení zisku za rok 2021 

a) Příděl do Rezervního fondu ve výši 75,2% 3628974,31 Kč 

b) Příděl do Fondu odměn ve výši 24,8% I 200 000,- Kč 
Celková výše Fondu odměn bude na úrovni 3,113 mil. Kč, což odpovídá 
rezervě na osobní náklady organizace na období 1,19 měsíce. 

II. Návrh na úhradu ztráty z hlavní činnosti ve výši 1 644 137,08 Kč z Rezervního fondu 

a) Úhrada ztráty z Rezervního fondu 1 644 137,08 Kč 

III. Návrh na posílení Investičního fondu ve výši 1.900.000,- z Rezervního fondu 

a) Přiděl do Investičního fondu 1.900.000,- Kč 
V roce 2021 přispěvková organizace ve spolupráci se zřizovatelem 

narovnala drobný a dlouhodobý hmotný majetek (vyřadila, převedla na 
zřizovatele a převedla na podrozvahu) v celkové výši 35 900 329,32 Kč. 

Náklady na opravy a udržování majetku byly v roce 2021 ve výši 2,8 mil. 
Kč, což je snížení o 15% oproti roku 2020. Snižování nákladů na opravy 
majetku se dař! zejména díky obnově staré techniky. V roce 2021 jsme 
pořidili majetek ve výši 6,9 mil. Kč. Nicméně stále máme obavy, že bez 
investování do nové techniky dojde v budoucnu ke snížení produktivity 
resp. akceschopnosti TSMN a zvyšování nákladů na opravy. Posílení 
Fondu investic v navrhované výši 1,9 mil. Kč představuje 2,3% celkového 
majetku organizace. Ve výsledku bude organizace obnovovat majetek 
po dobu 43,3 let. 

Stránka 2 z 4 





Přílohy: 1. Daňové přiznáni TSMN 

2. Účetní závěrka TSMN 

3. Příloha TSMN 

Rozdělovník: 1. Vedoucí ekonomického odboru - Město Nymburk 

2. Hlavní účetní - TSMN 

3. Auditor - ATLAS AUDIT s.r.o. 

Stránka 4 z 4 



































































Výkaz zisku a ztráty ve druhovém 
členěni podle Pfllohye. 2 
vyhlMky Č. 600I2002 Sb .. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

V plném rozsahu 
Účetnl jednotka donJčI 
účelnl závěrlw současné ke dni 31.12.2021 
s dOnJčenlm daňového pliznénl 
za daň z p/ljmú ( v celých tisicich Kč ) 

1 x prlslUtnému flnančnlmIA 
úrodu Rok Měsfc le 

2021 28762888 

Označeni TEXT 

a b 
I. Trtby z prodeje výrobkO • slufeb 

II. Tržby za prodej zbožl 

A. Výkonové spotteba SoučetA.l. otA.a. 

A. 1. Néklady vynaložené na prodané zbožf 

A. 2. Spotteba materiálu a enOfgie 

A. 3. Skdby 

B. změna stavu zilsob vtastnf čimóstl (+/-) 

C. Aldlvaco (-) 

O. Osobol náldady Součet 0.1. ot 02. 

O. 1. Mzdové náldady 

O. 2. Náklady na socIálnl zabezpečet.l. zdravcInl pojIitěnla _I náldady 

O. 2.1. Náklady n. socIálnl zabezpeč8l1l a zdravotnl pojllltěnl 

O. 2.2. Ostalnl néklady -

E. Upravy hodnot v provoznl oblasti Součet E.l. ot E.3. 

E. 1. I;Jpravy hodnot dloU/lodobél1o nehmotného • hmotnéI1o majetl<u 

E. 1.1. - Úpravy hodnot dlouh< d :báho nehmotného a hmotného rnajatIw - lNali 

E. 1.2. - Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetlw - dočasné 

E. 2. Upnivy hodnot ziIsob 

E. 3. Upravy hodnot pohledávek 

III. Qstatnl pmvoznl výnosy Součet 111.1. ot 111.3. 

III. 1. Trtby z prodaného dIcuhodoběh!I majetl<u 

111.2. Trtby z prodaného matertéIu 

III. 3. Jiné provoznl výnosy 

F. 0staIn1 provoznl náklady Součet F.1. ot F.5. 

F. 1. ZIlstalkoVá cena prodaného dlouhodobého majetku 

F. 2. Prodailý materiál 

F. 3. Olině a poplatky 

F. 4. Reze<vy v provoznI oblasti a komplexnl nékIady p/lWch obiIobl 
• 

F. 5. Jiné provoznl nékIady 

• Provoznl výsledek hospodaI\Inl (+1-) I.+L-A."~-~-~-~+~-~ 

~:Io dk 

c 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

II 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Obchodnl flrma nebo ~ný název účetnl jednotky 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sldla nebo bydliště !!četol jednolky 
a mlsto podnl1<énllli141 ss od bydiiitě 

Boleslavská 425 
Nymbl.lrk 
28801 

Skutečnost v ~četnim obdobi 

bě.tném minulém 
1 2 
431713 346 201 

681 32 

118944 78615 

168 22 

68686 80858 

30090 17735 

-116 -88 

325917 287813 

245552 216014 

80365 71799 

79209 70622 

1156 1177 

10910 6397 

10606 6300 

10606 6300 

105 97 

38459 36478 

152 189 

38307 36289 

12765 8732 

144 179 

19 25 

7500 5390 

5102 3138 

2433 1242 



~~IO Skutečnost v úéetnlm obdobl 
Označeni TEXT dk 

běžném minulém 
a b c 1 2 

IV. V<ýnosy z dloOJhodobého finančnlho majetku - podlly SOUčetlV.1. až 1V.2. 31 

IV. 1. Výnosy z podllO - ovládaná nebo ovIádajícl 0S<lba 32 

IV. 2. 0s1atn1 výnosy z podlit) 33 

G. NékIady vynaložené na prodané podlly 34 

V. V<ýnosy z ostatnlho dlouhodobého ftnan<lnlho majatku SOUčet V.1. až V.2. 35 

V.1. výnosy z ~IhO dloOJhodobého ftnančnlho majetku - <>VI<Idané nebo 36 

V.2. OStatnl výnosy z _Iho dlouhodobého finančnlho majetku 37 

H. NAAlady &OUVisejlcl s oslatnlm dlouhodobým flnančnlm majetkem 3ft 

Vi. Výnosové úroky a podobné V'inoSY 50tJčet Vi.1. až Vi.2. 39 

Vi. 1. Výnc>s<Né Oroky. podobné ~ - oviédaná nebo ovláda]lcl 0S<lba 40 

Vi. 2. Os1atn1 výnosové úroky a podobné výr1o.y 41 

I. Opravy hodnot a rezervy va finančnl oblasti 42 

J. Náldadové úroky a podobné néklady SoučetJ.1. ažJ.2. 43 

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládané nebo ovIádajlol 0S<lba 44 

J. 2. 0si31n1 nákladové Otoky a podobné náklady 45 

Vil. OStatnl finančnl ~ 46 168 

K. Os1atn1 flnančnl něl<Jady 47 218 375 

• Fmančnl výsIedeI\ hospoda/enl (+1-) .rI. - G. + V. - H. + VI.-I. -J. + VII. - K. 48 -218 ·207 
H VýsIadak hoopod.""'1 pfed zd.nénlm (+1-) • (1.30) + • (I. 48) 49 2215 1035 

L DalI z pIIJmO So<JleIL1.ažL.2. 50 759 

I- 1. DalI z pfijmll splatné 
.. .. .... 51 769 

L. 2. DalI z pllJmO _ (+1-) 52 

" VýsfedeI<.hospodatenl po zdanění (+1-) H (I. 49)- L. 63 2215 276 

M. Pfevodpodllu na výsledku hospodaIanl spoIečntkOm (+1-). 54 - ~=!r:1 H (f. 63) _ M. 55 2215 276 

• čIsIY-" (&četnlOOdobI L + II. + 111.+ IV. +V. + VI. + VII. 56 470663 362879 .. 

"" ... 
SesIavano dne: 19.052022 Podt;lsový záznam slatutámlho orgánu (&četnl jednotky 

nebo podpisový vzor fyzIckě osoby, která je (&četnl jednotkou 

Ing. Alena Havelková 

jednatel společnosti 

Pnlvnl fonna účetnl jednotky Pfadmět podnIMnl Pam.: 
spbiečnost s rud,enrm omazeným Nestátnl zdravotnické zařízeni 

. 



Rozvaha podle PllIohy O. 1 
vyhlá§ky Č. 50012002 Sb. ROZVAHA 

V plném rozsahu 

000101 jednotka doručl 
1l0aln1 závěrtw soui5aoně 
• doIui5anlm daňo'lého pllznánl 
za daň z p/f]mO 

ke dni 31.12.2021 
(v celých tislclch Kč) 

1 x pllslUěnému flnančnlmu 
Il/adu Rok Měslc 

2021 

Označeni AKTIVA 

a b 
AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 

6. S1áIá aIdiva SouOat 6,1. až 8.111. 

B.1. DIouf:1odobi nehmotný majetek SouOotf.1. až 1.5. 

B.I.2. OCenltBlná pnIva 

8.1.2.1. SofIware 

8,11. Dlouhodobý hmotný majetek SouOot 11.1. až 11.5. 

e.ll.1. Pozemky a stavby 

8.11.1.2. Stavby 

8.11.2. Hmotná movité věd a jeflOh souboly 

6.11.3. Qceňovad rozdR k nabytému majetku 

8.11.4. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 

e,II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 

e.lI.5. ~ zókJ~ ~::!,~,::"~jetek 
B.II.5.2. ~ dlouhodobý hmotný majetek 

C. Oběžná aktiva SouOot C.1. až C.IV. 

C.1. Zásoby Součat 1.1. až 1.5. 

C.I.1. Materiél 

C.II. Pohledávt<y SouOot 11.1. až 11.3. 

C.II.1 •. Dlouhodobá pohleCIvt<y 

C.II.1.5. Pohledávky - ostatnl 

C.II.1.5.4. Jiné pohledávky 

C.II.2. , Kláll<odobé pohIedávt<y 

C.II.2.1- Pohledávky z obchodnlch vztehIl 

C.II.2.4. Pohledávky - ostatni 

C.1I2.4.3. S1át - daňová pohlOdávky 

C.11.2.4.4. Kláll<odobé poskytnuté zálohy ., 

C.II.2.4,5. Dohadná Ilčty akti'inr 
, 

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 

C.IV. Peněfnl prostfedky Součet IV. 1. až 1V.2. 

C.IV.1. , Peněžnl prostivdky v poldadná 

IČ 

28762886 

čf •. 
lád. 

Brutto 
c 1 
1 185 176 

3 75442 

4 1085 

6 1085 

7 1085 

14 14356 

15 50 

17 50 

18 49260 

19 10926 

20 12868 

23 12858 

24 1252 

26 1252 

37 107892 

38 10721 

39 10721 

46 45014 

~1 1990 

52 1990 

56 1990 

51 43024 

56 36197 

61' 6821 

64 381 

65 3022 

66 3420 

67 4 

71 52157 
-

'72 195 

Obchodnl firma nebo jiný název Ilčelnl jednotky 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sldlo nebo bydllitě Ilčelnl jednotky 
a mlsto podnikáni, Ilěf..li se od bydllětě 

Boleslavská 425 
Nymburk 
28801 

Běžné tlčetn! obdobl ~nulé tlč. obdob! 

Korekce Netlo Netlo 
2 3 4 

55571 129605 84896 

55307 20135 15251 

1026 60 124 

1026 60 124 

1026 60 124 

54281 20075 15127 

26 24 21 

26 24 27 

33129 16131 13228 

10926 

10200 2858 1503 

10200 2668 1503 

1252 369 

1252 369 

284 107628 68980 

21 10100 7392 

21 10700 1392 

243 44 771 32968 

1990 65 

1990 65 

1990 65 

243 42781 32903 

243 35954 32181 

6827 722 

381 
I 

3022 618 

3420 43 

4 1 

52157 28620 

195 239 





Označeni 
čls. Slav v běžném Slav v minulém 

PASIVA Md. účetním obdobl účetnlm obdobl 

a b c 5 6 
PASIVA CElKEM Součet A lIZ D. 78 129605 84898 

A VIasIl1I kapitál Součet AI. až A VI. 79 15216 13002 

AI. Základnl kapitál Součet 1.1. až 1.3. 80 1000 1000 

Al.l. Základnl kapitál 81 1000 1000 

AII. Mlo a kapitálové fondy Součet 11.1. až 11.2. 84 1806 1806 

AII.2. Kapitálové fondy 85 1806 1606 

AII.2.1. Ostatnl kapitálové fOl1dy 87 1806 1806 

AnI. Fondy ze zisku Souoollll.l. až 111.2. 92 100 100 

AIII.I. Ostatnl rezervnl fondy 93 100 100 

AIV. Výsledek hospodafenl minulých let (+/-) Součet IV.l. až IV.2. 95 10095 9820 

AIV.l. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená Z1ráta mlnu~ let (+/-) 96 10095 9820 

AV. Výsledek hospodafenl béiného úootnlho období (+/-) 99 2215 276 

B.+C. . Glzf zdroje Souool B. + C. 101 113920 71416 . 
B. Reze!vy . ... Součel B.l. lIZ B.4. 102 14700 7200 

6.4. Ostatnl rezervy 106 14700 7200 

C. Závazky Součel G.I. až G.III. 107 99220 84216 

C.1. Dlouhodobé závazky Součel 1.1. až 1.9. 108 2424 2584 

G.1.4. Závazky Z obchodnlch vztahů 114 2424 2584 

C.II. 
KrátI< __ y 

Součet 11.1. až 11.8. 123 96796 61652 

C.II.3. Krátl<odobé pliJaté zálohy 128 13379 9281 

G.II.4. Závazky z obchodnlch vztahů 129 27145 16420 

G.II.8. Závazky ostatnl 133 56272 35951 

G.II.8.3. Závazky k zaměstnanolm 136 17102 13575 

C.lI.8.4. Závazky ze socIálnlho :zabezpečen I a zdravotn lilo pojištěni 137 9018 7n5 
-

G.II.8.5. Stál-danové závazky a dotaoa . . 
138 6651 5841 

G.II.8.6. Dohadné účty paslvnl 139 23391 8861 

G.II.8.7. ./Iné závazky . 140 110 149 

D. tasovó rozlišeni pasiv .. SoučeID.l. ažD.2. 141 469 480 

D.2. VýooSy p1!šUch období 143 469 480 



Sestaveno dne: 19.05.2022 Podpisový záznam statutámlllo orgánu útetnl jednotky 
- nebo podpisový VZfJ( fyzické osoby, ktenI je účetni jednotkou 

, 
Prévni forma útetni Jednotky Pfedmět podnllcáni Pozn.: 

s.r.o. Nestátni zdravotnické zařfzenl 

. . 
. 



• nemocnice 

Nemocnice Nymburk 5.r.O. 

Příloha tvořící součást účetní závěrky 

k 31. prosínci 2021 

Podpis statjltámího 
Vyhotoveno dne: 

orgánu účelní jednotky: 

nymburk 

Osoba odpovědná za 
účetní závěrku Gméno, 
podpis): 

Mgr. Nela Gvoždiaková Ing. Ji fí Tvrdík 

Osoba odpovědná za 
účetnictví Gméno, 
podpis): 

Lenka Valášková, DiS. 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Příloha účetn! zlvěrky k 31. prosinci 2021 

Obsah 

1. POPIS SPOLEČNOSTI .............................................................................................................................. 3 

2. ZÁKLADNI VÝCHODISKA PRO VYPRACOVÁNI OČETNI ZÁVE:RKY ..................................................... 3 

3. OBECNÉ OČETNI ZÁSADY, OČETNI METODY A JEJICH ZME:NY A ODCHyLKY ................................ 3 

4. DLOUHODOBÝ MAJETEK ........................................................................................................................ 7 

5. ZÁSOBy ..................................................................................................................................................... 6 

6. POHLEDÁVKY ................................................................................................................................. ', ... ,,' .. 6 

7, OPRAVNÉ POLOŽKY ... ', ,.'", ... ', "" ,., .. ", .... , , ... " .... , ... , .. , ..... , .... ",."", "" ,,",' "'" "" .. ",., .. ", " .. , ... "" ...... """, .. 6 

6, KRÁTKODOBÝ FINANČNI MAJETEK A PENE:ŽNI PROSTŘEDKY ...... , ........ , ......................................... 6 

9, ČASOVÉ ROZLIŠENI AKTiV ................................................. , .... , .. , ................... , ...... " .................. , .... , ....... 9 

10. VLASTNI KAPiTÁL" ..... ", .. ", ... " ... , ..... " ... "" ... " .... , ...... , .... ".",.",., .. ,'.", ... " ... , ... ",.""".',."" .... , ..... ,"" .. ",.,.,9 

11. REZERVY ..... , .............. " .. "" .................... ,", ............. , ...................... , ............................................ " ......... " 9 

12, 9 

13. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY ............................................. , ........... , .. "", .. ,,, .. , ............... , ............................... 9 

14. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKy, ... "., .. " ... "." .. ", .. ", .. ", ... " .... ", .... , .... "".,' ....... '".".", ........ , ...... "",., ..... , ... "" .... " 9 
. ..... I 

15. ZAVAZKY K UV"ROVYM INSTITUC M ................................... " ............................................................. 10 

16, ČASOVÉ ROZLIŠENI PASiV, .......... , ............ , .................... , .......................................... "." ........ , ........... " 10 

17, DERiVÁTY .... , .... '", , .... , ,.", ......... ,,, ... ""'" ",.", ,., .... ,. ' ..... , ... , ... '. " ..... ,., ... , " .. " , ... , ... "., .... " , .. ' , .. , ...... , .... , "."" 1 o 

18, DAIiI Z PŘIJMU ." ...... "" ... " ......... " .. " ...... ,l;;, ................ " ... , ............ " .................... " ..... , ............................ 10 

19. LEASING ".,."" ... , ...... " ... ", ... " ... ""., .. , •. , ..... : .......... ,, ... "., ... , ..... "" ................... , .. " ... ,.',.",., ... ' ...... ,., .. , .. , ... ,,10 

20, POLOŽKY NEUVEDENÉ V ROZVAZE .... ; .............................. "" ............. " ............................................. 10 

21. VÝNOSy", ... ,., ..... , ... "" ........ " ... , ..... ", .... " .. :, .... ", ....... :., .... , ....... "." ..... , .... ,.,.", .. " .. ,., ..... ,,.'".", .......... " ... ", 10 

22, OSOBNI NÁKLADy, .. , .... , .... , .... ,., ... ",., ... ,.,." ... , .... ".""".,",." .. ,.,.", ... , .. , .. , ... ", .. " .... , .. , .. ',.,., .. , ... , ... """ ... ",11 

23. INFORMACE O TRANSAKClcH SE SPŘIZNE:NÝMI STRANAMI. .............................................. " ......... 11 

24. VÝDAJE NA VÝZKUM A VÝVOJ ............. ;;' .............................................................................................. 11 

25. VÝZNAMNÉ POLOŽKY Z VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY ............ , ...................... , ........................... , .... ",,,. 11 

26. SOUHRNNÁ VYKÁZANI TYPů OČETNICA PŘIPADů ...... , ......................... , ......................... , ...... " ......... 12 

27. PŘEDPOKLAD NEPŘETRŽiTÉHO TRVÁNI SPOLEČNOSTI ................................................................ 12 

28. vYzNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI ........................... , ........ , .. " ......... 13 

29. PŘEHLED O PENE:žNlcH TOCICH .. " .. ,:,:: .... "" ... " ... "." ......... " ........................... " ..... " .... , .................... 13 

30. PŘEHLED O ZME:NÁCH VLASTNIHO KAPiTÁLU ...................... ,;" ................................ " ............... """,13 

PŘILOHA ČiSLO 1 - PŘEHLED O PENE:ŽNICH TOcicH."" ... "" .. " .............................................................. 14 

prlloha člslo 2 • PŘEHLED O ZMÉNÁCH VLASTNIHO KAPITÁLU ............................................................... 15 

2 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
PfRoha účetni závěrky k 31. prosinci 2021 

1. POPIS SPOLEČNOSTI 

Nemocnice Nymburk s.r.o. (dále jen ,společnost") je společnost s ručenlm omezeným, která sldlf 
v Nymburce, Boleslavská tr. 425/9, Česká republika, Identifikačnl člslo 28762886, kde má hlavni 
provozovnu. 

Dále podniká na adresách: 

Poliklinika Okružnl, 28802 Nymburk - odběr biologického materiálu, 
U Barborky 374, 289 34 Rožďalovice - gynekologická ambulance, 
Kl'inec 184, 289 33 Krlnec - gynekologická ambulance, 
5. května 71, 289 24 Milovice - gynekologická ambulance. 

Společnost byla zapsána do obchodnlho rejstl'iku Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
151633, oddil C, 

Hlavnlm predmětem jej I činnosti je provozování nestátního zdravotnického zarizeni v rozsahu lůžkové, 
ambulantni a komplementámi zdravotni péče. 

V roce 2021 .Pylýprovedeny následujlcl změny v zápisu do obchodniho rejstriku: 

dne 16, 04. 2021 došlo k vymazání pana MUDr, Bronislava $traucha, Ph,D, z dozorčl rady, 
ke stejnému dni byla zapsána do dozorel rady paní Lenka Komárková 

Jednatelka: 

Členové dozortl rady: 

Mgr, Nela Gvoždiáková 

Ing. Radek Mach 
Stan Islav Nebáznivý 
Ing. Pavel Pivrnec 
Mgr. Aleš Růžička 
Lenka Komárková 

Účetní závěrka je zahmuta do konsolidačnlho celku ČR. 

Společnost nemá organizačni složku v zahraničf. 

2. ZÁKLADNí VÝCHODISKA PRO VYPRACOVÁNí ÚČETNí ZÁVĚRKY 

Priložená individuální účetni závěrka byla pl'ipravena v souladu se zákonem Č, 563/1991 Sb" o Ilčetnictvl, 
ve zněnl pozdějších predpisů (dále jen .zákona o účetnictvl') a prováděcl vyhláškou Č, 50012002 Sb" 
kterou se prováděj I některá ustanoveni zákona Č. 563/1991 Sb" o účetnictvl, ve zněni pozdějšlch 
predplsů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujicimi v soustavě podvojného účetnlctvl, ve zněnl 
pozdějšlch predpisů, ve zněnl platném pro rok 2017 (dále jen ,prováděcí vyhláška k zákonu o účetnlctvl'). 

3. OBECNÉ ÚČETNi ZÁSADY, ÚČETNí METODY A JEJICH ZMĚNY A ODCHYLKY 

Způsoby oceňováni, které společnost používala pl'i sestaveni účetni závěrky za rok 2021, jsou 
následujlci: 

al Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje v pol'izovaclch cenách, které obsahuji cenu porlzeni a náklady 
s poHzeníiTI.souvísejlcf. 

3. 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Přiloha účetni závěrkY k 31. prosinci 2021 

Dlouhodobý nehmotný majetek vyrobený ve společnosti se nevyskytuje. 

Dlouhodobý nehmotný majetek hodnotě nad 360 tis. Kč je odepisován v roce 2021 do nákladů na základě 
pl'edpokládané doby životnosti príslušného majetku. 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku zvyšují jeho pofizovací cenu. 
Opravy a údržba se účtují do nákladů. 

Odpisy jsou vypočteny na základě poi'lzovací ceny a pfedpokládané doby životnosti pNslušného majetku. 
Odpisový plán je v průbéhu používání dlouhodobého nehmotného majetku aktualizován na základě 
očekávané doby žívotnosti. 

bl Dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje v poi'izovacích cenách, které zahrnují cenu poNzení, náklady na 
dopravu, clo a další náklady s poNzením souvisejlcí. 

Dlouhodobý hmotný majetek vyrobený ve společnosti se oceňuje vlastními náklady, které zahrnují prímě 
materiálové náklady. 

Dlouhodobý hmotný majetek nad 10 tis. Kč se v roce 2021 odepisuje do nákladů po dobu ekonomické 
životnosti. 

Dlouhodobý hmotný majetek získaný bezplatně, formou daru, se oceňuje darovací cenou a účtuje se ve 
prospěch výnosů. 

Ocenění dlouhodobého hmotného majetku se snižuje o pl'ijaté dotace. 

Oceňovací rozdll k nabytému majetku pfedstavuje rozdll mezi oceněním části obchodního závodu 
nabytého pfevodem za úplatu a souhmem ocenění jednotlivých složek majetku v úČ9tnlctvf prodávající 
společnosti snfženým o prevzaté dluhy. 

Odpisy 

Odpisy jsou vypočteny na základě poi'izovacl ceny a predpokládané doby životnosti pfíslušného majetku. 
Odpisový plán je v průbéhu použlvánl dlouhodobého hmotného majetku aktualizován na základě 
očekávané doby životnosti. Pl'edpokládaná životnost je stanovena takto: 

::.~~'="===:-~.~~~~=:':=::=:.. PoOet let (0<kJ0) 
Stavby (teehnlcké zhodnoceni najatého po dobu nájmu 
majetku) 

Zdravotnické pNstroje 

Dopravnl prostredky 

Ocellovacl rozdll k nabytému majetku 

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 

cl Finanční majetek 

5 

5 

15 

2·5 

Krátkodobý finančnf majetek se ve společnosti nevyskytuje. 

dl . Peně!n! prostředky 

Peněžnf prostfedky tvorj peníze v hotovosti a na bankovních účtech. 

4 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Pfnoha účetnl závěrky k 31. prosinci 2021 

e) Zásoby 

Nakupované zásoby jsou oceněny poi'izovaclml cenami s použitlm metody Fl FO. Poi'izovacl cena zásob 
zahrnuje náklady na jejich poflzenl včetně nákladů s poňzenlm souvisejlclch (náklady na pfepravu, clo, 
provize atd.). Zásoby zdravotnického materiálu a MTZ jsou účtovány způsobem A spotfeba potravin a 
materiálu ve stravovacfm provozu je účtována způsoben B. 

Opravná položka k zastaralým zásobám či Jinak dočasně znehodnoceným zásobám byla vytvofena ve 
výši 20 486,07 Ke. Jedná se o zastaralý a již nepoužlvaný zdravotnický materiál eVidovaný na skladu. 

f) Pohledávky 

POhledávky se oceňuji pf( svém vzniku Jmenov~ou hodnotou. Oceněni pochybných pohledávek se snižuje 
pomoci opravných položek na vrub nákladů na jejich realiza{)nl hodnotu, a to na základě indlviduálnlho 
posouzeni jednotlivých dlužnlků a věkové struktury pohledávek. 

Dohadné účty aktlvnl se oceňuji na základě odbomých odhadů a propočtů. 

Pohledávky se roz~ěluji na krátkodpbé (doba splatnosti do 12 měslCÍI včetně) a dlouhodobé (splatnost 
nad 12 měsfců}, s tíin, že-· krátkodobé jsou splatné do jednoho roku od rozvahového dne. 

g) Deriváty 

Deriváty ve společnosti nejsou. 

h) Vlastní kapitál 

Základnl kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v obchodnlm rejstflku krajského soudu. 
Pflpadné zvýšeni nebo snlženl základnlho kapitálu na základě rozhodnuti valné hromady, které nebylo 
ke dni účetnl závěrky zaregistrováno, se vykazuje jako změny základnlho kapitálu. K 31. 12, 2021 činl 
základnl kapitál 1.000 OOO,-Kč a bylo splaceno 100 %. 

V roce 2021 tedy nedošlo k žádným změnám základnlho kapitálu. 

V položce Ostatnlkapitálové fondy společnost vykazuje pl'ljaté finan{)nl a věcné dary (do r. 2015). 

I) Clzl zd roje 

Společnost vytváfl rezervy na z.tráty a rizika v pffpadech, kdy lze s vysokou mlrou pravděpodobnosti 
stanovit titul, výši a termln plněni pl'i dodrženi věcné a časové souvislosti. 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách. 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky k úvěrovým instituclm se vykazuji ve jmenovité hodnotě. 

Dohadné účty paslvnl jsou oceňovány na základě odbomých odhadÍl a propočtÍl. 

j) Leasing 

Leasing se ve spole{)nostl nevyskytuje. 

k) Devizové operace 

Majetek a závazky pofízené II cizl měně se oceňuji v českých korunách (v kurzu platném ke dni jejich 
vzniku) a k rozvahovému dni byly. položky. peněžité povahy oceněny kurzem platným k 31. 12. vyhlášeným 
Českou národnl bankou. 

5 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Pfiloha úeetni závěrky k 31. prosinci 2021 

I) Použití odhadil 

Sestaveni úCetni závěrky vyžaduje, aby vedeni společnosti použivalo odhady a predpoklady, jež maji vliv 
na vykazované hodnoty majetku a závazků k datu úCetni závěrky a na vykazovanou výši výnosů a 
nákladů za sledované obdob i. Vedeni společnosti stanovilo tyto odhady a predpoklady na základě všech 
jemu dostupných relevantnich informaci. Nicméně, jak vyplývá z podstaty odhadu, skutečné hodnoty v 
budoucnu se mohou od těchto odhadů odlišoval. 

m) Účtováni výnosů a nákladů 

Výnosy a náklady se účtuji časově rozlišené, ij. do obdob i, s nimž věcně i časově souviseji. Pouze 
položky, které maji nevýznamnou hodnotu a které se pravidelně opakuji, se dle uváženi úCetni jednotky 
časově nerozlišuji. V souladu s principem opatrnosti společně účtuje na vrub nákladů tvorbu opravných 
položek na kryti všech rizik, ztrát a znehodnoceni, které jsou ke dni sestaveni úCetni závěrky známa. 

n) Daň z přijmů 

Náklad na dali z prljmů se počitá za pomoci platné da~ové sazby z účetniho zisku zvýšeného nebo 
sníženého o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezda~ované výnosy (napr. tvorba 
a zúčtováni ostatnich rezerv a óprávných' položek, náklady na reprezentaci, rozdíl mezi úCetnimi a 
da~ovýml odpisy atd.). Dále se zohled~ují položky snižujici základ daně (dary), odčitatelné položky (daňová 
ztráta, náklady na realizaci projektů výzkumu a vývoje) a slevy na dani z prljmů. 

Odložená daňová povinnost od ráži da~ový dopad prechodných rozdliů mezi zůstatkovými hodnotami aktiv 
a pasiv z hlediska úCetnictvi a stanoveni základu daně z pňjmu s pi'ihlédnutím k období realizace. 

o) Dotace a dary 

Dotace je zaúčtována v okamžiku jejiho pnjéti čl nezpochybnltelného nároku na prijeti. Dotace pl'ijatá na 
úhradu nákladů se účtuje do provoz nich nebo finančoich výnosů. Dotace pnjatá na porizeni dlouhodobého 
majetku vCetně technického zhodnoceni a na Ohradu úroků zahmutých do porizovaci ceny majetku snižuje 
porizovaci cenu nebo vlastni náklady na porizenf. 

V roce 2021 pfijala společnost tyto dotace a dary: 
dotace na zajišfováni lékal'ské pohotovostni služby pro děti a dorost, na základě verejnoprávni 
smlouvy se Stredoreským krajem; 
dotace na speclalizačni vzděláváni v základnlm kmenu - na základě rozhodnuti Ministerstva 
zdravotnlctvf ČR 
dotace MZ ČR - Mlmorádný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cliem prevence 
negatlvnich dopadů psychické a fyziéké zátěže a obnovy pSYChických a fyzických sll pro pracovniky 
ve zdravotnictvl v souvislosti s epidemii covid-19 
dotace na podporu mimorádného firiančnlho ohodnoceni zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče 
v souvislosti s epidemií COVID-19, na základě rozhodnuti Ministerstva zdravotnictvf ČR 
dary od pl'ilehlých měst o obei 
dary od obehodnich společnosti 
dary od fyzickýCh osob 

p) Následné události 

Dopad události, které nastaly mezi rozvatrovým dnem a dnem sestaveni účetni závěrky, Je zachycen 
v úCetnlch výkazech v prlpadě, že tyto události poskytly dopll\ujlcl Informace o skutečnostech, které 
existovaly k rozvahovému dnI. 

6 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Příloha úfetnl závěrky k 31. prosinci 2021 

4. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

a} Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. Kč) 

Celkem 2021 1 OB6 

Celkem 2020 965 

OPRAVNÉ POLOŽKY A oPRÁVKY 

OPRAVNÉ POLOŽKY A 

o 

O 

120 

O O 1 0B6 

O O 1 0B6 

O O 1 086 
~.""" -" -~""-- ~,~-- ---"~-~,,-,~ -,.-- ----~_._--~-~ 

_OP~\ft<Y __ ._._._ ..... __ ._ .•.. __ ... __ .. _ .... ___ •..•.... ". __ ...... _. ___ ._._ ••.... __ . ___ ._. __ . ___ __ 
Počátečnl Prodeje, Konečný Účetni 
zůstatek Odpisy likvidace Vyrazeni Pl'evody zůstatek hodnota 

Software 

Celkem 2021 

Celkem 2020 

962 

962 

908 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. Kč) 

POŘIZOVAcí CENA 

64 

64 

54 

O 

O 

o 

o 
O 

o 

o 
O 

O 

1026 

1026 

962 

60 

60 

124 

···-·-···~--··-····-_··-POčáteČlli---"·-·-----···-······---·.-.-.• ---•• -----." •.• - •• ~ .••• ----~-

. .. . .. !.~~!!'J!!J<_ P!lnlS!ky __ •. Vyfazeni Pi'evody Konečný zůst~~ek . 
Stavby 50 O O O 50 

Hmotné movité věQ 38371 10869 O O 49260 
Oceňovací rozdll 10926 O O O 10926 
k nabytému majetku 
Jiný dlouhodobý hmotný 8930 3917 O O 12847 
majetek 
Umělecké dlla 21 O O O 21 
Nedokončený dlouhodobý 369 17573 16690 O 1252 
~"'~trlí majetek_ .• _ . -'"'~'~----- -"-~_.- . _.- -_._~_ .. _.~ 
Celkem 2021 58 867 32379 16690 O 74356 

---.- ---------- -~~. __ ._---- .. - -------
Celkem 2020 52576 13907 7815 O 58667 _._-----_.- ----_ .. _-- . 

OPRAVNÉ POLOžKY A oPRÁVKY 

~~::ňi"---·· ~~;~~. '-Ir~eí!-- Vy~~~(;';;;- ~g~:r--Ú;;;;;~i~~~ot~ 

Stavby 
Hmotné movně věQ 
Oceňovací rozdll k nabytému majetku 
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 
Umělecká dll. 
Nedol<ončený dlouhodobý hmotný 
majet~ 

Celkem 2021 --
-~,----- ---

23 3 
25 142 7987 
10926 O 
74482752 

O O 

O O 
.. 

_'1:3. 539. ____ ,1.Q742_ 

313 Q~. "'6 386 

--_.(.) . 

O 
O 
O 
O 
O 

O 

O 
O .. 

O 
O 
O 

O 
O 

O 

O 
B64 

26 
33129 
10926 
10200 

O 

O 
---------

54.~1 . 
43540 

24 
16 131 

O 
2668 

21 

1252 
. _. 

~----

20096 
15127 

7 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Piiloha úěetnl závěrky k 31. prosinci 2021 

5. ZÁSOBY 

K 31. 12. 2021 ani k 31. 12. 2020 nebyly zásoby společnosti zatiženy záslavnlm právem ke kryti. 

6. POHLEDÁVKY 

Pohledávky s dobou splalnosti delší než 5 let k 31. 12. 2021 činily O,, tis. Kč (k 31. 12. 2020 ve výši O,, tis. Kč). 

Na nesplacené pohledávky, které jsou považovány za pochybné, byly v roce 2021 a 2020 vytvořeny opravné 
položky (viz bod 7). 

K 31. 12.2021 pohledávky po lhůtě splatnosti vice než 365 dni činily 172 lis. Kč (k 31. 12.2010 činily 154 tis. 
Kč). 

POhledávky kryté věcnými zárukami činily nebyly eVidovány k 31. 12. 2021. ani k 31.12.2020. 

K 31. 12.2021 společnost neměla dlouhodobé pohledávky. 

Dohadné účty aktlvnl zahrnuji Rředevšim ročnl vyúčtováni zdravotni péče od zdravotnlch pojišťoven. 

7. OPRAVNÉ POLOŽKY 

Opravné položky vyjadfujl pfechodné snlženl hodnoty aktiv (uvedených v bodech 4, 5 a 6). 

Změny na účtech opravných položek (v tis. Kč): 

Opravné položky k: 

dlouhodobému majetku 

zásobám 

pohledávkám - zákonné 

pohledávkám - ostatnl 

Zůstatek 
k 31.12. 2020 

o 
·20 

-139 

O 

Netto zména v roce Zůstatek 
2021 k 31. 12. 2021 

o 
O 

-105 

O 

O 

-20 

-244 

O 

Zákonné opravné položky se tvofi v souladu se zákonem o rezervách a jsou daňově uznatelné. Opravná 
položka k zásobám byla vytvofena k materiálu na skladě, který se již nevyuživá a s jeho naložením bude 
rozhodnuto v následujlclm roce. Tato opravná položka je daňově neuznalelná. 

V roce 2020 byla vYtvořena opravná položka k pohledávkám za pacienty. Tyto pohledávky nebyly 
uhrazeny do data splatnosti a lze předpokládat, že tak nebude učiněno ani v budoucnu. 

8. KRÁTKODOBÝ FINANČNí MAJETEK A PENĚŽNí PROSTŘEDKY 

Krátkodobé cenné papíry a pocIily k 31.12.2021 (v tís. Kč): 

SpOlečnost nevlastni krátkodobé cenné paplry a podlly. 

Společnost nevlastn I pohledávky určené k obchodovánI. 

8 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Plíloha ÚČ8tni závěrky k 31. prosinci 2021 

9. ČASOVÉ ROZLIŠENí AKTIV 

Náklady pflštich obdobl zahmujl pl'edevšlm pojištěni, domény, pfedplatné, nájemné a jsou účtovány do 
nákladů obdob/, do kterého věcně a časově pflsluŠI. 

Komplexnl náklady pflšllch obdob I se ve společnosti nevyskytuji. 

Pfljmy pflšllch obdobl se ve společnosti nevyskytují. 

10. VLASTNí KAPITÁL 

Pfehled o změnách vlastnlho kapitálu je uveden v samostatném výkazu. 

Základnl kapitál společnosti čln! 1 000 tis. Kč, který je ze 100 % splacen. Společnost vytvonla rezervnl 
fond ve výši 100 tis. Kč, a ostalnl kapitálový fond ve výši 1 806 tis. Kč. 

Rozhodnutím jediného společnlka pl'! výkonu působnosti valné hromady společnosti konaného dne 16. 
6.2021 na 13. schůzi Rady města Nymbufk byl zisk za rok 2020 ve výši 275.721,71 Kč rozdělen tak, že 
celá částka byla pfevedena na účet nerozděleného zisku minulých let. 

Valné hromadě bude společnosti navrženo zisk vytvofenl v roce 2021 ponechat v nerozděleném zisku 
z minulých let. 

11. REZERVY 

Změny na účtech rezerv (v tis. Kč): 

'""'"~·---<-_·"~"·Zůstatek k 31. 12.-~tto změna v roce Zustatek k 31. 12:"'~ 
~e_ze_rvy.... ..•. . ...... __ ._. __ ..... 1020 ................ _ ...... 1021............. . ........ 2021 
Na náklady souvisejlcl s rokem 
2020 
Na náklady souvisejlc/ s rokem 
2021 . 
Na soudnl spory 

13. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 

o 

7200 

O 

7200 

7500 

o 

7200 

14700 

o 

12. 

Závazek vůči společnosti Avlcennus, s.r.o. a společnosti Chronicare s.r.o. vyplývajlcl z podnájemnlch 
smluv; 

Dlouhodobé zálohy k 31. 12. 2020 a 31. 12. 2021 nebyly pfijaty. 

Společnost neměla k 31.12.2021 emitované dluhopisy, dlouhodObé směnky k úhradě. 

Závazky s dobou splatnosti delšl než' 5' let činily k 31.12.2021 ·0,- tis. Kč a k 31. 12.2020 - 0,- tis. Kč. 

14. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 

K 31.12.2021 a 31.12.2020 neměla společnost krátkodobé závazky, kry1é zástavn!m právem nebo 
zárukou ve prospěch věi'itele. 

Krátkodobé finančnl výpomOCi ve společnosti nejsou. 

9 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Pflloha účetnl závěrky k 31. prosinci 2021 

Dohadné účty pasivnl zahmuji pfedevšim vodné, stočné, energie, vyúčtováni zd ravotn i péče od 
pojišťoven. Jejich výše je stanovena na základě odhadů. 

Závazky vůči sprizněným stranám - viz. bod 22. 

15. ZÁVAZKY K ÚVĚROVÝM INSTITUciM 

Závazky k úvěrovým institucim se ve společnosti nevyskytuji. 

16. ČASOVÉ ROZLIŠENi PASIV 

Výdaje prištich období společnost nepotrebovala evidovat. 

Výnosy pflštich obdobl zahrnuji pfedevšim nájemné a jsou účtovány do výnosO období, do kterého věcně 
a časově prlsluŠI. 

17. DERIVÁTY 

Společnost nemá uzavřené smlouvy o derivátech. 

18. DAŇ Z PŘiJMU 

Společnost v souladu se zněnlm zákona Č. 586/1992 Sb., zákona o danich pfijmů, ve znění pozdějšlch 
úprava dodatků vypočltala a zaúčtovala da/\ z pfljmů. 

Odložená da/\ byla vypočtena, ale' s ohledem na skutečnost, že se jedná o odloženou dal'iovou 
pohledávku, nebylo s ohledem na zásadu opatmosti o odložené da/\ové pohledávce účtováno. 

19. LEASING 

Společnost nemá uzavfenou žádnou leasingovou smlouvu. 

20. POLOŽKY NEUVEDENÉ V ROZVAZE 

Společnost neměla k 31. 12. 2021 (ani k31. 12.2020) majetek a závazky, které by nebyly uvedené 
v rozvaze. 

21. VÝNOSY 

Rozpis tržeb společnosti z prodeje zbožl, materiálu a služeb z běžné činnosti (v tis. Kč): 

Prodej služeb 

Prodej zboží a materiálu 

Výnosy celkem 

2019 

314435 

311 

2020 

34S 201 

221 

314746 346 422 

10 



Nemocnice Nymburk 5.r.O. 
Pfiloha účetní závěrky k 31. prosinci 2021 

22. OSOBNí NÁKLADY 

Rozpis osobnlch nákladů (v tis, Kč): 

pii/riíěmfpočet ,~~ '. 
zaměstnancCI 

Mzdy 
Sociálnl zabezpečeni. 
zdlllvotnl pojištěni 
Ostatnl 

Osobní celkem 

2020 2021 
'---"'--"""-'-"""-"X~'---'-'-" .-. "'-----,~,,-----,-

Celkový počet .... lenové fidlclch, Celkový počet Clenové fi?lclch, 
• kontrolnlch a • kontrolOlch a 

zaměstnanou snrávnlch o ánů zaměstnanou správnlch ománů 
, --~,--,,-,-'",.,,-=._''~''' ---,-' ,."------",,.,-----,= ... 

364 397 

216014 

70622 

11n 

267813 

245 553 

79209 

1156 

325916 

Průměrný pi'epočtený počet zaměstnanců v průběhu roku 2020 einll 364 osob (v průběhu roku 2019 to 
bylo 387 osob)_ 

23. INFORMACE'Q TRANSAKCíCH SE SPŘíZNĚNÝMI STRANAMI 

V roce 2021 neobdrteli členové fldlclch, kontrolnlch a správnlch orgánů žádné zálohy, závdavky, 
zápůjčky, úvěry, pl'iznané záruky, a jiné výhody a nevlastni žádné podlly společnosti. 

24. VÝDAJE NA VÝZKUM A VÝVOJ 

Na výzkum a vývoj nebyly v roce 2021 vynaloženy žádné náklady. 

25. VÝZNAMNÉ POLOŽKY Z VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 

Položka služby a opravy pfedstavuje: 

Ostatní služby 

Běžné technické kontroly zdrav, pi'lstrojů 

Opravy zdravotních pflstrojů 

Opravy nemovitého a movitého majetku 
Praní ústavnlho prádla 

Služby IT, internet a telefony 
Nájemnl plyny 

Právní služby, PR aktivity, akreditace 

Odpadové hospodáfstvl 

Energetický management 
Nájemné nebytových prostor 

Laboratornl vyšetrenl dodavatelsky 

Telefonnl poplatky 

Skoleni, kurzy 

CELKEM 

8878 

2580 

1649 

5649 
1519 

4726 
1 212 

750 
908 

784 

215 

230 

460 
530 

30090 

II 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Pflloha účetní závěrky k 31. prosinci 2021 

Jiné provozní výnosy tvoři především (v tis. Kč): 

Sltedočeský kraj - Dotace na zajišťování lékařské pohotovostnl služby 

MZ CR - Dotace státnl na podporu mimořádného finančnlho ohodnoceni 
zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií 
COVID-19 v rámci mimořádného dotačnlho Hzenl číslo: 
41/2020/COVID/CAU 

MZ CR - Mimořádn~ dotačnl program pro poskytovatele lůžkové péče s 
cílem prevence negativnlch dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy 
psychlck~ch a fyzických síl pro pracovniky ve zdravotnictví v souvislosti 
s epidemii covid-19 

MZ CR - Dotace na rezidenční místa 

Pl'efakturace 

.CELKEM 

Jiné provozní náklady tvoří především (v tis. Kč): 

2517 

31252 

644 

640 

461 

·3~514 

Pojištěni odpovědnosti :za škodu provozovatele 3370 
Úrazové pojištěni zaměstnanců 1 046 

Program prevence negativnlch dopadů psychické a fyzické zátěže a 
obnovy psychických a fyzických sll 644 

Finanční náklady tvoři především (v tis. Kč): 

Poplatky na bankovnlch účtech a služby factorlng 218 

Přijaté dary v celkové hodnotě 2.792 tis. Kč. 

VZÁJEMNÁ zúCTovANI - společnost provádí vzájemná :zúčtovánI. 

26. SOUHRNNÁ VYKÁZANí TYPŮ ÚČETNíCH PŘíPADŮ 

$pole{;nost v účetní závěrce souhmně nevykázala žádné účetnl pl'lpady. 

27. PŘEDPOKLAD NEPŘETRžiTÉHO TRVÁNí SPOLEČNOSTI 

V~namnou událostí v roce 2021 byly dalšl vlny pandemie spojené s onemocněním virem COVID-19. 
Vliv na hospodařeni společnosti v aktUální době nelze přesně modelovat, poskytovateli zdravotnl péče 
jsou očekávána opaltenl ze strany MZCR k řešení úhrado~ch mechanismů pro rok 2021. 

Účetní :závěrka k 31. prosinci 2021 byla sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti. 
Přilóžená účetrirzávěrl<atud!ž neobsahuje žádné úpravy, které by mohly z téio nejistoty vypl~at. 

12 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Přfloha účetnl dvěrky k 31. prosinci 2021 

28. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI 

Nevyskytly se. 

29. PŘEHLED O PENĚŽNíCH TocíCH 

Pfehled o peněžnfch toclch byl zpracován neprfmou metodou, a je uveden v samostatné prfloze Č. 1. 

Peněžni ekvivalenty predstavuji krátkodobý likvidní majetek, který lze snadno a pohotově pfevést na 
predem známou částku v hotovostí. 

Peněžnl toky z provoznfch, investičnfch nebo finančnlch činnosti se uvádějl v pfehledu o peněžnlch 
tocích nekompenzované. 

30. PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNíHO KAPITÁLU 

. Podrobný prehled o změnách vlastního kapitálu společnosti je uveden v samostatné pfílOle Č. 2. 

13 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Příloha účetni závěrky k 31. prosinci 2021 

PŘílOHA ČíSLO 1 • PŘEHLED O PENĚŽNíCH To c íCH 

PŘEHLED O PENĚŽNíCH TocíCH 
ke dn131. prosince 2021 

(v c&1ých 1Iolclch Kč) 

P . Slav pentlnich proetředků,. zatiUcu ueetnlbo obdobl 

Ip.nttnl1"I<y z h" ""ivy<lé letnt t_ti (provoml C ..... b) -
Z Zlsklztttta z bU .. ělnnosll pfed zdlnl"im 

- ----
AI Ůpra\y o nepeněžní operace 

A I 1 Odpisy dlouhodobého majetku a pohledáwk 

A 12 Změna sta w opra'dlych po ložek, rezerv a Č8sowho rozMe n; 

A13 Ziskl.ztráta z prodeje d louhodobého majetku 

A I4 Vinasy z dividend a podH ů na zisku 

A 16 Vyúčtované úroky mimo kapital izovaných 

A · tCiatY penU nllOk z prov. t ln. pted zd..~m'nlml pr. c. klplUllu 

A.2 Změna potfeby praco..niho kapitálu 

A2' Změna sta..u pohleda\Elk z prol.Oznl či nnos ti 

A2 2 Změna s taw krátkodobých zá\lazků z pro\Ozn l čin nosti 
.-
A2a Změna staw zásob 

A2' Změna s taw ostatn ích nepeněin ích krátkOdoDýc~ aktiv 

A U a.t)' peneinltok z p rovozní canncMJb pied manlrWn 

"3 Zaplacené úroky -
.. 4 Pfijaté ůroky 

A5 Zaplacená daň z přljmů za běínou činnost a doměr1l;y za minulá období 

Ab Vfplacené přerozdělo...ené dividendy a pod"y na zisku 

... ... 'Cietý pentlrN tok zprovozni tlnnOlb ! 

'.niinl tOky z InvMtltltt č: InrM)etl 

B.l "'idaje spojené s pořízen im dlouhodobého majetku 

--
B 2 Pffj myzprodeje dlouhodobého majetku -
B,3 Půjčky a úvěryspřízněn~ osoMm 

B.4, Zaplacené kapitalizované úroky -_ .. .,...- -~ -- -

B .... • Qoli' ponttnl "'" z lnw.bCOI Cin_ti 

P.nttnl1Oky z IInontnich tOU-II --
C.1 Změna staw dlouhodob)d1 zálElzků _._--
C.2 Dopady změn lAastn ího kapitálu na peněb1 1 prostfedky 

C.2 7 Jiné zm ěnylAas tn ího kapitá lu 

C 3, Pi'ijalé d i'o1dendy a pOdflyna zisku 

C.··· tt.tý penttnl tok z fJllIntnl elnnoett 

F. IC ... zvýtenl..l •• p . • nti.ni penOtnlch pra.ttedků I 
R lSt8y penttnich prOltledků na konci úhtnlKYobdobl 

Nemocnice Nymburk B.r.o. 

Boles lavské 425 

288 01 N~burk 

S~utečnost ... UČ8tJlrm obdobl 

!)jiném mmul'm 

ae20 1.10e 

• ..J 

2215 1035 --
17 11 8 11807 

10805 6417 

6313 5390 

O O 

O O 

O O 

1.333 12142 

20033 1 718 

·11 803 .s 879 

35144 9 732 

·3308 ·2 137 

O O 

383 .. ,.551 . -
O ·37' 

O 168 

O O 

O O 

313" 14352 

·15 689 -6957 
" 

O O 

O O 

O O 

-Ulle "'57 

-140 21 21 

O ·2 

O ·2 

O O 

-140 2119 

23537 8514 

52157 28820 

14 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Přiloha účetni závěrky k 31. prosinci 2021 

PŘílOHA číSLO 2 - PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNíHO KAPITÁLU 

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNíHO KAPITÁLU 

ZA~adnf kapI'" 
Vlastn í podAV H 

Změny základnlho kapitálu 

Állo 

Ostatnf kapltilOY~ fondy 

kl ~ Ji. prosince 2021 

fY cltýl::h tisk\ch Kf) 

Oceňovací rozd~y z plecenění majetku a závazků 

Oceňovad rozdny z pfeměn obchodnich korporad 

Rozdny I oceněni pfi pfeměna obchodn(ch korporad 

Ostatní rezervní fondy 

Statutárnf a ostatní fondy 

Nerozděleny zisk minulých let 

Neuhrazená ztráta minulých let 

Jiný-výsl edek hospodafenlminulých let (oprava chyby I změna 
metody) 

VýsJedek hospodafenf Wif n6ho útetního období 

Rozhodnutí o zálohové výplatě podnu na zisku 

Zů!.tate ~ 

ZVV~r.1 

n 12.2019 

1000 

. 

. · 

· 

100 

1806 

8919 901 

·2 2 

!lOl 

· 

lustat~~-

Soll Ef\1 b yšenl 

llU.202\l 

1000 

. 

. 

100 

1806 

9820 m 

O 2 

. 276 

. 

Nemocnice Nymbur1lu.o. 

Sni!lPnl 

· 

· 

· 

Bolesla'>5ká 425 

28801 N)mburlt 

a.slm lc. 

,31.1,2020 

1000 

100 

1806 

10095 

O 

2215 

15 



OeetnIJednotko donIef: 
1 x pnslulnému ftn. "'9'nu 

Označeni AKTIVA 

a b 

A. Dlouhoclobt IIII\feIek cel ...... 
A.II. Dlouhodob~ hmotný majetl!k ceIksm 

A II. 3. Stavby 

A II. 9. Nedokonl:en~ dlou~ hmotný maje\eI< 

A IV. Optévky k dlouhodobému majetku c:ebm 

A. IV. 5. Oprévky ke sta\Ibém 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2021 
(v ce~h tisle/ch Kč) 

IČO 

27940993 

SoueetA.I, uA.lV. 

SouclelA.II.1. dAII.10. 

(021) 

(042) 

SoucleIA.IV.1. dA.lV.ll. 

(081) 

~~IV.7. Optévky k sarnaet8b1jiil1vnotn~ mO'oliljm ""*" • souborům 
(082) 'I i hmolných rnovitich věcf 

tl. l<I$tkoclob9l111\fe1ek celkem Soueet B.I. d B.IV. 

B.I. Zásoby celkem . ,'; 7Soucle1 B.I. 1. d B.I.9. 

B.I.9. Posky1nuté zálohy na zásoby , .'-'~ (314) 

B.II. Pohlodéllky ceI<em SouClel B.II.l. d B.II.19. 

B. II. 1. Odb6rate16 (311) 

B. III. Krátkodobý finančnf majetek cekem Souclel B.fII.l. d B.1I1.7. 

B. fil. 1. Pen6!n1 prostledky v pokIadn6 (211) 

B. fil. 3. _I prostledky na Oetech (221) 

AkIIvacel_ Soueet A. d B. 

čisto 
l'édku 

c 
1 

20 

12 

18 

40 

34 

35 

41 

51 

50 

71 

62 

80 

72 

74 
85 

Nézev, sklo a pnivnl Iorma r1!f1 
Očatnl jednolky \2/ 

Nymburská o.p.s. 
Náměstl Pl'emyslovcO 163120 
Nymburk 
28802 

stav k prvnlmu dni Stav k posled. dni 
ů6etnlho obdob I ú6etnlho obdobl 

1 2 

10861 10647 

14980 15348 

14789 15157 

191 191 

-4119 -4701 

-4069 -4626 

-50 -75 

1343 967 

160 187 

160 187 

62 14 

62 14 

1121 768 

43 2 

1078 764 

12204 11614 I 







• Obsah pIfIohy 

Příloha v účetní závěrce 
ve zkráceném rozsahu 

Korporace Nymhurská o.p.s. 

ke dni 31.12.2021 

Podle § 29 a § 30 vyhlálky Č. 504/2002 Sb.: 

1. Popis ůčetnl Jednotky 

2. Poullté oI>ecné ~letnl z;I .. dy,~tnl metody a odchylky od těchto metod 

3. Info",..", o polo~h dlouhod_ majetku 

4. Splatné dluhy pojlstn<!ho na 5OCi~lnlm zabezpelenl a p1fspěvku no mini politiku zambtn.nost!, splatne dluhy 
ve"J""'" ,dra....,tnlho po]lftěnla _ne d.iIoW nedoplatky 

S. Výsledek hospodal'enl. 6eněnl na hlavni. h~lskou činnost a pro ~lely daně, pfijm6 

6. Informace k polo&lm maJetku. lIIvazk6 



• 

Prnohil v úletn' závěrce ve lkráceném rozsahu 

korporace Nymburská o.p.s. 

ke dni 31.12.2021 

1. Popis účetnl jednotky 

Název: 
Sldlo: 
Právnl forma: 
I~: 
Předmět podnikáni: 
Den vzniku účetnl jednotky: 
Zdaňovacf obdobl: 
Rozvahový den: 
Okamžik sestaveni účetní závěrky: 

Nymburská o.p.s. 
Náměstí Přemyslovců 163/20, PSČ 288 02, Nymburk 
obecně prospěšná společnost 

27940993 
Podpora činnosti sportovních oddílů 
29.8.2007 
od 1.1.2021 do 31.12.2021 
31.12.2021 
31.3.2022 

1.1. Poslání účetnl jednotky (hlavni činnost, hospodářská a dalši činnost) 

Hlavní činnosti účetní jednotky je podpora činnosti sportovních oddílů a sportovců . Pro sportovní 
oddny a sportovce spravuje, udržuje a provozuje sportoviště ve městě Nymburk. 

1.2. Statutárni orgány a organlzačni složky s vlastni právni osobností 

Statutární orgán: ředitel JUDr. Marek Jirouš 

Správní rada: předseda Mgr. Ondřej Malovec 

člen správní rady Jan Chrtek 

člen správní rady Dan Drahokoupil 

Dozorčí rada: předseda Ladislav Sokolovský 

člen dozorčí rady Ing. Vojtěch Krameš 

člen dozorčí rady Ing. Radek Mach 

1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění 

Zakladatel: Město Nymburk, IČO: 00239500 
Nám. Přemyslovců 163 
28802 Nymburk 

2. Použité obecné účetnl zásady, účetnl metody a odchylky od těchto metod 

Předkládaná účetní závěrka byla zpracována na základě vyhlášky č. 504/2002 Sb. a dle ČÚS 401, 411, 

2 



I. 

PMoha v úletn! závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Nvmburská o.p.s. 

ke dni 31.12.2021 

2.1. Použité obecné účetní zásady 

Účetnictví je vedeno tak, aby účetní závěrka sestavená na jeho základě podávala věrný a poctivý obraz 
předmětu účetnictví a finanční situaci účetní jednotky. Je dodržena zásada věcné a časové souvislosti 

a zásada opatrnosti a kompenzace. 

2.2. Použité účetnr metody 

Účetní jednotka vede účetnictvr. K jeho evidenci používá účetní program Pohoda dodaný od 

společnosti STORMWARE s.r.o., Za Prachárnou 45, Jihlava. 
Účetnictvr je vedeno v českém jazyce a v peněžních jednotkách české měny. 
Účetní jednotka nemá povinnost ověřen í účetní závěrky auditorem, dle podmínek kategorizace je 

považována za mikro účetní jednotku. 

2.3. 2působ oceňování majetku a závazků 

Zásoby a spotřeba jsou oceňovány v pořizovacích cenách. Vedlejší náklady s pořízením zásob 
(přepravné, poštovné, balné, ... 1 tvoří pořizovacf cenu, pokud jsou uvedeny na dokladu pořrzenr zásob. 

Hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovacích cenách. Dlouhodobý hmotný majetek, jehož 
pořizovací cena je 40 000,· Kč a nižší, a dlouhodobý nehmotný majetek, jehož pořizovací cena je 
60000,- Kč a nižší, a jejichž doba použitelnosti je delšr než1 rok, není vykazován v rozvaze a je účtován 
přímo do nákladů v roce jeho pořízení. 

2.4. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Účetní jednotka odepisuje rovnoměrně i zrychleně podle zvoleného účetn ího odpisového plánu. 

Daňové odpisy se rovnají účetním . 

"" L 2.5. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

Účetní jednotka účtuje pouze v Kč. 

3. Informace o položkách dlouhodobého majetku v Kč 

. Majetek 
Pořizovací Odpisová 

Ročn í odpis Zůstatková 
cena skupina cena 

121MOO001 14227517 5 483736 9674707 

131MOOO01 186340 5 6336 177 395 

'181MOOO01 71648 4 3690 59037 

181MOOO02 303000 4 15605 249670 

211MOOO01 368503 1 73701 294802 

3 





Zborovská 11. 
150 21 Praha 5 

Čj.z 002058/2022/KUSK Sżøjnøpis č.2 
Spznz SZ_O3O023/2021/KUSK 

Zpráva ov výsledku přezkoumání hospodaření města 

NYMBURK 
IČ; 00239500 
za rok 2021 

Přezkoumání hospodaření města Nymburk za rok 2021 bylo zahájeno dne 26. 7. 2021 
.doručením Oznámení o Zahájení přezkoumání hospodaření Zaslaného přezkoumávajícím 
orgánem. 

Přezkounıání Seuskuteěnilo ve dnech: 
' 21. 2. 2022 - 23. 2. 2022 
I' 18.10.2021 -20. 10.2021 

na základě Zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve Znění pozdějších předpisů a V souladu se zákonem 
č. 255/2012 Sb., O kontrole (kontrolní řád). ›

p 

Přezkoumăvané Období: 1. 1. 2021 - 31. 12. 2021 

Přezkoumání proběhlo v sídle města: Nymburk 
p 

Náměstí Přemyslovců 163 
288 28 Nymburk 2 

Přeżkoumání vykonalí: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Jaroslav Petrák 
~ kontrolořiz Bc. Jana Jechová 

Bc. Marie Milanovičová (22.2. - 23.2.2022) 
Bc. Petr Venclovský 

Zástupci města: Ing. Tomáš Mach, Ph.D. - Starosta 
v Ing. Eva Rusová - ved. ekonomického Odboru 

v Miroslava Pýchová - hlavní účetní . 

l 

í 
v 

Ě 

Ž

!

i



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. 1 Zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona 
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu 
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová 
dne 28.7.2021 pod č.j. 095448/2021/KUSK. 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, údaje O ročním hospodaření územního celku, tvořící Součást závěrečného účtu podle 
zákona č. 250/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

- finančni Operace, týkající Se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

_ 

- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě Smlouvy S jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami, 

~ finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů O účetnictví, 
- hospodaření a nakládání S prostředky poskytnutými Z Národního fondu a S dalšími 
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finalrıčních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 
` “' k rozpočtům obćí.'k~~ jiným rozpočtťun, ke Státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření S majetkem ve vlastnictví úzenmího celku, 
- nakládání a hospodaření S majetkem Státu, S nímž hospodaří územní celek, 
- Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, S výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- Stav pohledávek a závazků a nakládání S nimi, 
- ručení za Závazky fyzických a právnických osob, 

“ -ˇ 'zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospech tretích osob, 
_- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
A- 

účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

» roky podle- právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem S ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právníchˇúkonů Se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona Č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledním kontrolním úkonern ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 23. 2. 2022 bylo shrnutí kontrolních Zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2

ı

Í



A. Přezkoumané písemnosti 
Střednědobý výhled rozpočtu 

I na roky 2021 ~ 2023 projednán a schválen Zastupitelstvem města dne 9.12.2020, 
zveřejněn dne 21 .12.2020 (na webových stránkách města v sekci "Rozpočty měSta") 

I návrh zveřejněn ve dnech 18.11.2020 ~ 17.12.2020 
Návrh rozpočtu 

I zveřejněn ve dnech 18.11.2020 - 17.12.2020 
Schválený rozpočet 

I projednán a schválen Zastupitelstvem města dne 9.12.2020 jako Schodkový, schodek 
rozpočtu krytý zapojením rezerv a mìmorozpočtových zdrojů, Závazné ukazatele ~ 

ve výdajích Odvětvové členění rozpočtové skladby, zveřejněn dne 21.12.2020 
(na webových stránkách města V sekci "Rozpočty měSta") 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím ˇ 
- áøpžsy ze dne 13.1.2021 _ Háıkøvø xnčsıflkê áivfláıø, ZŠ a MŠ Løżøů R.A.F, ZS Tyxšøvz., 

_ ZŠ Komenského, Městská knihovna, Městské kulturní centrum 
Rozpočtová opatření 

. 
I Schvalována Zastupitelstvem města: (Zveřejněno na webových stránkách města V sekci 

"Rozpočtové Opatření") 
č. 3 dne 24.2.2021, zveřejněno dne 23.3.2021 ' 

č. 5 dne 28.4.2021, zveřejněno dne 27.5.2021 
č. 12 dne 16.6.2021, zveřejněno dne 28.6.2021 
č. 20 dne 15.9.2021, zveřejněno dne 30.9.2021 
schvalována radou města: 
č. 11 dne 5.5.20210, zveřejněno dne 27.5.2021 
č. 19 dne 28.7.2021, zveřejněno dne 13.8.2021 
č. 22 dne 1.9.2021,. zveřejněno dne 30.9.2021 
č. 33 dne 3.11.2021, zveřejněno dne 5.11.2021 
č. 37 dne 15.12.2021, zveřejněno dne 21.12.2021 
změny rozpisu rozpočtu: 
č. 15/2021 ze dne 25.5.2021 
č. 32/2021 ze dne 12.8.2021 
č. 44/2021 ze dne 13.10.2021 
č. 48/2021 Ze dne 24.11.2021 

Závěrečný účet 
I za rok 2020 projednán Společně se zprávou O výsledku přezkoumání a schválen 

Zastupitelstvem města, dne 28.4.2021 S vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne 
V 

13.5.2021 (na webových stránkách města V sekci "Výsledky hospodaření měSta") 
I návrh zveřejněn ve dnech 13.4.2021 - 12.5.2021 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
I za období 9/2021, odeslán 20.10.2021 
I za období 12/2021, odeslán 28.1.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
I za období 9/2021, odeslán 20.10.2021 
I za období 12/2021, odeslán 18.2.2022 

Rozvaha 
I za období 9/2021, odeslána 20.10.2021 
I za období 12/2021, odeslána 18.2.2022 

Příloha rozvahy 
I za období 9/2021, odeslána 20.10.2021 “

3

1



za Období 12/2021, odeslána 18.2.2022 
Účtový rozvrh 

platný pro rok 2021 
Hlavní kniha 

analytická za období 9/2021, 12/2021 
Kniha doslých faktur 

vedena V modulu KDF programu Gordic, poř. č. 2021100001 až č. 2021101039 (BH), 
poř. Č. 202100001 až č. 202102528 

Faktura 
I došlé - č. 1545,1557, 1641 - 1642, 1648 -1650,1654, 1657 -1658,1660 - 1665, 1668 _. 

1675, 1677 - 1679, 1681, 1684 - 1685, 1689, 1693, 1696, 1699, 2013, 2019, 2115 - 

2116, 2121, 2151, 2182 - 2184, 2186 - 2190, 2192 - 2198, 2200 - 2226, 2228 ~ 2234, 
2237 - 2248, 2250 - 2251, 2253, 2255 - 2259, 2262, 2265 - 2267, 2270 ~ 2275, 2278 - 

2281, 2283 - 2285, 2287 - 2291, 2293 - 2297, 2300 - 2301, 2304 - 2311, 2313 - 2326, 
2328 - 2329, 2331 - 2338, 2343, 1345, 2348 - 2349, 2353, 2356, 2369, 2370, 2373, 
2375, 2457, 2465, 2474, 2478, 2486 - 2487, 2490, 2493 - 2516, 2520 - 2523, 2525 - 

2527 
Bankovní výpis 

Účetní doklad 

,`I 

k účtu č. 94-5411191/0710, Česká národní banka, č. 50 Ze dne 3.9.2021 až č. 57 Ze dne 
30.9.2021, č. 65 Ze dne 3.11.2021 až č. 80 ze dne 31.12.2021 
k účtu č. 504359359/0800, Česká spořitelna, a.S., č. 82 ze dne 1.9.2021 až č. 91 ze dne 
30.9.2021 
k účtu č. 107-504359359/0800, Česká spořitelna, a.S. (Sociální fond), č. 45 ze dne 
1.9.2021 až č. 50 Ze dne 30.9.2021, č. 66 ze dne 1.12.2021 až č. 77 Ze dne 31.12.2021 
k účtu č. 981224-504359359/0800, Česká spořitelna, a.S. (Fond rozvoje bydlení), č. 39 
ze dne 1.9.2021 až č. 43 ze dne 30.9.2021, č. 55 Ze dne 1.12.2021 až č. 61 ze dne 
31.12.2021 
k účtu č. 27-504359359/0800, Česká spořitelna, a.s. (ZBÚ), č. 162 Ze dne 21.9.2021 
až č. 164 ze dne 23.9.2021, č.~ 205 ze dne 1.12.2021 až č. 215 ze dne 16.12.2021, č. 221 
Za Období 24.12.2021 - 27.12.2021 až č. 224 Ze dne 31.12.2021 
k účtu č. 182-504359359/0800, Česká spořitelna, a.S., (hospodářská činnost), č. 230 
Ze dne 1.12.2021 ažč. 251 Ze dne 31.12.2021 » 

k účtu č. 27-5948891517/0100, Komerční banka, a.s. (úvěr), č. 12 ze dne 31.12.2021 
k účtu č. 51-5856500267/0100, Komerční banka, a.S., č. 12 Za Období 1.12.2021 - 

31.12.2021 = 

k účtu č. 94-5411191/0710fl č. 150001 až č. 150017 (Září), č. 150001 až č. 150020 
(prosinec) 
k' účtu č. 504359359/0800 - č. 100003 až č. 100015 (Září) 
k účtu č. 107-504359359/08,00 - č. 610001 až č. 610008 (Září), č. 610001 až č. 610015 
(prosinec) - 

k účtu č. 981224-504359359/0800 ~ č. 630001 až č. 630005 (Září), č. 630001 
až č. 63000 (prosinec) 
k účtu' č. 27-504359359/0800 - č. 210189 až č. 210240 (Září), č. 210001 až č. 210232, 
č. 210391 až č. 210440 (prosinec) 
k účtu č. ~1 82-504359359/0800 - č. 020005 až č. 020070 (prosinec) 
k“ účtu č. 27-5948891517/0100 - č. 130001 (prosinec)

_ 

k účtu č. 51-5856500267/0100 - č. 130002 (prosinec) 
kpokìadně (příjmová, Správní) - č. 541166 až č. 541385 (září) 
_k pokladně (27V) - č. 220001 až č. 220078 (prosinec) 

4 . 

I
I 

44 

,.ı....__



I k pokladně FRB ~ č. 537001 až č. 537002 (prosinec) 
I k pokladně 19P ~ č. 213019 až č. 213543 (prosinec) 
I vnitřní účetní doklady - č. 880089 až č. 880125 (Září), 870024 (říjen), č. 870024, 

880153, 880234, 880218, 880171, 880173, 880178 - 880236, 880075, 880189, 880203, 
880211, 880241 - 880253, 880255 - 880258, 880260 ~ 880271, 880273 - 880279, 
880281, 880283 (prosinec) 

Pokladní kniha (deník) 
I za období Září (pokladna 19P), prosinec (pokladny 27V, FRB, 19P) 
I skonto pokladní hotovosti přes všechny pokladny proveden dne 18.10.2021 ve 14 hodin 

22 minut se zjištěným zůstatkem ve výši Kč 299.925,00 shodně na Zápis v pokladní 
knize k dokladu č. 19P04575 ze dne 18.10.2021. ` 

Pokladní doklad 
I příjmová a Správní poplatky - č. 19P210721 ze dne 27.9.2021 až č. 19P210940 ze dne 

30.9.2021 
I pokladna 27V - č. 27V00411 ze dne 10.12.2021 až č. 27V00488 ze dne 30.12.2021 
I k pokladně FRB - č. 537001 ze dne 13.12.2021 až č. 537002 ze dne 14.12.2021 
I k pokladně 19P - č. 213019 ze dne 1.12.2021 až č. 213543 ze dne 21.12.2021 

Evidence poplatků 
I vedena V modulu poplatky programu Gordic (poplatek ze psů, komunální odpad) 

Evidence majetku 
I vedena v modulu majetku programu Ema Gordic 

Inveııturní soupis majetku a závazků 
I Složka "inventarizace majetku á závaZků" k 31.12.2021 

Mzdová agenda - 

I' mzdové listy ke kontrolovaným dohodám o provedení práce a dohodám O pracovní 
činnosti

` 

Odměňování členů zastupitelstva 
I Mzdové listy 8-9/2021 (uvolněný starosta, uvolněný místostarosta, uvolněná 

místostarostka, neuvolněníčlenové zastupitelstva, členové rady, předsedové výborů) 
Účetnictví ostatní . 

I Protokoly o schvalování účetních Závěrek PO ze dne 29.4.2021 (ZŠ a MŠ Tyršova 446 
Nynnhnxk, ZŠ n MŠ Kømønflkćhø 589 Nyxnhxnk, ZŠ zz MŠ Løıøú R.A.F. 1989 Nynnhnxk, 
Městská knihovna Nymburk, Nymburské kulturní centrum, Technické služby města 
Nymburka, Podnikatelský inkubátor Nymburk - účetní závěrky schváleny radou města 
dne 21.4.2021) 

I Informace o Schválení účetní závěrky města Nymburk za rok 2020 ze dne 28.4.2021 
Smlouvy 0 dílo 

I Dodatek č. 1 ze dne 5.2.2021- ke smlouvě O dílo č. S20200030l ze dne 31.7.2021 
uzavřený se zhotovitelem - AVE Kolín, S.r.o., Kolín V, na realizaci projektu "Chodník 
ulice Pražská, Nymburk", kterým Se mění cena díla na Kč l.032.599,82 bez DPH 
(tj. Kč 1.249.445,78 vč. DPH). Uzavření dodatku Schváleno radou města dne 13.1.2021. 
Dodatek zveřejněn V registru smluv dne 9.2.2021. 

I ze dne 19.8.2021 uzavřená se Zhotovìtelem - Fireo, S.r.o., Liberec XXV, na realizaci 
zakázky "Nymburk - Opravy teras Eliška 2.NP" v ceně díla Kč 3.508.424,74 bez DPH 
(tj. Kč 4.034.688,45 vč. DPH). Uzavření Smlouvy Schváleno radou města dne 28.7.2021. 
Smlouva zveřejněna v.regiStru.Sm1uv dne 23.8.2021. Dodatek č. 1 ze dne 26.11.2021, 
kterou Se mění cena díla O vícepráce V částce Kč 386.665,09 bez DPH, celková výše 
ceny Zakázky včetně dodatku činí Kč 3.895.089,83 bez DPH (tj. Kč 4.479.353,v30 

v vč. DPH). Dodatek zveřejněn v registru smluv dne 2.12.2021.

5

v

i

1 

I

I

I



ze dne 10.9.2021 uzavřená se zhotovitelem - Indeco, stavební s.r.o., Velké Chvalovice, 
na realizací díla "Zpřístupnění hradeb na Rejdíšti" v ceně díla Kč 1.984.080,78 bez DPH 
(tj. Kč 2.400.737,74 vč. DPH). Uzavření smlouvy Schváleno radou města dne 1.9.2021. 
Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 20.9.2021. 

Smlouvy O převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
č. UZSVM/SKO/9780/2020-SKOM ze dne 27.1.2021 uzavřená S převodcem - Česká 
republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, předmět - id. podíl 1/9 
pozemkové parcely č. 494 v k.ú. Drahelice. Bezúplatný převod nemovité věci schválen 
Zastupitelstvem města dne 19.9.2018. 
Kupní Smlouva ze dne 23.6.2021 uzavřená S kupujícími - fyzické osoby, předmět - 

pozemková parcela č. 2779 a 2799 V k.ú. Nymburk. Prodej schválen Zastupitelstvem 
města dne 16.9.2020. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 24.6.2021. 
Kupní Smlouva ze dne 20.5.2021 uzavřená S kupujícími - fyzické osoby, předmět - 

pozemková parcela č. 1393/1 v k.ú. Nymburk, díl "a". Prodej schválen Zastupitelstvem 
města dne 28.4.2021. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 21.5.2021. 
Kupní smlouva ze den 2.9.2021 uzavřená S kupujícím - VVISS, a.s., Praha 9, 
(na základě Smlouvě o Smlouvě budoucí ze dne 7.4.2020 a dodatku č. 1 ze dne 
23.4.2021), předmět - pozemky p.č. 1375, 1420, 1347/45, 1380/1, 1380/18, 1380/19, 
1380/2, 1380/21, 1380/22,'1380/23, 1380/25, 1380/33, 1380/4, 1380/6, 1408/2, 1410/15, 
1410/16_, 1410/17, 1410/19, 1410/2, 1410/20, 1410/21, 1410/22, 1410/23, 1410/24, 
1410/25, 1679/3, 1679/4, 1679/7, 1679/8, 1939/1, 1939/2, 1939/3, 1939/4, 1939/6, 
1939/7, 1380/47, 1380/45, 1380/46, 1380/48, 1410/52, 1679/9 O celkové výměře 
158.982 m2. Uzavření smlouvy Schváleno Zastupitelstvem města dne 16.6.2021. 
Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 2.9.2021. 
Směnná smlouva ze dne 23.6.2021 uzavřená S Českou unií sportu, z.s., Praha 6 - 

Břevnov, kterou město 'Směňuje pozemek p.č. 545/1 v k.ú. Nymburk za pozemky, 
St.p.ě. 3711/6, p.č. 978/6, 979/142, V979/ 143 v k.ú. Nymburk s doplatkem do rozpočtu 
města. Uzavření Smlouvy Schváleno Zastupitelstvem města dne 28.4.2021. Smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 21.7.2021. 
Kupní Smlouva ze dne 23.9.2021 uzavřena S prodávajícím - Záveská s.r.o., Mladá 
Boleslav, Správce konkurzní podstaty úpadce Státního podniku Čáslav, předmět - 

pořízení pozemku p.č. 1220/22, 1613, 1663/1, 1663/9, 1685/13, 1685/14, 1685/20, 
1942/18 a 1947/13 vše v k.ú. Nymburk. Uzavření Smlouvy Schváleno Zastupitelstvem 
města dne 16.6.2021. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 30.9.2021. 
Kupní smlouva ze dne 29.9.2021 uzavřená S prodávajícím - fyzická osoba, předmět - 

pořízení pozemku p.č. 1545/3 v k.ú. Nymburk. Uzavření Smlouvy Schváleno 
Zastupitelstvem města dne 16.6.2021. Smlouva zveřejněna V registru smluv dne 
30.9.2021. 

Smlouvy 0 výpůjčce 
ze dne 19.2.2021 uzavřená s vypůjčitelem - SK Polaban Nymburk, z.s., předmět - 

pozemky p.č. St. 3413, č. 468/25, 468/22, 468/24, 468/23 vše V k.ú. Nymburk za účelem 
"zajištění sportovní činnosti fotbalového oddílu Polabanu" a to na dobu neurčitou. 
Uzavření smlouvy schváleno radou města dne 27.1.2021. Smlouva zveřejněna V registru 
smluv dne 19.3.2021. ˇ 

Smlouvy nájemní -

. 

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 1.7.2021 uzavřená S nájemcem - 

Geodézie Nymburk, s.r.o., předmět - prostory V domě čp. 449, Palackého tř. 

v Nymburce - kancelář č. 9 a 20 V druhém nadzenmím podlaží budovy, k.ú. Nymburk

6 

ı

i

1

I

i



a to na dobu neurčitou. Pronájem schválen radou města dne 5.5.2021. Smlouva 
zveřejněna V registru smluv dne 7.7.2021. 
Smlouva O nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 1.7.2021 uzavřená S nájemcem - 

fyzickou osobou, předmět ~ prostory v domě čp. 2160, ul. Okružní, Nymburk, V 3.NP 
křídla B budovy a to na dobu neurčitou. Pronájem schválen radou města dne 5.5.2021. 
Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 16.7.2021 uzavřená S nájemcem - 

Bali Reality & Finance s.r.o., Hradištko, předmět - prostory v domě čp. 223, Palackého 
tř. V Nymburce, kancelář č. 01 v přízemí budovy a to na dobu neurčitou. Pronájem 
schválen radou města dne 19.5.2021. Smlouva zveřejněna V registru smluv dne 
9.8.2021. 

Zveřejněné záměry O nakládání S majetkem . 

pronajmout kanceláře č. 9 a č. 10 ve 2.NP budovy Palackého tř. 449, Nymburk, 
Geodézii Nymburk, zveřejněn ve dnech 4.2.2021 - 22.2.2021 
pronajmout ordinace B317 V budově Polikliniky Okružní čp. 2160, Nymburk, zveřejněn 
ve dnech 4.2.2021 - 11.2.2021 
pronajmout prostory sloužící k obchodu V přízemí budovy čp 223, Palackého tř., 

Nymburk, zveřejněn ve dnech 11.12.2020 - 11.1.2021 
prodat pozemek p.č. St. 2779, 2799 v k.ú. Nymburk, zveřejněn ve dnech 4.6.2020 - 

22.6.2020 
prodat pozemek p.č. Št. 1393/ 1“ o výměře cca 68 m2 v k.ú. Nymburk, zveřejněn ve dnech 
12.3.2021 - 29.3.2021 
prodat pozemky p.č. 1375, 1420, 1347/45, 1380/1, 1380/18, 1380/19, 1380/2, 1380/21, 
1380/22, 1380/23, 1380/25, 1380/33, 1380/4, 1380/6, 1408/2, 1410/15, 1410/16, 
1410/17, 1410/19, 1410/2, 1410/20, 1410/21, 1410/22, 1410/23, 1410/24, 1410/25, 
1679/3, 1679/4, 1679/7, 1679/8, 1939/1, 1939/2, 1939/3, 1939/4, 1939/6, 1939/7 
v k.ú. Nymburk, zveřejněn ve dnech 14.8.2019 - 12.9.2021 
vypůjčit parcely p.č. st. 1393, ..3413, 1921, 3410, 3411 a pozemky p.č. 468/9, 468/11, 
468/13, 468/15, 468/14, 468/8, 468/12, 468/10, 468/25, 468/22, 468/24, 468/23, 436/12 
a parcely p.č. St. 3414 S budovou občanské vybavenosti bez čp., zveřejněn ve dnech 
10.8.2020 - 11.9.2020 .

. 

sniěnit pozemek 547/2, 545/1 za pozemky p.č. St. 3711/6 p.č. 978/6, 979/142, 979/143 
vše v k.ú. Nymburk, zveřejněn ve dnech 10.8.2021 - 25.8.2021

j 

Smlouvy 0 věcných břemenech 
Smlouva o zřízení věcného břemene - Služebnosti č. IE-12-6007556/001 ze dne 
15.5.2021 uzavřená S oprávněným - ČEZ Distribuce a.S., Děčín IV-Podmokly 
k pozemkům p.č. 1298/2, 1682/14, 1699/1, 1778/82, 1803, _1804, 3611 
vše v k.ú. Nymburk, zřízeno úplatně Kč 282.200,00 bez DPH (tj. Kč 341.462,00 
vč. DPH). Zřízení břemene Schváleno Zastupitelstvem města dne 4.4.2018. Smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 10.6.2021. 
Smlouva o zřízení věcného břemene - Služebnosti č. IV-12-6025238/001 ze dne 
17.5.2021 uzavřená S oprávněným - ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly 
k pozemkům p.č. 394/5, 401/5, 448/3, 449/1, 1649/1, 1649/4, 1649/7, 1649/8, 1652/1 
vše V k.ú. Nymburk, zřízeno úplatně Kč 39.700,00 bez DPH (tj. Kč 48.03 7,00 vč. DPH). 
Zřízení břemene Schváleno radou města dne 4.12.2019. 
Smlouva O Zřízení věcného břemene č. 7700101285_1/VB ze dne 3.5.2021 uzavřená 
s oprávněným ~ GaSNet, S.r.-O., Ústí nad Labem, k pozemkům p.č. 1574/1, 1574/2 
v k.ú. Nymburk, zřízeno úplatně, Kč 121.434,00 bez DPH (tj. Kč 146.935,35 vč. DPH). 
Zřízení břemene schváleno radou města dne 7.3.2018. Smlouva zveřejněna v registru 
smluv dne 28.5.2021.

7 

5 

1

1

I 

1

š

1



Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
Veřejnoprávní smlouva O poskytnutí dotace na financování projektů podaných v rámci 
Můj Kraj - participativní rozpočet Středočeského kraje č. S-3637/MIT/2021 ze dne 
3.9.2021, uzavřená S poskytovatelem - Středočeský kraj, Praha 5, V maximální Výši 
Kč 400.000,00 (investiční) na realizaci projektu "Dogpark Nymburk". Přijetí dotace 
Schváleno radou města dne 24.3.2021. 
Veřejnoprávní Smlouva o poskytnutí dotace na provoz a rozvoj přívozu ve městě 
Nymburk na rok 2021 ev. č. smlouvy S-6489/OVM/2021 ze dne .3l2.2021 uzavřená 
S poskytovatelem - Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5 V částce Kč 2.000.000,00 
(neinvestiční) na "provoz a rozvoj přívozu k.ú. Nymburk přes řeku Labe spojující části 
města na rok 2021 " S termínem vyúčtování do 28.2.2021. Přijetí dotace Schváleno radou 
města dne 3.11.2021. - použito podpůrně 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
Smlouva O poskytnutí grantu Z rozpočtu města Nymburka ev. č. Smlouvy GR II 20/2021 
ze dne 12.8.2021 uzavřená S příjemcem - TJ Lokomotiva Nymburk, z.S., V částce 
Kč 7.000,00 na akci "9. ročník Turnaje žactva ve stolním tenisu". Uzavření Smlouvy 
schváleno radou města dne 14.7.2021 na základě žádosti ze dne 8.6.2021. 
(neuskutečnilo Se, příspěvek vrácen) 
Smlouva O poskytnutí grantu zrozpočtu města Nymburka ev. č. Smlouvy GR II 08/2021 
ze dne 29.7.2021 uzavřená S příjemcem - Pivovar Nymburk, S.r.o., v částce 
Kč 22.100,00 na realizaci akce "Postřižinská dočesná 2021“. Uzavření smlouvy 
Schváleno radou města dne 14.7.2021 na základě žádosti ze dne 14.6.2021. Vyúčtování 
formou kopií dokladů doloženo. 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nymburka ev. č. Smlouvy č. 22/2021 
ze dne 26.1.2021 uzavřená S příjemcem ~ Divadlo Nymburk, S.r.o., V částce 
Kč l.530.000,00 na "provoz a činnost Divadla Nymburk s.r.o. v roce 2021". Uzavření 
Smlouvy Schváleno Zastupitelstvem města dne 9.12.2020 na základě žádosti ze dne 
26.10.2020. Smlouva zveřejněna V registru smluv dne 9.2.2021. Vyúčtování dotace 
ze dne 25.1.2022. 
Smlouva O poskytnutí dotace Z rozpočtu města Nymburka ev. č. smlouvy č. 10/2021 
ze dne 15.1.2021 uzavřená S příjemcem - AFK Nymburk, Spolek, V částce 
Kč 150.000,00 na "činnost AFK, zajištění provozu a údržby fotbalového stadionu V roce 
2021". Uzavření smlouvy Schváleno Zastupitelstvem města dne 9.12.2020 na základě 
žádosti ze dne 29.9.2020. Smlouva zveřejněna V registru smluv dne 1.2.2021. 
Vyúčıøvánf døraøø ze dne 20.12.2021. 
Smlouva o poskytnutí dotace Z rozpočtu města Nymburka ev. č. smlouvy č. 3/2021 
ze dne 11.1.2021 uzavřená S příjemcem - Spolek přátel košíkové Polabí, V částce 
Kč 1.800.000,00 na "činnost Spolku V roce 2021". Poskytnutí dotace schváleno 
Zastupitelstvem města dne 9.12.2020 na základě žádosti ze dne 9.10.2020. Smlouva 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 28.1.2021. Vyúčtování dotace ze dne 15.12.2021. 

Dohody o pracovní činnosti “ 

ze dne 19.2.2021, úklidové a dezinfekční práce V prostorách dočasně Zřízeného 
očkovacího centra V Obecním domě 
ze dne 31.5.2021, podávání komplexních informací V celém rozsahu činnosti 
Turistického informačního centra, prodej vstupenek prostřednictvím terminálu, 
poskytování informačních brožur a jiných materiálů a Zajišťování dalších činností 
Spadajících do působnosti TIC 
ze dne 31.12.2020, podávání komplexních informací v celém rozsahu činnosti 
Turistìckého informačního centra, prodej vstupenek prostřednictvím tenninálu,

8 

1

6 

1

z

!



poskytování informačních brožur a jiných materiálů a Zajišťování dalších činností 
Spadajících do působnosti TIC 

Dohody 0 provedení práce 
ze dne 31.8.2021, práce průvodce V kostelní věži SV. Jiljí v Nymburce - dle požadavků 
provozního řádu věže 
ze dne 6.8.2021, úklid společenských prostor Včetně výtahu, vstupních prostor a schodů 
dle pokynů Správce objektu DPS „Panorama“ 
ze dne 5.8.2021, člen hodnotitelské komise spárkaté zvěře, měření trofejí, bodování 
a zpracování tabulek 

Dokumentace k veřejným zakázkám » 

Složka veřejné Zakázky malého rozsahu "Nymburk - Opravy teras Eliška 2.NP", 
Zejména: Výzva k podání nabídky ze dne 24.6.2021 (zveřejněním na webových 
stránkách města), Seznam došlých nabídek ke dni 12.7.2021, Protokol o otevírání obálek 
S nabídkami ze dne 12.7.2021, Protokol Z jednání hodnotící komise ze dne 13.7.2021 
a 16.7.2021, zápis ze zasedání rady města ze dne 28.7.2021 (výsledek výběrového 
řízení, uzavření Smlouvy), oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29.7.2021 - 

kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena souhlasí S cenou Smluvní 
(SOD ze dne 19.8.2021). 
složka veřejné zakázky malého rozsahu "Zpřístupnění hradeb na Rejdišti", Zejména: 
Výzva k podání nabídky ze dne 28.7.2021 (zveřejněním na webových stránkách města), 
Seznam doručených nabídek ke dni 20.8.2021, Protokol O otevírání obálek S nabídkami 
ze dne 20.8.2021, Protokol O jednání hodnotící komise ze dne 30.8.2021, zápis 
ze Zasedání rady města ze dne 1.9.2021 (výsledek výběrového řízení, uzavření 
Smlouvy), Rozhodnutí zadavatele ze dne 7.9.2021, oznámení O výběru nejvhodnější 
nabídky ze dne 7.9.2021 - kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena 
souhlasí S cenou smluvní (SOD ze dne 10.9.2021). 

Zapısy Z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
ze dne 9.12.2020, 28.2., 28.4., 16.6., 14.7., 15.9., 8.12.2021 - nepřezkoumáno, použito 
podpůrně 

Zapısy Z jednání rady včetně usnesení 
I ze dne 13.1., 27.1., 10.2., 3.3., 10.3., 24.3., 7.4., 21.4., 5.5., 19.5., 2.6., 16.6., 23.6., 

30.6., 14.7., 28.7., 3.8., 18.8., `1..9., 8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 10.11., 24.11., 1.12., 
15.12., 21.12.2021 - nepřezkoumáno, použito podpůrně 

Vysledky kontrol zřízených organizací 
Protokoly o výsledcích veřejnosprávních kontrol ze dne 27.9.2021 (Podnikatelský 
inkubátor Nymburk), 20.8.2021 (Městská knihovna Nymburk), 31.3.2021 (Základní 
škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446), 14.12.2021 (Nymburské kulturní 
centrum), 14.12.2021 (Základní škola a Mateřská škola, Letců R.A.F. 1989), 15.12.2021 
(Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589)

9



V kontrolovaném období město Nymburk, dle prohlášení starosty města, neuzavřelo Smlouvu 
pachtovní, smlouvu O výprose, O nabytí, převodu nebo O Zřízení práva Stavby kpozemku 
ve svém vlastnictví, nehospodařilo S majetkem Státu, neručilo Svým majetkem za Závazky 
fyzických a právnických osob, a to ani V případech taxativně vyjmenovaných V § 38 odst. 3 
Zákona O obcích, nezastavilo movitý a nemovitý majetek, neuzavřelo Smlouvu o přijetí 
a poskytnutí úvěru nebo zápůj čky, Smlouvu O převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, 
o přistoupení kzávazku a Smlouvu O Sdružení, Smlouvu O společnosti a poskytování 
majetkových hodnot podle Smlouvy O Sdružení, jehož je město společníkem, nekoupilo 
ani neprodalo cenné papíry, obligace, nevydalo komunální dluhopisy, nezřídìlo ani nezrušìlo 
příspěvkovou organizací a organizační složku, nezaložilo ani nezrušilo právnickou osobu, 
neuskutečnilo majetkové vklady do právnických osob. - 

10

l

i

i 
v

n

i

I 

I, 

Í 

a 

Ě

I

[



B. Zjištění Z přezkoumání 
Při přezkoumání hospodaření města Nymburk: 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 
a) při dílčím přezkoumání 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy: 
- ČÚS č. 701 _ 710 (§ 36 øđøı. 1 zákønø 0 účøıniøıvn ČÚS č. 701 høa 6.2. n 6.4., nøhnťz 

Město neúčtovalo k okamžiku uskutečnění účetního případu při převodech vlastnictví 
k nemovitým věcem, které podléhaly zápisu do katastıu nemovitostí. Např. kupní Smlouva 
ze dne 2.9.2021, Směnná smlouva ze dne 23.6.2021. NAPRAVENO 
I/závěru roku se chyba neopakuje. Přijaté systémové Opatření Ověřeno zaúčtováním kupní 
smlouvy ze dne 14.12.2021. 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

11 

1

š

› 

ž 
.

Ě
.

Í

4



Bc. Petr Venclovský ........... 

D) Závěr 
Při pıˇezkoumání hospodaření města Nymburk za rok 2021 podle § 2 a § 3 zakona 
Č. 420/2004 Sb.. ve znění pozdějších předpisů 

Nebyly zjištěny chyby za nedostatky, kromě chyb 21 nedostatků zjištěných při dílčím 
přezlkounıání, které již byly napraveny. 

(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Upozornění na rizika (lle§ l10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném Znění: 
Neuvádí Sc. 

Podíly dle § 10 otlst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,70 °/0 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 20,50 °/› 

c) podíl zastavenćho majetku na celkovém majetku územního celku 0,45 % 
Konıentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 3 492 573,19 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 144 336 633,39 Kč. 

Výrok dle § 10 odlst. 4 písm. c) zákona č„ 420/2004 Sb., V platném znění: 
I Dluh územního celku nepřekročil.60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Nymburk 23. 2. 2022 

'ľ~~I\~ˇ\'›`=ı“-.“ lˇ!<_èľ› 5. 
POCÍIJÍSY kontrolorů: `f“»' 2“ “ 

I 
' - “. › in

9

I 

zn

T 1

. 

.. 

" 

'- 

.5 

v,- 

- 

-_-_..__z 

4) 

Bc. Jaroslav Petrák 
. . . . . . . . . . . . . .. 

kontrolor F 

Bc. Jana Jechová ..................... ._ 

Bc. Marie Milanovičová ..................... ._

12



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je Současně i návrhem Zprávy O výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem mamého 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 Odst. 1 pism. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného 
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky 
konečného i dílčího přezkoumání. 

Návrh zprávy Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu 
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního 
celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města O počtu 14 stran byl 
seznámen a Stejnopis č. 2 převzal, pan Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Starosta města. Dále Starosta 
města převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření města Nymburk ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 
zákona Č. 99/2019 Sb. 

\.-z -

_ 

› 

"_,_..:_... 

`, 

ø 

.V- 

-z .›~‹ 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. fo' 
starosta města Nymburk . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ø. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _. 

dne 23. 2. 2022 
Rozdělovníkz 

Stejnopis 
l 
Počet výtisků Předáno 

l 

Převzal 
1 1 x Krajský úřad Středočeského kraje Bc. Jaroslav Petrák 

2 1 x 
l 

mësw Nymbwk Ing. Tønzáš Mach, Ph.D.

13



Upozornění: “ 

Platnost zveřejněného záměru - V Souvislosti S předloženým Záměrem k prodeji 
pozemků p.č. 2779 a 2799 v k.ú. Nymburk a uzavřené kupní smlouvě dne 23.6.2021, 
upozorňujeme na Metodický pokyn ě. 07 Ministerstva vnitra k platnosti zveřejněného 
záměru .na prodej majetku ve vlastnictví obce, Zejména na bod 3.2.5 - Doba Zveřejnění 
záměru, ve kterém Se uvádí „Protože zpravidla ani nebude možné rozhodnout 
na zasedání, které bezprostředně časově navazuje na sejmutí Záměnı, obecně 
lze považovat za přijatelnou dobu mezi Sejmutím záměru (O dispozici v pravomoci 
Zastupitelstva obce) Z úřední desky a rozhodnutím O právním úkonu dobu šesti měsíců“. 

Adresné záměry - Upozorňujeme, že Záměry např. na prodej a pronájem majetku města 
jsou již při zveřejnění na úřední desku koncipovány S údaji O pozemcích S uvedením 
konkrétního Zájemce (žadatele o koupi nebo pronájem). Zákon č. 128/2000 Sb., 
o obcích, V platném znění uvádí "Záměry města prodat, Směnit nebo darovat nemovitý 
majetek, pronajmout jej nebo poskytnout jako výpůjčku zveřejní 15 dnů před 
rozhodnutím v příslušném orgánu města, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit 
a předložit Své nabídky...". Město zveřejněním takto koncipovaných záměrů vylučuje 
Ostatní zájemce Z účasti. Napřz -záměr pronájmu kanceláře č. 9 a 10, zveřejněný ve dnech 
4.2.2021 - 22.2.2021 S uvedením žadatele o pronájem.

14



614077 2.02.4 I. Pa/_. 

Poradı Projekt Žadatel Statutánıástupce Příjmy Výdaje 
Požadovaná Max. V 'š 

částka dotace 
Í Navržená Procentoı 
JI ˇ ' 'še grantu moznych bodů 

Dětský den v Drahelicích 2021 Tomáš Dvořák Tomáš Dvořák 1 000 12 000 7 700 

Běh lipovou alejí 26. ročník SKP Nymburk z.s. Miloslav Matouš 15 000 70 000 10 000 

6 200 81,71% 

NÄyı'í1b4u,rškýŤ'_půl_marat2n4_a 'dęsit_l_‹_a^- N§l<_QNÁ SE Easy run S.r.o. Stanislav Kříž 217 S00 341 600 79 000 

8 100 81,71% 

Pohár okresu Nymburk malých dračích lodí 2021 Dračí lodě Nymburk z.s. Martin Drahokoupil O 83 000 50 000 

64 100 81,14% 

Místní kolo Soutěže rybářské mládeže města Nymburka: 
Zlatá udice 2021 |ng.David Hrstka, Ph.D. David Hrstka O 23 000 15 000 

38 800 77,71% 

Dětský sportovní den Volleyball Nymburk Z.s. Vojtěch Věchet O 19 000 12 500 

11 400 76,00% 

čarodějršígceřnaìšblčte 2 
42 ` = ł W

v n 
. ,..:...,- _- 

. u v _ ~ _. 

Sbor dobrovolných hasičů 
Nymburk Zdeněk Vocásek O 53 128 37 189 

9 S00 76,00% 

Čarodějnice na kolech TJ Sokol Drahelice Stanislav Bohuslav 1 200 8 000 996 

28 000 75,43% 

Majorettes CUP Nymburk 2021 SKP Nymburk Z.S. Miloslav Matouš 8 000 130 000 27 000 

700 73,14% 

Okresní přebor minivolejbalu Volleyball Nymburk z.s. Vojtěch Věchet 1 000 17 000 10 000 

18 900 70,29% 

Dětský den S Krejčíkem Honzou 2021 Jan Vávra - SECY Jan Vávra 15 000 130 000 80 000 

6 900 69,14% 

Nymburské atletické Závody v kategorii - mladší žáci a 
atletická přípravka 

SKP Nymburk 1.5. Miloslav Matouš 2 000 20 000 15 000 

55 300 69,14% 

Mini-basketbalový turnaj U12 SPKP Michal Franěk 6 000 37 500 21 500 

8 600 58,57% 

Společně časem 2021 - děti seniorům, Senioři dětem BEZOBAV časem, Z. S. Mgr. Tereza 
Cimrmannová, 0 45 800 32 000 

14 600 68,00% 

Minivolejbalový festival Volleyball Nymburk z.s. Vojtěch Věchet 1 000 17 000 11 000 

21 300 66,86% 

7 200 66,29% 

Lodě na Labi Z021 - IX. ročník PRUH POLABI, 51.0. Pavel Hlaváč 0 219 000 40 000 26 500 66,29% 

Jarní soustředění nymburské rybářské mládeže 2021 Český rybářský Svaz, Nymburk Jiří Vetešník O 25 000 16 000 10 300 64,57% 

Seminář kata a kumite pro rozvoj dětí a mládeže v karate a 
Školení trenérů 

Středočeský svaz karate 2.5. Mgr. Jiří Bašus 7 000 17 500 7 000 4 400 64,00% 

Nymburský andílek CENTRUM PRO VŠECHNY, flpøıęk Martina Kučerová 50 000 192 360 90 000 57 000 63,43% 

Pohyb je život SKP Nymburk z.s. Miloslav Matouš 2 000 12 500 5 000 3 100 62,86% 

Basketbalový turnaj U14 SPKP Michal Franěk 6 000 39 000 23 000 14 300 62,29% 

Aquatlon Nymburk 2021 SKP Nymburk Z.s. Miloslav Matouš 1 000 15 000 11 000 6 000 61,71% 

Senioři v pohybu SKP Nymburk Z.s. Miloslav Matouš 0 4 500 4 000 1 900 61,14%



'doo 

og 

mF_w__J_w_oNo__ 

×_ 

Mwg 

_:° 

mg

H 

ga 
CN 

08 

QŇ 

mg 

Q: 

Eumflo 

:W 

GS 

OOO 

sm 

P_3_3_ 

ŰNN 

M: 

QOQ 

šm 

ťâm 

_G 

_§ı`^_N 

DON

ˇ

2 

gprs“ 

OOO 

‰N 

NN 

_x$__ë 

Dow

N 

:W 

âąę 

OON

m 

g 

_&®Q__g 

QOQ

H 

ŇW 

ăi: 

OQ® 

Am 

%m 

ŇMQKQ 

OOQ 

HH 

3 

*N__m_W_N 

OO“

N 

Qmw 

g:_®Q 

OON 

_: 

Ř“ 

ąmąm 

QQ*

m

Š 

_WâO__wm 

Og“

H

8 

_x_B_g 

C3
m 

QQ“ 

_x_Qv_$ 

Dom

M 

R: 

wfinñä 

O8 

A5 

Ř: 

xzâm 

DON 

NH 

mm 

OOO

H 

Ewžmu 

E“ 

DON 

_: 

O8 

wę 

D8 

mN 

xwwwêwz 

F: 

V_”5m$_>Z 

<_>__>_ 

~_O_ZD__ 

šmš 

›V_U_Z?_‹N 

_Z>OÉon_m 

BF 

OOO 

Qmw 

DON 

H3 

OOO 

na 

ˇ_w~w______m 

*_ofl____~_ 

_M____ 

ˇ___5E>7_ 

__BH9_mmm_ 

m_m8wˇ_mg

> 

3:5 

=___W:°n_ 

°r_Wˇ_3U 

342: 

_<QZ3>I

S 

OOO 

mN 

:E 

:H 

Wm 

za 

măę 

3“ 

N>Oˇ_MWbwA_ 

go“ 

dd 

`_wgNg_ 

9:5 

ˇ____5_____>Z 

sme

N 

N%__m_E

M 
:mu 

ca 

EĚNB 

§_C: 

HN 

OOO 

Om 

OOO 

OMW 

OOO 

Om 

Mjouflă 

>N_mO___>_ 

_: 

ˇ___šF_>Z 

až 

ONON

' 

cas 

g____ñE>7_ 

w_Em____

Ň 

_u>°ť°n_m

Q 

OOO

M 

DOC

Ď 

OOO

H 

MDOHMŽ 

>Ň_W°___2 

_m_N 

ˇ_:ñE>z 

už 

:ON 

ˇ__Cwn___ 

_mH

I 

U__°>_"_ 

afi_8_> 

`_»>°W_š_ 

HN 

OOO 

Qm 

OOO 

m® 

OOO

3 

Msouflž 

>N_W°_=2 

_: 

ˇ___ñE>7_ 

ng 

ˇ___š____>Z 

až 

3:33 

°fi>O_n%

m 
5 
n_>< 

>“m>Q__Hm_E 

O___âEN___ 

Ě 
om

I 

gm_Oˇ_e_ 

___' 

§____ˇ_ 

W>O_ñ_g 

Q“ 

OOO 

Om 

DOC 

mę 

OOO 

OH 

B_______ 

gw 

E____€>W 

=ˇ_CmENL 

N: 

Hm0_3C__>_ 

QN 

OOO 

MH 

OOO 

%m

H 

xüwmam 

>_m_8___>_ 

xwwmam 

>m_m°_š_ 

WmU_ufl_E 

UFEE 

w>Om___g

3 

80 

Om 

O8

3

O 

ˇ_8_W> 

ă_me__>_ 

X_=DE>Z 

E8

Q 

HNON 

__ăaM___g 

Ewˇ_u_8_ˇ_

> 
m_>_ 

Ě 
mvšeg 

~_O>g 

ˇ____ňE>z 

_9_Qm 

__' 

M55 

:mg

Q 

O8

3 

OOO

2 

OOO

H 

Mzoumž 

>N_W°___>_ 

_w_N 

ˇ__ăE>z 

už 

Hg“ 

ˇ_m_>N__Ě 

Éˇ_U_š_m 

ĚOŠ 

mš_$_

N 

00%

N 

CCC

0 

00%

N 

Maovflž 

>N_W°___2 

_W_N 

ˇ______nE>Z 

lva 

_ˇ_____MO__ 

ÖN
I 

muž 

_“_Efl__

> 
HNON 

___ä_n_% 

r_Q›>O_B__U_O> 

W) 

ˇ_=5E>Z 

až 

:UN_ 
fl_N________ 

__E5___ 

mw 

Com

W 

OOO

3 

O8

V 

W>9__W„_°>m 

8g__ä 

dm 

Hsgâoă 

O_Oˇ_'_H 

fi%___u_E 

NCUU 

Wˇ_m__šE>Z

3 

OOO 

mfi 

OOO 

Om 

OOO 

OH 

MŠ) 

Ě 
_kM_>_

É 

SŠ 

8____5E>_,_

> 
>2_r 

M 

Um%fl_E 

EU 

___>g__äm 

OOO 

Q: 

OOO 

CNN

H 

OOO 

Com 

ˇ_ 

flâm 

_U>~n_ 

_m=_ 

_O 

__ 

M 
__am 

`č_ä____>Z 

__§°>_fl_ 

HNON 

ga 

o__wˇ_m___mN_„_fi°n_ 

Cmč 

MN 

OOO 

ON 

O8

3

O 

ä___uw> 

___UwH_O> 

_m_N 

ˇ_____5E>Z 

__g>w__°> 

2____ˇ_

I 

____B_N_O> 

H2 

gwˇ_m____5E>__

O2



On 

MO

O 

Ca 

MG 

= 

ÚMO 

ñg 

_s~_m° 

DOM 

mw 

OMR 

an 

5

H 

Sm 

g 

=______ˇ_ 

MNW 

DMN 

ODM 

M 

3“ 

80 

Nm“ 

:sm 

668 

og 

w_ă____m_uNO__ 

ŘE 

na 

mg 

Oñň 

H: 

E 

Om 

Fm 

_=!__8 

$ 

*QH_FM 

ga F 

QGÚ

N 

QQN

_ 

OOO 

Om 

CCC 

M0 

ga 
mw 

M__°=_›_ 

=_ä__s_ 

_: 

ˇ_:_5E›z 

až 

ˇ; 

F_a____ˇ_ 

ˇ__________›z 

mx“ 

_____ˇ_5

N 

__u„_ę` 

__uřE_B_u_g

g 

_Ě°EG_E 

°_=____°__fi___ 

:_ 
__" 

=ö& 

ngdqs 

WR 

*ŇV_MQ 

OOO 

W 

OGN

Ú

O 

OOO 

ON 

OOO 

O0 

25 

OV 

~t“> 

__: 

>__<___ 

mfi 

:am 

8=___E>z 

_, 

>_‹__' 

§56 

=_________m 

mmm 

__H_n_WqON 

FÚ 

:É 

Ď_0Q 

DOM 

W 

QQMW 

QMW 

Í 

OWN 

gn 

0%" 

WM 

OOO 

ON 

~___ă_u 

ˇ_____g 

›u___ 

ai 

_ˇ_=__"_E>Z 

__:_n_°`_ 

va 

É" 

:am 

5___g____›z 

5:5 

›_mU_=m 

_“___2_ 

O 

U?E_:_ 

U2: 

_nDN60_MN 

Mů 

xâàđú 

COM 

H 

eäñ 

D2

m 

DOM

N 

DOM

Ý

O 

Măˇnž 

=_8__$_ 

É 

ˇ______E›,_ 

Š 

Q: 

PBQW 

ăřä

› 

=°___: 

MEN; 

figădqfl 

Nfi 

*MV_mm 

DO" 

NN 

Sdfi 

Q 

OOO 

QQ 

0°C 

NO* 

OOO

W 

ĚCUQ 

_gnı 

_!___ 

6 
L Ú 

__O% 

_ˇ_=___E›z 

:>gE

Ř 
_____č° 

"NGN 

„§30“ 

“ˇ_m___EG°ı 

sum 

zQN^WO_= 

Em 

*g`fiM 

QCM 

M 

Smm

D

_ 

DOC 

2" 

OOO 

mfl

O 

-ˇ__m_____ 

găo 

_n__É 

_5__w____ 

___>g__u___ 

M9“ 

____š 

HSN 

ŠD): 

§“"_:>__ 

m__0M____m 

^_En___C__=fia

U 

___„u__°_N0m 

Éñäñ 

ÉŇDNŰŇÝDM 

GG 

ugmfifi 

OOQ 

mN 

B8 

MN

O

` 

OOO 

mQ 

OOO 

HF

Ď 

ă__E"_ 

_-fi__2 

lgà 

QQ" 

:am 

gsfio

> 
mu 

>:mN_=“_ 

__U____~=__U=__%__

fl 

Su? 

>2m~_=u 

_2_____ 

_____ˇE„___=$_ 

Cmi" 

__NONøO_mŇ 

QQ" 

*m# 

_mM 

DOM

m 

Sam 

DS 

OGG 

Q“ 

25

Ň

O 

M=°“N_2 

>N_W°___2 

_w_~ 

ˇ_=ăE>z 

Eva 

É 

___°__m 

Ěgfi 

33:3 

g_n:_š___2 

Mwññ 

ňzădqg 

QOH 

xflďđm 

OON 

ON 

BOB 

ON 

COM

M 

_ 

O8 

MM 

OOO 

mm 

OOO

Q 

xx; 

ă_ä____2 

ˇ__ă__;z 

E3 

C 

W: 

gš 

as 

5_______šZ 

235 

§25“ 

ă______ 

O 
su: 

_zQN_WO_qH 

Ř; 

Qt: 

__" W 

OQM 

N 

š:

O 

OOO 

Nfi 

OOO

2 

O 

ˇ__š3~> 

:__ 

ˇ________E>,_ 

ina 

řzgř 

__c_:U 

XQ 

____ı_ö 

ŇOŇ 

:ug_E 

wxnmflë 

g_m___5____>__ 

___~_ˇu___“__8 

_______N_öfl_ 

uäñ 

fi§§_WO_flă 

2: 

uâňďw 

GOW 

OH 

ÚRM

=

O 

E: 

šąs 

BOW 

ÝN 

še

O 

ÚO“ 

*_:__@ 

ODM 

NH 

SO 

MN

O 

Š; 

š°_QW 

OQŇ 

Q"

Q 

QH 

ˇŘQĚ 

2;

2 

683 

OOO

M 

R: 

,am 

_WW 

DDW

Q 

OSB

Q 

D: 

*MQ_`_W 

QCM 

W“ 

šs

O 

M: 

šO_WW 

OH; 

Ď 

SOHH

O 

nñ 

uø: 

dü 

QQ" 

Nfi 

SM 

D"

O 

má 

ˇSNÖĎ 

OOQ 

OH 

ëfl 

CQM 

__ 

W: 

*Ů___ˇŇĎ 

QON 

N 

SO 

O“

C 

Na 

GŘMŇĎ 

OOO

U 

Sm!

O 

Hm 

*Wą_Ř 

DON 

H 

80 
_:

O 

mg 

:G055 

OOO

2 

SOE

O 

____§_ 

33 

ĚĚNBE 

_____-__ 

Ě 

:Em 

__:š_š 

_š_________ 

35% 

aaa 

___u___ů

N 

e__3e__ 

w__:m°__›> 

›__:____-Z 

Umřł 

_.-S 

ąeısıımfll 

073) 

›___El 

s____fl:___e__“aw 

OMR 

QN 

_ 

93 

OQ

‹ 

OMG 

ON 
gä 
DM

‹ 

OOO 

Om 

OOO

N 
80 

OQ 

SO

: 
8% 

Q“ 

DOG 

ON 

OOO 

OH 

DOM 

NM 

OOO

S 
QOQ 

mN 

80 

Hm 

OOO 

mfl 

COM 

"Q 

CCC 

GUN 

OOO 

WO" 

O8 

OH 

2; 

MU 

GOD 

Q" 

QOQ 

mm 

QOD 

MN 
25

2 
95

2 
OOO 

HN 

OOO 

MQ 

QMN 

WN 

OOO 

O" 

OGG

N 
OOO 

OON 

ga 
QQ

OO 
OÚ“

ň 
OOO

2 
OOO

Ň 
E5
H 

DC“ OOO

Q 
ODM

N 

~__s_____ˇ__N 

______N_2 

W>°_fl_“€M° 

EU: 

33: 

MU; 
fl>€____M 

fl____Ě 

_hâ_ 

Măgž 

=_g__2 

ë___u_ 

tus 

É__ˇ_ 

_~___ 

Aăž 

šum) 

___ë__°> 

go*-___U___ˇ_ 

ga

3 

M:0=s_ 

›N_“O___)_ 

_U___um> 

__ë_°> 

_šm> 

__ë_°> 

_u§> 

__ë___> 

38; 

>"_m°__2 

_: 

ˇ_5__E›,_ 

:QD 

O_C_$_ 

um 

G95: 

flU_u____2 

že: 

Mu_< 

______g__UNš°___ 

=>m 

gziflua 

____z=_° 

_: 

ˇ______E>z 

__ă 

_Ú_N 

ˇ_=_n____>z 

:=°E9_°__ 

__* 

3_________›ą

› 

EEE: 

"_________g 

_____J_Nfl_____›w 

_" 

_ˇ_:___ 

_: 

ˇ_=______>z 

__:_>u__°> 

mg 

!_§ˇ_ 

ŠZ 

_ű__fl____

N 
š___ 

E___n_ 

QH 

ž________>Z 

Ě“ 

_: 

ˇ___5E>z 

__gă__°> 

_: 

x=____šz 

__n__>o__°> 

›: 

ˇ_=___E_;_ 

__g>0__°> 

ˇ_5_____>Z 

_°__8 

____' 

°___ 

EG." 

GEM 

_ˇ_u_°____ 

w___~=_ua 

.__ 

øăž 

_`E°__ 

_QQ\ 

Ň' 

NNQN 

řąäš 

ŰN ˇ; XM ×H „UH ÚS %: @W ˇŇ fiñ WW MMÉ2 

___°_"_m 
"__a___ˇ_ Éfiamo 

___Eö 
tag 

:Ham cam :gn 

"__ 

_;___ˇ_ 

___°__m 
:OEM :ga 

:Og 
Sam 

:SEW :EQ 

________ˇ_ 

U__g2: 

8N_ä“< 

:su 

U?____`_________“___U_wg_ 

za 

:_____n_ 

a_m__s_ 

=_ˇ_>u°__g°_g__W0_ 

_mH 

_ˇ___fl__

> 

___s___e_ 

__iă__=_______ä_a 

__=_O__:_ 

WCĚ 

HU: 

%›>Q_“Uu 

_g__“„“_ 

_=›=x" 

uEu*_n_E 

=xm> 

Eflıfiflx

> 

za 

wem 

› 
›___`_ 

wˇ_u__„__n 

33% 

wˇ_w__O__>w 

a___U_ 

________č 

3 

ae: 

Ú_I_____h 

___5____d 

"NGN 

Uu__u_____U 

___°__=__fls_ 

ELD; 

_§_G3 

ř5_g_U_g_____2 

V_=_n____>z 

Sao 

> 
›___=_ 

___~°__; 

zo“ 

s_____n___›Z 

3%" 

OEMBQŤC

O 

___~___„_g________ 

O_9_ 

flˇ_m_g_ 

:Wu 

_n_:___ 

_50__“> 

_____~E 

__:

_ 

:Nam 

_o 

_“___°____0_z 

na 

ˇ_____ř_ 

3ë_°__ 

HONON 

ŰNONÖQOO 

Wwfl 

flNON_WQ__è 

WHWŰ 

__NON_Wc_OM 

zna" 

_3_ä_W_u_= 

MWON 

ÉNQN_WQ_Mfi 

NOK 

A§OŇ_WQ__= 

Bug" 

_:OąWqNN 

guqh 

__NOqWO_MO 

Ofls 

ñŇONWqŇ_u 

MMHOŇ 

ŇEä_WqM__“ 

nñäfl 

flNDN_WQ_g 

Ofläñ 

ĚŇDNWQÚO 

NEQH 

ŇNUNWQOQ 

Qmn 

ŰNCWWQÓD



ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL 
ZA ROK 2021 

Nálev 0I'g6ľliZ3C€I Městský úřad Nymburk 
IČO: 00239500 

A) Zhodnocení přiměřenostl a účinnosti zavedeného sytému finanční kontroly 

Je proces řídicí kontroly upraven ve vnitřním předpisu? 
Je proces schvalování majetkových operací upraven ve vnitřním předpisu? 
Byla Sloučena funkce Správce rozpočtu a hlavního účetního? 
Je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly? 

Na základě jakých kritériíje vytvářen plán veřejnosprávní kontroly? 
Kontrola hospodaření ve vazbě na dodržování podmínek a postupů při uskutečňováni, vypořádávánl a vyúčtování schválených operací, 

Ano 
Ano 
Ne 
Ano 

,Un _› 

dodržování nastaveného vnitřního kontrolního systému, dále plnění podmínek hospodaření a fungování dle zřízovacích listin 
příspěvkových organizací. 

:L '_ 

Jakjsou využívány výsledky z veřejnosprávní kontroly? 
Výsledkyjsou předávány vedoucímu orgánu veřejné správy pro další rozhodování, např. při schvalování rozpočtu a výše příspěvku. V 
případě závažnějších zjištěnich k projednání S řediteli příspěvkových organizací, stanovení termínů odstranění zjištěných nedostatků, 
případné rozšíření nebo úpravy navrhovaných opatření. 

SS - 500 .~ - 

Zřidil orgán veřejné Správy útvar interního auditu/ pověřil konkrétního zaměstnance? Ano 
Je postavení interního auditora upraveno ve vnitřním předpisu? 
Je proces výkonu interního auditu upraven ve vnitřním předpisu? 

Ano 
Ano 

Poskytuje vnitřní kontrolní systém dostatečné ujištění o účelném, hospodárném a efektivním nakládání S veřejnými prostředky? 
Ano, nakládání S veřejnými prostředkyjé Sledováno prostřednictvím vnitřního kontrolního systému tak, aby bylo zabezpečeno jejich 
účelné, hospodárné a efektivní vynakládání. z 

5U- \_vˇ`í _ 

B) Informace O výsledcích vykonaných veřejnosprávních kontrol 

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které byly obsažené v plánu 
kontrol

6 

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které nebyly obsažené v plánu O 
kontrol 
Počet zaměstnanců, kterým bylo vydáno pověření k výkonu veřejnosprávní 3

' 

kontroly 

Kontrola hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. a), 5 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a 9 a odst. 1 zákona o 
finanční kontrole - oblasti ve kterých byly zjištěny nedostatky S významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky: 
|:| 1. principy 3E É] 
II] 2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy Ĺ] 

2.1. orgán veřejné správy É] 
2.2. útvar orgánu veřejné Správy U 
2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy 

3. nakládání s majetkem 
4. správa pohledávek 
5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 
6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků [I 
ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebOÉ] 
7. finanční kontrola I] 

7.1. vnitřní kontrolní systém 
7.2. mini Kønzrøıa II] 

IIIIIÍIÍIIDIÍIU 

IU!

I
I 

9. poskytování veřejné finanční podpory 
9.1. účel 
9.2. veřejné zakázl‹y 
9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou/ 
právním aktem O poskytnutí veřejné finanční podpory 

10. účetnictví 
10.1. schvalování účetní závěrky 
10.2. české účetní Standardy 
10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů 
10.4. účtování 
10.5. oceňování majetku 
10.6. inventarizace 

11. veřejné zakázky



É] 
III 

IIIEIIĹIIÍIUIII 

7.3. veřejnosprávní kontrola Cl 
8. rozpočet, střednědobýˇvýhled, rozpočtové provlzorium, II] 

závěrečný účet 
8.1. rozpočet, rozpočtové provízoríum III 

8.2. střednědobý výhled Éí 
8.3. rozpočtová' opatření Ĺ] 
8.4. rozpočtová skladba' 
8.5. závěrečný účet 
8.6. výkazy 

Elllfllfl 

11.1. předpokládaná hodnota 
11.2. zásady transparentnostl, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace 
11.3. zveřejňování 
11.“4._]iné 

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 
so uvlsející platby 
13. zveřejñovací. povinností S výjímkou zveřejňování veřejných 
14. personální kapaclty 
15. vnitřní předpisy 
16. jiné 

Kontrola hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. al. § B odstø 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 zákona o 
finanční kontrole - oblastí, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků: 
[II El 

[Ĺ||3lĹ'[[fllĹ][Íl[ÍllĹ] 

[ÍIEIIII 

|:llÍíE|Ĺ`ílIl|Il 

1. prlncipy BE 9. poskytování veřejné flnanční podpory 
2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánu verejné správy [II 9.1. účel 

El 2.1. orgán veřejné správy 
2.2. útvar orgánu veřejné správy Cl 
2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy 

3. nakládání S majetkem 
4. správa pohledávek 
5. dodavateIsko-odběˇratelské. vztahy 
6. neoprávněné použítí nebo zadržení finančních prostředků Ĺ] 
ze Státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu neboÉl 
7. finanční kontrola É] 

7.1. vnitřní kontrolní systém 
7.2. řídící kontrola 

' 
ˇ7.3'. veřejnosprávní kontrola 

8. rozpočet, střed nëdobý výhled, rozpočtové provlzorlurn, 
závěrečný účet 

8.1. rozpočet; rozpočtové provlzorium É] 
8.2. střednědobý výhled U 
8.3. rozpočtová opatřen í' É] 
8.4. rozpočtová' skladba 
8.5. závěrečný' účet 
8.6. výkazy 

BCI! 

IIIEIEII 

EIIŰI 

9.2. veřejné zakázky . 

9.3.jíné podmínky stanovené rozhodnutím/ smlouvou / 
právním aktem o poskytnutí veřejně flnanční podpory 

10. účetnictví 
10.1. schvalování účetní závěrky 
10.2. české účetní Standardy 
10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů 
10.4. účtování 
10.5. oceňování majetku 
10.6. inventarizace 

11. veřejné zakázky . 

11.1. předpokládaná hodnota 
11.2. zásady transparentností, rovného zacházení a zákazu 
dískrlmlnace 
11.3. zveřejňování 
11.4. jınê 

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 
Související platby' 

13. zveřejňovací povinností S výjlm kou zveřejňování veřejných 
14. personální kapacity 
15. ̌ vnìtřní před písy 
16. jiné 

Kontrola veřejné flnanční podpory podle ustanoveníš 7 odst. 2 písm. b) a cl. § 8 odst. 2, 5 8a. 5 9 odst. 2 a § Ba odst. 2 zákona o 

UIIHÍI 

. poskytování veřejné finanční podpory 
1.1. účel 
1.2. veřejné zakázky' 
1.3. účetnictví . 

IEIEJ 

flnanční kontrole- nedostatky s významným rizikem pro hospodařenís veřejnými prostředky:
_

1 1.4. vykazování a předávání zpráv 
1.5. veřejná podpora 
1.6. publícita

' 

1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím /smlouvou/ 
právním aktem O poskytnutí veřejné flnanční podpory



Kontrola veřejné finančııí podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. bl a c), § 8 odst. 2, ̌ § Ba, § 9 odst. 2 a 5 9a odst. 2 zákona o 
flnanční kontrole - oblastí, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:

. 

IÍJCIIII 

1 poskytování veřejné flnanční podpory 
1.1. účel 
1.2. veřejné zakázky 
1.3. účetnictví 

EDU 

C) Informace-o výsledcích zvykonanýchjntemíchìaudìtů v 
.

ˇ 

lììsıššt ±4._'_<.‹›_'JÍ±ˇ*-z*_=.rIÍÝÉl_1._!_f.1Ierň{9lIJ_'své'PPLKfèršlèýlíkšlłšëšérršxręčflížrı D!ÉDLi___ _ _ __ _ __ _ _- __. ._ 

1.4. vykazování a předávání zpráv 
1.5. veřejná podpora 
1.6. pubíicíta 
1.7. jiná podmínky stanovené rozhodnutím [Smlouvou] 
právním aktem D poskytnutí veřejné finanční podpory 

lŘ:ť!!>__ı!_f..<>r/__‹š.d_ê*rı<›__É>S?€r.n_í.l19f1.n9€2níkxëlilż/ I!!@±=f'_1fl1‹2.èf*!ł.€1.If_ı.*_ì_ ._ . - . _ _ _ _ .l!lS.- 
š.E9_rm1šRrvxęđeüíf#›€ręr'ıfb.9.“Q‹äns›.€€ni'<Yš.'*nť_____ . 

Interní audit - nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky 
EI II] 

Sanoma 

ınıüı 

DDUDDUDD 

1. princ1py3E z 

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné Správy U 
2.1. orgán veřejné správy Él 
2.2. útvar orgánuveřejné správy [Í] 
2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy 

3. nakládánís majetkem 
4. správa pohledávek 
S. dodavatelsko-odběratelské vztahy 
6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků El 
ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebolj 
7..finanční kontrola El 

7.1. vnitřní kontrolní systém 
7.2. řídicí' kontrola 
7.3. veřejnosprávní kontrola 

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provlzorlum, 
závěrečný účet 

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium 
8.2. sırflflnêdøhý výhıflđ El 
_8.3. rozpočtová opatření U 
8.4. rozpočtová skladba 
8.5. závěrečný účet 
8.6. výkazy 

UUIII 

IIIIIIIU 

DIGI] 

ínterníaııdít - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíc nedostatků 
Cí 

lI]lIlE1l:|l][IIlfl[Ĺl 

IIÍJIUI 

.UEJHEIIÍIIÍJ 

.. 8.5. výızflzy 

1. principy 3E É] 
2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy Él 

2.1. orgán veřejné správy II] 
2.2. útvar orgánu veřejné správy El 
2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy 

3. nakládání S majetkem 
4. správa"pˇol-ıledávek 

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 
6. neoprávněné použítí nebo zadržení finančních prostředků El 
ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu neboj] 
7. finanční kontrola U 

'7.1. vnitřní kontrolní systém 
7.2. řídící kontrola 
7.3. veřejnosprávní kontrola 

EIUEI 

GUBE] 

8. rozpočet, střed nëdobý výhled, rozpočtové provízorlum, ` 

závěrečný účet 
8.1. rozpočet, rozpočtové provizoríum 
8.2. xırnzánêáøhý vyhıøá El 
8.3. rozpočtová opatření - Cl 
8.4. rozpočtová Skladba 
8.5. závěrečný účet 

_

- 

EIIEIEI 

Dj Přehled kontrolních zjištění předaných ltdaíšíınu řízení ˇ 

Vyplňte na listu Přehled zjištění ' 

9. poskytování veřejné flnanční podpory 
9.1. üčel 
9.2. veřejné zakázky 
9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím I smlouvou/ 
právním aktem O poskytnutí veřejné finanční podpory 

10. účetnictví 
10.1. schvalování účetní závěrky 
10.2. české účetní standardy 
120.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů 
10.4. »účtování 
10.5. oceňování majetku 
10.6. Inventarlzace 

11. veřejné zakázky 
11.1. předpokládaná hodnota 
11.2. zásady trarısparentnostl, rovného zacházení a zákazu 
dlskrlmlnace 
11.3. zveřejňování 
11.4. jınê 

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 
související platby 
13. zveřejňovací povinností S výjimkou zveřejňováníˇveřejných 
14. personální kapacity 
15. vnitřní předpisy 
15. jiná 

9. poskytování veřejné fírıanční podpory 
9.1. účel 
9.2. veřejné zakázky z 

9.3. jlné podmínky stanovené rozhodnutím I smlouvou / 
právním aktem o poskytnutí veřejné flnanční podpory 

10. účetnictví 
10.1. schvalování účetní závěrky 
10.2. české účetní standardy 
10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů 
10.4. účtování _ 

10.5. oceňování majetku 
10.6. lnventarizace 

11. veřejné zakázky z 

11.1. předpokládaná hodnota
` 

11.2. zásady transparentnostl, rovného zacházení a zákazu 
dlskrlmlnace 
11.3. zveřejňování 
11.4, ~1ınê 

' ` 

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 
související platby 
13. zveřejňovací povinnosti S výjlmkou zveřejňování veřejných 
14. personální kapacity 
15. vnitřní předpisy 
16. Jiná 

łPešęf.vk9ı1š_ę0ž€h.'fı!€sni€h€v_‹!!tůz 
PrvmërnY_r9ë_“F ıırsfleěìsflr r›‹_=šętı.=_rrıš=tnêfJ€v.__'š!šří_vrk9nàvš'! !S.š.Ię.‹!9v.ê.“.érr1_r9€€.Ifltšrníšwäit. _ _ _ _ __ __ _. _ __._„ 

á”= 

'.\ł.1._..._ 

i

n

i

.



E) Komentáře ke zprávě 

nn 1 Th .I in ıl-., 

Stručný popis zjištění 
1 Čerpánl peněžních fondů příspěvkovou 
2 organizací vjìných částkách , než 
3 měla Schváleno radou města, čerpání 
4 a převod mezi fondy bez souhlasu 
5 zřizovatele, hospodaření 
6 S majetkem v rozporu se zřizovací listinou
7

ı

9 

ıu 

ıı 

ız 

ıa 

14 

ıs 

ıa 

17 

ıı 

ıs 

zo 

ıı - 

12 

za 

24 

zs 

zs 

27 

za 

zs 

so 

aı 

az 

as 

34 

as 

36 

37 

as 

as 

40 

zu 

42 

43 

44 

as 

45 

47 
na 

as 

so 

51 

52 

sa 

íı 

jn 

Im FP CD‹B Éì Přehled Z 
Právní předpis, který byl porušen Orgán, kterému bylo zjištění předáno 
zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových Úřad ÚSC 
pravidlech územních rozpočtů, ve Znění 
pozdějších předpisů.



flıaíwıęıu 

MĚSTO NYMBURK 
' 

> db 1< `1<' 

` I' NáměstígřemęšloŠ'ců(1I6šŤrl\IlťnŽbuì/k 288 28 

@„ 

Inventarizační zpráva za rok 2021 0 

Na základě plánu starosty města Nymburka č. 1/2021 byla provedena řádná inventarizace 
veškerého hmotného i nehmotného majetku, materiálu, zboží a závazků ve správě města 
Nymburka v souladu S ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky 
č. 270/2010 Sb. zx ČÚS pro účøıni jøánøflçy, která pøflınpnji pøáıø vyhlášky č. 410/2009 sh., 
ve znění pozdějších předpisů. 
Inventarizace se konala ve všech objektech města Nymburka. 

Inventarizační činnoStiˇ: 

1/ Plán inventur - plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise 
postupovaly v souladu S vyhláškou a vnitřním předpisem. Metodika postupů při inventarizacì 
byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory 
a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Termíny prvotních 
a rozdílových inventurbyly dodrženy. _ 

2 Proškolení členů inventarizačních komisí - proškolení proběhlo v Zasedací síni č.2l4 na 
Městském úřadě vNymburce čp;ˇ 163 dne 9.11.2021. Provedení proškolení je doloženo 
prezenční listinou. ' 

3/ Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců - nebyly zjištěny žádné 
odchylky od žádoucíhoˇ stavu. 

Inventarizace byla zaháj ena dne 20.11.2021 
Inventarizace byla_ukončena dne 18.02.2022 

1/ Výsledek inventarizace majetku města: 

3 251 160 581,29 Kč 
3 251 160 581,29 Kč 

a) Skutečný 'Stav aktiv podle inventarizace: 
b) Stav podle účetnictví: 
0) rozdíl: manko (-) O 

. přebytek (+) 0 . 

a) Skutečný Stav pasiv podle inventarizace 
b) stav podle účetnictví 
c) rozdíl: manko (~) ˇ O 

2 394 128 642,28 Kč 
2 394 128 642,28 Kč

|

1

1

ı



přebytek (+) 0 
Výsledky inventarizace jsou uvedeny v Iìíloze č. 1 a v příloze č. 3 tohoto zápisu. 

Příloha č. 1 obsahuje 49 inventarizačních zápisů se Soupisy hmotného a nehmotného majetku. 
Příloha č, 3 obsahuje 61 C ,SoupiSů_ dokladové inventarizace pohledávek, závazků, stavů na 
vybraných podrozvahových účtech, fondů a krátkodobého finančního majetku. 

2/ Inventarizace hmotného a nehmotného majetku V příspěvkových organizacích zřízených 
městem: 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989, příspěvková organizace 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446, příspěvková organizace 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589, příspěvková organizace 
Městské kultumí středisko Nymburk, Palackého třída 449 
Městská knihovna Nymburk, Palackého třída 1749/19 
Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace, Za Žoskou 2506 
Technické Služby města Nymburka, příspěvková organizace, V Zahrádkách 1536/8 
a) Skutečný Stav podle inventarizace 830 394 200,36 Kč 
b) Stav podle účetnictví (vedeno na podrozvahových účtech) 830 394 200,36 Kč 
c) rozdíl: 0 

Výsledky inventarizace jsou uvedeny vpříloze č. 2 tohoto zápisu a obsahují 22 
inventarizačních zápisů se Soupisy hmotného a nehınotného majetku. 

Řešení schodků a ınank 
V průběhu inventarizace nebyly zjištěny inventarizační rozdíly - manka nebo Schodky. 

Prohlášení inventarizační komise 

Inventarizaee proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na Skutečnost. U inventur byly členy komise osoby odpovědné za majetek. 
Dle plánu inventur byl zjištěn Skutečný Stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních 
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních Soupiseoh. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní Stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 
položek dle data provedení prvotních inventur a byly zpracovány rozdílové inventury na 
přírůstky a úbytky včetně vypořádání inventarizačních rozdílů do data inventarizační Zprávy. 

inventarizace byla provedena v souladu S ustanoveními Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, 
S vyhıáškøn č. 270/2010 sh., čus pxø účetní jøánøtıçy, která pøfltnpnji pøá1øˇvyhıáš1<y 
č. 410/2009 Sb., ve Znění pozdějších předpisů a S příkazem starosty města č. 1/2021 
k provedení inventarizace majetku a závazků v roce 2021. 

I

l

ı

ı



„ 
' I 

Jsme Si vědomi možných následků Za nesprávné provedení inventarizace. 

V Nymburce ("`^ `° “ '““'” ` ' ' ' ` ˇ ` 

ˇ 
_ 

" 
_ 

I vf, _/ 
_ 

***************** ********** ˇ' 

Clenove ınventarıżacnı komise (podpısy) 
Schvaluji inventarizační Zápis. ˇ A 

; 
_ Ý V`

- 
17 

I 

n“ / 
r 

ji' `- 
` 

LI. mx, '

I 

'Í 

FÍ
1 
\" zl .I z 

. /\
\ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum Předseda ÚIK Statutární Orgán 

Zápis vyhotovílaz Švarcová


